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Featured Biographies

Gary Hart
Garry Hart was born on June 18, 1944, in Los Angeles, California.  Garry received his bachelor’s degree from the University of California, Riverside, 
master’s degree from the University of Oregon and a doctorate degree in mathematics from Kansas State University.  He began his career in education 
at California State University, Dominguez Hills where he served as a mathematics professor until retiring in 2007 as the Dean of the College of Arts & 
Humanities. 

Garry was married to Elaine, his high school sweetheart, for 45 years. He was a very kind-hearted person and loved helping others, often volunteering, and 
giving back to his community.  Besides teaching, he served on various boards and organizations, such as the Regional, local United Methodist Church of 
Pasadena, National United Methodist Church, and Foundation for Emeritus Faculty Association at Dominguez Hills, including serving as chairperson at 
various times for each organization. 

Garry’s favorite hobbies were collecting stamps, especially Chinese stamps, and vintage fountain pens. He learned how to repair and refurbish pens, 
traveling to various pen shows throughout the country. Garry enjoyed meeting people and sharing his knowledge with them. 

Catalog Values
Unless otherwise noted, the currently available (2023 edition) Scott Catalogue values are quoted in U.S. dollars and rounded to the
nearest dollar. Other catalogues are often used for foreign countries or specialized areas as required.
Collection Lots
Please note that all collection lots are sold on an “as-is” basis and therefore not returnable for any reason. Every attempt has been 
made to provide an accurate description, and extensive imaging is available on our website. Most collection lots will contain stamps 
and/or covers with varying imperfections or faults. We strongly suggest that all lots of interest be viewed in advance of the sale.



Brian Barton
The Thomas F. Barton Stamp Collection is an impressive and extensive collection of stamps from over 200 countries, territories, colonies, and 
protectorates. It was started by the late Thomas F. Barton or “Tom” as he was known by his friends,  when he was just seven years old in Southern 
Illinois. He started to develop his international stamps while living in Thailand and Great Britain. Tom was a member of the American Philatelic 
Society for many years.
Tom was a social worker by profession. He was educated at Indiana University in Bloomington, Indiana, and Columbia University in New York 
City. He last worked at Bellevue Hospital in the City, the oldest hospital in the U.S., in its Opiate Treatment Program, where he helped people try 
to overcome their severe addictions. He was also active in the Civil Rights movement, veteran groups, and various worker rights organizations.

 
His hobbies included collecting stamps, coins, folk music, and African Art. He was a voracious reader of history, politics, and economics. Tom had 
an astonishing ability to provide a little-known historical context to a modern subject that helped explain why things are today.

Tom’s father, Thomas F. Barton Sr., was a professor and department chair of Geography at Indiana University, the long-time editor of the Journal of 
Geography, and President of the National Council for Geographic Education. Tom’s interest in stamps was partly attributed to his father’s influence. 
He was fascinated by world cultures, politics, and geography, and his stamp collection often covered a country’s historical arc. Philatelists know that 
collecting stamps is a great way to learn about the past. Tom believed that owning a collectible stamp was like possessing a small piece of history.

Featured Biographies

Lloyd Brown
Lloyd J. Brown was born July 28, 1942, in Riverside, CA. Along with California, he spent some of his childhood in Huntsville, AL. In his 
adolescence, he lived in Central and Latin America graduating in 1960 from Balboa High School in the Canal Zone, Panama. He graduated from 
the University of California, at Davis, with a PhD in Mathematics in 1967.

It was during his adolescence that Lloyd became fluent in Spanish and with his father started his stamp and coin collections, developing an affinity for 
Central and Latin America countries as his father would travel to various Latin American countries for his profession.

While attending UC Davis, he met and married Wendy Bunting. They were married for over 58 years and raised two children. Lloyd worked 
as a statistician, for Shell Agricultural Chemicals, in Houston, Texas, and Modesto, California for 17 years and in 1986 transferred to Dupont, 
in Hockessin, Delaware. After retiring, he followed Wendy to Mt Vernon, WA where he consulted for a few more years while being an active 
community volunteer. 

Lloyd was an avid hiker and climber for his entire adult life and is one of only a few people to have climbed all 240+ registered peaks in the Sierra 
Nevada. He continued to hike in Washington, participating in Alpine search and rescue for the Skagit Valley area, and logging over 6000 miles with 
the Skagit Audubon Hiking Club. 

He continued his collections through all these years, but was very active during his years in Modesto, CA. As a mathematician and statistician, he was a technical, methodical collector. In the 
late 1980s, Lloyd stopped collecting stamps and focused on his community volunteer work.

Lloyd served on the Skagit County Parks and Recreation Advisory Board for 20 years and was a member of the Sedro-Woolley Lions Club for over three decades, serving as the treasurer for 
15 years. Lloyd was also active for 7 years as a Volunteer Firefighter and treasurer at the Big Lake Fire Department in Washington.

Howard Michael Bricker
Howard was born on February 17, 1943, in New York to Nettie (Colbert) Bricker and Louis Bricker. Howard had a long, rewarding career with 
New York Telephone Company, starting as a cable splicer, and moving up to management prior to retirement. He then moved to Cobleskill to start 
his own business-PLASH Tools and Surplus. In his younger days, he enjoyed playing racquetball, and softball and coached his daughters’ softball 
teams to victory. His children have fond memories of playing softball in their yards in Mohegan Lake and Sharon Springs, N.Y.. For many years 
he was an auxiliary police officer in Yorktown Heights. He enjoyed all things Mickey Mouse, collecting stamps, going to auctions, watching TV 
westerns , and all things related to his business. He was an avid and knowledgeable collector, ahead of his time reusing and recycling all kinds of 
tools and machines. Howard’s most important achievement was caring for and supporting his wife, children, and their families. 

Carter Gilbert
Carter’s lifelong passion for stamp collecting began at the age of five when a church minister awarded him a postage stamp for good behavior. This 
hobby endured throughout his life, culminating in a collection spanning over nine decades. Notably, he was a founding member of the University 
Stamp Club in Gainesville, Florida. Alongside his academic pursuits as a retired professor of ichthyology and former Curator of Fishes at the Natural 
History Museum at the University of Florida, Carter’s collection boasted stamps from diverse corners of the globe, with a focus on US and British 
Colonials.



Arthur L. Cox
Arthur L. Cox (“Art”) was born Arthur L. Willits in Detroit Michigan on October 16,1932 to Glenn and Hilda Willits. Art was the second child of three 
with two sisters. Due to the Great Depression, and poor health suffered by their father, the three Willits children had to be split up and adopted by Aunts 
and Uncles who were better financially able to raise young children during the Depression. Art was adopted at age 5 by his Aunt Helen and her husband 
Steven G. Cox, an established Patent Attorney. 

Art then grew up in Westfield, NJ and excelled in academics and sports during his childhood. He secured a degree in Electrical Engineering from 
Lafayette College and then attended the Wharton School of Business of the University of Pennsylvania. During his college years Art was a member of 
the United States Army Reserve Officers Training Corps, advancing to the rank of First Lieutenant. Upon graduation, Art secured a position with RCA 
Corporation in Moorestown, NJ where he met Patricia Burns, his wife of 67 years. Art and Pat then first settled in Levittown, NJ and started a family, 
having three children, a girl and two boys. The Cox family then moved to Weston MA, for 10 years and then back home to NJ where Art and Pat have 
resided in Basking Ridge for the past 50 years. Art’s professional career included executive sales and marketing positions with Electronics manufacturers 
that serviced the US Government and various Defense Contractors. Art’s career in Sales allowed him to travel the world throughout the 1970’s and 
1980s, often including Pat on the trips. 

Art’s biological father, Glenn Willits, became an avid stamp collector in 1926 at the age of 22. He had suffered an illness requiring long term care at a facility in Billings Montana and took 
up stamp collecting to while the time away. Over the next four years Glenn assembled a nice collection of US Stamps, and then in 1930 with the issuance of First Day Covers, Glenn became 
obsessed with Covers because of the historical attachment between the stamp being issued and the event that the Cover commemorated.  Glenn placed his efforts into Covers and amassed 
a collection of 10,000 pieces over the next 20 years. Glenn’s love for Stamp Collecting inspired him to get several young boys and men in the Billings MO. area interested in the hobby. 

Featured Biographies

David Edwin Tanner
David Edwin Tanner was born on December 7th, 1946, in Paia, Maui, in the Territory of Hawaii. His parents had moved to Hawaii from Japan in 1940. 
His father, Elmo Tanner, was a traveling school principal, and was stationed on Maui at the time of David’s birth. David and his brother and sister spent an 
idyllic and carefree childhood in 1950s rural Hawaii on the islands of Maui, Molokai and Lanai. In the early 1960s, his father Elmo got his final principal 
posting, and the family made the move to settle for good in Hauula, on the island of Oahu.

After high school, David attended Church College of Hawaii (now Brigham Young University Hawaii) and majored in mathematics. He then attended the 
University of Indiana Bloomington and received his Master’s degree in mathematics. 
David got his interest in stamp and coin collecting from his father, Elmo. His father began collecting US stamps and coins when he moved to Hawaii. David 
started collecting alongside his father in high school. At first he collected US stamps and coins like his father, but he soon found a personal passion for the 
stamps and currency of Mexico, which would remain the focus of his collecting for the rest of his life. Over many decades he constructed and curated a 
personal collection of Mexican stamps and currency that was the pride of his work as a collector. 

In addition to his love of mathematics, and his passion for stamp, coin and currency collecting, David developed a deep interest in history, engineering and 
model making. He was an expert model railroad builder. He created elaborate model railroad tracks and landscapes with historical accuracy. David was also a WWII history buff. He focused 
his model making skills on creating accurate models of WWII tanks and aircraft. 

David taught math at Kahuku High School on the north shore of Oahu in the late 1970s. During this time, David purchased one of the first personal computers, and taught himself programming. 
In the early 1980s, David left teaching to pursue a career as a software engineer. Over the course of his career, he worked at Electronic Data Systems Corporation, Saturn Automobile 
Manufacturing, and Twixtel Corporation. In 1990, he began working as a Software Engineer with the Information Systems and Technology department at MIT.  

In 2005, on a trip to Beijing, China, David met his future wife, Jinmei Wang. Together they toured the Great Wall and the Forbidden City, and took in a Chinese acrobat show. They married 
that same year in Chongqing, and built their lives together in Ashland, MA. In their nearly 19 years of marriage, his wife Jinmei describes David as a kind man who valued family happiness. 
She says that his hobbies and knowledge filled their lives with meaningful and colorful surprises. 

David worked at MIT until his retirement. He spent his retirement years continuing to refine his stamp, coin and currency collection, watching WWII documentaries, and having breakfasts at 
the Sunnyside Café with his close friend and fellow MIT-retiree, Henry Bergler. David passed away on November 17, 2023, at the age of 76. 

Dr. Peter P. Dukes
Dr. Peter P. Dukes was born in 1930 in Vienna, Austria. As a child he attended school in Austria and Hungary, and later attended the University of Graz. 
In 1953 he emigrated to Canada with his family, and then to Chicago, Illinois where he earned his PhD in Biochemistry from the University of Chicago. 
Peter met and married the love of his life, Lois, had two children, and moved the family to L.A. where Peter began a long career with The University 
of Southern California/Children’s Hospital Los Angeles. He achieved tenure as a professor at the USC School of Medicine, worked as a hematology/
oncology researcher at Children’s Hospital, and eventually became the hospital’s Director of Research.

Peter was fluent in English, German, and Hungarian, studied Latin in school, and taught himself some French and Russian. He loved many types of 
world music and classical music, enjoying a spectrum from Wagner opera to Klezmer to Zydeco. In the years following his wife’s death, Peter took up 
the sport of Dressage, having ridden horses as a child. He owned a series of dressage horses, and competed in local shows, earning many ribbons and 
riding multiple times a week well into his 70s.

 
Peter was introduced to stamp collecting at a young age, but it was not until his retirement he devoted himself intently to the pursuit and began buying 
box lots at international auctions. From 1998 to 2020 Peter regularly bought collections several times a year, integrating them into his increasingly 

impressive accumulation. He leveraged and deepened his impressive knowledge of world history as his collection grew in scope beyond his initial interest in European classics, eventually 
becoming broadly worldwide. After his retirement from a career in biochemistry, Peter found a passion for particle physics and cosmology. He kept up with this rapidly changing field by 
consuming the latest books and lectures by the world’s leading theoretical physicists. He truly enjoyed exploring the boundaries of humankind’s understanding of the universe.



Gary A. Kosvic
Gary was born and raised in Elizabeth, NJ and lived in New London, CT for most of his life. After graduating from NJIT, he began working at Electric 
Boat (now General Dynamics), as an engineer, with a large portion of his career focused on the Seawolf class nuclear submarines. 

Gary’s interest in stamp collecting began as a young boy, and he started focusing on his current collection in the early 1970’s. Gary’s passion for stamps 
grew as his collection grew. His focus was on USA stamps, as he had a passion for American History. 

Gary’s was also keenly interested in his family’s Croatian heritage and began devoting a significant focus on stamps from Croatia and the Balkans. 
His eclectic collection also included stamps from the postal history of the occupation of these countries during WW2, which were some of his personal 
favorites in his collection. 

Throughout the years, he kept expanding his taste, amassing a large collection of stamps from the county of Bhutan, which he also loved, as well as finding 
rare worldwide stamps of submarines, which he had spent his professional career designing.     
Gary had a keen mind and was able to remember each stamp purchase and loved telling stories about all the unique and interesting stamps he had amassed 

for his collection. Over the years he collected, he became friends with many of the dealers he worked with and loved corresponding with other philatelists worldwide.  

Hans-Jürgen Hess
Hans-Jürgen Hess was born in Germany in 1930. After receiving his Ph.D. in organic chemistry from the Technical University Braunschweig, 
Germany, in 1957, he came to the United States to complete two years of postdoctoral work before joining the pharmaceutical company, Pfizer. 
Hans was Vice President of Medical Products Research at Pfizer Central Research in Groton, CT, where he worked for 36 years.

Hans started at Pfizer as a research chemist and led Pfizer’s Medicinal Chemistry drug discovery efforts in the United States for many years. He 
also led the Pfizer Drug Discovery Research organization in Japan for more than 10 years. He was named inventor or co-inventor on more than 100 
issued U.S. patents and is the inventor of Minipress, a drug used for lowering blood pressure. Among other professional activities, he was Editor-
in-Chief of Annual Reports in Medicinal Chemistry Research, a premier reference publication of the American Chemical Society. In 2011, he was 
inducted into the American Chemical Society’s Medicinal Chemistry Hall of Fame. Following his retirement from Pfizer in 1996, he remained 
active in the sciences and served on scientific advisory boards and as a consultant to a number of biotechnology and biopharmaceutical companies.

Outside of his scientific work, Hans had many interests. As a student in Germany, he was an accomplished track and field runner, winning awards 
in regional and national competitions. Later in life, he enjoyed skiing and playing tennis and he was a world traveler and wine enthusiast. He was 
also an avid fisherman and would spend many weekends fishing on Long Island Sound or past Montauk Point, in search of tuna. Hans resided 
in Old Lyme, CT, where he loved hosting family from Germany or his children and grandchildren, which were his pride and joy. Hans became 

interested in stamps in the late 1940s, when he began collecting postage stamps from what was then Persia. Later, he focused on stamps from the German colonies and those relating to the 
flights of the Zeppelin. He immersed himself in research and spent many hours seeking out excellent examples to fill his collection. Hans also enjoyed collecting U.S. stamps, including 
commemoratives and U.S. mint sheets.

Jim Wentzell
Jim Wentzell was passionate about stamp collecting at the young age of 12.

Born In New Jersey, Jim moved to Germany at a very young age as his Father was in the Army.  It was in Germany where he discovered the wonderful 
world of stamp collecting from his uncle Jorge who was also a collector.

Jims Mother was born In Berlin.  Jim was able to learn to speak fluent German and French while living in Europe.  He was fascinated with history and 
the world.  Stamp collecting made him feel connected to all the countries that he wanted to learn about and eventually visit.   And he visited many!

He was very passionate about traveling to various stamp shows in Europe and was recently at one this past October. His suitcase would be packed with 
German chocolate (his other passion) and great stamp “jewels” that he purchased from the shows or private stamp stores that he frequented.

Jim was a collector for over 50 years.  His “day job” was the owner with his wife Marcia, of a dog daycare and
training facility for over 18 years.   His dream was to eventually open a stamp store or become a stamp dealer after he would retire from the dog daycare business.

He also loved to read about all things relating to Germany due to his mothers life during the War.  He was interested in German coins and anything relating to Nazi warfare.

Jims collection of covers and post cards is huge with many other interesting items in his vast collection.

Jim was the past President of the Cobb County Stamp Club in Marietta, Georgia and the auctioneer!   He loved that responsibility and his stamp friends loved Jim doing it! Jims outgoing 
personality and generosity brought people  together.   

Thomas Klingensmith 
Thomas Klingensmith (Tom) was born on July 31, 2023, in Canton, Ohio.  Tom was the middle child of three kids.  Tom was a 1952 graduate 
of Principia High School in St. Louis, Missouri. He then enlisted in the Army National Guard of Ohio, and later received a Bachelor’s Degree in 
Architecture from Kent State University in 1961. 

Tom was married to Caroline for 48 years from 1964 until her passing in 2012.  They are survived by their only son, Scott, daughter in law, Cynthia, 
and two grandchildren, Anna and Atalie.  Tom spent every summer at Chautauqua Lake, New York, enjoying time with family, boating, playing golf 
and taking in the evening concerts at the open amphitheater on the Chautauqua grounds. 

Tom went on to have a successful career for 52 years as an architect in Canton, Ohio. Before starting his own architecture firm in 1967, Tom was 
part of the firm that designed the Football Hall of Fame in Canton, Ohio. Tom was a former board member of the Stark County Humane Society and 
had been the proud owner of 3 cairn terrier dogs over the span of 45 years. 
At the top of Tom’s favorite pastimes was collecting coins and stamps.  He started collecting coins and stamps in the 1940’s. Tom had fond memories 
of buying coins and stamps on special trips with his father, who used to travel extensively for business.  At one time, Tom had a nationally recognized 
Lincoln penny collection before selling it 20 years ago to expand his stamp collections. Tom was always meticulous at getting his stamps categorized 
and mounted once they arrived in the mail. 

 
Sadly, Tom passed at the age of 89 in September, 2023.  He will be greatly missed, but would be happy to know other stamp collectors will enjoy his stamps for years to come. 

Featured Biographies
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Sale 796
Session 1

Tuesday, March 26, 2024
Beginning at 12 Noon.

At our offices in Danbury, CT

Lots 2001-2378

Session 1 - Tuesday March 26 12 Noon Lots 2001 - 2378  
United States
   General Collections	 2001-2051
   1847 Issue	 2052
   1851 Issue	 2053
   1870-1893 Bank Note Issues	 2054
   Coils	 2055
   Airmail	 2056
   Postage Due	 2057
   Official	 2058-2060
   Newspaper	 2061-2062
   Booklets	 2063-2065
   Local	 2066
   Postal Stationery
   - Envelopes & Wrappers	 2067-2068
   Revenue	 2069-2080
   Hunting Permit
   - Duck Stamps	 2081-2087
   Souvenir Pages	 2088
   Christmas Seals	 2089
   Miscellaneous Back-of-the-Book	 2090-2091
   Accumulations	 2092-2100
   Face Value Lots	 2101-2136
   Specialized Collections	 2137
   US & Possessions	 2138
US & Foreign	 2139-2141
Confederate States	 2142
United States Possessions (see also 2640)	2143-2159
United Nations	 2160-2163
Postal History
   Stampless Covers	 2164
   Ship Covers	 2165-2166
   Railroad Covers	 2167
   Airmail Postal History	 2168
   General Postal History by Year	 2169-2170
   General Postal History by Issue	 2171
   State/Territorial Postal History
   - Oregon	 2172
   Advertising/Illustrated Covers
   - Gun Covers	 2173
   First Day Covers	 2174-2177
British Commonwealth
   Great Britain	 2178-2199
   Antigua	 2200
   Ascension	 2201
   Australia & States	 2202
   Australian States	 2203-2204
   Australia	 2205-2210
   Bahamas	 2211
   Bangladesh	 2212
   Barbados	 2213-2214
   Bermuda	 2215-2217
   British Central Africa	 2218
   British East Africa	 2219
   British Guiana	 2220
   Cape of Good Hope	 2221-2222
   Cayman Islands	 2223
   Cyprus	 2224-2225
   Falkland Islands	 2226-2229
   Gambia	 2230-2231
   Ghana	 2232
   Gibraltar	 2233
   Gold Coast	 2234
   Grenada	 2235-2236
   Guyana	 2237-2238
   Heligoland	 2239
   Hong Kong	 2240-2243
   India & States	 2244
   Ireland	 2245-2247
   Kenya, Uganda & Tanganyika	 2248
   Malaya
   - Federated Malay States	 2249
   Malaysia	 2250
   Maldive Islands	 2251
   Malta	 2252-2253
   Mauritius	 2254-2256
   Natal	 2257
   New Zealand	 2258-2259
   New Zealand & Dependencies	 2260
   New Zealand Dependencies	 2261-2262
   Niger Coast Protectorate	 2263
   Nigeria	 2264
   Palestine	 2265
   Papua New Guinea	 2266

   Rhodesia	 2267
   Sierra Leone	 2268
   Singapore	 2269
   Somaliland Protectorate	 2270
   South Africa States	 2271
   St. Helena	 2272-2273
   St. Lucia	 2274
   St. Vincent	 2275-2276
   Straits Settlements	 2277
   Tanzania	 2278
   Tonga	 2279-2281
   Transvaal	 2282
   Tuvalu	 2283
   Area Collections
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United States: General Collections

United States

General Collections

United States General Collections
2001  	 Incredibly Complete Classic Stamps and Powerful 19th Century Proof Collection, proofs are on card from 1847-90 including 

#3P4, 4P4, 40P4-47P4, 63P4-78P4, 112P4-122P4 with envelope, Bank Notes to 90&cent (166P4//206P4), 219P5a-225P5a (221P5a 
with 1980 PF cert), O1P4-O67P4, O72P4-O93P4, and stamps run 1845-1954 with Airmails and Ducks to 2003, better including 
used #1, 2, 22, 27 (2), 28, 29, 30A, 37, 38, 84, 85, 86-91, 92-101, 112-122, 1870-79 Bank Notes to 90¢, #215-218, 258-261A 
(261A with 2008 PF certificate as sound), 272a, 271-276A, 278, 291(2), 292, 293, 311-313, 398-404, Washington-Franklins to $1, 
#479, 480, 491 (2005 PF cert; vertical crease), E1-E6, well-filled Postage Dues, Q10-Q12, and RW1-RW72, RW65A-RW70A, 
and unused #4, 30, 39, 230-245, 262, 263 (Stolow cert), 277, 293, 300-308, 461 (never hinged with copy of 1999 PF cert), 467, 
519 (2005 PF cert; hinged & reperfed), 505, 551-573, 578, 579, 581-591, 595, 597//606 line pairs, 630, 658-679, 692-701, C1-C6, 
C13-C15, C18, E7, K1-K18, also includes #1 on cover from Richmond to Lynchburg VA and #2 with three large margins on 
cover from New York to Ohio; essays including blue and red 1¢ Bowlsby’s (#63E13f & g), #69 stamp size essay, unused #65E15h 
(formerly No. 74), 1¢ & 3¢ & 6¢ 1869s, in mounts in a Harris Liberty album; some faults as always but all appear sound and feature 
that fresh color that one finds in old albums like this one that haven’t seen the light of day in decades, overall Fine to Very Fine, 
see the entire lot online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $20,000 - 30,000

United States General Collections
2002  	 Highly Complete Unused & Used Collection, 1847-1929, Design type collection, in that this is a collection of one of each US 

stamp design in the classic period to 1929, featuring used #1 & 2 then unused 1857 and 1861 and 1869 issues (# 24, 26, 30A, 35. 
36b, 37-39, 63, 65, 67-72, 73, 76, 77, 112-117, 119-122, then 1c-90c Bank Note issues (mostly American printing) then 1883-1881 
issues (Scott #205 & 210-218), 219-229 (no 219D), first Bureau issues to $5 (#263; 1962 Stampazine catalog cut outs from front 
cover showing the stamp and invoice accompany; this stamp has been off the market for over 60 years!), #300-311, 479 & 480, 
331-342 (some 1c/15c probably 374/382), 8c-$1 Franklins (mixed perf 10, 11, 12), #523, 524, 547, 551-573, 658-679, Special 
Delivery #E1-E3, E5, E7, E11, E12/E21, K1-K8, K15-K18, Q1-Q12, QE1-QE4, also includes used Postage Dues (Numeral and D2 
designs), and Confederate stamps (#1, 2, 3 unused, 6, 8, 11, 13 & 14 unused), hinged on white ace pages, very high catalog value, 
few faults as always but many appear sound, and we have not verified that all of the stamps have gum so please inspect carefully, 
generally Fine to Very Fine, see this wonderful lot online. (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $15,000 - 20,000

United States General Collections
2003  	 “America the Beautiful” Stunning Mint & Used Collection, 1851-1944, One hingeless Davo album with an absolutely 

breathtaking collection; super strong 19th century on through the Washington/Franklins and superior back-of-the-book. Highlights 
include as mounted used #7 (strip of 3), 8A, 9-10, 13-15, 17 (2), 18, 22-24, 25A, 27, 29, 32-33, 36-38, 37a, 67-69, 71-72, 75-77, 
85 (with fancy cancel), 86-89, 92, 95-96, 98-100, 112-20, 121 (2), 134-37, 139, 145-55, 156-63, 165-66, 182-91, 187-88 (as pair), 
208, 218, 229, 261, 262-63, 276-76A, 278, 292, 310-12, 500, 540a, 658-79, C13-15, E1-2, J4-5, J7, J19-21, O1, O43-44, O60-62, 
O64, O66, O68, O73-82, O84-88, O90-93, PR28, and mint 30 (partial gum), 68 (no gum), 208, 212-14, 217, 219-22, 224-25, 230-
40, 247-50, 252 (with plate #), 253, 256, 270-71, 273-75, 282C, 285-91, 294-99, 300-07, 309, 326-27, 328-30, 331-40, 357-58, 
369, 376-81, 397-404, 414-20, 433-38, 461, 471-72, 479-80, 501-18, 523, 547, 551-73, 630, 658-79, C1-6, C13-15, E3, E4 (no 
gum), E5-7, J3, J17 (partial gum), J18, J22-25, J41, Q1-8, Q11-12, O2-3, O6-7, O17-18, O20-22 (no gum), O25, O27-28 (no gum), 
O33 (no gum), PR2-3, PR2a, PR3b, PR5 (2), PR6-8, PR9-11 (no gum), PR13-14 (no gum), PR19 (no gum), PR102-04 (no gum), 
PR115-25. There is also a stack of over 30 certificates for #7, 25A, 30, 37-38, 71, 500, and many others including graded stamps. 
And as an added bonus, more goodies on pages from the same consignor featuring a small study collection of the Black Jack, a 
White Plains sheet with first day cancellation, and numerous Baby Zepps including four Zeppelin covers, overall Fine to Very Fine, 
many additional scans online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $15,000 - 20,000

United States General Collections
2004  	 Spectacular Plate Block Dealer Stock, 1909-2017, In six large-sized red boxes, an extremely organized holding of plate blocks, 

all in catalogue order and on “107” cards, mostly marked with catalogue value and, in the case of older material, condition as 
well. Highlights include plate blocks of six of #368, 481 (3), 513, 525, 528-29, 531, 534, 537, 548-49, 576 (2), 582, 610 (3), 611 
(3), 612, 619 (2), 627, 629 (4), 643-44 (2), 645 (10), 650, 683, 688 (5), 756-65, 771 (6), C11 (2), E14, and plate blocks of four 
of #633 (2), 637 (3), 646 (2), 655 (5), 658-59 (2), 660 (3), 661-62 (2), 663 (3), 664 (2), 665-66, 667-69 (2), 670, 671 (2), 672 (3), 
673 (2), 674-75, 676 (3), 677-79, 696 (6), 697, 698 (3), 699, 711 (4), 713 (8), 714 (3), 715 (6), 832 (11), 833, 906 (16), 1053 (2), 
C31 (6), C46 (37), J85, J88, J101 (4), O133 (3), PN11, PN13, PN15, R734 (6), WS10, etc. Nice extras too, like numerous coil 
strips including PNCs, tagging variants and scarcer precancels, booklet panes, such as C10a, and even one used plate block of 
six of #618 with a First Flight San Juan-Paramaribo cancel. Extremely high face to boot considering the higher denominations and 
amount of Forever stamps. Scans of some of the above-listed items are viewable online, but on-site evaluation recommended, 
generally Fine to Very Fine. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $15,000 - 20,000

United States General Collections
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2005  	 Two-Volume Mint and Used Collection, 1847-1969, mostly used, neatly arranged on stock sheets; some duplication showing 
various shades and cancels, with numerous better as #10X1 unused, 1 pen cancel 2 used (four-margin, blue cancel, signed Calves), 
nice assortment of 1851/57 1¢/17¢ imperfs used, extensive selection of 1¢/90¢ 1861/66 issues used, #113 used (8), 115 used (3), 
116-117 used (5), dozens of used 1¢/30¢ Bank Notes, #242 used, 292 mint, 293 mint (straight edge), mostly used Washington-
Franklins including some coils and high values, Back-of-the-Book with mostly used Airmails, Special Delivery, Dues and some 
Revenues, the collection finishing with some pages of Canal Zone, Hawaii (includes Numeral issue forgeries), etc.; very mixed 
condition, VG-VF, inspection a must, fully imaged online. (photo on web site)���������������������������������������  Estimate $12,000 - 18,000

United States General Collections
2006  	 Mint & Used Collection, 1847-2007, essentially two collections, each consisting of three like new Scott National albums (primary 

and “backup” collections) plus a slender volume that covers 2005-2007 and a pair with Airmail, Federal Ducks, Postage Due and 
the like, all with slipcases; used includes two #1s, one with red cancel, 3P4-4P4, 7, 9-12, 14, 15 (2), 17, 24-26a, 28, 29 (2), 30a, 
35-38, 68-72, 78, 63P4//72P4, 112-121, 145-151, 153, 154, 149P4//155P4, 156-166, 218, 241 (World’s Fair cancel), 242, 245, 
291-293, 309-311, 404; unused include #63, 71, 76, 77, 182-185, 209, 212-215, 217, 219-229, 230-240, 264-275, 285-290, 294-
299, 300-308, 315 (PF cert), 323-326, 328-330, 397-400A, 401-403, 414-420, 430-439, 497LP, 524, 547, 551-593, 630, Kansas 
Nebraska (MNH), National Parks gutters, C1-C6 (MHN), C13-C15 (MNH with certs), C18, E11, K1-K14, K16, RW1, RW2, 
RW9-RW67, and much more; the two volumes beginning in 1974 and the two beginning in 1994 contained $1,000 Face; a quality 
collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 57 lbs.  (photo on web site)��������������������  Estimate $12,000 - 18,000

United States General Collections
2007  	 Top Flight Mint and Used Collection, 1847-2018, 2 volume American Heirloom album in slipcases; used include #1, 14, 20, 24, 

26A, 33, 35, 37, 63, 64, 67-70, 72, 73, 76-78, 89, 92, 97, 98, 100, 145-155, 156-166, 182-191, 229, 240, 241, 260, 261, 276, 276A, 
277, 278, 291, and 311-313; unused include 262, 300-310, 331-342, 380-382, 418-420, 437-439, 573, 630, Kansas Nebraska, C1-
C12, C16-C150, E5, Q1-Q12, K1-K14, K17, K18, and CSA (1-2 used, 3-4 mint, 6-8 mint, 11-14 mint); a powerful collection, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 12.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������  Estimate $10,000 - 12,000

United States General Collections
2008  	 “Blockbusters” Incredible Plate Block Collection, 1897-1986, A fabulous collection of plate blocks, the bulk of the value in 

a 3-volume set from Minkus and a Palo album for definitives. Better plate blocks of ten include #424-25 (with imprint “COIL 
STAMPS”), plate blocks of eight 620-21, plate blocks of six 279-79B, 324, 332, 340, 367-68, 370-71, 373, 420, 463, 484, 537, 
548-50, 551-55, 558-61, 563-68, 571, 575-77, 610-11, 614-16, 617-19, 622-23, 628, 649-50, 756-65, 771, C1-2, C4, C6, C7-9, 
C10, C12, C16, C18, C20-22, C24, E11, E12, QE1-4, plate blocks of four 538, 540, 582-83, 585-89, 591, 612, 635-42, 647-48, 
658-79, 692-701, 704-15, 803-34, 859-93, 906, 1030-53, J79-87, J88-101, O127-33, PN18, R733-34. But that’s far from it, as there 
are also a number of better booklet panes with either partial or fully visible plate numbers, such as 319g, 424-25, 502b, center line 
blocks of 753, 756-65, 771, 505 as the middle stamp in a block of nine, modern imperf pairs, like 1058a, 1509a, 1617b, C83a, 
and a Boyd’s City Express Post block of 25 (20L16). Oh yeah, and overall a ton of face with yet more plate blocks, mint sheets, 
and singles, generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 69 lbs.  (photo on web site)
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States General Collections
2009  	 Strong Mint and Used Collection, 1857-1979, old school Scott National album with better mixed mint and postally used; includes 

#24, 30A, 63, 68, 69, 71, 72, 73, 75, 76, 77, 78 (2), 97, 98, 112-117, 121, 112-119, 121, 122, 145-155, 156-166, 182-191, 191, 
218 (3), 229 (2), 239-241, 243, 260 (4), 261 (2), 276 (4), 276A, 277, 278, 291, 292, 311, 312 (2), 342 (2), 453 strip of three, 460 
(2), 523 (2), E1-E7, K1 block, K5, K8, and K10; unused include 206-211, 212-216, 218, 285-290, 294-299 (2 sets), 349 pr, 351 
pr, 385 pr, 386 pr, 393 pr, 394 LP, 413 LP, 422, 454 pr, 455 pr, 480 (2), 487 LP, 493 LP (2), 494 LP (2), 495 LP (2), 524, 572, 
599b pr, 630 (2), 832b (3), C1, C3 (2), C10A pane, E3, E5, E7-E9, K1-K14, K17, and K18; tremendous material this collector 
had a fondness for selecting the most eye-appealing examples he could find and often did not stop at one, truly a pleasure to 
review and will be to behold for the new owner, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web site)
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States General Collections
2010  	 Dealer’s Stock of Complete Press Sheets, 1997-98, 144 sheets in total, grouped by issue; comprises Classic Aircraft (#3142, 10 

sheets), Bogart (#3152, 10), Classic Movie Monsters (#3168-3172, 10), Celebrate the Century 1930s (#3185, 5), Trans-Mississippi 
re-issue (#3209-3210, 20), Hitchcock (#3226, 39), American Art (#3236, 30), Ballet (#3237, 15) and Space Discovery (#3238-
3242, 5); all appear crisp and clean; plenty of retail potential with much Topical interest, o.g., never hinged, Extremely Fine. 
Shipping charges apply - weight 15 lbs.  Brookman $24,890. (photo on web site)�������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States General Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2011  	 Lifetime Dealer’s Stock, 1844-2021, 13 dealers boxes (14” deep) full of US mint and used with typed Scott number, description, 
and catalog value; Locals at the front are mostly reprints (priced accordingly) but there are a few worth investigating including 
Scott # 85L1, 87L3, and 117L2; used include 9 (2), 10 (4), 10A (6), 14 (2), 15 (2), 17(3), 25 TY 1 (2), 26A, 32, 33, 35 (6), 67 (2), 69 
(2), 70, 71 (5), 72, 76 (7), 77 (7), 78 (3), 87 (2), 100, 112 (3), 113 (12), 115 (4), 116 (4), 117 (4), 118, 119 (2), 151 (2), 152 (7), 153 
(4), 154 (2), 160 (8), 162 (6), 163 (10), 165 (8), 166 (3), 188 (4), 190 (9), 191, 208a, 218 (3), 229 (5), 240 (4), 241, 242, 243, 244, 
245, 260 (7), 261, 261A, 262, 275 (5), 276A (2), 277, 278 (2), 291 (10), 292, 293, 352 (2), 388, 523, and more; unused includes 11, 
24 (4), 26 (6), 35, 36, 37, 65 (122 MNH), 68, 69, 70, 73, 112, 114, 115, 146, 147, 157, 158 (5), 159, 161, 178, 182 (3) 214 (5), 215 
(5), 216, 226, 229, 238 (3), 240 (3), 275, 291 (2), 296 (7), 297 (10), 387, 457 pair, 461, 519 (cert), 546, 578 (4), Kansas Nebraska 
(3 sets of each), National Parks gutters and arrows, and tons of coil line pairs, booklet panes (and unexploded), and pre 1935 
plate blocks; unused Ducks including RW2-RW4, RW6, RW11, RW18-RW20, RW22, RW25, and several more; Officials O6-O9 
unused, O10-O14 unused, O12-O13 unused, mint Justice (O25-O27, O29-O30, O32-O34), O32, O25-O33, O35-O45, O39 used, 
O39 mint, O57 mint (4), O58 mint (2), O64-O66 unused, O60 mint (3), O61 mint (4), O62 mint (5), O63 mint (4), O64 mint (2), 
O65 mint (3), O66 mint (3), O67 mint, O72-O82 (2), O86 mint (2), O89 mint, O93 mint (2), and O95 mint: Parcel Post Q1-Q12 
mint; Canal Zone 1, 4-8 mint, 12 mint (4 overprint varieties), 84-95 mint (2), and J12-J14 mint; Hawaii 6, 8, 9, 32TC3d, and 34 
mint; Puerto Rico 133 unused; Offices in China K1-K16 mint, K5, K7, and K10; several tens of thousands of catalog value, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 70 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States General Collections
2012  	 “Card Dealer” Eye-Opening Mint & Used Stock of Classics, 1846-98, Part of the vast inventory from one of the largest stamp 

dealers in New England, three boxes of “106” cards of just 19th-century U.S., all in catalogue order and the vast majority also with 
catalogue value and condition. Here is just a sampling of some of the stamps currently cataloging over $100 as identified by the 
dealer along with their quantities: mint #11 (pair), 11A (2 with certs), 26 (pair & block of 6), 29 (2 no gum), 37, 40 (no gum), 63 
(2), 63a, 65, 68, 68a, 73 (6), 76 (3 no gum), 66 (2 no gum), 78 (no gum), 86, 90 (no gum), 113 (4), 115 (no gum), 117, 123, 134, 
136, 137 (no gum), 145, 146 (9), 147 (5), 148, 151, 152, 156 (2), 157 (3), 159 (2), 160, 162-63, 165 (no gum), 178 (2), 179 (4), 
182 (2), 183 (8), 187, 188 (6, 5 no gum), 189 (7), 190-91, 205 (11), 209 (8), 210 (block), 211 (2), 213 (strip of 3), 214-15 (8), 216 
(block), 217 (4), 218 (3), 219 (block & imprint strip of 4), 219D (6), 220 (block), 221 (5), 222 (10), 226 (margin pair), 227 (4), 228 
(8), 229 (3), 230-31 (block), 231d (3 blocks), 236 (block), 238 (6), 239 (12), 240 (7), 242, 247 (block), 249, 251 (4), 252 (block 
& strip of 3), 253 (10), 254 (3), 256 (9), 257, 258 (6), 259-60 (2), 265-66 (imprint strips of 3), 269-70 (imprint strips of 3), 272 
(imprint strip of 3), 274-75, 279-79B (plate blocks), 284 (8), 285-91, and used 9X1, 7 (2 strips of 3), 8A, 9 (9), 14 (11), 17 (6), 18, 
20, 22, 23 (3), 25 (4), 28, 30A (4), 32-33, 36 (7), 36b, 37 (3), 38, 63a, 64 (3), 67 (4), 70 (9), 71 (10), 72 (6), 75, 76 (15), 77 (13), 78 
(20), 79, 85B, 86 (5), 87 (6), 89 (7), 90 (3), 91, 112 (9), 115 (10), 116 (5), 117 (10), 118 (7), 119 (20), 120 (4), 121 (11), 122 (3), 
124, 134, 138, 141 (2), 149 (6), 151 (11), 152 (14), 153-54 (8), 155 (7), 160, 162 (5), 163 (12), 165 (4), 166 (5, 1 with cert), 191 
(4), 208a (2), 217-18 (7), 228, 229 (4), 240 (2), 241, 242 (2), 245, 260 (3), 261A, 278. Not every stamp is correctly identified and 
as one would expect, condition does vary, but on the whole Fine to Very Fine, should be viewed on-site for full potential, but the 
entire lot can be viewed online via video; whether you’re an internet seller or full-time dealer, win this lot and you could very well 
be set for life! Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States General Collections
2013  	 American Heirloom hingeless album, 1851-1932 with Airmails to 1947, A looker in a nicely presentable collection, highlights 

are too many to mention all but here are some unused Nos. 88, 179, 241, 244, mint Nos. 26, 63, 112, 114, 158, 178, 183, 184(2), 
189, 206, 209(2), 210, 214, 214, 215, 230, 231, 233, 235-240, 1894-95 and 1898-99 Bureau issues to 15c, 285-290, extra 287, 292, 
311, 328-330, Washington-Franklins, 479-480, 524, 541, 547, 571-73, 630, 658-665, 667-679, Air mails incl. mint never hinged 
Nos. C1 (3), C3, hinged Nos. C1 (2), C2, C4(2), C5, C10a, C13, C18, unused C6, plate blocks of Nos. C10, C20-C22, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 6,000

United States General Collections
2014  	 Mint & Used, Useful Collection, 1869-1964, definitives mostly used and commemoratives mostly mint/unused, better including 

Nos. 112, 119, Bank Notes mixed mint and used to 30c, 230-245 (mint0unused some high values regummed or disturbed gum), 
first Bureau issues mixed mint and used to 50c, Nos. 285-291 mint, 293 (regummed), 294-299, 323-330, 341, 397-400, 658-668 
(used), C1-C132 complete mint singles including C13-C15 (Never Hinged), and mint Nos. Q1-Q12, JQ1-JQ5, RW5, RW7, RW10, 
RW11, RW13, RW38 and few later ducks, classics in mixed condition with most appearing sound, in two Scott Platinum hingless 
albums (one with slipcase), Fine to Very Fine, see all of the highlights online. (photo on web site)������������  Estimate $5,000 - 7,500

United States General Collections
2015  	 High-Octane Mint Collection in Old Album, 1862-1965, What’s a nice collection like you doing in an album like this? Almost 

sounds like a pickup line, but what we have here is a very powerful collection in a less-than-desirable album, a Scott album with 
torn pages, crooked mounts, pencil marks and its cover long torn off. But hey, it’s what’s inside that counts, like the following 
mint: #73, 113 (partial gum), 153 (partial gum), 158, 183-84, 205 (no gum), 214, 217, 222-23, 225-26, 230-41, 242 & 244 (both 
stuck down on mount), 277, 284, 285-92, 293 (no gum), 294-99, 300-09, 323-27, 328-30, 337-40, 369, 380-81, 397-400, 401-02, 
404, 407, 420, 422, 434-39, 480, 524, 547, 551-73, 578-79, 581-91, 630, 658-79, 692-701, 803-34, C1-6, C13-15, C18, E3, E7 and 
many others. Take this lot home today and put it in an album it so truly deserves, condition varies but on the whole Fine to Very 
Fine, additional scans online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

United States General Collections
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2016  	 Extensive Collection, 1851-2017, nine-volume American Heirloom hingeless album with slipcases in perfect condition; mostly 
mint and a nice selection for the last 100 years with a high degree of completion (quite a feat); used include #24, 63, 68, 190, 229, 
260, 477-480, and 547; mint include 524, 551-572, 578 (graded 85), 579 (PF cert), 630, Kansas Nebraska MNH, and virtually 
everything thereafter through 2017 as well as Airmail from C30-C135; stunning, Very Fine. Shipping charges apply - weight 53 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

United States General Collections
2017  	 Mostly Mint Holding of Coils & Sheets, 1923-2000s, Outstanding holding consisting of mostly sheets, and although there’s a 

ton of face here including many high denomination full sheets, like #2193, 2195, 2419, 2540, 2543 (2), this is not a face value 
lot. Many better older sheets too, such as 682, 688, 719, 726 (2), 785-94, 809, 814, 816, 818-19 (2), 822 (2), 824, 826-27, 836-38, 
855 (2), 868, 872, 874-78, 894, 906, 1341 (2), C17, J88 (3), and numerous Overrun Countries including some reverse printings as 
identified by the collector. One binder has nothing but coils including numerous end strips from the 1922 & 1938 issues, tagging 
variants, like a line pair of the Look Magazine printing of the 3¢ Liberty, and modern plate number singles (some used) and strips 
with many better, such as plate 1 of #1891 in a strip of seven. Lots more in face with mini-sheets sorted into folders by year into the 
2000’s, dozens of USPS mint sets (without folders) from the 80’s to 2000’s, and even some unusual items, like a full reprint sheet 
of Confederate States #14, a full sheet of #2173 with Saipan (Mariana Islands) precancel, and a Cinderella sheet from 1995 created 
in protest after the postal service rescinded a planned stamp commemorating the use of the atomic bomb in WWII, generally Fine 
to Very Fine, video flip viewable online but lot would be best assessed in person. (photo on web site)�������  Estimate $4,000 - 5,000

United States General Collections
2018  	 Solid Mint and Used Collection, 1847-1967, Minkus All American well populated with mint and used presented with hinges, 

crystal, and black mounts; includes used #1 (2 margin), 2 stunning barely four margin with red cancel, 15, 24, 69, 70, 71, 73, 76, 
112-117, 119, 145-155, 219-229, 261, 275, 291, 292, 310-312, 479-480, 524, 547, J1-J7, E2, E3, E4, and Q1-Q12; mint includes 
#230-233, 235, 236, 238-240, 287, 290, 294-299, 323-327, 517-519, 571, 581-591, Kansas Nebraska, 630, and commemoratives 
complete from 1929-1967; Back of Book mint includes #C1-C6, C7-C12, C13-C15, C16-C71, E7, E11, JQ1-JQ5, QE1-QE4, and 
K1-K4; very back of the books has mint postal stationery and United Nations, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

United States General Collections
2019  	 Old-School Collection, 1851-1965, Harris Liberty album with mixed mint and postally used in clear mounts; used include #7, 9, 

10A, 14, 15, 29, 30B, 32, 33, 36B, 37, 64, 67, 70-72, 75, 76, 77, 79, 96-101, 112-121, Banknotes nearly complete, 219-229, 230-
242, 259-261A, 276, 277, 291, 292, 311, 479, 480, and 524; unused include #730, 731, 1053, and C18; nice selection of Special 
Delivery, Postage Due, Parcel Post, and mint United Nations; bonus Bankers Box containing over 1,000 modern FDC (ultra clean) 
to collect or offer to customers; suprisingly good, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 29 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

United States General Collections
2020  	 United States, Mixed Singles Collection 1851-2021, nine-volume American Heirloom collection of mixed singles (tennis 

anyone?); used include #71, 73, 190, 479, and 546; mint include 209, 573, 630, and Kansas Nebraska; material is fresh with carfeful 
attention to centering and cancels, spot check of backs showed large percentage of MNH; Forever face alone is considerable, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States General Collections
2021  	 “American Made” Superb Mostly Mint Collection, 1851-1976, In a hingeless Scott National, mostly used until 1910 and very 

nearly complete mint from the 1920s onward, an excellent collection, large portions never-hinged even in the Washington/Franklin 
era. Highlights as mounted include used #7, 10, 30A, 35-36, 68-69, 71, 73, 76-78, 87-88, 92-93, 96-98, 112-21, 156-63, 165-66, 
182-91, 206-09, 215-18, 219-29, 246-60, 261A-62, 264-76A, 278, 342, 523, E1-4, J1-4, J22-28, J47, Q1-12, and mint 296, 335-37, 
374-82, 403, 424-34, 473, 506-18, 551-73, 581-91, 630, 658-79, 692-701, 803-34, C1-6, C18, E7, F1, J31-33, J35, J38-42, J45-46, 
J48, J56-57, JQ1-5, generally Fine to Very Fine, many additional photos online. Shipping charges apply - weight 9.6 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States General Collections
2022  	 Powerful Collection in Three Acts, 1856-1991, 3 Mystic Heritage Collection volumes of predominently unused material; unused 

includes 24, 26, 207, 209, 226, 253-255, 271, 273, 300-309, 447, 570-572, Kansas Nebraska, Prexies to $2, Columbians to $5 
(except 4¢ and $1), 285-290, 292, 294-299, 323-327, C1-C12, C13-C15, C16-C131; used include #O4, O21-O24, O38, O41, O42, 
O80, and O82; album of Federal ducks with some unused RW1-RW4 and others signed (about 150); condition and centering varies 
considerably and there is some misplacements noted; tremendous catalog, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.6 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States General Collections
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2023  	 Mostly Mint Collection of Singles & Plate Blocks with Additional Face, 1857-1992, Fifteen padded Minkus albums housing 
a mostly mint collection, nearly complete in the modern era for not just singles, but booklet panes and plate blocks as well. Mint 
highlights include #230-37, 285-90, 294-99, 330, 371 (line pair), 373 (pair), 412-13, 442 (line pair), 630, C1-6, C18, and the 
following better plate blocks: 328 (of 4), 408, 537, 548-49, 610-11, 614-16, 617-18, 627-29, 643-46, 647-48, 649-50, 654-55, 
683, 704-15, 740-49, 756-65, 771, 803-33, 859-93, C7-9, O127-33, etc. Incredibly high face with additional piles of mint, mostly 
in blocks, and folders crammed with full sheets, a lot of it in the 20¢ range including many higher denominations, like a full sheet 
of the $2.40 Moon Landing and complete booklets of the $9.35 & $10.75 Express mail stamps. A bit of foreign too in a worldwide 
album, one stockbook and some glassines, overall Fine to Very Fine, additional images online but lot would be best assessed on-
site. Shipping charges apply - weight 65 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
2024  	 Mostly Mint Collection with Bonus Material, 1847-1990s, A hingeless Lighthouse album houses the main collection until 1975; 

in addition to a used #1 and a complete mint set of the Shanghai overprints, other highlights include mint 285-87, 286 (imprint pair 
with plate #), 292 (no gum), 293 (partial gum), 300-02, 304, 306, 330, 551-73, 630, 656 (line pair), 658-79, 692-701, 834, and used 
113, 119, 145-51, 163, 165, 264-75, 288-89, 291, 308-11, 333-42, 397-404. There is a secondary, and also mostly mint collection 
on Scott pages from 1894-1948 and a modest plate block collection in a Scott album from 1935-65. Lots more in glassines or on 
black cards including mint 505 as the middle stamp in a block of nine, mint 298-99, 756-65 (center line blocks), 913a, 917a (plate 
block & on cacheted FDC), C1-3, C13, used 294-99, 323-27, C18 and an additional full set of Nebraska overprints and short set of 
Kansas, two recalled Legends of the West sheets, mint Confederate States 13 (strip of three), Canal Zone 71b (“Zone” inverted in 
block of nine), and other errors, like 1451a with a striking 2.5mm black color shift, and the Waterfowl Conservation stamp of 1968 
as a vertical pair imperf between (1362a) and also with red & dark blue color omitted (1362b), this one with a certificate. Some 
unusual items too, such as an 1861 Confederate States $1 banknote from the Augusta Insurance & Banking Co. in Georgia, and a 
stock certificate for the Panama Railroad Company with handstamp of the company on R44c and signed by the company’s treasurer 
Henry Smith and president David Hoadley. In addition, a tiny bit of foreign, but well-worthwhile with such better as mint French 
Southern & Antarctic Territory 16-19, C1-2, Newfoundland 115-26, and a used 4-margin copy of Great Britain #1, overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)� Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
2025  	 Classics Collection with Additional Face, 1851-1970s, A Scott National with strong, mostly used classics, such as the following 

as mounted: used #22, 29, 36, 38, 69, 71-72, 75-76, 78, 87, 98, 112-19, 162, 217, 230-40, 276, 285-91, 294-99, 311, and unused 
100, 148-52, 154-55, 214, 581-91, 630, 803-34, C1-6, C18, E7, F1. Also, two secondary collections with many of the same stamps 
including other better, like officials, newspaper stamps and cut squares, a well-filled plate block collection from 1935-71, a mint 
sheet folder with full sheets mostly 10¢ on up, and a stockbook with yet more mint, overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
2026  	 Selection of Better Classic Items, including Revenue Reference, 1860s, consisting of used Nos. 70 (red cancel), 71 (4), 72, 

78, 78b (2), 89 (6 including 1 with red cancel), 91 (red cancel), 92, 98 (6), plus No. 96 (no gum faulty) & 119 (large part original 
gum) olus 27 first issue revenues, most of which are not as identified by this collector as imperforate, usual mixed condition, also 
includes a No. 209 used pair, an altered to appear as a No. 5A and an unused no gum 12c 1865 Nova Scotia believed to be the 
thin yellowish paper variety, Scott 28a, on dealer 102 cards, a lottery players lot, generally Fine, the first group (Nos. 70/119) 
has a catalog value of $11,650, and the revenues (if all were genuine, would have a catalog value of $49,000). See everything 
online and decide for yourself and feel free to contact us if you have any questions or need additional details. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States General Collections
2027  	 “Book ‘Em, Danno!” Impressive Booklet Collection, 1908-62, In one Lindner album, a very nicely presented collection of 

booklet panes and complete booklets. Better panes include #331a (2), 332a, 375a (2), 405b, 406a, 463a, 501b, 502b, 720b (2), 
and full booklets BK54, BK56 (2), BK66, BK68, BK75 (3), BK79, BK82, BK84 (3), BK106, BK108. Even more enticing is that 
it appears to be entirely never-hinged. Owner places CV at $8,600, generally Fine to Very Fine, lot may be viewed in full online. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

United States General Collections
2028  	 Balance of Formidable Collection, 1853-1938, six Lindner hingeless albums of remnants from a collector obsessed with quality; 

hundreds of mostly MNH singles with a high percentage VF or better; dozens of certificates from PF, PSC, and APEX (many with 
grading); opportunity for high bidder to get some great stamps graded; noted several mint Kansas Nebraska and Shanghi overprints 
and other better items; includes booklets, Officials, Postage Due, as well as arrow and gutter blocks; valuable, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States General Collections
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2029  	 Massive Collection of Collections, over 100 albums including 17 Scott National or Specialty, varying degrees of completion, 
most of the albums have values ranging from $10 to $300, from classics to modern in both mint and used condition, we noted 
one album with mint Nos. C1-C6 & C18, also includes a few bankers boxes of miscellaneous odds and ends and a bankers box of 
precancels on pages and in binders, especially used stamps and a few used dealer stocks, some 19th century stamps with faults as 
always on accumulations of this size, generally Fine to Very Fine, Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. 
Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones that were put away and never offered to the 
public. See a few short videos of some of the highlights online., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 820 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States General Collections
2030  	 “Hidden Treasure” Valuable Mostly Mint Collection in Hingeless Albums, 1893-1985, Two like-new Lighthouse albums, but 

open it up to the wrong spot, it may seem as if there is nothing of value here. Turn to the Columbians or the Trans-Mississippians, 
it’s a completely different story! Yes, there are many empty pages, almost no stamps from the mid-1920s into the 70s, but have a 
look at the list of highlights: mint #230-40, 285-90, 294-99, 300-09, 323-27, 328-30, 343-47, 358, 369, 397-400A, 403, 443-44 
(pairs), 447 (line pair), 524, 547, 548-50, 630, and used 241-42, 291-93, 311, 404, 523. And a lot of this is never hinged, including 
what appears to be all the Columbians listed. Take a closer look with numerous scans accessible online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 14.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States General Collections
2031  	 Mostly Used Classic Collection, 1847-1930s, on black stockpages with better including used #1, 17, 29 (red grid cancel), 36, 37, 

38, 69 (3), 70/78 (6), 71 (4), 72, 76 (2), 77 (2), 86, 89 (2), 90, 96, 97 (3), 98, 112 (3), 116, 115 (2), 117-122, 133, Bank Notes to 90¢, 
218 (2), 229 (2), 240, 241, 291 (2), 658-668, few Back-of-the-Book including #Q1-Q12, unused including #C18 (2); very mixed 
condition with many faulty not counted, generally Fine appearing, see the entire collection online. Shipping charges apply - weight 
3 lbs.  Scott $28,500 (Owner’s). (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States General Collections
2032  	 Much Mint Medley, 1857-1975, 5 Scott volumes of mostly mint in black mounts; used include #25, 88, 113, 114, 161, 184-186, 

and 524; unused include #232-235, 237, 258, 284, 299, 308, 340, 397-400A, 418, 450 LP, 452 LP, 455 LP, 486-497, 495-497 LP, 
515-518, 557-573, 597-606 LP (except 599A), 630, Kansas complete, and 1929-1975 virtually complete; Airmail complete NMH 
(including nice Zep set) to 1990; Airpost booklets 1927-1973; Special Delivery complete MNH; Parcel Post Q2-Q7; Officials 
MNH including #O3, O15, O16, O18, O27,O47, O49, O83, O86, O88, O89, O90, and O93; K3 and K5; PR109-PR115; volume 
of US mint 1975-1992; oversized binder of 1993-2005 moderately filled; and remainder binder 2008-2011 sparsely populated; 
catalog $15,500+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States General Collections
2033  	 “Making the Grade” All-Mint Lot Suitable for Grading, 1901-50s, Two smaller-sized red boxes with all-mint, mostly on black 

cards and the majority never hinged. But what makes this lot unique is that virtually all the stamps are of exceptional quality, many 
of them already designated as VF or XF, and eleven of them with PSE certificates with grades of 95 given to #803, 808, 816, 818, 
824-25. Heavy on the 1922 & 1938 definitives, there are also stamps which would be considered premium even as F-VF, such as 
294-99, 603 (line pair), 650 (plate block of six), 658-64, 667-68, 834, 847 (line pair), etc. Also, a bit from the modern era, such as 
five uncut press sheets of the 2000 Space issue (3409-13). Nevertheless, the amount of XF alone gives this lot almost unlimited 
potential in the realm of grading, Very Fine or way better, additional images online. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

United States General Collections
2034  	 Key Classic Plate Blocks, 1910-41, pair of European stockbooks house a powerful collection of key plate blocks missing from 

most collections; includes #345, 346, 347, 368 (2), 373, 383, 384, 571, 610, 615, 616, 692-701, 703-715 (2 sets), National Parks 
Special Printings (plate, arrow, and gutter blocks), and 803-834; numerous lesser plate blocks, plate singles, and sets in blocks 
of four; 9 Year sets and $100 Face; fresh, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States General Collections
2035  	 Multiple Mostly Mint Collections, 1851-1980s, A dozen albums and a stack of album pages, overall mostly mint collections of 

singles, blocks and plate blocks. Some full sheets too, which might make this seem like a face lot, but better items to be found 
as well, such as used #76, 323-27, a binder with approximately 235 mint examples of C10 and other better airmails, the majority 
never hinged, and a highly complete collection of unused postal cards featuring such better as UX3, UX5, UX7, UX10, UX12, 
UX13, UX19-20, UX21-22, UX29-30, UY3, UY6. In addition, a gorgeous 2-volume set from the National Audubon Society with 
a complete collection of wildlife conservation stamps from its inception in souvenir sheet format in 1985 until 2006, overall Fine 
to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 64 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $1,500 - 2,000

United States General Collections
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2036  	 Stamp Store Dealer’s Balance, 1851-2018, 7 white dealers trays; box of booklet panes and unexploded booklets from Scott # 806 
to 2366a and Airmail C39a to C79a, as well as Canal Zone C50; a box of uncataloged including more than a dozen 1¢ Franklins 
(a proof, Scott #7 vertical pair with PF cert), some 9s and 11s, as well as 24s), at least two dozen Black Jacks, 36, 69, 76, 166, 
C1-C6 mint, 839-847 MNH LP, and lots more he had bought but not processed; drawer of old school (typewriter labels and thick 
sleeves) mostly used on black cards from 249 to 711; dealer drawer of “102” cards with MNH year sets from 1932 to 1989, 219-
229 used, 803-834 plate blocks, 1030-1053 MNH, 1045-1051 plate blocks, 1278-1295 plate blocks, another C1-C6 mint, great 
stock of Christmas Seals from WX1 to WX141; also three drawers of modern postage in white envelope packets generally in sets 
and plate blocks; much to unpack and evaluate, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States General Collections
2037  	 Collection plus Balance, 1857-1950s, a mostly used collection including Back-of-the-Book and Revenues in a Scott National 

album plus some shoe and file boxes with miscellaneous used on and off paper (some sorted), a few 1970s year sets, etc.; better 
issues in the album include #2 used (space-filler), mixed condition 1857/66 1¢/90¢ used, #96-98 used, 100 used, 112-119 used, 
121 used, assorted used 1¢/90¢ 1870/88 Banknotes, #229 mint, 230-240 used, 260 used, 266-276 used, 300-311 used, useful 
mixed mint and used Washington-Franklins to $5 including some coils, #369 used, 397-404 used, mostly complete (about 60/40 
used/mint) 1923/59, C1-C3 used, C5-C6 used, E1-E19 used, nice selection of mostly used 1879/1932 Dues, assorted mostly used 
Officials including some “Specimen” overprints and O57P4-O67P4, Q1-Q12 used (20¢, 50¢ straight edge), First Issue Revenues 
(mostly perforated), #R114 used with extra diagonal perforations, etc.; also includes a bit of Hawaii on pages and a Canal Zone 
collection on Scott pages with some better sets and singles; usual mixed condition, VG-VF, see the complete album online. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States General Collections
2038  	 Mint & Used Collection, 1867-1991, two-volume well populated Mystic Heritage albums using black mounts along with about 

60 ziplock bags from Mystic with better stamps (many early classics or Officials) and necessary mount ready for placement; used 
include #68, 70, 71, 73, 76-78, 112-117, 119, nice selection of Banknotes, 229, 239, 275; lovely mint 630 in presentation folder; 
well represented unsed Hawaii collection from 1864-1899; Airmail unused including #C1-C6, C7-C13, C18; considerable catalog 
and useful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States General Collections
2039  	 Carefully Curated Quality Collection, 1893-1992, Scott National album of mint(many never hinged) in black mounts; very 

particular about fresh condition and superior centering, this collection 230-233, 240, 241 (PFC) and 1930-1986 complete; 
Airmail includes C7-12, C16-C131, E7 (with cert), E8 (PF cert), RW35, RW38-RW49, RW52-RW54, and RW56-RW60; 
the savvy high bidder can send much off for grading, Very Fine. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2040  	 E Pluribus Unum Collection, 1851-2006, 20 albums from four publishers in one consigner’s collection; 3 volume Minkus 

with used including 1¢-15¢ Columbians and C1-6, mint from 1925-1988; H E Harris Liberty used beginning in Banknotes and 
switching to mint in the 1970s; Scott American Album mostly unused from 1932-1951, also Airmail 1926-1952; H E Harris 
Freedom mixed mint and used 1943-1986; 10 binders of Scott green including impressive cut squares and postal entires, another 
with modern postal cards, comprehensive Postal Cards & Paid Postal Reply; and Mystic Heirloom 2 volume mixed mint and used 
1930—1970; strength is is postal stationery and entires, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 116 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2041  	 Classic Used Collection with Accumulation of Sheets, 1851-1950s, Of main interest is an entirely used collection until 1920 

hinged in a Scott National. Many better including the following as mounted: #7, 10A, 36B, 38, 64, 68-69, 73, 75-76, 78, 112-117, 
119, 162-163, 190, 214, 291, 297-299, 300-311. In addition, a Scott binder filled with mint sheets into the 1960s and better here 
too, like 906, 1341 (2), CE1-2, etc, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2042  	 Better Classic Collection with Better Duplicates, mint and used, better including used Nos. 1, 2, 71, 76, 115-117, 229, 294-299 

(2), 397-404, Q1-Q12, o.g. Nos. 238, 239 285-288, 327, 630, 631-642 plate blocks, 658-679, C18, E1 (2), also includes a few 
revenues, in three albums and a binder of stockpagess; the album starting with the 5c 1847 has an owner’s catalog value of $7,500 
(excluding damaged stamps), some faults as always on large numbers of classic US stamps, generally Fine to Very Fine, see all the 
good stuff online. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
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2043  	 “Dead Center” Mostly Never Hinged Holding Suitable for Grading, 1901-90, In one Lighthouse binder, a few stamps already 
graded and sporting a PSE certificate, such as #294 with a grade of 90 or a pair of #600 with an 85 grade, but even more common 
stamps, like 554 or 826 with certs and stellar grades of 95. Bunches more the collector set aside presumably for later submission, 
such as multiple copies of C1-6, all beauties. In addition, a bit from the modern era including hundreds of Transportation coils, 
from singles to strips of five, overall Very Fine or better, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2044  	 Plate blocks and Extras, 1920s-1984, in seven Stamp Paraphernalia albums of beautiful multicolor pages and descriptive text, 

also a group items just found and includes: 3¢ era; noticed Army Navy blocks; Prexie coils; modern blocks and plates all mint usa 
in envelopes, plus better include 2 cent reds, nos. 803-832, 859-893 and nearly complete to 1984, also incl. box of 250-300 mostly 
37 cent and 39 cent commenorative planels and other odds and ends, face approximately $2000-$2500., Fine to Very Fine to 1940 
then mostly very fine, classic plate blocks imaged on line, don’t be mislead by the color images on the printed pages. Shipping 
charges apply - weight 58 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2045  	 United States, Specialist Balance Lot, 1856-1988, a little bit over everything here; Scott National moderately populated with 

used to 1930 and then extensively covered (in black mounts) to 1988 with nice selection of coils and souvenir sheets; indestructable 
binder with Apfelbaum label with about 200 #65, 100 low value Columbians, a few hundred Banknotes, numerous 4th Bureau, 
good number of Washington Franklins, and some Revenues; 1958-1965 White Ace mint blocks adhered to page, some have 
Collegeville PA circle date stamp; Famous Americans on handmade pages with extensive typed descriptions; mixed mint and 
postally used postal cards in binder #UX1//UX69, UXC1//UXC15; 22 Federal Ducks and about 100 Virgina state stamps for bear, 
deer, and fish (many on licenses); hundreds of beautifully arranged Bureau precancels and perfins in a Hawid stockbook; mint 
sheet file with a number of plate blocks on White Ace pages including Prominent Americans to $5 Moore; 1986 Presidential Mint 
set, Wildlife America (2), 1987-88 Definitive Stamps, and 1988 Commemorative Stamps; lots to sift through, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 36 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States General Collections
2046  	 Postal Card and Mounted Face Collection, 1873-1997, four Scott albums for postal stationery and 11 binders of beautifully 

mounted modern; unused Scott album for cut squares ready for use; 3 postal card albums with mint #UX2, UX5, UX6, UX9-
UX12, UX15, UX16, UX18, UX20, UX22-UX24, UX27-UX30, UX32, UX33, UX37-UX40, and 1950-1991 virtually complete; 
two remaining albums sparsely populated; from 1977 to 1987 a binder for each year with issues that include a mint copy, a plate 
block (or plate strip or booklet), and First Day Covers; modern Face $550, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 65 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States General Collections
2047  	 Better Plate Block Collection, 1926-60, Minkus plate block collection from 1926 to 1960 including #628, 629, 646, 647, 648, 

703-715, National Parks, Presidential Series ½¢-$5, Famous Americans, Overrun Countries, and Liberty Series 1¢-$5; valuable 
lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States General Collections
2048  	 Plate Number Coil Collection, 1990-2023, half dozen albums and binders with heavy emphasis on the Transportation Series (nice 

#2280var prephosphorized paper strip of 5); in addition to the mint strips of three and five is a binder of a few hundred used PNC 
strips and about 100 used line pairs; Face of coils, booklets, and plate blocks about $600 Face; also several hundred modern First 
Day Covers of which perhaps half are the new color digital cancels in USPS binders; useful, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 80 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States General Collections
2049  	 Mint Collection & Accumulation with FDCs, 1893-1980s, A collection of mint in five White Ace albums from 1893-1978 

with all stamps in black mounts, two more White Ace volumes with over 50 philatelic & numismatic souvenir cards, mint sheet 
folders with full sheets into the 1970s, many 100’s of FDCs with some in specially made albums, like the American Revolution 
Bicentennial Collection by the Franklin Philatelic Society, and a stack of full sheets cancelled, mostly Eastern Europe and Liberia. 
Better U.S. mint include #816-34 (plate blocks), 832-34 (center line blocks), 839-51 (line pairs), 859-93 (plate blocks), 909-21 (full 
sheets), and a few PSE graded stamps from the 1930s, for example, 855 & 897 both graded 100, overall Fine to Very Fine. (photo 
on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States General Collections
2050  	 Mint Collection with Bonus, 1922-2001, mint sets, singles and souvenir sheets in four Mystic albums,a handful of earlier issues 

and then good deal complete after 1930 including airmails and with majority NH, includes 614-21 (most NH), assorted “2¢ Reds” 
NH, 692-701, 1930s S/S, $ value plus priority and express mail definitives, C8-12 NH, etc., generally fresh and F-VF; bonus 
section two duplicate collections of mint United Nations (NY, Geneva and Vienna) 1951/82 and Palo album of Philippines 1917/69 
mint sets, singles and S/S including Japanese occupation issues. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

United States General Collections
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2051  	 Plate Number Strips Collection, 1991-99, Collection is a great starting point in this area of collecting, 2 binders of strips of 5 
(with over 200) or 3 (with over 120) plus single plate number stamps, 1 binder of reference material, Old Glory G rate stamp, Flag 
Over Porch, There is a plate number strip of 5 and a used single of 2915A plate number 78777A, Flag Over White House and Uncle 
Sam’s Top Hat H rate Stamp are represented in the collection, rest is bulk rate, specialty rate stamps, catalog value is approximately 
$800 with face being $500, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $300 - 500

1847 Issue

United States 1847 Issue
2052  	 1847, 5¢ red brown, “We’re Number One!” Study Collection (Scott 1), Mounted on album pages, an exquisite study of 

America’s first postage stamp with a total of 8 singles, all with grid cancels (6 red, 1 black, 1 blue), and 4 covers, one tied with 
a blue Philadelphia CDS. All very nice examples (one with cert) and covering the shades of red brown, brown, and dark brown, 
generally Fine to Very Fine, viewable in full online. (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

1851 Issue

United States 1851 Issue
2053  	 1851-57, “Ben & George” Definitives Study Collection (Scott 10//26), Mounted on album pages, a study collection covering 

shades, platings and a variety of cancels on the 1¢ Franklin & 3¢ Washington. The 1851 Franklin features 5 singles, 2 pairs (one on 
piece), a strip of 3 (on piece), and another strip of 3 of rejoined singles. The imperforate 3¢ Washington has 6 singles, and 2 covers, 
each with a Bloods local, both acid tied, one also tied by Philadelphia CDS. For the perforated 1857 issue, the 1¢ Franklin has 1 
mint, and 8 used singles (four with red CDS), and the 3¢ Washington with 1 appearing unused, 5 singles, a cover with two #26 (one 
added for forwarding postage), and a pair of #26 on piece tied with a green CDS of St. Joseph, MO and an additional handstamp 
from Pikes Peak Express, the parent company of the Pony Express (with certificate), generally Fine to Very Fine, viewable in full. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

1870-1893 Bank Note Issues

United States 1870-1893 Bank Note Issues
2054  	 1873-82, 10¢ Exhibit Collection (Scott 161/209), about 100+ mounted on 17 pages, mostly used including two covers and two 

pages of unused #209 including a plate number single (never hinged) and two plate strips of 5 or 6, certified items include #150 
with NYFM cancel grade 85J; 187 used grade 90J, 209b used (2); also includes various colored and scarcer cancels, black shades, 
strips with and without secret marks,mis-registrations, double transfers; difficult to duplicate, clean collection and rarely seen, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Coils

United States Coils
2055  	 Coil Line Pair Stock, Fully Annotated, 1908-81, fresh and bright throughout, organized on stockpages and identified by Scott 

number, whether hinged or never hinged, plus any distinguishing features; earliest item is a single #348, the holding picking up at 
#390 and running solidly thence; mint includes regular issues, Airs and a couple War Savings, used regulars and Airs; note several 
precancels, large and small hole varieties of Prexies and Liberties, wet and dry printings, tagged and untagged varieties, etc., plus 
complete sets of city precancels for #1518a (2), 1615a and 1615Cd; massive retail ready for listing, Fine to Very Fine with much 
better, see the entire lot online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Airmail

United States Airmail
2056  	 Collection of Mostly Airmail Complete Panes, 1926-71, fresh and mostly sound holding in a Supersafe mint sheet binder; 

comprises #C7 (broken), C8-C11, C17, C19-C33, C36, C42-C44 (2 each), C47, C48-C51 (2 each), C57-C60, C62-C64, C78-C79 
and C81, plus regular postage issues #1035, 1041-1042, 1044A, 1094, 1193 and 1341; and additionally a #C18 plate block (gum 
skips), #C21 plate block of 24, #1053 single and block of four used plus off-cover First Day-cancelled plate block and seven 
ArtCraft First Day Covers (address labels removed, 2 toned), a 13¢ & 19&cent (pair each) Registered Prexie cover in which the $5 
Hamilton was mailed, plus—a first for us—complete sheets of #C13-C15 reproductions; a fun and valuable lot, unchecked for 
better plate numbers or tagging on later Airs, o.g., never hinged, Very Fine overall, fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 4.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500
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Postage Due

United States Postage Due
2057  	 Powerful, Premium, Nearly Complete, Mint, Mostly Never Hinged Postage Due Collection, 1879-1985 (Scott J1/J104), 

including many of the shade varieties, better including Never Hinged Nos. J1, J3, J6, J7, J15-J19, J22-J24, J26, J28, J30, J31-J33, 
J35, J37, J40, J43, J44, J46a, J48, J49, J49a (2011 PSE cert), J50, J52a, J53, J53a, J53b, J55, J56, J56a, J57, J60, J67a, hinged include 
Nos. J29, J37a (2010 PSE cert), a couple used, in mounts on four Scott Specialty pages, few face free faults, generally Fine to Very 
Fine, see all of this wonderful collection online. Scott approximately $30,000. (photo on web site)�����������  Estimate $5,000 - 7,500

Official

United States Official
2058  	 Excellent Stock of Officials, Three small counter books of containing about 135 pages, a few with more than one copy of a stamp. 

Prices range from $10 to more than $900; highlights include mint O3 (3), O4-6, O7 (no gum), O12a (disturbed gum), O22 (2), 
O25, O56, O59 (2), O60, O64, O66 (disturbed gum), O76, O79 (disturbed gum), O83 (NH), O84 (3), O85 (2), O89, O95 (no gum) 
& O102 (part o.g.) and used O6 (manuscript cancel), O8 (manuscript cancel), O9, O32 (manuscript cancel), O33, O34 (small 
faults, PFC), O39, O46, O112 & O113 (small faults); there are also several sets of card proofs scattered throughout including 
Treasury Dept. “Atlantas” in brown. Overall condition is generally F-VF, with marked retail prices, which seem to run 75-100% 
of Scott, totaling about $24,000. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)�������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States Official
2059  	 Unused Highly Complete Official Collection (Scott O1-O93), Nos. O1-O68, O70, O72-O93, hinged on white ace pages where 

an “N” below the stamp means there is no gum and nothing below the stamp means it has original gum, original gum includes Nos. 
O2-O4, O7, O11, O12, O20-O23, O27, O29-O31, O35, O36. O38, O41, O43, O45, O55, O56, O57, O58, O60-O64, O68, O77, 
O83, O85, O87, O89, O92 & O93, no gum includes Nos. O1, O5, O6, O8, O9, O10, O13, O14, O24-O26, O28, O32-O34, O39, 
O42, O44, O65-O67, O70 (regummed), O72-O76, O78-O82, & O86, generally Fine, see everything online. Scott approximately 
$22,000. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

United States Official
2060  	 Mint Collection, Officially Speaking (Scott O2/O69), consisting of original gum Nos. O2, O3, O7, O10, O14, O21, O25, O32 

(2), O34, O39, O41, O43, O44, O58, and O68, plus used Nos. O32 & O34 and regummed No. O67 and O69 had seen better days 
(both not catalogued), arranged on dealer 102 cards, some faults as one might expect generally Fine or better, see them all online. 
Scott $14,400.�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Newspaper

United States Newspaper
2061  	 A Digest of Newspaper Stamps, simple in that there are 35 face different stamps representing one of each issued denomination, 

but not quite so simple since these are not the easiest stamps to identify, the stamps are hinged on white ace pages where an “N” 
below the stamp means there is no gum and “OG” below the stamp means it has original gum, including Nos. PR5-PR7, some of 
the stamps have identifications written underneath them, fresh colors, few of the OG stamps with tiny thin specks, but an incredibly 
useful collection that will catalog into five figures, inspect for yourself or see it online, generally Fine, view them all online. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States Newspaper
2062  	 Newspaper Group Holding with High Catalog Value, over 200 stamps consisting of 2c (33), 4c (56), 10c (71), 24c (13), 36c (9), 

48c (6), 60c (15), most are used with lightly applied violet ink blob cancels, also includes No. 65 used block of four not catalogued, 
very mixed condition, catalog value is at least $8,000 (assuming each denomination is the lowest catalog value stamp in Scott and 
every stamp is used; if there are unused or some stamps are of the higher catalog variety, then the catalog value will be greater than 
we have noted here), a Fine appearing lot which can be seen online. (photo on web site)���������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Booklets

United States Booklets
2063  	 Booklets on Counter Pages, 1878-1972, pair of counter books and an inch high stack of counter pages along with a very health 

dollop of booklets; includes #151 (used) 422, 488, 501b (4), 552a (4), 555-562, 807a (5), J22 MNH block of 4, E3 (3), E6, and E7; 
a few hundred unexploded booklets plus perhaps 150 booklet panes including #BK81 (2), BK90 (24), BK104 (3), BK105 (15), 
BK109 (25), 498e (30), 499e (50), 632a (14), 804b (42), 807a (6), 1213a (18), C25a (18), C51a (84), C60a (22), C64b (14), BKC2-
3 (37), BKC2 (47), BKC3 (80), BKC4 (54), BKC6 (35), BKC7-8 (12), BKC10 (34), and BKC11 (39); booklets catalog $17,950, 
Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States Booklets
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2064  	 Classic Booklet Pane Mint Stock, 1900-63, neatly presented on nine double-sided Hagner pages, ranging between #279Bj and 
1213c; fully identified and annotated throughout, with appealing color and centering; note the occasional positional and plate 
numbers on #375a (5459), 406a (6119), 463a (7556), 552a (F15966), Prexies with 2½mm and 3mm spacing plus shades, Liberties 
with wet/dry printings and later with differing slogans and taggings; useful quantities for the online or bourse dealer, generally Fine 
to Very Fine or better, fully imaged online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on 
web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Booklets
2065  	 Booklets Collection, 1910-2020, better material in three binders; Lighthouse deluxe binder with slipcase containing dozens of 

unexploded booklets including #BK41, BK42, BK102, BK109, BK113, BK115, BK120-BK124, BK126, BK127, BK129, BK131, 
BK134, BK135, BK137-BK140A, BK142 (P1-P3), BK146 (P3), BKC1, BKC3, BKC4, BKC4a, BKC5, BKC8, BKC9, and dozens 
more; booklet panes including 332a, 405b, 406a, 424d and 425e with plate numbers, 498e, 501b, 554c, 632a, 634d, 806b, 807a, 
1035a, 1036b, and many more; premium catalog $700+ as well as about $300 Face, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 16.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Local

United States Local
2066  	 Collection of 18 Swarts’ City Dispatch Post Stampless Covers, all displayed on old time album pages, with a variety of markings, 

including ovals in red, black and blue, to and from this Chatham Square, New York Post Office, one with Messenkope’s oval, etc.; few 
with minor faults, mostly Fine or better. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $1,000 - 1,500

Postal Stationery

Envelopes & Wrappers
United States Postal Stationery

2067  	 Specialist Cut Square Collection, 1853-1982, slender Scott Specialty album with exquisitely curated mint cut squares mounted 
with hinges, the small number of used examples have mostly extraordinary fancy cancels; beginning with #U1 through U605, 
expect a very well populated collection with key high values including #U43, U45, U66-U73, U99, U101, U104-U107, U201-U205, 
U207-U212, U214-U217, U336-U347, and much more; one of the finest collections you will encounter; owners catalog $24,500, 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 6,000

United States Postal Stationery
2068  	 Well-Rounded Cut Squares Stock, 1853-1992, #U1//U629, plus Airs and Officials, on stockpages in two filled-to-capacity 

binders, all identified and priced; nice mix of mint and used (mostly mint) with many a full corner to add some premium; nearly 
all with full to oversized margins, with strong color and detail; note several cut squares printed on back (wet ink “error”), printing 
ink shades, numerous paper colors, neat and colorful cancels in a variety of styles, etc., etc.; a stationery holding you can easily 
move, Very Fine, see it all online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Revenue

United States Revenue
2069  	 A Mint and Used Treasury of Revenues Stock, 1863-1963, if ever you doubted Franklin, this lot will show you just how certain 

taxes are—on everything imaginable; five volumes of stockpages filled with nearly every kind of Revenue stamp the US ever 
issued; from First Issues (perforated, part-perforated and imperforate) to Rectifications, from Wines to Narcotics, from Consular 
Fees to Private Dies, you’ll find it here; all arranged by Scott and fully annotated and priced; many items both mint and used, with 
useful quantities to please the busiest dealer; condition varies as you’d expect, but a lovely holding, Fine to Very Fine with better 
throughout, fully imaged online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 20.6 lbs.  (photo on web site)
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States Revenue

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2070  	 Revenue, Impressive Stock - Documentary through Stock Transfers, Seven small counter books containing mor than 300 
pages, some with two or three copies of the same stamp, nearly all priced at $30 or more, with about 100 of them priced at $100 
or more. Those priced at $150 and up include (used unless noted) R2c, R3b (2), R13a, R13b (3), R13e (2), R17c, R29d, R80c, 
R81a, R85a, R90a, R91a, R100c (2), R128 (30, R216 (mint, part o.g.), R221 (unused without gum), R250 (without gum as issued), 
R504 (unused without gum), R601 (mint), R606 (MNH), R692, R705 (perfin), RB5a, RB5b (mint, large part o.g.), RB12c, RB15c, 
RB43 (mint, o.g.), RB44-64 (mint, o.g.), RC15 (unused without gum), RD257, RD282 & RD283. Faults are usually and stamps 
considered sound are normally priced in the range of 65-100% of Scott, those with faults 35-50%. Additionally a few of the First 
Issue imperfs & part-perfs are a bit doubtful, and there are a few large-margined “imperf” Dated Documentaries that we didn’t 
count, but, overall, a really excellent lot with minimal problems. Owner’s total retail is $36,500. Shipping charges apply - weight 
6 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States Revenue
2071  	 Varied Revenue Stock Balance, Six small counter books of Wines through Rectification Tax plus a few pages of Sanitary Fair; 

about 220 pages, many with more than one copy of a stamp. Marked retail prices range from $2 (some of the low value Narcotics) 
to more than $200; highlights include (mint/unused unless noted) RE31 (used), RE83, RE187 (2), RE189, RE194 (3), RE197 (2), 
RF10, RF27 (block of 4), RG20, RG125 ((NH), RJA56a (NH), RJA61a (NH), RJA69b (used), R9 (used), RK13 (used), RK40 
(used), and RV20, RV22 & RV26, all NH. Condition is generally clean and F-VF throughout with marked retail prices, which seem 
to be about 75-110% catalog value, totaling about $17,000. An excellent lot. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Revenue
2072  	 Stock of Revenue Multiples and Cancels, Three small counter books containing about 300 pages, predominantly Fisrt Issue, one 

book of multiples and two of cancels, most of which are clear handstamps; better multiples include (all used, pairs unless noted) 
R25b, R29c (block of 4), R41c (strip of 3), R62a, R72a, R82d, R83c, R106 & R117; cancels include (clear handstamps unless 
noted) R3a (printed cancel, small thins), R74c, R77c, R83c (2) & R88a (tiny thin, faint crease); generally F-VF with owner’s 
retail prices, which seem to be around the Scott value, total $12,000. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

United States Revenue
2073  	 Revenue Collection, 1940-55, A+ For Completeness in a Mystic Heritage Revenue album (plus another small one with a dozen 

pages) nearly complete with stunningly beautiful Series 1951 Documentary, Wine, Rectified Spirits, Stock Transfer, Silver Tax, 
Firearms Transfer Process Butter, Playing Card, 1953 tobacco (Cigarette Class A, Cigarette Class B, Cigar Class A, Cigar Class 
B, Cigar Class C, Cigar Class D, Cigar Class E, Cigar Class F, Cigar Class G), 1954 tobacco (Cigar Class A, Cigar Class B, Cigar 
Class C, Cigar Class D, Cigar Class E, Cigar Class F, Cigar Class G), 1955 tobacco (Cigar Class A, Cigar Class B, Cigar Class C, 
Cigar Class D, Cigar Class E, Cigar Class F, Cigar Class G), 1954 Small Cigar, 1955 Small Cigar, 1917 Snuff, 1953 Snuff, 1954 
Snuff, 1955 Snuff, 1953 Tobacco, 1954 Tobacco, 1955 Tobacco, 1956-1958 Tobacco, 1953 Tobacco Strip, 1954 Tobacco Strip, and 
1955 Tobacco Strip; you know a collection is tremendous when it is easier to say what is missing (which in this case is not much), 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Revenue
2074  	 Stock of Battleship Revenues, 1,100-1,200 stamps, both Documentary and Proprietary, neatly arranged in a small stockbook; 

mostly low priced, but with lots of premium cancels; best items are (mint/unused unless noted) R170, R171p (4), R172p (16 
used), RB42p (11), RB26p (6), and RB31p (2, one NH, the other thin); condition is generally F-VF. Owner’s total retail is $6,500. 
Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

United States Revenue
2075  	 Longtime Dealer’s Revenue Stock, 1862-1954, 14” deep drawer packed with dealer cards annotated with catalog number and 

prices; categories present are Revenue, Newspaper Periodical, Proprietary, Stock Transfer, Wine/Beer, and Motor Vehicles; better 
items include R36a, 5a, 64a, 65b, 68a, 77c, 86c, 88a, 94c, 98a, 116, 125, 141, 146 (2), PR82-PR85, PR108, PR122 (2) as well 
as unused PR11, PR12, and PR114-PR125 (5 sets); significant catalog and organized to sell, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 5.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Revenue
2076  	 Stock of Revenue Plate Proofs, Two small counter books with about 70 pages of plate proofs form the First-Third Documentary 

Issues and the First Proprietary Issue. Marked retail prices range from $10 to $475 (a sheet margin block of 6 of R1P4). All 
but one (R8P3, India on card) are card proofs and virtually all are fresh and clean. Marked retail prices, which seem to be 
at or just above catalog value, total about $5,300. A great lot. Shipping charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Wines
United States Revenue

2077  	 Wines, 1942-51, group of 57 different (Scott RE108//RE203), fresh group, each value in quantity of 50, 100 or 150 in half- or 
full sheets; comprises 50 #RE126; 100 #RE146-RE147, RE149, RE151-RE154, RE160, RE173-RE174, RE180, RE195-RE196, 
RE199, RE200-RE201 and RE203; and 150 #RE108-RE113, RE115-RE125, RE127-RE128, RE130-RE131, RE133, RE135-
RE141, RE144-RE145, RE183-RE186, RE188, RE190-RE193; all with solid color, some faulty at edges; worthwhile lot for 
the dealer, without gum as issued, Very Fine overall. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  Scott $47,183. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Beer
United States Revenue

2078  	 Intoxicating Beer Stamp Stock Balance, Three small counter books of containing about 90 pages, a few with more than one copy 
of a stamp. Prices range from $10 to more than $200; highlights include REA35, REA38b, REA38e, REA42f, REA72, REA97, 
REA102, REA122c & REA190. Condition is generally clean and F-VF throughout with marked retail prices, which seem to be 
two to four times Scott, totaling about $9,000. A very nice lot of these undervalued issues. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Playing Card
United States Revenue

2079  	 A Marvelous Playing Card Stamps Collection, 1862-1940, A 24-page Exhibition-quality collection (though with a few stamps 
missing) in an Elbe Roosevelt album; starts with the six First Issue Revenues (R2c//R28c) including black India plate proofs of the 
4¢ & 5¢, then includes plate blocks of RF1 (2), RF2 & RF3 (2), followed by RF5 (3 plus a block of 6 of the Los Angeles provisional 
overprint with a P.F. certificate, RF7a, RF8, RF12, RF12c, RF14, RF14a, RF15 (signed Geo. Sloane), RF16 (unused), RF16 with 
a double overprint (not listed), RF17 plate block, RF18(3), RF19 block of 4 with plate no. and RF21; then an exceptional variety 
of cancels and precancels, plus 16 different Private Die Proprietaries, with India plate proofs of three of them. Condition appears 
to be clean and F-VF throughout. The owner has penciled his asking prices under the mounts of every different item, those prices 
totaling $29,000. A truly fabulous lot. Shipping charges apply - weight 4 lbs. ������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

Private Die Match & Medicine
United States Revenue

2080  	 Match & Medicine, Valuable Stock Balance, Four small counter books containing more than 250 pages, nearly half of them 
retail-priced at $100 and-up and only a small percentage below $50. Those priced at $200 and up include RO11b, RO19b, RO90a, 
RO119d, RS1d, RS36d, RS43a, RS48b, RS128d, RS129c, RS137d, RS147c, RS168c, RS181d (2), RS205b, RS212c (2), RS216d, 
RS223b, RT5a, RT11c & RT23d. Stamps with faults are marked as such; the rest are marked “sound” (generally, but not always, 
accurately). Stamps identified as sound are normally priced in the range of 150-200% of Scott, those with faults 50-100%. Owner’s 
total retail is $25,500. A marvelous stock. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $5,000 - 7,500

Hunting Permit

Duck Stamps
United States Hunting Permit

2081  	 “Hunting Party” Dealer Stock of Mint & Used Ducks, 1934-2022, A box with hundreds of “106” cards, all labeled by Scott 
number, and in many instances, also with catalogue value and condition. All of them are here including some of the best in 
duplication, like unused RW1 (9), RW2 (7), RW3 (8), RW4 (6), RW5 (7), RW6 (4), RW7 (10), RW8 (8), and used RW1-4 (3). In 
addition, the 1989 stamp in limited-edition framed artwork and signed by the artist, overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Hunting Permit
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2082  	 Honking Great Duck (Mostly) Plate Block Collection, 1971//2006 (Scott RW38//RW73A), neatly mounted on homemade 
pages or on stockpages, organized in two 3-ring binders; 56 plate blocks in total offering two round robin sets (#RW42 172775 and 
#RW43 173030), minor color shifts and other fly-specking examples, plus some generic duplicates; nine self-adhesive sheetlets of 
one including #RW68A artist-signed; 75th Anniversary sheet with label of #RW1; plus Junior Duck Stamps #JDS13 and JDS14 
“plate” blocks of four, along with 2002 Florida State Duck #FL24 (2, plus 2 special reprints with ducks flying to right); Post Office 
fresh throughout with numerous post-it notes for clarification; a wonderful holding for collector or dealer alike, o.g., never hinged, 
Very Fine, fully imaged online and well worth the time to review. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  Scott $5,698. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States Hunting Permit
2083  	 Ducky Lot of Hunting Permit Plate Blocks, 1945-2020, Over 100 federal plate blocks with such better as #RW12, RW15, RW23, 

RW32, RW35 (2), RW36, RW38 (2), RW39, RW40-42 (2), RW43 (4), RW44 (3), RW45 (4), RW46 (3), RW47 (4), RW48 (3), 
RW49-50 (4), RW51-52 (5), RW53-54 (6), RW55 (2), RW56 (5), RW57 (8), RW58 (7), RW59 (6), RW60, RW61 (2), RW62 (4), 
RW63-64, RW66-68, RW70-71, RW77. In addition, some blocks without plate number (not figured in the above totals), over 50 
self-adhesive souvenir sheets, a couple of Junior Ducks as plate blocks including JDS9, and over 50 State Duck blocks, mostly 
Massachusetts which includes a complete run from 1974-2003 in blocks of 12, Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States Hunting Permit
2084  	 Marvelous Little Stock of Duck Stamps, Small counter book with about 60 pages of never hinged Ducks between RW1 & 

RW61; best include RW1, RW3 (2)1, RW4 (2)1, RW5 (2), RW6 & RW8; with 2-5 copies of most numbers from RW38 onward; all 
clean and F-VF with and owner’s retail, which seems to be about 100-110% of Scott, of $7,200. Shipping charges apply - weight 
1.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Hunting Permit
2085  	 “Hunting Permitted” All-Mint Mostly Federal Duck Collection, 1934-2011, A stockbook with well over 100 Duck stamps, 

approximately 86 Federal and 33 State, mostly Alaska & Pennsylvania. Except for the 1980 stamp, complete to 1998 with a 
few in duplication, as well as 9 plate blocks, which include the following: #RW35-38, RW40-43, RW48. In addition, a complete 
set of the Conservation stamps for the Prairie Provinces of Canada (Van Dam PC1-6), the British Columbia Ducks for 1947-
48, and a few others, Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Hunting Permit
2086  	 Delectable Mint Ducks Collection, 1934-2012, in American Heirloom Album, with a nice selection starting with RW3//RW80A, 

RW81A, RW89A in a Stamp Paraphernalia album of beautiful multicolor pages, U.S. Junior Duck stamp album pages include in 
album with JDS9, JDS12, JDS13, JDS16, JDS17, JDS18, JDS20, JDS22, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  
(photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Hunting Permit
2087  	 Great Federal Duck Collection, 1934-2020, 108 Federal Ducks in black mounts on album pages; complete 1934-2020 (at $25 

face few have collected the last 6 years) mixed mint and used as well as the souvenir sheets; includes #RW1 (no gum), RW2-RW11 
used, RW12 MNH, RW13-RW14, RW15 MNH, RW16-RW19, RW20 MNH, RW21-RW24, RW25-RW87 (RW61 used); catalog 
$3,000+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Souvenir Pages

United States Souvenir Pages
2088  	 Pages, Panels, and Replicas 1980-2014, 27 USPS binders stuffed with hundreds of Official Souvenir Pages, 6 USPS binders 

replete with stunning Commemorative Panels, and 3 massive binders (two full and a third started) from the Postal Commemorative 
Society of 22k Gold Replica covers; considerable catalog value here, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 164 lbs.  
(photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Christmas Seals

United States Christmas Seals
2089  	 “Deck the Halls” Gigantic Christmas Seal Collection, 1908-90s, Christmas may have come and gone, but you can get right back 

in the holiday spirit with this lot consisting of hundreds of thousands of seals, dozens in packs of 100 sheets each. There are easily 
a half-million seals alone from 1927-47 in two boxes, and many more in a third box including a collection on White Ace pages 
with such better as WX4-7, WX10, WX16, an entire booklet of the 1930 seal, and many other seals in blocks and full sheets, such 
as Easter seals, Boys Town, and those from the National Wildlife Federation, overall Fine to Very Fine, although some packs are 
stuck, hence the low estimate. Shipping charges apply - weight 106 lbs.  (photo on web site)���������������������������  Estimate $500 - 750
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United States: Miscellaneous Back-of-the-Book

Miscellaneous Back-of-the-Book

United States Miscellaneous Back-of-the-Book
2090  	 Mint and Used Very, Very Back-of-the-Book Collection, Officials are mostly complete mixed mint and used including soft 

paper issues (high value State Department issues are made from proofs and not counted), plus Newspapers #PR5-PR7, PR114-
PR125 and two others; Revenues include 19 First Issues imperforate to $20, perforated fairly well complete to $50, a few Second 
Issues, Third Issues complete to $10, Spanish-American War mostly complete, nice group of Reds, and more; Possessions include 
US issues overprinted in Cuba (mostly unused), Guam #1-8, 2a, 10-12, E1, Puerto Rico (mostly used), Philippines #213//218 
mostly used, 219-223, 224, 225 & 227-239 unused, plus additional issues; hinged or in mounts on old album pages; few faults as 
always but most appear sound; enormous Scott catalog value, overall Fine to Very Fine, see the entire lot online. (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

United States Miscellaneous Back-of-the-Book
2091  	 Dealer’s Back-of-the-Book Stock 1879-1972, 14” dealer drawer packed with mint and used “102” cards organized by catalog 

number; includes Special Delivery E1 (4 unused, 13 used), E2 (2 unused, 21 used), E3 (14 unused, 31 used), E4 (unused, 13 
used), E5 (unused, 25 used), E6 (8 unused, 22 used), E7 (7 unused, 3 used), E9 MNH; Registration F1 (7 unused); Postage 
Due J1 unused (4), J2 unused (3), J3 unused (8), J6 (4), J7 (unused and used), J19 unused, J27 pair; Revenues R48a, R50a, 
R97c, R98c, R101c, R113 (2), R114, R159, R134, R136, R138, R142, R145, R146, R147, R148, R8c, R93c, R95c, R160, RC13, 
RC25, R552, R65d, R77c, R79c, R80c, R83c, R87c, R116, R128, R148, R149, R20, R86c, R96c, R98c, R114, REA21b, and 
REA22c; tremendous catalog value and quite useful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Accumulations

United States Accumulations
2092  	 Valuable Mint & Used Holding, 1846-1990s, Multiple mostly mint collections in albums from Scott, Harris, White Ace & 

others, stockbooks of mint & used, duplicates in glassines, but the real gems are on “102” cards, and there’s a whole lot of them. 
An exceptional array of classics, both mint & used with many never hinged, numerous EFOs and modern imperfs, some proofs 
& essays, well over 100 Ducks, mostly federal with such better mint as RW8 (with cert), RW11-12, RW15-16, a slew of mint 
Washington/Franklins plate number singles, some scarcer revenues, like used R45c (block), R160, and a mint block of eight 
of R674, the Providence Postmaster Provisional (10X1), Jenkins’ Camden Dispatch (89L1), and a sprinkling of possessions. 
Other highlights include used 9 (pair), 17 (block of six with cert), 28, 69, 71, 75 (with cert), 76, 89 (with cert), 96, 98, 112-15, 
117, 120, 154, 165, 190, 217-18, 240-41, 261, mint 73 (block), 112-13, 214-16, 235 (imprint pair), 260 (with cert), 289-90, 
297-99, 399, 547, 550 (block), 571, C2, C3 (arrow pair), E1, K18, 06 (with cert), O73-74, O93, and loads more to get excited 
about, overall Fine to Very Fine, many additional images online. Shipping charges apply - weight 51 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

United States Accumulations
2093  	 45 Albums from an “Old Tyme Stamp Shoppe”, whose owner is now retiring after decades in business, mixed mint and used, 

from classics to modern, fairly well organized but most of these collections are modest in nature, many of these stamps haven’t 
seen the light of day in decades; some faults as always, generally Fine to Very Fine, see a couple of the better albums online. 
Shipping charges apply - weight 215 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Accumulations
2094  	 Balance Lot with Tasty Leftovers, 1901-90s, It would be nice if all balance lots were like this, because there’s quite a bit of 

worthwhile and useful material to be found in this one. Lots of plate blocks, some higher denomination face and a few mint 
sheet folders for postage, a binder and stockbook of mint & used plate number singles & strips, full sheets signed by the artist 
including #2975, 3068, 3072-76, 3191, 3330, 3339-44, 3345-50, a binder of Cinderella labels, and a stockbook of EFOs, such 
as misperfs and modern imperfs. Many better individual items too, like used C1-3 (3), C4-6 (2), E3, E7, O3-4, O23-24, O55-56, 
mint 294-98, 323-26, 538a (2), 540a, 770 (3 attached panes), C1 (2), C2-3, C18, C83a, K9, BK92, BK103, plate blocks of 409, 
509, 512, 514, 526-27, 576, 906, C8, C20-21, C31, C46, E14 (2), full sheets of the Overrun Countries and a recalled Legends of 
the West sheet, overall Fine to Very Fine, additional images online but personal inspection still recommended. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Accumulations
2095  	 Kitchen Sink Remainder, consisting of many albums of classic US stamps including #324 block of four, postal stationery 

(mostly mint), and first day covers & souvenir pages, plus many souvenir cards, golden replicas of US stamps, many hundreds of 
Micronesia and Palau first day covers plus booklet panes and stamps, and also includes MLB All-Star Game programs 1984 (31), 
1985 (17) and 1986 (32); also includes Micronesia and Palau, plus Baseball All-Star Game Programs, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 800 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Accumulations
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2096  	 Wall of Covers, 1843-2005, many thousands of commercial and philatelic envelopes and postal stationery for your viewing 
pleasure; Banker’s Box brimming with commercial covers (lots of Rotary); about 1,000 USS Constitution covers (beautiful 
cachets) which could be its own eBay business; 2,000 mostly cacheted, unaddressed, and sleeved First Day Covers in white 
dealer drawers; approx 300 Golden Replica 22k gold covers and 200 Historic Stamps of America (similar) envelopes; about 
75 oversized FDCs and new issue Programs; binders from Artmaster, Minkus, Fleetwood, Postal Commemorative Society, and 
Westport Collectors Society; philatelic collections include State of the Union, World’s Great Fairy Tales, Constitution Bicentenial, 
and Norman Rockwell; better exhibition cancels include 1899 National Export (type types as well as Station S), 1901 Pan 
American, and 1909 Seattle World’s Fair; stunning examples from the 1893 World’s Columbian Exposition including Columbus, 
Washington, Indian chief, and Lincoln; at least a dozen stampless folded letters; Philippines #N26-N27, N35-N36, and N37 (4); 
and Ryukyu #R18, UX11, UX19, UX22, and UX23 (last three autographed by artist); and obviously much more, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 203 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Accumulations
2097  	 Balance Lot with Better Classics & High Face, 1861-2000s, A Scott National with a mint collection from 1926-67 but some 

earlier better used too, like #230-40, C1-6, C18, various binders containing better material, such as mint 228, 233, 235-36, 289-
90, 571-73, 669-79, 692-701, 834 (3), 1053 (2), C1-6, C10a, C18 (4), a very respectable collection of cut squares and revenues on 
pages, C18 on a South American Zeppelin flight cover, dozens of Duck stamps, mostly New Jersey and signed by the artist, as well 
as dozens of Trout stamps in blocks from 1968-81, and a heckuva lot of mint as plate blocks, full & partial sheets, coil strips and 
booklet panes including higher denominations, like complete booklets of the $9.35 & $10.75 Express mail stamps. In addition, a 
teensy bit of foreign and some U.N., which includes three hingeless Lindner albums with a complete collection of New York and 
Geneva until 1986, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 68 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

United States Accumulations
2098  	 Wide-Ranging Accumulation of Mint, Used & Covers, 1851-2000s (Scott -), At the forefront of this lot is a considerable 

amount of mint as full & partial sheets, annual mint sets, and plate blocks in glassines. Some of it is stuck down which would 
require personal inspection, but plenty more to observe, such as hundreds of covers, mostly FDC, stamps on album pages and in 
stockbooks, postal stationery, picture postcards, bundleware, a sizeable amount of revenues, Christmas seals and other labels, a 
stack of commemorative panels, as well as the expected “floor sweepings”. So grab a broom in case we missed a spot! overall Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 111 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Accumulations
2099  	 Worthwhile Assortment, including used $1 Trans-Mississippi (Scott 292), mint includes Nos. 230-233, 235-238, 300-308, 328-

330, 524, 548-550, 2904c, C4-C6, and very heavily toned C14, mostly in and about 20-25 albums of mint and used including 
better, also first day covers in albums, and kiloware (large brown box at top left of image), generally Fine to Very Fine, see some 
of the highlights online. Shipping charges apply - weight 203 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Accumulations
2100  	 Delicious Balance Melange, 1931-2015, several Bankers Boxes of very nice items; American Bank Note Company Archive Series 

for 1987, 1988, 1989, 1990, 1991, and 1992 (2) with sumptuous engravings on cream stock; about 50 USPS Year Sets with stamps; 
several hundred Commemorative Panels (with precious little duplication) still shrink wrapped as issued; over 100 Souvenir show 
cards produced by the Bureau of Engraving and Printing; hundreds of better FDC and event covers including Crosby, Teixiera 
(about 40), Staehle, Cachetcraft, Grimsland, Artmaster, Earnest Gilbert, Ken Boll, Minkus, Fleetwood, and Grandy; more than 100 
Ceremony Programs; plus about 1,000 FDC with better cachets; powerful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 256 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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United States Face Value Lots
2101  	 Ultimate Face Value Booklet Lot, 1989-2022, seven binders of meticulous stock of self adhesive booklet panes in mild to moderate 

quantities; ultra clean and each sleeve has the catalog number prominently displayed; detailed inventory sheets (included) show 
catalog number description, quantity, and plate number (including rarity); better items include 2494a (V11232), 2494a (V33323), 
2595a (B4344-3), 2596a (D32342), 2596a (D42342), 2596a (D54561), 2813a (B111-5), 2813a (B333-5), 2813a (B333-7), 2813a 
(B333-14), 2813a (B344-11), 2813a (B434-10), 2920a (V23522). 2920c (V11111), 3011a (V1212), 3050a (V2342), 3050a (V2343), 
3050a (V3232), 3050c (V2232), 3050c (V2333), 3050c (V2342), 3050c (V2343), 3050c (V3232), 3050c (V3243), 3050c (V3333), 
3112a (6656-2), 3122Ef (V2122), 3122Ef (V1111), 3133Ef (V1211), 3122Ef (V2122), 3122Ef (V2222), 3252c (B222222), 3252c 
(B333333), 3252c (B444444), 3252c (B555555), 3252e (B111111), 3252e (B222222), 3278d (V1111), 3278j (V1113), 3461b 
(S1111), 3461c (S1111), 3483c (P1), 3483c (P2), 3483c (P3), 3483f (P1), 3483f (P2), 3483f (P3), 3484Ag (P111111), 3484Ag 
(P222222), 3484Ag (P333333), 3484Ag (P444444), 3484Ag (P555555), 3484Aj (P111111), 3484j (P222222), 3484Aj (P333333), 
3484Aj (P444444), 3484Aj (P555555), 3540g (S3333), 3540g (S4444), 3619e (P1), 3619e (P2), 3619e (P3), 3619f (P1), 3619f 
(P2), 3619f (P3), 3830De (P33333), 3830De (P44444), 3830De (P55555), 4481b (S11111), 4485b (P11111), 4622b (P11111), 
4686b (P11111), 4709b (P1111), 4763b (V11111), 4944b (P1111), 5030b (S1111), 5051c (P1111), 5162a (P1111), 5359b (B11111), 
and 5647b (P2222); Face $15,549 (Forever $9,412); buy it for the specialist booklets alone, Very Fine to Extremely Fine. Shipping 
charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $8,000 - 12,000

United States Face Value Lots
2102  	 Pristine Face Lot, 1976-2022, six binders and a box with modern US mint; includes 1,363 sheets (about 25 are 13¢ to 22¢, rest 

are 29¢+), 38 booklets, and 12 full rolls of coils; everything is in perfect condition and each mint file page has all the sheets of that 
stamp (generally no more than a half-dozen) plus the Scott catalog number prominently displayed; consignor created a detailed 
inventory for each volume with catalog number, description, quantity, and retail prices (the inventory list is included); includes 
#2875 double transfer (3), 4806c (imperforate), 4905v from 2014 Yearbook (2), 4801 (2 sets of 5 since there are different selvedge 
images), and Postal Commorative Society portfolio with #113-117 used; Face $12,920 ($7,760 is Forever); great lot, Very Fine to 
Extremely Fine. Shipping charges apply - weight 45 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

United States Face Value Lots
2103  	 One Dedicated Man’s Holding of Sheets and USPS Products, many thousands of sheets and sheetlets from 1¢ to 41¢, randomly 

distributed among many, many sheet folders and sheet albums completely filling the seven USPS mail tubs on the top three shelves 
shown in the image, the brown box on the third shelf is full of commemorative panels with more to the immediate right and on 
top, the banker’s box at the left of the third shelf and two banker’s boxes on the bottom shelf are modern booklets, some sheets and 
some loose stamps (one box is half UN) and the USPS tub and brown box on the bottom shelf contain USPS products (mostly year 
sets), the two tubes contain Celebrate the Century one each of the 1900’s and 1910’s, includes a few earlier including Nos. 651 
and 703, the face value is well into the thousands for sure, some faults as always but a worthy lot to view, purchase and Ka-ching! 
generally Fine to Very Fine or better, these will be expertly repacked for viewing in boxes. Shipping charges apply - weight 500 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

United States Face Value Lots
2104  	 Post Office Cleaned Out, 1944-2021, stamp store retirement means LOTS of Face postage for the savvy buyer; while there is a 

small amount of 3¢ blocks and others below 18¢, vast majority are mini sheet commemoratives in the 32¢-44¢ range with a small 
remainder Forever; most of the value is post office fresh with perhaps a quarter as plate strips (much 20¢) and broken sheets; Face 
$11,800+, Fine to Very Fine. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

United States Face Value Lots
2105  	 Sheets, Booklets, & Coils Face, 1944-2018, 5 packed mint sheet files with 300 sheets with most in the 20¢-29¢ range; 9 premium 

stockbooks with singles, blocks, strips, and booklets annotated with catalog number, about 250 booklets, sealed postal stationery, 
modern coils, and more; some broken but overall clean and useful; bonus Legends of the West error sheet in original USPS 
package; Face $8000+, Very Fine. Shipping charges apply - weight 116 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $4,500 - 6,000

United States Face Value Lots
2106  	 Face Value Accumulation from an “Old Tyme Stamp Shoppe”, consisting primarily of complete sheets, blocks, and plate 

blocks over two bankers boxes of year sets, and Nos. 1686-1689 (over 65 sets w/45 in folders plus extras) and Nos. 2216-2219 
(over 80 sets mostly in folders plus extras; total face value just for these sets of souvenir sheets is approximately $1,000), sheets 
include Celebrate the Century, also includes $75 in 29c plate no. strips, overall Very Fine. Shipping charges apply - weight 214 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

United States Face Value Lots
2107  	 “Clean Sheets” Face Lot of Mint Sheets, 1936-2005, A big stack of mint sheets, all sorted into large glassine bags by denomination, 

from 3¢ to 39¢, with a total face count of over $6,000, Very Fine. (photo on web site)�������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000
United States Face Value Lots
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2108  	 Hefty Face Lot, 1944-2022, mostly intact US postage in sheets, booklets and coils; low value sheets are mercifully few with a 
surprising number of Airmail 28¢-40¢, several Postage Due, and the highest percentage as 44¢ self adhesive mini sheets; serious 
Place Number Coil strips of five (not checked for rarity) abound and there are a number of partial (and a complete “G”) rolls; 
more than 70 booklets about equally spread between Lewis & Clark and Patriotic Flag, as well as more than a dozen earlier 
traditional unexploded booklets; Face $6,200, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 39 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Face Value Lots
2109  	 Face Value for Life, 1851-2006, wanna start a REALLY BIG plate block collection? Look no further; 180 Mint Year Sets (with 

moderate duplication) and 325 USPS Commemorative Panels (no duplication observed); White Ace mint single collection in 
black mounts; US National Christmas Seal Album very complete 1907-1984; Minkus plate blocks in multiple albums; Lighthouse 
stockbook with large collection of modern plate number singles; 2 volume Mystic Princess Diana complete; Harris Liberty with 
#10A, 14 (with cert), 115-117, Banknotes, and Bureau to 90¢; massive American Revolution Bicentennial FDC collection in 
presentation binder; oversized Israel International Show Souvenir Cards in album; pair of Lindner hingeless commemorative 
albums with slipcases moderately full; Harris Classic moderately populated in black mounts; booklet pane collection on specialized 
pages of collectable positions include 424d (9), 425e (4), 462a (6), 4983 (10), 499e (12), 501b, 522a (12), 554c (11), 720b (2), 804b 
(3), 806b, 1036a, 1213c, and many more as unexploded booklets (107, 109, 126, and others); while there are over 100 sheets the 
vast majority are plate blocks and strips in glassines and mint file folders; Face exceeds $4,000, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 370 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Face Value Lots
2110  	 Gargantuan Face Value Holding, about 100 albums worth of stamps in albums and on album pages not in albums, mostly 3c to 

29c issues, including singles and plate blocks and full sheets, also includes many hundreds of USPS year sets without the folders 
and envelopes overstuffed into a banker’s box, plus a bankers box full of 29c & 32c World War II books most with stamps, better 
thematics and other premium items throughout, plus a smattering of stamps that would normally not be counted as face value, 
Very Fine, Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp 
collections. These are the ones that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp and Coin. Shipping charges 
apply - weight 850 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Face Value Lots
2111  	 Wide-Ranging Valuable Face Collection, in 17 Stamp Albums, approximately $3800 face value of which $1850 is Forever 

stamps, contains definitives to the $1 and $5 (including Prexies and Liberty), Priority, Express Mail stamps and other high value 
issues, this collector was a particularly good client of the USPS, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 87 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States Face Value Lots
2112  	 A Put-Together Face Lot, Scott Nos. 945/1804 & 2097/2349 (3c / 22c Commemoratives plus definitives of different denominations), 

many thousands of mint (presumably NH but it really doesn’t matter) and used singles and multiples including plate blocks in 
glassine envelopes featuring the usual premium issues and themes including space, animals, sports, etc., Very Fine and extremely 
well organized (shown in eight 16-inch deep metal file drawers that have been discarded to minimize shipping costs), Falmouth 
Stamp & Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are 
the ones that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 74 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

United States Face Value Lots
2113  	 Massive Holding of Postage in USPS Products, the strength of this lot is 114 panes of the 20c Birds and Flowers (Scott 2002b/c; 

face value $1,140) and 58 panes of the 22c Wildlife issues (Scott 2286-2335; face value $638) and 14 of Scott Nos. 2216-2219 
(face value $110.88), most of which are in their original USPS envelopes with booklets, the rest of the lot contains USPS year sets 
1970/2005 and other USPS products with mint stamps, heavy duplication, some of the folders and books do not have stamps and 
if we check them all then our employment at lovely DFK will be immediately terminated with extreme prejudice, also includes an 
overstuffed banker’s box of commemorative panels, Very Fine, Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. 
Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones that were put away and never offered to the 
public., ex Falmouth Stamp and Coin. Shipping charges apply - weight 501 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $2,000 - 3,000

United States Face Value Lots
2114  	 Massive Face Value Accumulation, of complete sheets, plate blocks, multiples and singles, in glassines, sheet folders, USPS sealed 

packs, and USPS year sets, uncounted thousands of dollars, premium issues are mixed in, includes plate blocks in eight 11 x 7.5 x 5.5 
boxes (six are very tightly packed), 45 $2 Jenny sheets (face value $540), and much more including approximately $60 in US coin 
year sets 1965/2006, overall Very Fine. Shipping charges apply - weight 261 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $2,000 - 3,000

United States Face Value Lots
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2115  	 “The Sheets are Paved with Gold” Full Sheet Accumulation with Much Premium, 1926-78, We’re lucky; in contrast to many 
countries, here in the U.S., any stamp from 1861 onwards is still valid for postage, and for many people, full sheets of stamps is 
like pure gold. Nevertheless, there are many stamps in this lot which are not often seen in full sheets, such as #627, 645, 651, 657, 
716, 717, 724, 733 (2), 734, 736, 738, 740-49, 785-94, 796, 803-28, 837, 838, 855, 906, 909-21, C46 (2). Catalogue value alone 
for these is nearly $5,000, and when you add the face from all of the other sheets, which is over $1,200, it’s as good as gold, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 49 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Face Value Lots
2116  	 “Stamps are Forever” Face Lot of Forever Stamps, 2012-19, Not just another face lot, because this one is made up entirely of 

Forever stamps, over 3,300, which currently is over $2,200 face value of them, and with the latest rate hike up to 68¢ for first-
class mail, the fifth such increase since August 2021, there has never been a better time than now to stock up, Very Fine. (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Face Value Lots
2117  	 Face Plus Quality Foreign, 1946-2015, mostly 15¢-37¢ sheets and mini sheets plus some broken and booklets; several wonderful 

old school European stockbooks with neatly organized Bundespost, Belgium, Denmark, France, Europa, and more; brand new 
Lindner Falz stockbook; UN sheets and inscription blocks; 35 UN souvenir folders, many 1,000s WW off paper; wonderful 
Holland album very well populated 1867-1941 with much mint; over 1,000 postwar unused Germany; Face $2,500, Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 121 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Face Value Lots
2118  	 Face in Albums and Year Sets, 1928-2016, 30+ albums and binders and untold (ok, partially told) number of Year Books and Mint 

Sets; numerous single and plate block collections in the 1928-2012 period better albums including H E Harris, Minkus, Schaubek 
hingeless (with slipcase). Hagner hingeless, White Ace, and Mystic Heritage; albums are generarally well populated with MNH 
in black mounts; equally valuable are a few hundred stamp Year Books and Mint Sets (sealed with stamps), mild to moderate 
duplication of Bicentenial, Americana Series, and others with nice one offs like the Trans Miss Issue presentation binder; several 
hundred plate blocks in glassines and stockbooks as well as manila pages packed with singles and coil strips; Face $3,000, Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 277 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Face Value Lots
2119  	 Sheets, Plate Block and Panels Face Lot, 1929-2021, substantial Face lot with 12 plate block albums, 21 USPS Commemorative 

Page binders, 3 Scott Specialty binders packed with small panes, and a Bankers Box of sheets and more; several H E Harris albums 
with plate blocks in block mounts including #617, 654, 681, 682, 694, 740-743, 746, 748, 832, Overrun Countries, Liberty Series 
½¢-$5 (except 15¢), Prominent Americans 1¢-50¢, high values to $18.30 and Forever stamps, C25-C31, Postage Due to $5, and at 
total of $3,675 Face, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 183 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Face Value Lots
2120  	 “More Than Enough on Your Plate” Block Holding, 1944-1973, Six boxes with 1000’s of plate blocks all in catalogue order, 

from #922-1500. Total face easily surpasses $3,000, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

United States Face Value Lots
2121  	 “Losing Face” Postage Lot of Mint Sheets, Plate Blocks & More, 1935-2000s, No one wants to lose face, especially when it 

comes to U.S. postage, and this lot has more than enough to meet most people’s needs. Consisting of two plate block collections 
in seven binders, one very nearly complete from 1935-1999, multiple mint sheet folders filled with mostly full sheets in the 30¢ 
range, numerous “stamp folios” from USPS still shrink-wrapped, and two glassine files of mint. Definitely worth a go at the 
estimate below, but could be much more, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 63 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

United States Face Value Lots
2122  	 Crisp Face Beautifully Displayed, 1973-2020, 8 pristine American Heirloom hingeless volumes in slipcases packed with modern 

mint; essentially complete past 50 years including Legends of the West error sheet and gutter blocks, Ringling Brothers Clown, 
and great selection of imperforate Forever; Face $1800+, Very Fine. Shipping charges apply - weight 46 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

United States Face Value Lots
2123  	 “Put on a Happy Face” Accumulation of Full & Partial Sheets, 1970s-90s, Mostly comprised of full & partial sheets but some 

smaller blocks too, the vast majority of which is 13¢ on up. Face value on the full sheets alone is over $1,700, but there’s a lot 
more where that came from. And half the work is done if you want to count up the rest! Please note that a small portion of this lot 
has sustained water damage, but not enough to have an impact on the bottom line, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 18.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

United States Face Value Lots
2124  	 Not Just Another Postage Lot, 1954-2000, 3¢-34¢ commemoratives and definitive issues in singles, 6¢-33¢ in singles and blocks, 

plus booklet panes & complete booklets as well as panes of 20 from 1999-2002 including many premium including imperforate 
32¢ Bugs Bunny, and one or two examples of most of the Express and Priority Mail stamps of the period; never hinged in mounts 
in three Harris Liberty albums; face value approximately $2,250, Very Fine. (photo on web site)��������������  Estimate $1,200 - 1,800

United States Face Value Lots



29Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

United States: Face Value Lots

Sale 796 - March 26-27, 2024

2125  	 US Collection Plus Face, 1923-2018, a great opportunity to get a US collection for Face and postage with minimal duplication; 
Mystic Heritage Commemoratives 1923-2009 in black mounts complete (in three volumes) plus an Airmail volume (missing #C2, 
C3, and C13-C15); 3 Mystic binders, a big stockbook, and twi intermediate sized Lindner binders in slipcases house the modern 
mini sheets; Face $1975, Very Fine. Shipping charges apply - weight 43 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Face Value Lots
2126  	 Plate Block Collection, 1938-2002, in nine Scott Specialty albums with Slipcases, Face Value $1,800 plus, of which over $1,300 

face is in the 1990-2002 issues, Very Fine to Extremely Fine, the stamps and albums are in perfect condition. Shipping charges 
apply - weight 72 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

United States Face Value Lots
2127  	 Modern Mint Collection Including Imperforates, 2011-19, Two Heritage albums with all stamps in mounts and one volume 

specifically for imperforates and pairs imperf between. A total of 790+ Forever stamps in the first volume and 330+ imperforate 
Forevers in the second, with an additional $325 in postage for the remaining non-Forevers including Express mail stamps, Very 
Fine, a quick flip of one volume online as reference. (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Face Value Lots
2128  	 Substantial Face Plus, 1920-96, nine 14” deep dealers boxes packed with plate blocks in glassines and in order by catalog number 

between #549 and 3031; better plate blocks include #549 (2), 615, 616, 617, 626, 628, 644, 645, 646, 655, 682, 688, 699, and 700; 
duplication is mild to moderate including Prexie to 25¢, Famous Americans, Overrun Countries, Prominent Americans to 50¢, 
and Great Americans to $5; also great selection of coils and booklets for those so inclined; bring a hand truck, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 51 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Face Value Lots
2129  	 Face Value Lot of Mostly Blocks & Souvenir Sheets, 1947-2010, One box of nicely sorted blocks/plate blocks and souvenir 

sheets, as well as some singles and coil strips. Mostly 20¢ and higher including some Express Mail stamps with a total face count 
of $1,700+, Very Fine. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Face Value Lots
2130  	 Plate Number Coils and Booklets Face, 1910-2000s, eight like-new Scott Specialty albums with about 700 Plate Number Coil 

strips (mostly strips of 5) in black mounts; includes First-Class, Presorted First-Class, First-Class Card, Nonprofit Org, Non-
Denominated, Bulk Rate, Additional Nonprofit, Pre-Phosphorized Paper, Presorted STD, Official Mail, and Computer Vended 
Postage; booklets include flags, Christmas, Non-Denominated, famous Americans, and much more; Face $2,000+, Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 47 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Face Value Lots
2131  	 Face Value Lot of Blocks & Plate Blocks, 1954-94, One glassine file with nothing but blocks and plate blocks, the vast majority 

20¢ on up. Total face is approximately $1,630, Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200
United States Face Value Lots

2132  	 Face Value Plate Block Collection, 1938-84, nine-volume Minkus albums with slip cases plus a leather zipped attache for Airmail 
plate blocks; includes Prexie ½¢-30¢, most Famous Americans, Overrun Countries, Liberty ½¢-$1, Prominent Americans 1¼¢-
$5, Americana 1¢-$5, Great Americans (1980) 1¢-50¢, Great Americans (1986) 1¢-$5, $2.40 Moon Landing, $9.35 Express Mail 
booklet, Plate Number Coils, and non-denominated issues; also Airmail #C7, C20, C23, C25-C30, C32-C45, and C47-C69; Face 
$950; bonus 20 USPS Year Sets (no duplication noted) with album, stamps, and mounts; in later years the Post Office split 
Definitives and Commemoratives and sold them separately; includes a mint file with sheets of 13¢-20¢ values, Face $84; bonus 
presentation folder containing envelope flown in orbit by Space Shuttle Challenger in 1983; great way to snag a new collector, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 64 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Face Value Lots
2133  	 Fabulous Face with Forever, Foreign & UN, imaged in 3 blue tubs — one tub contains approximately $1,100 face value 

including full sheets of 20c (31) including Scott Nos. 1951 (3) & 2002b/c (9) and 19 panes of 20 of forever stamps, also includes 
a group of first day covers focusing on Scott Nos. 1937-38, the second tub is foreign featuring 3 Germany collections with one 
mostly complete mint Bundesrepublic 1949-1974 in red Lindner hingeless album, and the third tub is United Nations year sets and 
three albums, generally Very Fine, see the red Germany album online. Shipping charges apply - weight 88 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Face Value Lots
2134  	 About Face, Forward March! 1928-2008, USPS Commemorative Stamp Club pages with singles, blocks, booklet panes, 

coils, and souvenir sheets in black mounts; Scott National Hingeless 1962-1984; Lindner hingeless alblum 1978-1988; binder 
of beautifully presented setenant singles and blocks; Liberty album plate blocks and panels 1996-2008; Minkus Regular Issues; 
Liberty album 1975-1978; and Mystic Commemorative Stamps 1930-1991; Face $1,550, Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 48 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Face Value Lots
2135  	 Discount Instant Collection, 1940-2011, 6 volumes of mint in black mounts on cutdown pages in page protectors; Face $950, Fine 

to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750
United States Face Value Lots
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United States: Specialized Collections

2136  	 Never Hinged Face Value Assortment, 1960s-90s, 6¢/37¢ period singles, blocks, plate blocks, sheets, scrap, etc., including 
Airmails, some Dollar values, etc.; some duplication, never hinged or self-ahesive; Face Value $900+, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Specialized Collections

United States Specialized Collections
2137  	 “Color Chart” of 19th Century Issues, An album containing more than 200, mostly used stamps on 20 album pages, each stamp 

identified by shade, in the opinion of whomever formed the collection. Included are 48x 3¢ 1851 (10/11A), including 7 different 
shades of plum, from light to dull; 28x 3¢ 1861 (64/65) including two singles & a pair of “pinks” (all faulty or VG); 13x 5¢ 
1861-67 (67/76), 22x 24¢ 1861-67 (70/78), Bank Note Issues: 1&cent (18), 3&cent (24), 15&cent (9) and 48x 2¢ First Bureaus 
(248/279Bc), including 9 mint. Also includes pdues J1//65 and First Issue Revenues: 5¢ & 10¢ reds and 50¢ blues;. Condition, as 
you’d expect on a collection of stamps chosen almost excusively for shade, varies widely, but still a valuable reference guide to 
help the novice identify the myriad variations of color found in these early issues. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

US & Possessions

United States US & Possessions
2138  	 U.S. and Possessions, Collection to 1930s plus Balance, a collection of mostly used on Schaubeck pages plus Canal Zone, 

Hawaii and Philippines, dozens of miscellaneous on stock sheets, “102” cards, etc., collection with premium including 230-38 
used, 300-11 used, 323-30 used, E2-3 used, E4 mint, useful group of used Officials, Hawaii 32 mint, 40-41 used, 46-47 used, etc., 
among the miscellany 112-13 used (2 each), 115-17 used, assorted used Banknotes, 206 block of 14 NH (VG-F), 218 used, 229 
used, 236-40 mint, 239 used, 260-61 used, 291 used, 373 plate block mint, C3 plate block without gum, etc., usual mixed condition, 
VG-VF. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

US & Foreign

US & Foreign 
2139  	 U.S. and Foreign, Accumulation of Mostly U.S., Heavy on Classics & Face, 1861-1980s, Numerous binders and stockbooks 

of varying size, as well as glassine files, overall mostly the United States with emphasis on the classics. Purchased from various 
dealers back in the day from such legendary names as Henry Stolow, Jacques Schiff and Peter Kenedi, many items still in their 
original folder, and 21 retired circuit books from the American Philatelic Society, entirely classic U.S. with still a ton of value 
remaining, probably 10k-15k in catalogue. U.S. highlights include used #27 (with cert), 31 (with cert), 63, 68 (with cert), 73, 76-
77, 113, 115, 149, 163, 310-11, 404, E1-4, J4-5, mint 231-34, 326-27, 399, 515, 530 (plate block), 537 (block), 548-50, 620-21 
(blocks), 666, 697-98 (plate blocks), 700-01 (plate blocks), 1030-53 (plate blocks), C1, C10 (plate block), C11 (plate block), C18, 
J85 (plate block), J99-101 (plate block), O133 (plate block), Q4-6, and many multiple sets of plate blocks from better sets, like 
the National Parks, Famous Americans, Overrun Countries and others. And if you’re also looking for face, dozens upon dozens 
of high denomination stamps $1-5 in plate blocks. And there is in fact a considerable amount of foreign present here as well 
with such better items as mint Australia 95a, France 306, 311-12, 313-14, 321 (block), B45 (block), etc, overall Fine to Very 
Fine, additional images online but lot would be best assessed on-site. Shipping charges apply - weight 80 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

US & Foreign 
2140  	 U.S. and Foreign, Collections and Various, thousands of stamps primarily pre-1950s in three oversized albums plus additional 

loose album pages, stock cards, glassines, etc. and including an assortment of late 19th/ early 20th century labels and cinderellas, 
leafing through the various album pages reveals Schaubek album for Europe with some better France, Italy, Luxembourg and 
Netherlands, two large scrapbook-like albums with U.S. 19th century used including revenues, telegraph, postal stationery cut 
squares, GB Victorian/ KE VII era used, assorted mostly Victorian era British Commonwealth used, some early Germany and 
German States, Latin America, SE Asia, etc., among the various loose pages, glassines, etc. note German area occupations and 
plebiscites including Danzig and Memel, some Indian States, German States (extensive but very mixed condition) plus 1930s/50s 
Germany, useful pre-WW II Austria, a little red box of 1960s cto Russia in “102” cards, etc., usual mixed condition, VG-VF. 
Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

US & Foreign 
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United States Possessions: Danish West Indies

2141  	 U.S. and Foreign, Mixed Collection, Strong in US Forever Stamps, 792 domestic and 34 global forever stamps (face value 
$573.72; better thematics included); plus 29¢-44¢ commemoratives in sheets of 12-50, eight $2 Jenny sheets and more (total face 
value $1,275), rest of the lot is a US collection in six American Heirloom albums (face value not counted), a US collection in 3 
Harris Liberty albums, a Canada collection, two red boxes of foreign stamps, and many miscellaneous odds and ends including 
literature and supplies, Very Fine overall. Shipping charges apply - weight 203 lbs.  (photo on web site)��  Estimate $1,000 - 1,200

Confederate States
Confederate States Postmasters’ Provisionals

2142  	 Stock of Mint & Used, A single small counter book with 40 pages of items priced from $20 to $500. The bulk of the lot is made up 
of better shades of the 10¢ Engraved issues, #11 & 12 including 11c (2 NH blocks of 4 & two gutter pairs), 11d (5 NH blocks of 4 
with toned gum), 11e (used, small creases, P.S.E. certificate). We also note a 73XU1 (priced at $500) and used examples identified 
as #8a & 13c with dubious cancels ($450 & $500, respectively). Owner’s total retail, as marked is $7,000. Shipping charges apply 
- weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Possessions

United States Possessions 
2143  	 U.S. Possessions, Nice Starter Collection, 1853-1946, several hundred stamps, including duplication, on Scott Specialty pages; 

value mainly in Danish West Indies ($2,200 catalog value), Guam ($1,500), Hawaii ($8,900+) and Philippines ($2,900, mainly 
used); a few highlights include (mint unless noted) D.W.I. #1-2 (used), 3-4, 12 (no gum, small faults), 20 (used), Guam #11 (used), 
M3-M4, Hawaii #5 (no gum, one margin), 15 (stained, not counted), 20 (small hole), 21 (used), 27 (unused with small thins & 
used), 28 (without gum), 63 (2), 69, 72-73 (used), O1-O6; a useful lot, generally F-VF, fully imaged online. Shipping charges apply 
- weight 0.8 lbs.  Scott $16,000. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Possessions 
2144  	 U.S. Possessions, Better Guam & Hawaii, 1869-1913, album pages with 18 mint Guam and about 50 mint and used Hawaii 

in black mounts; Guam #1-8, E1, and M3-M11 mint; and Hawaii including 47-51, 52C, R2, R3, and R8 used; unused Hawaii 
include 29, 30-34, 36-40, 44, 46, 53-64, 65-67, 70-73, 74-82, O1-)6, R4, R5, and R7; comprehensine and attractive with a catalog 
of $4,750, Fine to Very Fine. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Cuba

United States Possessions Cuba
2145  	 Cuba, Puerto Principe Provisional Overprints, 1898-99, Two Scott Specialty pages, from two different collections, holding 125 

stamps, but, about 50 of which are mint/unused; all are identified by Scott number and a few are signed, but at least 95% are not. 
Our value includes several $1,000-and-up stamps like #189C used on piece, 189 unused without gum, 211 used on piece, 217-
219 mint/unused, 219a mint & 220 used, but doesn’t include a few others (e.g. #179F-G which are mint but only priced used, etc. 
Condition is generally F-VF and there’s bound to be some good value here, fully imaged online. Scott $23,000 over. (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Danish West Indies

United States Possessions Danish West Indies
2146  	 Danish West Indies, Postal History Exhibition Collection, 1815-1912., collection in an album with nice annotations, containing 

many scarce and rare covers, including 1815 cover with fleuron cancel to London, 1820 cover with straight line cancel ST 
THOMAS, paid at St. Thomas cancel, additionally nice postal stationery with additional frankings, covers franked with foreign 
stamps, a very sought-after area which one never finds in an intact collection such as this, valuable, useful and worthy of a serious 
philatelists touch, imaged fully and also available to see in-person, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
5.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

United States Possessions Danish West Indies
2147  	 Danish West Indies, Attractive Mint and Used Collection, 1855-1917, professionally presented on homemade quadrille pages 

with full annotations, a well-filled and bright collection of this popular entity; begins with imperforate and perforated Crowns, solid 
bicolors including inverted frames and overprint varieties, complete mint with Postage Dues from 1900, then two pages of Danish 
and British cancels, plus a stockpage of duplicates; generally fresh and sound, Very Fine overall, fully imaged online. Scott $7,441. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

United States Possessions Danish West Indies
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United States Possessions: Hawaii

2148  	 Danish West Indies, Nice Mint & Used Collection, 1855-1908, A fairly complete collection with several numbers both mint & 
used, on three Scott Specialty pages; highlights include mint #1, 9, and used 11-13 (12 somewhat faded), 14 & 20; generally F-VF, 
fully imaged online. Scott $5,500. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Hawaii

United States Possessions Hawaii
2149  	 Hawaii, Nearly All Mint Holding, 1868-99, neatly arranged on three stockpages, all but a couple mint; begins with #10 and 

#10R, with a couple Numerals and Kamehameha IV and apparently complete from there (#48-49 used); also includes #O1-O6 
used, 6¢ and 18¢ Kahului Railroad stamps mint, and seven “Specimen”-, “Reprint”- or “Cancelled”-overprinted stamps; small 
faults as expected on the earlier issues, but all face-fresh, Very Fine overall, fully imaged online. Scott $6,290. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

United States Possessions Hawaii
2150  	 Hawaii, Alluring Superior Quality Collection, 1868-99, on two stockpages, all mint less #32 no gum (#O2, O5 and O6 never 

hinged), hand-selected for centering and freshness; a lovely holding including six Specimens, Very Fine to Extremely Fine, worth 
review; fully imaged online. Scott $3,891. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

United States Possessions Hawaii
2151  	 Hawaii, The “AlohaOy, What’s That?” Collection of Overprint Varieties, 1893, approximately 140 items (#53//71, including 

several blocks, strips and imprint strips) with “Provisional Govt. 1893” overprints shifted, split, slanted, printed on reverse, with 
broken letters or numerals, small periods, etc., etc., all neatly arranged and identified on Vario stockpages; majority mint; none 
listed in Scott—never has flyspecking been so warm, Fine to Very Fine with better, fully imaged online. Scott $2,797 as normal. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Possessions Hawaii
2152  	 Hawaii, Mostly Mint/Unused Collection, 1861-99, mounted on specialty pages, starting with #10 and running through the end of 

the Islands’ issues; only #48-50 used, but with mint #O1-O6 and several Specimens included; several earlies are without gum (and 
noted as such in pencil on the album page); an attractive collection on which to build, Fine to Very Fine with better, fully imaged 
online. Scott $4,446. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

United States Possessions Hawaii
2153  	 Hawaii, Nearly Complete Mint and Used Collection, 1868-99, mounted on Scott Specialty pages, starting with #10 and missing 

just a couple stamps for completion; most mint, with a few Specimens included, Fine to Very Fine, fully imaged online. Scott 
$3,682. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Philippines

United States Possessions Philippines
2154  	 Philippines, Excellent Mint & Used Collection, 1899-1946.  Several 100 stamps on Scott Specialty album pages and stock 

sheets; highlights include (mint unless noted) #217A, 219, 223, 223A (no gum), 236, 237 (used), 238, 253, 254, 273, 340-353, 
Airmails C1-C6 & C9-C12 (two of each), E4 (used), J5 & J7; also includes some Revenues, Postal Stationery, Japanese Occupation 
and an accumulation of more than 300 handstamped O.B. overprints with heavy duplication but a nice variety of styles; condition 
includes a few minor flaws but otherwise generally F-VF throughout, fully imaged online. 1899-1946. Scott $10,000 ++. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Puerto Rico

United States Possessions Puerto Rico
2155  	 Puerto Rico, A Pelon-ton Stock of Infantes, 1855-98, a labor of love brought together over a decade, a near-complete compilation 

specializing on the Alfonso XII and XIII issues, in 14 counter books (#75-132), all identified by shade and catalogue number—
many by both Scott and Edifil; useful to solid duplication throughout, with better including (mint/unused, unless noted) Scott #1, 
2, 6, 7, 10, 10a, 11a (3), 12, 13a (2), 14-16, 16a, 17, 19, 22 Proof, 25a, 28a, 53-54, 73-74, 91, 93, 114 top margin imprint block 
of 10, 118, etc., etc.; five additional Puerto Rico stockbooks contain duplicates, Revenues and odds-and-ends specialty items, 
with even more Puerto Rico including Telegraphs (along with color print-out of catalogue), additional Pelons on stockpages, 
part- or full sheets in a sheet file, plus a small holding of covers including several Spanish-American War covers and letters; and 
if all that weren’t enough, also included are four more counter books holding similar issues of Spain, Fernando Po, Cuba and the 
Philippines, used by the collector to compare and confirm colors, paper shades, overprint types, etc., Fine to Very Fine with much 
better throughout, well worth inspection; see a sampling online. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Ryukyu Islands

United States Possessions Ryukyu Islands
2156  	 Ryukyus, Extensive Mint and Used Stock, 1946-72, on stockpages in a large binder, the mint essentially complete less the great 

rarities, with souvenir sheets, stationery, District issues, Christmas Seals and more, with the majority never hinged, the used a 
solid holding from #8 on; better include mint #16d, 16g (never hinged, with 2016 PSE certificate), 18 (3, 2 never hinged), C1 (2, 
1 never hinged), 3X3-3X4 3X6-3X12, 3X15, 3X17, 3X20-3X21, R1-R5, 120aS Mihon, UX29S Mihon, etc.; valuable and clean, 
Very Fine overall, fully imaged online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 5.6 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

U.S. Possessions in the Pacific

United States Possessions U.S. Possessions in the Pacific
2157  	 U.S. Possessions in the Pacific, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1984-2017, The 

Marshall Islands, Micronesia, and Palau, all housed in seven large-sized counter books with incredible mint stock made up 
almost entirely of souvenir sheets and complete booklets well into the 2010s and not just for the collector of the U.S. Trust 
Territories but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in 
duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our 
other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in 
organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $9,000. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United States Possessions U.S. Possessions in the Pacific
2158  	 Micronesia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1984-2015, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips into the 2010s, and not just for the 
collector of U.S. Trust Territories but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just two or three extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $4,500 in total cat. Shipping charges apply - weight 
9.8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United States Possessions U.S. Possessions in the Pacific
2159  	 Marshall Islands, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1984-2018, Housed in six 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s, and not 
just for the collector of U.S. Trust Territories but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just two or three extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $4,000. Shipping charges apply 
- weight 12.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000
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United Nations: Stampless Covers

United Nations

United Nations 
2160  	 United Nations, It’s a Small World After All, 1951-97, Scott Specialty album of mint, inscription blocks, and postal stationery; 

Grossman starter album with mostly used; SAFE album with mint in mounts 1951-1974; hundreds of booklets and piles of sheets 
(and many thousands of stamps); includes programs specilized 1-11, 38 (3-4) plus over $2,500 Face (New York), $4,000 Face 
(Geneva), and $300 Face (Vienna); your own instant UN post office, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 115 lbs.  
(photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United Nations 
2161  	 United Nations, A Massive Hoard, consisting of mint and used collections, year and flag sets in UNPA folders to 2000 with 

duplication, first day covers, file box of souvenir cards, two sets of Vols. 1-10 of Flag issues, 16 brown “UNICEF” albums, few first 
flight covers, a stock in metal file drawers, and two small boxes packed with worldwide stamps and covers from postal agencies 
and postage stamp printing companies Harrison & Sons & Courvoisier presented to Mr. D.T. Clements, Chief of the UNPA, overall 
Very Fine, Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp 
collections. These are the ones that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges 
apply - weight 750 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

United Nations 
2162  	 United Nations, Attractive Mint Collection in Album Set, 1951-2010, Eight White Ace albums covering all three offices of the 

United Nations with all stamps in black mounts. Some missing early on, but #38 is here and the collection looks complete from 
1990 onwards with full panes of the most popular series, like the Flags, Human Rights, Endangered Species, and the souvenir 
booklets for the World Heritage Sites, Fine to Very Fine, video flip of one volume online as reference. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

United Nations 
2163  	 United Nations, Secretary-General’s Assembly, 1951-2021, Collection of United Nations New York, Geneva, Switzerland, 

Vienna, Austria in 4 albums, collection is well representive overall but strenght is offices in Geneva, Vienna and modern U.N. 
has the United Nations Charter Souvenir Sheet 38(2) and 3 First Day coves of the souvenir sheet and various other first day 
covers, has a small sampling of souvenir cards, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Postal History

United States

Stampless Covers

Postal History Stampless Covers
2164  	 Stampless Folded Letter Trove, 1796-1846, 180 Stampless Folded Letters (54 have been ironed flat) before the prepais stamp 

era; 1799 Johathan Witherby to son, 1813 to Senator Stephen, 1848 to Silas Witherbee, 1816 Free letter questioning the taxing of 
military musicians, 1851 steamship Isabel, 1862 Soldier’s Mail (Due 3), 1851 New York Express Mail, 1846 Steamer Oregon 5 in 
red oval, 1845 son’s horse sold for $55, 1846 Buffalo oval cancel, 1832 Blackstone Bank reports your note is due, 1833 to A C Flag; 
1796 straighline Portsmouth NH, 1845 “Forwarded by Hale & Co From Boston” “Collect 12 ½¢ for Hale & Co”, 1843 Utica NY 
oval concerning childbirth complications, 1841 Natchez with baby news, 1864 Shanghai to MA via Marselles, 1844 Scottland to 
NY, 1846 shippment of lead per sloop Washington, 1856 Denmark to Liverpool, 1862 Washington DC Patriotic, 1840 New York 
court proceedings, 1801 Clamshell historical letter from consul of New York to Ambassador Pichon (negotiated Louisana 
Purchase), undated to Commisioner of the Continental Loan Office Massachusetts Bay, and much more; fascinating, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 5.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

United Nations - Ship Covers

Postal History Ship Covers
2165  	 Stampless Ship Letter Selection, to and from the US, 45, better including 1836 cover from Havana Cuba 26 June 1836 via 

Charleston S.C. and Southampton to Nathan M. Rothschild in London but arrived 31 August, one month after he died on 28 July), 
1844 cover from Boston forwarded by Harnden’s to London (Huth correspondence), other origins include Matanzas, Orizava, St. 
Jago de Cuba, Vera Cruz to London, two 1839 to London - one Boston with red “Forwarded through Gilpin’s Exchange” and black 
two-line “Liverpool Shipletter” and other New York with same markings both in black, few from Canada, few faults to be expected, 
overall Fine to Very Fine, ex-Lippman. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $500 - 750
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Inland Waterways
Postal History Ship Covers

2166  	 Mississippi River Mail, 1810’s-60’s, 73 consisting of 32 stampless including ms. “Steam 10 and “with a small Barrel Pickled 
oysters” at top center carried on the Cora in Feb. 1847, ms. “Per N.O.O. & G.W. Rail Road & Jones Express” at top with “STEAM 
5” in circle on 1855 stampless written by son of Philip Barton Key (served in Congress 1807-13 & was a cousin of Francis Scott 
Key; Jones Express operated from Houston & Golusse to New Orleans via Opelousas), black “Way 5”, Ship with ms. 12 to the 
Asst. Gen of the Army in Washington D.C. datelined “St. Joseph’s Island 24 Oct 1845” that reads “Capt. M. Burke reports (Lt. 
Henry Merill) killed by the falling of a spar on the steamer Augusta on the 25th Oct. 1845”, red “Way 6” (2), “Way 11 Cents” 
(2; 1 red & 1 black), red “Way 11” in circle, “15 May 1812” to Natchez, red “Ship 6 Cents” in circle on partially printed form, 
“Steamship 10” from Vera Cruz with oval backstamp, 3c Nesbitts include 9 with “WAY” straightline 1 with “STEAMBOAT” 
and 6 with “STEAM” cancels on idicias, plus 12 3c postal stationery uncanceled to Joseph Hoy & Co. with steamboat names in 
manuscript, seven franked with #11 or #11A including one with “STEAM” and red “FROM STEAMER NATCHEZ No. 2” oval 
handstamps, one with “WAY 6” handstamp, see them all online Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Railroad Covers

Postal History Railroad Covers
2167  	 Railroad Post Offices Collection Plus, 1842-2004, Railroad Post Office including 13 pages from an exhibit; rail lines include 

Union Pacific, Atlantic Coast Line, Peoria & St Louis, Long Pine & Deadwood, Cumberland & Wheeling, Ellsworth & 
Burrton, Wheeling & Huntington, Sandusky Wheeling & Pittsburgh, Kansas City & Geneseo, Hamilton & Anacortes, 
Greeley & Denver, St Louis & Texarkana, Ft Wayne & Chicago, and Winona & Osage; pair of stunning Troy & Rutland (one 
stampless and the other with #11) covers addressed to NY, #114 small essay block with og, 1896 Texas RPO on commercial 
entire to England, St Albans & Boston RPO on Vermont House of Representatives envelope, #114 grilled, gummed, and 
perforated essay block in green, and perhaps 75 RPO covers including Advertising covers; Postal Commemorative Society 
(PCS) First Day Covers From Around The World, PCS 1992 volume of FDCs, old Ambassador album well populated with postally 
used mounted with hinges, USPS Commemorative Panels, USPS Souvenir Pages, mint singles on White Ace and Thorp & Martin 
pages, $330 Face (6¢-29¢ blocks, strips, and sheets), at least $100 Face Canadian plate blocks, 1967 Laotian block with CTO, 
Canal Zone plate blocks; 2006 US Mint proof set, a few Eisenhower dollars, several Hard Rock Cafe pins in original packaging, 
and more; all aboard! Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $1,000 - 1,500

Airmail Postal History

Postal History Airmail Postal History
2168  	 Powerful Airmail Cover Collection, 1918-82, about 100 better covers on dealer cards including early Government flights, 

Contract Air Mail, First Day Covers, Zeppelin Flights, Air Letter, and Rocket mail; includes First Issues C1 (6), C2 (4), C3 (2), C4 
(22), C5 (5), C6 (2); First Day Covers C4, C5, C7 (4), C9, C10 (5), C10a (3), C16, C19, C20, C21-C22, CE1; Zeppelins C13 (3), 
C14 (3), C15 (3), C18 (8); Lindbergh, First Flights, Pilot autographs (including Earl Ovington, C E Rosendahl, Walter Hinton, 
and others), Air Shows, and more; Air Letter from Western Airletter and Burlington Airletter; and four flown 1936 items from 1st 
American rocket mail flight, two real photo postcards and two envelopes (one signed by Willy Ley); very useful material for resale, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

General Postal History by Year

Postal History General Postal History by Year
2169  	 Better Postal History Stock, 1845-1948, a few hundred covers on dealer’s cards including Locals, Advertising, Entires, US 

Possessions, First Day Covers, Christmas Seals, Wells Fargo, and more; Local #5L1 (not tied), 5L1 (with 3 line forwarding 
message), 6LB5 (faults), 15L17 with Philidelphia blue CDS, and 20L7a tied on cover with bold New York 5¢ postmark; set of 
4 mixed franking envelopes carried by submarine Nautilus towards the North Pole including New York-London, New 
York-Bergen, New York-Spitsbergen, and New York-North Pole; Advertising including carriges and sleighs, Great American 
Tea Company (with stunning #113), metal wheels for your wagons, and many others; Entires including U544c Die 2 with albino 
4¢ impression (2), U544d printed over albino impression of U536, U509, and more; US Possesions K2 on cover, Hawaii mint 
(UX1 (2), UX2 (5), UY3, UY2 (not attached), UX9, UX7, UX6, U3-U5, UX4, and more; Wells Fargo (10 US and 3 Mexico); 
Columbians on cover including 5¢, 8¢, and 10¢; a number of Special Delivery covers as well as Registered (5 with #F1); 8 different 
interesting mint Hartford VT Bulk Rate envelopes; First Day Covers from #651//855 (nice 704-715 on cover) with cachets 
including Stoutzenberg, Linprint, Ioor, Staehle, Gundel, Fluegel, Crosby, Smartcraft and Rice; and hundreds of other better 
items, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)�������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History General Postal History by Year
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Postal History: General Postal History by Issue

2170  	 50-Year “Our Father” Correspondence, 1837-1888, about 125 stampless folded letters and early adhesives (unfortunately many 
removed) in family collection of a pastor; much is from New York and many of the contents are included; wonderful opportunity 
for the postal historian to explore, Fine. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $1,000 - 1,500

General Postal History by Issue

Postal History General Postal History by Issue
2171  	 Early Issues on Cover Collection, 1847-1934, about 150 better covers on dealer cards annotated by catalog number and marked 

with retail price; includes #1 (5), 9, 10A (3), 11 (8), 11A (7), 12 (damaged), 15, 17 (San Francisco to Boston on the Winfield Scott), 
24 (6), 25 (2), 26a (3), 32, 35x3 (to France), 37 (England), 63 (11), 63b, 64, 64b, 65 (New York Times all over Advertising), 68 (3), 
73 (8), 94 (2), 112 & 113, 114, 136 (4), 145 (5), 156, 178, 210, 237, 294, 330 (2), and 620-621 FDC, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

State/Territorial Postal History

Oregon
Postal History State/Territorial Postal History

2172  	 Oregon Town Cancels, 1908-92, nearly 600 envelopes, postal cards, and pieces with town postmarks; 345 Adams to Medford 
mounted in oversized sketch book along with photograpghs of most post offices and a description about the town; pair of 9” x 12” 
sketch books with DPO and Branch post offices, 251 covers (also with photographs) from Agate Beach to Zagzag; most are from 
the 1985-1995 timeframe; key for the Oregon postal historian, Fine. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Advertising/Illustrated Covers

Gun Covers
Postal History Advertising/Illustrated Covers

2173  	 Gun Cover Accumulation, comprising 87 covers and four postcards; good variety, many multicolored designs including duPont, 
Winchester, Remington, a couple with the original enclosures; few foreign including three Schultze Gunpowder, 45 unused covers 
or cards, also includes three Handybooks (1902, 1910 and 1913), six trade cards, eight labels, some faults, overall Fine-Very Fine, 
see everything online. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

First Day Covers

Postal History First Day Covers
2174  	 The Falmouth Stamp & Coin Shop’s Massive Hoard of First Day and Modern Event Covers with lots of Gold Foil, our skilled 

describing team estimates that this lot contains upwards of 10,000 first day covers including about 1,000 gold foil cacheted (also 
includes a couple albums of gold foil stamps), and there could be more than 10,000 (us lowly describers will get unceremoniously 
fired if we count them), mostly 1960’s-80’s but a handful of earlier including eight 3c Baseball (Scott No. 855) with 7 different 
cachets including Holland, Grandy (2 different color schemes), Planty #93 in red and black, first Leatherstocking (2), 
Clifford, and one legal sized by Chalres A. Richardson with advertisement on both sides “Richardson Baseball Shoe 
Cleats”, lot also includes a few full sheets on oversized FDCs including 14 priority mail envelopes with 12 different indicia, 
and some more interesting cachets than the usual cachets, plus there are a few thousand modern event commemorative covers from 
the mid 1970’s to the 1990’s including Bicentennial, Norman Rockwell, US Presidents, etc., an outstanding collection of the 1947 
U.S.S. Frigate Constitution issue in 15 cover albums and a stuffed shoebox (with duplicates), a collection of maximum cards in 
albums, and a large quantity of souvenir pages, this is a very clean and well organized lot, overall Very Fine, Falmouth Stamp & 
Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones 
that were put away and never offered to the public. See the baseball and other contemporary FDCs online, ex Falmouth Stamp & 
Coin. Shipping charges apply - weight 1100 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Postal History First Day Covers
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British Commonwealth: Great Britain

2175  	 Mounted FDC Collection 1929-1988, lifetime collection of mounted First Day Covers, year sets, souvenir cards, and more; 16 
volumes of modern FDC mounted on pages relating to and annotated write ups of various topics; H E Harris Statesman album 
with a few 100 mostly used stamps; dozens of fresh UN presentation cards; 40 USPS year sets (some duplication); Fleetwood 
Bicentennial and Constitution collections; 38 small Lighthouse FDC binders (each hold 100 envelopes) with US or UN covers; 20 
Fleetwood presentation folders on modern topics (all different); and a fresh White Ace Souvenir Card Album, 2 volumes and looks 
very complete; much more then there is room to name, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 253 lbs.  (photo on web 
site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Postal History First Day Covers
2176  	 First Day Covers and Collections, 1923-2000, calling all FDC lovers, lot contains well over a thousand First Day Covers in 

bound collections and loose; collections include Postal Commemorative Society American Patriotic Heros, Official Birds and 
Flowers, 1986 Presidential First Day Covers, Norman Rockwell (2 massive volumes of WW sheets), Official History of the US 
in Mint Stamps, Calhoun’s Collectors Society 50 Golden Years of Commemoratives (Vol 1), Golden Replicas of US Stamps (22k 
gold foil is always popular with kids), White House Historical Society 1986 Presidential Maxim Collection, Westport Collectors 
Society Presidents of the United States (2), America’s First Ladies, Fleetwood Pueblo Art, and ArtCraft American Bicentennial; not 
found in binders include Prexie Ferryman card blocks through 50¢, several handpainted by DK and Mac’s Originals, all 35 Famous 
Americans on one cover (not a First Day); about 30 postcards carried on the Highway Post Office (HPO) First Trips; and First Days 
for Scott # 614, 615, 620, 621, 622, 627, 628, 629 (1st Plotz), 630 (Laupe), 645, 648 (Gorham), 654, 657 (Roessler), 680, 682, 683, 
688 (Roessler), 689 (Ioor), 690, 702, 703 (1st Wethersfield C of C), C33 (Sanders); artists include George, Gandy, Crosby, House 
of Farnum, Holland, Railey, Anderson, Grimsland, Linprint, and more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 103 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Postal History First Day Covers
2177  	 Solid Selection of Souvenir Pages and First Day Covers, 8 binders of souvenir pages that start in 1970-2000 not complete, 

binders and 3 boxes of First Day covers, 3 Books of special events covers and panels, Binder of over 50 Collins hand painted First 
day Covers, over 30 Fluegel First Day Covers from 1954-1966, over 30 covers that celebrate the launching and commissioning of 
U.S. submarines, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 86 lbs.  (photo on web site)�������������������  Estimate $500 - 750

British Commonwealth

Great Britain

British Commonwealth Great Britain
2178  	 Great Britain, A Nearly Complete Collection, 1840-1997, An intact collection, entirely in mounts and identified by Scott number 

in an old Minkus Supreme Global album; to give you an idea of how complete the collection is, the only missing stamps through 
King George VI (not counting Officials) are the ones you’d expect: Scott 31, 47, 74, 75, 90-93, 110, 123 & 176. Issues through 
KGVI are 99% used, while QEII issues are apparently complete and 99% mint NH to 1995, including Regionals and Channel 
Islands; back-of-the-book issues are equally impressivewith more than 50 Officials and nearly complete Offices Abroad, the latter 
just about all mint. Condition of the early Queen Victoria issues is mixed, with very little better than Fine, but everything else is 
generally clean and F-VF. A truly impressive lot. Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  Scott $40,000 over. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

British Commonwealth Great Britain
2179  	 Great Britain, Victorian Period Collection, 1840/1900, an extensive collection of mostly used, neatly arranged and identified 

by Scott number on stock sheets in a binder; some duplication mostly in the earlier issues, oftentimes with different shades and 
cancels; highlights include #1 used (7), 2 used, 3 mint and used (44 including 5 “ivory head” variety), 5 used (6), 6 used (3), 7 
used (4), nice section of 1854/69 line-engraved, strong surface-printed section including high values, better plate numbers, variety 
of numeral and town cancels, etc., #74 used (2), 75 used, 93 used with c.d.s. and boxed parcel cancel, 96 mint (2) and used (16 
including two with perfin), 108 used (13), 107 used (2), 110 used, extensive mostly used 1887/92 ½d-1sh with variety of shades 
and cancels, 124 used, etc.; usual mixed condition, VG-VF, considerable catalog value, fully imaged online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

British Commonwealth Great Britain
2180  	 Great Britain, Four Kings Mint Collection, 1901-51, strong collection spanning Edward VII to George VI, all Post Office 

fresh and bright with numerous shades and Gibbons minor numbers present; note King Edward VII 5s issues (1902-10 issue 
mint, 1911-13 issue used (2)), a selection of Seahorses, Empire Exhibition complete (2), King George VI 2sh6d-£1 complete (2), 
Silver Wedding, Postage Dues, etc.; an appealing lot with massive catalogue value, Very Fine, fully imaged online. SG £21,500 
($27,300). (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

British Commonwealth Great Britain
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2181  	 Great Britain, Almost All-Mint Dealer Stock, 1840-2015, Nine boxes, and although it is probably around 95% mint, the used is 
definitely worth mentioning; there are a dozen Penny Blacks with a couple more on cover, and other better used, such as #2, 7, 26, 
28, 44, 45a, 57, 64a, 66 (plate 3), 71, 73, 96, 104, 108-09, 126, 139-41, 179-81, and many, many more including some premium 
mint classics, like 96 & 173a and various Omnibus series, such as three sets of the 1935 Silver Jubilee (missing only Southern 
Rhodesia). Also, abundant Machins, an entire box of prestige booklets, two boxes of postal packs and commemorative sets from 
Royal Mail, mint stock of Guernsey, Jersey and Isle of Man, Offices Abroad, and a sprinkling of revenues, semi-official airmails, 
and some interesting Cinderellas, for example, a set of the 1897 Diamond Jubilee by the Wallace Brothers or BPA’s 20th Philatelic 
Congress in 1933 London in seven different colors. If your British stock needs sprucing up, this is exactly what you need, overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 62 lbs.  (photo on web site)� Estimate $4,000 - 6,000

British Commonwealth Great Britain
2182  	 Great Britain, Empire Builder, Mint & Used Collection, 1840-1982., very well filled in two Marini Albums, MNH, mint hinged 

and used including many good stamps such as: (Stanley Gibbons no’s): 1 (penny black), 54* (10 shilling embossed green, original 
gum, signed, cat £ 24,000), 185 (Victoria, £1 brown-lilac, wm 3 crowns, certificate), 212 (Victoria, £1 green), 266 (Edward, £1 
green), 438** (PUC £! MNH, but toned, certificate), 470-478**, 509-512**, 536-539** (certificate) a wealth of value and worth 
more than our measely estimate, take heart, you do not want to pass this up, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 9.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 3,500

British Commonwealth Great Britain
2183  	 Great Britain, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1935-2020, Housed in eight 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present 
day. Some better earlier material, like #355d, BK24, BK32 (3), BK59, BK69 (2), BK70, but the emphasis is unquestionably on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Three books can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, very high face value with approximately $13,000 
in total cat. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Great Britain
2184  	 Great Britain, Mint & Used Specialized Collection 1840-1996., in three hingeless Leuchtrum albums, well-populated, showing 

a nice range of printings (on plate numbers and colours), MNH, mint hinged and used, includes many key stamps such as penny 
black 1840 (4x), embossed set, Victoria 1 pound green, seahorses re-engraved (SG 450- 452, mint hinged), good phosphor sets and 
so much more, captured fully online so have a look-see, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 15.8 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Great Britain
2185  	 Great Britain, Kings Choice Mostly Used Collection, 1840-1930., a well filled album containing mainly canceled stamps, 

better includes (Stanley Gibbons no’s): 1 on cover (penny black, with certificate Bolaffi), 126, 135 (10 shilling gray, wm anchor), 
185 (£1 brown -lilac, wm 3 crowns), 207*, and many different plate numbers and duplicates present, surely a winner, look at 
it all online and see what you think, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British Commonwealth Great Britain
2186  	 Great Britain, Penny Red Stars and other issues Plating Study, on perforated (approximately 1,000 stamps) and imperforate 

penny red plus later issues incl. Scott Nos. 79 & 99, approximately 2,750 stamps in all, well organized in a stockbook, wide variety 
of cancels with some where the numbers are identified with the corresponding town, some duplication, owner’s 2011 estimated 
catalog value $40,000.; some faults as always on collections with this many 19th Century stamps, generally Fine to Very Fine, see 
the entire collection online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  Scott approximately $40,000 (Owner’s). (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Great Britain
2187  	 Great Britain and Ireland, Single-State Collection, 1840-1978, strength in used 19th Century including Nos. 1, 5, penny reds and 

two penny blues (perf and imperforate), No. 142 and many seahorses including No. 176 with Jersey c.d.s., and offices abroad, 
minor duplication, few mint, some faults, in one Windsor and two Scott Specialty albums, also includes some presentation packs 
and FDCs (not catalogued) plus an Ireland used collection in a Scott Specialty album (owner’s cat $2,500+); use caution when 
viewing because there are glassine envelopes and dealer display pages inserted between the corresponding pages, generally Fine 
to Very Fine, see the main Great Britain and Ireland albums online. Shipping charges apply - weight 21 lbs.  Scott approximately 
$25,000 (Owner’s). (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Great Britain
2188  	 Great Britain, Highly Complete Mint Collection, 1948-2018., six albums virtually complete for the p[eriod, mostly MNH 

including many extras, stamp booklets plus, and also a good portion of official stamps, add this to your collection or break down 
and reap the profits, imaged fully so discover your bid now, Very Fine. Shipping charges apply - weight 29.2 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

British Commonwealth Great Britain
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2189  	 Great Britain, Valuable Mostly Used Holding of Classics, 1840-1949, A delectable assortment of mostly used classics on 
counter pages with such premium as #1, 5, 7, 26-28, 40-42, 45, 45a, 52-53, 55, 57, 60, 64 (plate 10), 87 (plates 13 & 14), 96 (2), 
102-05, 107 (2), 140, O6, etc. Plenty more goodies on stock cards, like another #1, 108-09, as well as an unused Mulready letter 
sheet (U4), overall Fine to Very Fine, fully viewable online. (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Great Britain
2190  	 Great Britain, Minty Fresh Collection, 1971-2022, three well-worn stock books chockablock full of the best of modern Great 

Britain; stockbook with several hundred different modern commemoratives in singles and sets; stockbook crammed with what 
appears to be every machin know to man (but we clearly know this isn’t the case); and a third with in excess of 100 souvenir 
sheets with essentially no duplication; a few dozen examples of modern postal staionery, a few dozen mint sets in Royal Mail 
enclosures, and a half dozen better FDCs; a great lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Great Britain
2191  	 Great Britain, Solid Collection, 1900s-60s, mostly used, arranged and identified by Scott number on stock sheets, quite 

comprehensive for the King Edward VII-King George VI period including duplication with high values, different shades and 
cancels, along with Postage Dues, Officials, some Foreign Offices, Testing stamps, Revenues, and Cinderellas; better include #139 
used (5 including one with perfin), 140 used, good number of 2sh6d and 5sh Britannias, #209 mint, 224 used (2), Offices in Turkey 
#15-24 mint, etc.; usual mixed condition with most F-VF. (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Great Britain
2192  	 Great Britain, Eye Popping Collection, 1852-2021, Machins, booklets, minisheets, and more; 236 Scott # 33 used mounted in 

plate positions on black scapbook pages; uncut sheet (4 panes) of 26p Princess Diana stamps; minisheets including Castles of 
England, Hello from Royal Mail, Castles of Northern Ireland, Glorious United Kingdom, Battle of Britain, For All Occasions, 
Castles of Wales, Classic Album Covers, Castles of Scotland, Wembley Stadium, Christmas 2012, Gold Medal Winners, Glorious 
Wales, Concorde, The Mini, Post Boxes, and more; booklets include World Wildlife Foundation, Morris & Co, UK Aerial Post, 
A Gracious Accession, Glory of the Garden, Profile in Print, Victoria Cross, Classic Album Covers, Roald Dahl, Beatrix Potter, 
Northern Ireland, The National Trust, Tolkien, Wales, Alias Agatha Christie, London Life, The Scots Connection, The Story of P&O, 
Football Heroes, King George V, Unseen & Unheard, RAF Uniforms, Heraldry and Symbol, Ian Fleming’s James Bond, Diamond 
Jubilee, Doctor Who, Merchant Navy, Treasures of the Archive, The Royal Society, Charles Darwin, British Design Classics, 
Britain Alone, Battle of Trafalgar, British Army Uniforms, Royal Navy Uniforms, and Brunel; and a thousand more in glassines 
and on counter cards; classic, Very Fine. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Great Britain
2193  	 Great Britain, Mint and Used Collections, mint commemoratives and souvenir sheets 1971-2018 mostly complete in six Davo 

hingless albums with slipcases (Vols II-VII), used definitives and commemoratives 1840-1994 with some mint, used includes 1p 
black, a partial plating of 1p red perforated, Scott Nos. 42, 45, 48, 53, 55, 57, 60, 61 (no gum; wing margin), 70, 94-105, 107, 
111-122, 126-135, 139, 140, 223 (2), £1 KGVI block of four (parcel cancel), and few postage dues, in two Davo hingeless albums 
(Vols I & II; one with slipcase), few faults as always on the 19th century stamps, generally Fine to Very Fine or better for the 
modern issues, see two videos of the second (used) collection online. Shipping charges apply - weight 41 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Great Britain
2194  	 Great Britain, “The Collection Plate” Platings of #33, 1864, A full plating of the iconic QV stamp for plate #91, an arduous 

task to say the least, as well as a partial plating for plate #134, about two-thirds complete. In addition, approximately 500 more in 
a Lighthouse stockbook sorted by plate number with such better plates as 135 (3), 142 (2), 219 (2), 222 (2), 223 (2), 224 (2), and 
eleven examples on cover, overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. (photo on web site)��  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Great Britain
2195  	 Great Britain, Dad’s Stamp Collection, 1840-2013, pair of Lighthouse binders in slipcases housing consignor’s family collection; 

color specialized pages were used (and put in page protectors) in order to be able to show various plates; includes #3, 29, 33 (from 
most plates), 37, 39 (2), 44 (4), 45, 46, 48, 57, 59, 61, 64-66, 69 (3), 73, 78-80, 85, 94-96, 98-101, 117, 126, 136-139, 173 (3), 174, 
179, 180 (2), 222, and 223; GB very nicely populated in the more modern era mixed mint and postally used; Northern Ireland, 
Scotland, Wales & Monmouthshire, Offices in China, and Offices in Morocco; Isle of Man on printed pages with a few hundred 
stamps; also pages printed for Alderney (1983-2019), Guernsey (1958-2019), Great Britain (2009-2019), Falkland Islands, and 
Gibraltar; note some cut squares, booklets, and gutter pairs; attractive Postage Due and Officials; catalogs $11,400, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 37 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

British Commonwealth Great Britain
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2196  	 Great Britain, “Head Hunter” Highly Specialised Machin Head Collection, 1967-99, Since the stamp’s debut in 1967, the 
sculpted profile of QEII, Britain’s longest-reigning monarch, has been printed over 200 billion times making it quite simply the 
most reproduced piece of art in the history of the world. Despite these high numbers, some are actually quite scarce as specialists 
collect a wide range of varieties far beyond the colours and perforations including printing methods, types, gum & phosphor 
varieties, etc. This lovely homemade collection on quadrille pages has stamps ranging from the 10½p to 20p, each in a black mount 
and meticulously identified along with catalogue number referencing the Deegam Handbook. As a bonus, a collection of FDCs for 
the pre-decimal Machins including the “Stamps for Cooks” booklet along with various se-tenant combinations. You can see it all 
online by clicking on the link, Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $500 - 750

British Commonwealth Great Britain
2197  	 Great Britain, Retiring Dealer Stock, 1840-2021, 6 dealers boxes filled with “102” cards; includes #1 unused 4 margin and 16 

used, 3 used, 4 block of four, 24, 27, 28, 33 block of four mint (2), 34, 34a, 39 (6), 42, 42a, 43, 45, 50 (7), 51 (20), 53, 57, 60, 
62, 67 (32), 70, 82 mint, 84, 85, 86, 87 mint, 96 (5), 100, 102, 104, 105, 107 (3), 120 mint, 122, 126 (14), 129 mint, 137, 139 (6), 
140, 173 (15), 174 (4), 174a (4), 174b, 179 (12), 180 (8), 181 block of four, 204, 206a, 223 (9), 224, and obviously much more; 
also includes Semi Postal, Postage Due, GB England, GB Ireland, GB Scotland, GB Wales, and a tremendous amount of booklets; 
catalog $50,000+, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $5,000 - 7,500

Great Britain & Channel Islands
British Commonwealth Great Britain

2198  	 Great Britain and Channel Islands, “Sceptered Isles” Collection, 1840-1996, mostly mint in two Scott albums and including 
a strong Machin issue (including regionals) section plus regional and foreign offices issues, Victorian era a bit sparse and mostly 
used with 20th nearly all mint incorporating many NH, premium include GB 1 used, 111-39 used, 173 used, 179-80 used, 187-
200 mint, 205a-207a mint, 222-24 used, essentially complete mint 1935/86 including some sideways watermark and phosphor 
varieties, Offices in Somalia 1-31 mint, Channel Isl 1969/92 highly complete NH for Guernsey, Alderney, Jersey and Isle 
of Man including postage dues, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Channel Islands
British Commonwealth Great Britain

2199  	 Channel Islands, “Counter Offer” Mint SS, Booklets & Blocks in Counter Books in Counter Books, 1969-2020, Guernsey, 
Alderney, Jersey, and Isle of Man, all housed in eight counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, 
booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day, and not just for the collector of Great Britain but a treasure 
trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine 
to Very Fine, total cat in excess of $8,700. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $1,500 - 2,000

Antigua

British Commonwealth Antigua
2200  	 Antigua, mainly Mint Collection, 1862-1981., Schaubek album packed with mostly MNH and mint hinged with nice Victorian 

classics and many better stamps such as: (Stanley Gibbons no’s): 3* (certificate, cat £3250), 21a* (top left triangle detached), 31-
40*, 31-40* with specimen overprint, 41-50*, 51*, 55-61*, 62-80*, 81-90**, 95-97* with specimen perforation, 98-109 * with 
specimen perforation, plus loads of other useful, worthy of the finest collections or for retail sales, fully imaged an enjoyable, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.5 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $3,000 - 3,500

Ascension

British Commonwealth Ascension
2201  	 Ascension, Solid Collection, 1922-82, 28 Scott album pages of mint singles, sets, souvenir sheets, and booklets; includes #1-9, 

10-21, 40-49, 49b, 62-74, 75-88, 90-103, 104-125, 138-151, and much more; attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 1.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Australia & States

British Commonwealth Australia & States
2202  	 Australia and States Officials, Used Collection, 1901-1933., Nice collection of canceled OS overprints and perforations from 

‘Roos to Dues and between, on stock pages in folder, contains better stamps, blocks of 4, also some fiscal stamps plus, Also 21 
covers franked with OS stamps, inviting and seldom encountered, fully imaged online., generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 1.3 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Australian States

British Commonwealth Australian States
2203  	 Australian States, Gorgeous Mostly Used Old-Time Collection, 1850-1912, An absolutely exquisite homemade collection, 

beautifully designed and arranged with maps of each state. Owner states catalogue value in excess of $19,000, and it sounds more 
than plausible when we list the following used stamps as identified by the collector with catalogue numbers written behind each 
stamp: New South Wales #13-14, 16-17, 27-29, 31, 35-42, 87-88, Queensland 6, 9-11, 51-53, 74-76, 79-80, South Australia 
2-3, 6-7, 10-13, Tasmania 2, 6, 9, 11-13, 14-16, Victoria 1, 3-4, 20, 25-26, Western Australia 1, 3-5, 14, 17, 24, and many more. 
Condition will vary, but on the whole Fine to Very Fine and much better than your usual Aussie States collection, collection can be 
viewed in its entirety online. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Australian States
2204  	 Australian States, Used Collection with Duplication, 1850s-1900s, useful groups from each of the six States neatly arranged and 

identified by Scott number on stock sheets, mostly used and there will be some duplication showing different shades, cancels, etc., 
some of the many premium include New South Wales #7i used, 16 single franking on cover (2), 27-29 used, 31 used (8 including 
shades), F1 used, Queensland nice selection of 1860s/70s used Victoria, South Australia 1850s/60s used assortment, assorted 
used 1880s/1900s 3d/1sh “long” stamps including some with “SA” perfin, assorted “O.S.” official overprints, Tasmania desirable 
group of 1850s/60s Chalon Heads, #84 used, Victoria 1850s issues used assortment, #229 mint and used (3 including one with 
“OS” perfin, page of Postal-Fiscals and Postage Dues, Western Australia five pages of mostly used “Swans”, etc.; typical very 
mixed condition, VG-VF, an extensive collection unchecked for cancels of which there are certain to be some scarcer examples, 
fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Australia

British Commonwealth Australia
2205  	 Australia, “Aussie Rules” Ripsnorter Mint Collection, 1902-2015, No, it’s not a game of footy, but a beauty of a mint collection 

in five Davo hingeless albums. Nearly complete with only a few vacant spaces and with the exception of less than 20 used stamps, 
entirely mint and mostly never-hinged. Highlights include mint #1-14, 18, 19-37, 38-44, 45-55, 57, 66-76, 95a, 96, 101, 113-27, 
130-32, 142-44, 166-79, 218-21, J1-8, J9-15, J17-18, J32, J34, J42-45, J57-60, J70, J71-80, J86-95, O1-14, and used 102, 128, 
J16, J19-20, J31, J36, J48. Also includes a complete collection of the Australian Antarctic Territory until 2013. Will you be the 
one taking this collection to the next level? generally Fine to Very Fine, owner’s CV at over $26,000; scans of volume 1 & a flip 
of volume 5 online. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������  Estimate $5,000 - 6,000

British Commonwealth Australia
2206  	 Australia, plus States & Dependencies, Fabulous Mint & Used collection, 1854-1990s, A marvelous, completely intact 

collection, with a high degree of completion, all in mounts and identified by Scott number on Minkus pages in an old Master Global 
binder; loaded with $100-and-up stamps including (mint unless noted) Tasmania 76-84, 109, 111, Western Australia 72A, Australia 
11-13 (used), 18 (NH), 95 (used), 127-129 (used), 133 (used), J29-33 (1d & 2d NH, 6d used), J48, J62, J64-70 (3d NH), M7 (NH), 
O1-14, etc, with 1960-94 issues virtually complete NH. Also included are Christmas, Cocos & Norfolk Islands, New Guinea very 
nearly complete (including #1-51, C1-26, and C28-54 (a few high values used include C41-43 & C4-45), nice North West Pacific 
Islands (#9 & 27 used & 28 mint) and Papua New Guinea almost complete for the period. Condition of the some of the early States 
issues is a little mixed, but everything else is clean and F-VF and there are a number of NH surprises in the 1940s & ‘50s. A really 
terrific lot. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  Scott $21,000 over. (photo on web site)���������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Australia

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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British Commonwealth: Australia

2207  	 Australia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1928-2021, Housed in eleven counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #95a (2), a corner margin block of 125, and imprint gutter blocks of 139 & 159-61, but the 
emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess 
of $10,000. Shipping charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British Commonwealth Australia
2208  	 Australia, Mint & Used Collection, 1913-2021! five albums and ten yearbooks round out this walkabout collection through the 

very current issues of 2021, well filled, MNH, mint hinged and used featuring many of the best stamps such as kangaroos to £1, 
George V to 1’4 shillings, 5 shillings Sydney Harbor bridge (1932), etc., the modern new issues add up and are suprisingly well 
represented, take a look its online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 41.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

British Commonwealth Australia
2209  	 Australia, Respectable Mint & Used Collection, 1913-2007., in two albums and a folder with a nice degree of completion, 

MNH, mint hinged and used including a nice showing of kangaroos (also £1 and £2), 5 shilling harbor bridge, laughing kookaburra 
sheet (mint hinged), plus Australian Antarctic, lovely and useful, see it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 10.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

British Commonwealth Australia
2210  	 Australia, Down Under and More, 1870-2022, Lindner stockbook with several hundred different Australian commemoratives, 

much in the 1980s timeframe; like new Scott International Mexico to Zanzabar (just a handful of stamps); 35 Australian booklets 
with mild duplication, several old binders with 1000s of mostly used (much British Colonies); hundreds of premium Australian 
First Day Covers; binder of Papua New Guinea mint blocks; four Showgard binders with about 230 Papua FDCs; cover album with 
approx 50 early US postal cards; 1,000+ older stamps organized by country in stockbooks; and several hundred dollars worth of 
modern Australian commemoratives in singles, sets, blocks, and souvenir sheets; fresh and saleable, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 94 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Bahamas

British Commonwealth Bahamas
2211  	 Bahamas, Pristine Mint Collection, 1859-1970, on reduced Palo hingeless album pages (caution when viewing online: the pages 

are color-printed), a bright, lovely island collection; beginning with 1859-60 1d dull lake and continuing with a nice selection of 
Chalon Heads followed by a Gibbons #39ba (unused) with 1983 RPSL certificate, and picking up again in earnest with the 1917 
“War Tax” overprints and largely complete from there on; spot checks show early material hinged or lightly hinged, while later 
material turns up only never hinged, Very Fine, fully imaged online. Scott $4,269. (photo on web site)��������  Estimate $800 - 1,200

Bangladesh

British Commonwealth Bangladesh
2212  	 Bangladesh, Impressive & Comprehensive Collection, 1971-1999., truly unique lifetime specialized collection in three albums, 

with all the seldom-scene but highly sought after items including sheetlets, imperforated issues incl. 1973 and 1976 definitives, 
includes values not here to fore known imperf, unissued issues, proofs, misperforated, imperf on cover, rare covers, revenues and 
then some, A lifelong endeavor of a serious collector who spent a small fortune, never saw anything like this before, one could 
easily turn this into an exhibit or further expand it, WOW, imaged fully so you can see what Nirvana looks like, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 9.5 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Barbados

British Commonwealth Barbados
2213  	 Barbados, Sharp-Looking Collection, 1852-1989, 51 Scott album with mint and used in black mounts; includes #2, 5, 6, 15-17, 

19, 21, 27, 28, 29-32, 46-49, 50-55, 60-67, 69, 70-80, 81-89, 88 Specimen, 90-101, 102-108, 109-112, 116-126, 127-137, 139, 
140-151, 152-164, 180-201, 202-209, 216-227, 230-250, 251-264, 267-280, 290-302, and much more; a real looker, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Barbados
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2214  	 Barbados, Nearly Complete Collection, 1852-1974, A completely intact mint & used collection on Minkus album pages, the 
earlies identified by Scott number; highlights include (used unless noted) #8, 17 (unused without gum), 18, 20 (unused without 
gum), 26-27, 37, 38 (unused without gum), 40, 43, 56 (unused without gum), then virtually complete mint (a few low values are 
used) from 1892 to 1975; also included is a mint set of Barbuda #1-11. Condition of the pre-1875 issues is very slightly mixed, but 
virtually all clean and F-VF from there onward. Scott $5,500. (photo on web site)�������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Bermuda

British Commonwealth Bermuda
2215  	 Bermuda, “Pink Sands” Highly Specialized Parallel Collection of Mint & Used, 1920-57, In three legendary Frank Godden 

albums, a beautifully presented collection on quadrille pages, meticulously laid out with stunning artistic renderings of the stamp 
designs. But the best part of this collection is that not only does it appear to be complete for all the major numbers and the majority 
of minor listings, but this goes way beyond the Scott. In addition to multiple copies of both mint & used with many in pairs and/
or blocks, you will also find an array of colour shades including the KGV & KGVI high values, variations in perfs (line vs. comb), 
watermarks including reversed & inverted, wet & dry printings, etc, as well as some proofs and specimens, covers, stamp booklets, 
and a page of German forgeries with the infamous “Liquidation of Empire” overprints on the KGVI definitives of Britain. A 
top-notch collection in every respect, and generally Fine to Very Fine, entire collection viewable online. Shipping charges apply - 
weight 12 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Bermuda
2216  	 Bermuda, Marvelous Mint and Used Collection, 1865-1992, An intact, nearly complete collection on Minkus album pages; 

highlights include (mint unless noted) #2 (no gum), 6, 15 (used), 53 (used), 54, 96 (used), 97, 126a (NH!) & AR1 (regummed); 
the only missing stamps of any consequence are the 1874-75 surcharges #11-14; condition is virtually all clean and F-VF, with the 
mint QEIIand some of the KGVI—being NH. A terrific lot. Scott $4,800. (photo on web site)�������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Bermuda
2217  	 Bermuda, Becoming Collection of Used, 1865-1953, hinged on Scott Specialty pages, a lovely holding with vibrant color and 

attractive cancels throughout; begins with two each #1 and #2, with solid Victorias and King Edward VII Caravels including 2s 
and 5s Keyplates; Tercentenary issue complete, 1922-34 2s6d through 12s6d Keyplates (the last with closed tear), Silver Jubilees, 
and on through 1953 Coronation, Very Fine overall, fully imaged online; a delight to see. Scott $4,313. (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

British Central Africa

British Commonwealth British Central Africa
2218  	 British Central Africa & Nyasaland Protectorate, Excellent Collection, 1891-1964, An intact, mint and used collection, entirely 

in mounts on Minkus album pages; highlights include (mint unless noted) British Central Africa #1-13 (4d used), 21-29 used (5s 
mint), 32-39 (1s used), 43-55 used (1d & 3s mint), 60-67, 68 (used) and Nyasaland Protectorate is nearly all mint and is missing 
only #10-11 & 23-24 (#37 is used); condition is virtually all clean and F-VF. Quite a remarkable lot. Scott $5,400. (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British East Africa

British Commonwealth British East Africa
2219  	 British East Africa, Etc., Powerful Mint and Used Collection, 1890-1977, A completely intact collection, almost entirely in 

mounts on Minkus album pages; countiries included, with their highlights (mint unless noted), are British East Africa (66, 69, 
83 & 103), East Africa & Uganda (12, 27, 29 & 54), German East Africa, Kenya, Uganda & Tanganyika (10, 35, 40-41A 
(revenue cancels), 58 (used), & 59), Tanganyika (10-28 & 29-44 (30c & 50c used), Uganda (69-78), and Zanzibar (14-16 & 18); 
condition gen clean and F-VF. An tremendous lot. Scott $10,000 over. (photo on web site)������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Guiana

British Commonwealth British Guiana
2220  	 British Guiana, Substantive Used Collection, 1860-1961, on Scott Specialty pages, starting with #17 and running through #270 

plus a handful of Officials and a War Tax; well-filled, with 1863-82 complete and 1907 on virtually so; clean with attractive cancels 
throughout, Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Scott $5,717. (photo on web site)����  Estimate $1,000 - 1,500
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Cape of Good Hope

British Commonwealth Cape of Good Hope
2221  	 Cape of Good Hope, The Good Stuff Collection, 1853-1902, 5 Scott album pages of beautiful triangles and other early issues 

before the Union of South Africa in black mounts; includes #1 (2), 2 (3), 4 (2), 5 (2), 6 (2), 6a, 7, 12 (space filler), 13, 13a, 14 (space 
filler), 16-19, 23-36, 40, 41-54, 55-62, 63-71; also includes Griqualand-West #3, 16, 21, 88, and 101; who doesn’t love triangles? 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Cape of Good Hope
2222  	 Cape of Good Hope, Cancellation Collection, 1890-1910., two stockbooks containing a collection of cancels on the stamps of 

the Cape of Good Hope, including many different numeral cancels, a nice assemby of material, have a look its all imaged online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������  Estimate $800 - 1,000

Cayman Islands

British Commonwealth Cayman Islands
2223  	 Cayman Islands, Virtually Complete Collection, 1900-1989, A fabulous mint collection in mounts on Minkus album pages; 

the only missing stamps of any consequence are the rare 1908 2½d on 4d (20) and the key War Tax stamp (MR3); otherwise, 
everything is here - incg several perf varieties - and it’s all mint except the 1907 ½d on 5s (19), which is neatly canceled. Condition 
is uniformly clean and F-VF throughout, the QEII is all NH and there are many earlier NH surprises, including #80!. A spectacular 
opportunity; rarely offered intact. Scott $4,500+. (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Cyprus

British Commonwealth Cyprus
2224  	 Cyprus, Queen Victoria to Queen Elizabeth II Collection, 1880-1977, 45 Scott album pages with mint and used in black 

mounts; includes #1-4, 8, 9, 10 (plate 217), 11-13, 16 (no gum), 18, 19-25, 26a, 29-37, 38-43, 50-58, 61a-70, 89-107, 114-122, 
125-135, 143-155, 168-182, 183-300, and more; great lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Cyprus
2225  	 Cyprus, Mint & Used Collection, 1880-2012! Nearly complete in its own user-made album, MNH, mint hinged and used, in 

which many better stamps such as (Stanley Gibbons no’s): 16-22, 37, 49*, 58*, 71*, 117, 123-132, 133-143 (139 and 141 MNH), 
151-163, 173-187, 1995 souvenir sheet with new value overprint, a lovely start to add to or for break-up, imaged fully online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.9 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Falkland Islands

British Commonwealth Falkland Islands
2226  	 Falkland Islands, Nearly Complete Mint Collection, 1878-1995, presented in a Davo hingeless album, mint less #1, 2 and 19, 

and needing only #52 and 74-76 to complete; Post Office fresh throughout with booklets and souvenir sheets along with penguin-
themed 1991 Postage Dues; much never hinged, the whole with high cumulative catalogue value, Very Fine, fully imaged online. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Falkland Islands
2227  	 Falkland Islands, Solid and Varied Collection, 1878-1984, 74 Scott album pages with mint, used, booklets, senenants, and 

souvenir sheets in black mounts; includes #3, 4-8, 9-18, 19e (signed), 22-28, 30-36, 38, 41-47, 54-64, 65-72, 73-75, 77-83, 84-96, 
100, 107-120, 122-127, 128-142, 166-179, and much more; significant catalog value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 3 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Falkland Islands
2228  	 Falkland Islands, Nearly Complte Collection, 1878-1992, An intact, mainly mint collection, entirely in mounts and identified 

by Scott number on Minkus album pages; highlights include (all mint) #1, 20-39, 41-63, 65-74, then virtually complete to 1992. 
including Dependencies, with most of the QEII issues being NH (the Dependencies “Ships” are VLH). Condition, with virtually 
no exceptions, is clean and F-VF. A great lot of this popular country—rarely offered this intact. Scott $7,500 over. (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Falkland Islands
2229  	 Falkland Islands, Mint and Used Collection with Dependencies, 1879-95, mostly mintm neatly arranged on stock sheets in a 

binder and including (mint unless otherwise noted) #54-61, 84-94, 107-120 (4), 128-142 never hinged, 166-179 never hinged (2), 
197-222 never hinged, 485-500 never hinged, 1L19-33 (3), etc.; generally fresh and F-VF, fully imaged online. (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000
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Gambia

British Commonwealth Gambia
2230  	 Gambia, Mammals complete, 2017 (Scott 3736-3738), ten complete sets of sheets of 50 ($440 per set), o.g., never hinged, Very 

Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  Scott $220,000. (photo on web site)�����������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000
British Commonwealth Gambia

2231  	 Gambia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1886-2019, Housed in four counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day, 
and not just for the collector of British Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Some better earlier material, 
like #12 (pane of 15), 344a (2), 407a, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but 
not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and 
identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already 
been done, Fine to Very Fine, approximately $5,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 9.5 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Ghana

British Commonwealth Ghana
2232  	 Ghana, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1959-2016, Housed in six counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s, and not just 
for the collector of British Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Some better earlier material, like complete 
booklets from the 1959 definitive issue and souvenir sheets #250a, 263a, 268a, but the emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $5,000. Shipping charges apply - weight 12.8 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Gibraltar

British Commonwealth Gibraltar
2233  	 Gibraltar, The Rock of Country Collections, 1886-1976, 32 Scott album pages of mostly mint in black mounts; includes #1-4, 

16, 22-28, 29-38, 39-44, 49-59a, 62, 76-89, 91, 94-199, and much more; includes useful duplication, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Gold Coast

British Commonwealth Gold Coast
2234  	 Gold Coast, Mint & Used Collection, 1875-1952., well populated on album pages in folder, MNH, mint hinged and used stamp 

collection in which better stamps abound: (Stanley Gibbons no’s): 1, 3, 7*, 8*, 11-19a, 20*, 22, 23, 24 (*), 25, 26-34*/o, 46*, 47*, 
48*, 67*, 68*, 83* with specimen overprint, 83*, 84, 102*, 112*, 120-132* *, 135-146*, 147-148**, 153-164**, Togo overprints 
H46, H56*, H57*, H58*, etc. Very high catalog value and useful for the retailer or collector looking to add to his collection, imaged 
fully online so take a test drive before you buy, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.3 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Grenada

British Commonwealth Grenada
2235  	 Grenada & Grenadines, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1969-2014, Housed 

in nine counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips into the 2010s, and 
not just for the collector of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $6,500. Shipping charges 
apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

British Commonwealth Grenada
2236  	 Grenada, “Blowing in the Windwards” Collection, 1861-1983, 100 Scott album pages of mint, used, sets, and souvenir sheets 

in black mounts; includes #1-11, 13, 20-25, 25a Tete beche block of 4, 27-31, 36-47, 48-55, 58-66, 68-77, 79-87, 89-112, 114-130, 
131-142, 132a-141a, 151-163, 171-182, 184-198, 215-229, 246-261, 262-267, 268-279, 280-293, 294-309, 310-323, 324-340, 
350-365, 373-382, 387-398, 428-438, 450-461, and much more; a wonderful collection, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 4.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Guyana

British Commonwealth Guyana
2237  	 Guyana, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1968-2020, Housed in six counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day, 
and not just for the collector of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $8,000. Shipping charges apply 
- weight 14.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

British Commonwealth Guyana
2238  	 Guyana, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1974-2010, Housed in three large-sized 

counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets well into the 2000s and 
not just for the collector of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat very nearly $4,000. Shipping charges 
apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Heligoland

British Commonwealth Heligoland
2239  	 Helgoland, Helluva Helgoland Holding, 1867-88, Over 200 stamps, and as every collector of Helgoland knows, this collecting 

area can be a minefield because of the copious amount of reprints both before and after Great Britain ceded this island to Germany. 
But many look good and were featured in a previous auction, such as a mint #1 with o.g. and signed multiple times, used 2-3, 
among others. If you have an eye for Helgoland, it’s time to cash in! overall Fine to Very Fine, viewable in full. Shipping charges 
apply - weight 0.5 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.



47Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

British Commonwealth: Ireland

Sale 796 - March 26-27, 2024

Hong Kong

British Commonwealth Hong Kong
2240  	 Hong Kong, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1974-2021, Housed in six counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #298a (2), 308a (2), 485a (4), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many 
items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check 
out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous 
work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as 
all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $7,600 in total cat. Shipping charges apply - weight 13.4 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Hong Kong
2241  	 Hong Kong, An Excellent Starter Collection, 1862-1980s, A few hundred mint & used stamps identified by Scott number on 

Minkus pages; mostly used through the 1940s with such highlights as Scott #6, 34, 66, 104, 145, 146 & 166; just about all mint 
from the mid-’40s with mint highlights including, 36 (small stain), 121 (slightly toned), 122, 178-79 (NH), 185-198 (NH), and 
1960 to the mid-’80s virtually complete and just about all mint, NH. Condition of the some of the early issues is just a little mixed, 
but everything else is clean and F-VF. A great lot., Very Fine. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  Scott $8,000 over. (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Hong Kong
2242  	 Hong Kong, Marvelous Modern Mint Holding, 1941-97, A small box of glassines and black cards, dominant in QE2 definitives, 

from the 1962 issue on through the 90’s, including what looks to be all the souvenir sheets as well in multiples. Also, a wee bit 
before and after Britain’s longest-reigning monarch. Highlights include #168-73, 203-17 (2), 275-88 (3), 275-88 (3), 388-403 (3), 
388a-403a, 490-504, 490b-504b, 490d-504d (5), 502ca, etc. Incredibly high face, generally Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Hong Kong
2243  	 Hong Kong, Fresh Collection, 1862-2001, many hundreds of stamps neatly arranged by Scott number on stock sheets in a thick 

binder, mostly used and with some duplication through the 1930s, mixed mint and used thereafter; nice array of used Victorias 
showing shade varieties plus assorted Hong Kong and Treaty Port cancels; premium throughout with #4-5 used, 11 used (2), 30-33 
used, 52 mint, 53-55 used (2), selection of King Edward VII-King George VI mostly used definitives, #178-179 mint and used, 
253-254 never hinged and used, 275-288 never hinged, late 1970s-80s never hinged multiples including #415-418 gutter pairs, 
490-504, 502e, etc., plus a couple pages of Victoria through King George VI Revenues, etc.; usual mixed condition in the early 
issues, VG-VF, see it all online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

India & States

British Commonwealth India & States
2244  	 India & States, “Raj Raj” Collection, 1855-1990, thick Scott album with India mixed mint and used to 1920s and then highly 

complete mint after 1931 (most NH after 1957) including high values, Gandhi set, post-1950s definitives, airmails, military issues, 
officials, etc., also some misc mostly mint sets and singles of various Convention and Feudatory states, note India 25 used, 
26 mint, 51-52 mint, 164-65 NH, 167 mint, Chamba O1-10 mint, Jind 106-07, O58 NH, etc., some with light gum toning as 
usual but far fresher than typically seen, generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Ireland

British Commonwealth Ireland
2245  	 Ireland, A Herd of Seahorses, Specialized Collection, 1922-1935., specialized, mint hinged stamp collection in a stockbook, 

neatly arranged by Stanley Gibbons numbers including many varieties such as: 18-21*, 44-46*, 64-64b* connected, 99-101* and 
more, see it online and expect to bid once you’ve seen it, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British Commonwealth Ireland
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2246  	 Ireland, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1941-2020, Housed in five counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #111a, 226a, 290a, 550c, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, very high face value with total cat over $6,500. Shipping charges apply - weight 
10.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Ireland
2247  	 Ireland, Mint Collection, 1922-97, Scott album with just two empty spaces for #37-38, nearly all never hinged after 1960 with 

many pre-1960 issues also never hinged, includes Airmails and Postage Dues, uniformly fresh and F-VF or better. Shipping 
charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Kenya, Uganda & Tanganyika

British Commonwealth Kenya, Uganda & Tanganyika
2248  	 Kenya, Uganda & Tanganyika, “KUT Above the Rest” Collection, 1890-1974, 31 Scott album pages of mint and used in black 

mounts from British East Africa (2 pages), East Africa & Uganda (4 pages), Kenya & Uganda (9 pages), Tanganyika (3 pages), 
Uganda (2 pages), and Zanzibar (11 pages); British East Africa includes #14-23, 25, 27-30, 54-57, 63, 65, 71, 72-82, 87, 90, 
102; East Africa & Uganda #1, 2, 4, 6, 8, 17-24a, 26, 31-39, 40-49, 51; Kenya & Uganda #1-5, 11, 18-37, 46-57, 66-85, 86-89, 
103-117, 120-135; Tanganyika #10-28, 29-44 (two mint sets of the 1s to 1£ values), and O1-O20; Uganda #69-75, 77, 78-82; 
and Zanzibar #3-11, 13, 14, 24, 32-37, 38-52, 56-61B, 62-78, 79-88 with specimen overprint, 94-98, 103-111, 120-133, 136, 151-
154, 184-194, 201-213, 214-217, 218-223, 230-243, 249-263, 264-279, J14-J16, J18-J23, and more, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 1.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Malaya

Federated Malay States
British Commonwealth Malaya

2249  	 Malaya & States, Outstanding Starter Collection, 1867-1960s, An intact, mint & used collection of several hundred stamps, 
including Straits Settlements and Singapore—the latter mostly used to 1960—entirely in mounts and identified by Scott number 
on Minkus album pages; the single best group is the Straits Settlements, which includes mint #1-3, 20-21, 60-61, 125, 134A-144, 
217-234, and used 4-5, 8-9, 128B (revenue cancel), and 167; the Malayan “Elephant” high values are mostly revenue cancels 
and were not counted, but there are lots of other $50-and-up stamps throughout and just about all of the 1948-57 sets for of the 
individual States are complete mint, many of them NH; with few exceptions, condition is clean and F-VF. As we said above, 
an outstanding starter collection or great for filling spaces in your existing collection. Scott $11,000 over. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Malaysia

British Commonwealth Malaysia
2250  	 Malaysia, Virtually All Never Hinged Collection, 1930s-80s, a gorgeous holding mounted on Scott Specialty pages, complete 

less two sets and a handful of singles; covers Johore (1948-60), Kedah (195062), Kelantan (1949-63), Malacca (1948-60), 
Negri Sembilan (1935-61), Pahang (1948-62), Penang (1949-60), Perak (1948-61), Perlis (1948-62), Selangor (1935-62), 
Trengganu (1948-63), North Borneo (1950-63) and Sarawak (1947-57); bright and fresh throughout, our spot checks turning up 
only fresh, clean gum as well, Very Fine, a handsome collection; fully imaged online. SG £4,300 ($5,460). (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Maldive Islands

British Commonwealth Maldive Islands
2251  	 Maldive Islands, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1961-2018, Housed in four 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present 
day. Beginning with the souvenir sheet commemorating the 55th Anniversary of the first Maldivian stamp, the Maldives is not just 
for the collector of British Asia but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat over $5,000. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Malta

British Commonwealth Malta
2252  	 Malta, Considerably Mostly Mint Collection, 1863-1983, 84 pages glued in a Schaubek album in clear mounts; includes #3a, 

4-6, 8-13, 14, 15-20, 20a (flanked by normal overprints), 21-27, 28, 43, 44, 49-60, 62, 77-79, 82, 84, 86-92, 98-114, 116-129, 
141-147, 148-164, 167-174, 177-183, 191-205, 208-222, 246-262, 263-311, 312-330, J1-J10, J11-J20, J22-J31, J32-J39, and much 
move; significant value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)����  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Malta
2253  	 Malta, Mostly Mint Collection in Premium Hingeless Albums, 1863-2018, Three like-new Palo albums in slipcases with a 

mix of mint & used until 1930, but from then on, entirely mint and highly complete, although the pages from 1935 until Malta’s 
independence in 1964 are MIA. Highlights include mint #3, 18, 21-27, 28-33, 35, 42-45, 61, 83-84, 92, 143-45, 161-65, 182, J1-
10, and used 14, 41, 60, 177-79. Partially viewable online, but please view carefully as Palo albums are printed in color, overall 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Mauritius

British Commonwealth Mauritius
2254  	 Mauritius, Better Country Collection, 1859-1953, mint and postally used singles and sets on Scott album pages; includes #18-

23, 24-31, 32-41, 46-49, 50-58, 59-67, 68-75, 83-90, 91-111, 112-115, 124-126, 137-151, 152-160, 198, 199, 200 (Specimen under 
black cancel), 211-222, 235-249, E1-E5, and J1-J7; powerful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Mauritius
2255  	 Mauritius, Indian Ocean Island Collection, 1848-1966, 17 Scott album pages with mint and used in black mounts; includes #7, 

8, 10, 11, 18-21, 22, 24, 25 (Cancelled overprint), 28, 32a, 32b, 36, 32-41, 43, 46-48, 50-58, 59-61, 63, 64, 66, 67, 68-75 (both mint 
and used sets), 79-82, 84, 86, 87-90, 91-116 (both mint and used), 117-124, 128-136, 137-150 (5r is a Revenue cancel), 152-160, 
161-178, 179-197, 201-203, 211-222, 223-234, 235-249, 251-265, 266-290, E1, E4, E5, J1-J7, and J8-J13, and more; lovely, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.9 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Mauritius
2256  	 Mauritius, Appealing Mint and Used Collection, 1855-1954, on Palo hingeless pages, starting with used #5b and 5ef (faults, 

2018 APS certificate), the regular issues running to 1934 plus Special Delivery and Postage Due stamps; pretty mix of mint 
and used Britannias, the collection solidly filled from the 1860 issues, with numerous items parallel mint and used; fresh colors 
throughout along with a neat array of killer, c.d.s. and “PAID” cancels, Fine to Very Fine with better, fully imaged online. Scott 
$8,052. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Natal

British Commonwealth Natal
2257  	 Natal, Absolutely Amazing Mostly Used Collection, 1860-1908, Two collections on quadrille pages, the first a powerful, mostly 

used collection in Gibbons catalogue order. Highlights by SG# include used 9-20, 52, 56, 71, and mint 51, 139, 145as (specimen), 
156-57, 165-71. Even more valuable is a study collection from 1861-67 featuring stamps in duplication with many mint/unused 
throughout and a wide range of shades and perf varieties; includes the following by Scott number with quantity: 10 (12), 11 or 
12 (16), 13 (12), 15 (20), 16 (25), 17 (6 singles and a mint block of 9), overall Fine to Very Fine, photographed in full. Shipping 
charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000
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New Zealand

British Commonwealth New Zealand
2258  	 New Zealand, Auckland Calling Collection, 1863/1990, on pages and stock sheets with some extras on auction cards, numerous 

better as #13-14 used, 18 used, 20 used, 30-33 used, 35-38 used, 40-41 used (2), 46 used, 61-67 mint (3d, 6d with printed ad on 
back), 69 mint, 70-83 mint, 98 used, 122-125 mint, 145-159 mint, AR32 never hinged, J1-J10 mint, J11 unused, J13-J15 mint, 
O30 mint, QY1-QY6 mint, etc., plus few stock sheets with dozens of 1870s/80s used including some with the printed ad on back, 
additional sheet of 1890s/1900s 2d/5sh Pictorials used, etc., usual mixed condition in earlier issues but better than usually seen, 
mostly Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth New Zealand
2259  	 New Zealand, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1963-2019, Housed in six 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present 
day. Some better earlier material, like a complete booklet containing panes #334c & 337e, and what looks to be complete sets 
for all the semi-postal souvenir sheets, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but 
not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and 
identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already 
been done, Fine to Very Fine, approximately $6,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

New Zealand & Dependencies

British Commonwealth New Zealand & Dependencies
2260  	 New Zealand & Dependencies, Exceptional Mint & Used collection, 1862-1990s, An outstanding, completely intact collection, 

with a high degree of completion, all in mounts and identified by Scott number on Minkus pages in an old Supreme Global binder; 
loaded with $100-and-up stamps including used 11, 14, 15g, 19, 37, 83, O29, and several better Postal Fiscals, but nearly all 
with fiscal cancels; better mint include #97, 120 (no gum), 133e, O38-39, O56, and 1960-974 issues virtually complete NH. Also 
included are Aitutaki (including #1-36 mint), Cook Islands fairly complete 1892-1950 (Scott $2,700) Niue, Penrhyn Is., Samoa 
from 1914, and Tokelau. Condition of the some of the early New Zealand is a little mixed, but everything else is clean and F-VF 
and there are a number of NH surprises in the 1940s & ‘50s. A really great lot. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  Scott $13,000 
over. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

New Zealand Dependencies

British Commonwealth New Zealand Dependencies
2261  	 New Zealand Dependencies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1973-2019, 

Aitutaki, Cook Islands, Niue, Penrhyn Island, and Tokelau, all housed in nine counter books with incredible mint stock of 
strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $11,500 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 19.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

British Commonwealth New Zealand Dependencies
2262  	 New Zealand Dependancies, Cook and Niue Colony, 1892-1990, 78 Scott pages of mint and used issues from Cook Islands (53 

pages) and Niue (25 pages) beautifully displyed in black mounts; Cook Islands including #1-3, 5, 6, 9-14, 15-20, 25, 48-60, 61-66, 
101-106, 126B, 126C, 131-140, C1-C9; and Niue including #3-13, 21-29, 32, 35-40, 67-69, 106-115, and much more; well worth 
a look, Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Niger Coast Protectorate

British Commonwealth Niger Coast Protectorate
2263  	 Oil Rivers Protectorate, “Black Gold” Compelling Cancel Collection, 1892-93, This philatelic entity, which later became the 

Niger Coast Protectorate, issued stamps for less than one year, and the entire first issue is here organized by post office, which 
include the six original offices of Benin, Bonny, Brass, Forcados, Old Calabar, and Opobo, as well as Bakana, Buguma, Sombreiro, 
and Warri. In addition, a signed used example of #17 and two other mint surcharges, generally Fine to Very Fine, viewable online 
in full. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Nigeria

British Commonwealth Nigeria
2264  	 Nigeria, Etc., Excellent Collection, 1874-1963, An intact, mint and used collection, including Lagos, Niger Coast Protectorate, 

and Northern & Southern Nigeria, entirely in mounts on Minkus album pages, loaded with $100-and-up stamps; Lagos includes 
mint #17 & 35 and used #53), Niger Coast Protectorate includes #1-6, 37-48, & 55-63, mostly mint, the Northern & Southern 
Nigeria and the Nigeria itself are virtually complete and 99% mint (the Nigeria to 1963); condition is virtually all clean and F-VF 
throughout. An exceptional lot. Scott $5,500. (photo on web site)����������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Palestine

British Commonwealth Palestine
2265  	 Palestine, Specialized Mint & used Collection, 1918-1945, six albums and stockbooks barely restrain this collection of MNH, 

mint hinged and used which includes better stamps, varieties, MNH sheets and part sheets, plate reconstructions, overprints, plus 
loads more, have a look as its all imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 15.4 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Papua New Guinea

British Commonwealth Papua New Guinea
2266  	 Papua, Specialized Mint & Used Collection, 1901-1940., on album leaves, vast and incredible collection in nice qualit both 

mint and used, many issues with duplication present including the high values, O.S. perf-ins and overprints, collected by variety 
of perforations and watermarks, not so ordinary to find this level of sophistication, imaged fully for ypou to see, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.1 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Rhodesia

British Commonwealth Rhodesia
2267  	 Rhodesia, Outstanding, Highly Complete Collection, 1890-1978, A fully intact, mint and used collection, including Northern & 

Southern Rhodesia and Rhodesia & Nyasaland, entirely in mounts and mostly identified by Scott number on Minkus album pages; 
loaded with $100-and-up stamps, in the Rhodesia alone we note (mint unless noted) #12, 15, 16 (used), 20, 70, 72 (used), 80, 101-
114, 106b(!), 115 (used), 118, 135a & 137a; the other areas are very nearly complete (mixed mint & used), including N. Rhodesia 
#1-17 (4d & 3s used); condition is nly all clean and F-VF throughout with nearly all the QEII (and some of the KGVI) being NH. 
A fabulous lot; rarely offered this intact. Scott $10,000 over. (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Sierra Leone

British Commonwealth Sierra Leone
2268  	 Sierra Leone, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1964-2013, Housed in five 

counter books, incredible mint stock of mostly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips but also some complete sets 
of those funky designs from the 60’s, and not just for the collector of British Africa but a treasure trove for the topical collector 
as well. Some better earlier material, like C100-05 (3), C118-24, C125-30, but the emphasis is unquestionably on the modern era, 
with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $4,700. Shipping charges apply - weight 11 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Singapore

British Commonwealth Singapore
2269  	 Singapore, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1969-2020, Housed in five counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #106a, 115a (4), 143 (5), 166a (4), 188a (3), but the emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $7,500. Shipping charges apply - weight 12 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Somaliland Protectorate

British Commonwealth Somaliland Protectorate
2270  	 Somaliland Protectorate, Stunning Collection, 1903-53, 10 Scott album pages filled with one of the most beautiful mint 

collections you will ever encounter in black mounts; includes #1-12, 14-19, 21-26, 27-39, 40-48, 51-63, 58-63 Specimens, 64-76, 
84-95, 116-126, 128-143, O1-O16; impeccable, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.7 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

South Africa States

British Commonwealth South Africa States
2271  	 South African States, “De Oranjes” Used Collections of Transvaal and the Orange Free State, 1868-1909, A hingeless Palo 

album with a mostly used collection of the two Dutch enclaves of South Africa, namely Transvaal and the Orange Free State, 
known by some as the Orange River Colony. Many better stamps to be found throughout, such as Transvaal #5, 15, 24a, 46 (signed 
Bloch & with Sismondo cert), 59-60, 62-63, 74 (signed Köhler), 75-76, 103, 136-37, 153-61, 252-66, and Orange Free State 1-12, 
13-16, 17-20, 23-25, 57-60, 61-69, 70-73. Also included are the Palo pages for Cape of Good Hope & Zululand, a secondary used 
collection of the Orange Free State on old album pages and many more duplicates in “102” cards, and a booklet from 1923 with a 
collection of over 60 Transvaal reprints. Partially viewable online, but please review carefully as Palo albums are printed in color, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

St. Helena

British Commonwealth St. Helena
2272  	 St. Helena, Nearly Complete Collection, 1856-1994, An intact, mint and used collection, mostly in mounts on Minkus album 

pages; apparently, the only missing stamps are the 1922 15s & £1 ((Scott 94 & 99); the Victoria issues are mostly mint, the later 
nearly all mint; condition of the pre-1890 issues is very slightly mixed, the rest virtually all clean and F-VF. An exceptional lot. 
Scott $6,500. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth St. Helena
2273  	 St. Helena, Attention-Holding Collection, 1856-1982, 28 Scott album pages of mint and used in black mounts; includes #1, 2B, 

5, 6-17, 18-24, 40-47, 50-55, 56-58, 61-69, 79-89, 101-107, 118-127, 140-152, 153-158, 159-172, 209-220, 224-231, 236-260, 
298-310, and much more; well worth a look, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

St. Lucia

British Commonwealth St. Lucia
2274  	 St. Lucia, Windward Island Collection, 1860-1983, 39 Scott album pages with mint and used singles, setenants, and sets in black 

mounts; includes #3-6, 7-14, 15, 17, 19-24, 27-39, 41, 42, 43-49, 50-63, 76-89, 95-106, 110-126, 144-148, 157-169, 182-195, 249-
256, 261-274A, 316-323, 379-386, 427-433, and much more; valuable, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.5 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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St. Vincent

British Commonwealth St. Vincent
2275  	 St. Vincent, 150 Square Miles of Heaven, 1862-1988, 54 Scott album pages of mint and used in black mounts; includes #2-4, 5-8, 

9, 10, 12, 14A, 14B, 15, 17, 20-23, 24-28, 29 (and with Revenue), 47, 51, 62-69, 71-88, 90-97, 104-115, 117, 118-130, 141-151, 
156-169, 186-197, 205-213, 226-240, 279-294, plus dozens more setenants, sets, and souvenir sheets; powerful, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 1.9 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth St. Vincent
2276  	 St. Vincent & Grenadines, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1972-2015, Housed 

in six counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips into the 2010s, and 
not just for the collector of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this 
an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $4,700 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Straits Settlements

British Commonwealth Straits Settlements
2277  	 Straits Settlements, Prolific Perfin Collection, 1868-1960., two Lighthouse stockbooks packed with over 2200 perfins from Straits 

Settlements and Malaysian States 1868-1960, including rare perfins, perfins on cover, this is one you need to see to believe, look 
at it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.9 lbs.  (photo on web site)� Estimate $1,000 - 1,500

Tanzania

British Commonwealth Tanzania
2278  	 Tanzania, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1976-2017, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s, and not just for 
the collector of British Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern era, 
with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $4,000. Shipping charges apply - weight 9.4 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Tonga

British Commonwealth Tonga
2279  	 Tonga, Butterflies & Titanic, Wholesale Group, Perf & Imperf, 2012, Tonga #1177 Democracy & Reconstruction ($30 per 

sheet of 6, 1,500 perforated sheets, 500 imperforate sheets); #1178-79 Titanic issues ($20.50 per set, with 1,500 large perforated 
souvenir sheets and 500 large imperforate souvenir sheets, 1,500 each of perforated and imperforate small souvenir sheets), plus 
Tonga Niuafo’ou Butterflies #275-86 ($54.20 per set, 1,000 of both perforate and imperforate sets) & #287 ($55 per sheetlet of 12, 
1,000 perforate sheetlets and 2,000 imperforate sheetlets); also includes the following errors not listed in Scott; #275-86, missing 
“L” in the denominations that contain the word “Butterfly” (catalog for normal set is $54.20, these errors retail $50 each, there 
are 1,000 imperforate sets and 1,000 perforated sets which are missing $1.95, $2 and $2.50 denominations); no Scott premium 
calculated for imperfs or the errors as well as the partial perforated missing L sets, o.g., never hinged, Very Fine.  Shipping charges 
apply - weight 104 lbs.  2020 Scott $433,100 ++. (photo on web site)���������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Tonga
2280  	 Tonga, Butterflies & Titanic, Wholesale Group, Perf & Imperf, 2012, Tonga #1177 Democracy & Reconstruction ($30 per 

sheet of 6); #1178-79 Titanic issues ($20.50 per set), plus Tonga Niuafo’ou Butterflies #275-86 ($54.20 per set) & #287 ($55 per 
sheetlet of 12); also includes the following errors not listed in Scott; #275-86, missing “L” in the denominations that contain the 
word “Butterfly” (catalog for normal set is $54.20, these errors retail $50 each); each issue is perforate and imperforate, without 
any premium for imperfs or the errors; 2500 complete units, o.g., never hinged, Very Fine.  Shipping charges apply - weight 190 
lbs.  2020 Scott $1,069,500. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Tonga
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2281  	 Tonga, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1963-2019, Housed in four counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
One volume is specifically for Niuafo’ou, the northernmost island of Tonga, otherwise known by the name of Tin Can Island (and 
far easier to pronounce!). Emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, 
normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, total cat in excess of $5,700. Shipping charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)������������������  Estimate $750 - 1,000

Transvaal

British Commonwealth Transvaal
2282  	 Transvaal, Tantalizing Mostly Used Collection, 1870-1910, Outstanding collection in black mounts on quadrille pages notated 

by Gibbons number with forgeries identified; many better from the first Coat of Arms series, as well as various plate positions of 
the QV issue including two dozen examples of the provisional surcharges, extensive varieties of the second Coat of Arms issue, and 
some valuable KEVII items with a used #267 still on its original auction card. Every single page of this album is available online 
for your perusal, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)� Estimate $2,000 - 3,000

Tuvalu

British Commonwealth Tuvalu
2283  	 Tuvalu, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1977-2019, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
One volume is specifically for Funafuti, Nanumea, Nui, and other atolls of this island nation. Emphasis is unquestionably on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this 
an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $4,400 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Area Collections

British Commonwealth
British Commonwealth Area Collections

2284  	 British Commonwealth, Superlative, Virtually Complete King George VI Collection, 1937-52, absolutely filling a 3-inch 
Scott binder, all on Specialty pages with incredibly few empty spaces—which are more than compensated for by the specialized 
material included; the entire collection is in gleaming, Post Office fresh condition with, according to the consignor, over £23,000 
worth of never hinged material; tons of items in the £100 to £2750 catalogue value range, with sets complete and some of the 
too-many-to-list highlights including British Guiana and Jamaica complete booklets, Great Britain Training Stamps, German 
Propaganda issues (used), seven pages of Bermuda high-value Keyplates (to the £1 value) specialized collection, Proofs and/or 
Specimens from North Borneo, Sarawak and Southern Rhodesia, two photo essays for the unissued Virgin Islands 3d Seal of the 
Colony design, and much, much more besides; a massive and magnificent labor of love that would be hard to duplicate today; if 
the Commonwealth is your area, this is the collection for you, Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 7.8 
lbs.  SG £88,000 ($113,610). (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $15,000 - 20,000

British Commonwealth Area Collections
2285  	 British Commonwealth, Robust Mostly Mint Collection in Stockbooks to the 1970s, a total of 25 Lighthouse stockbooks of 

mostly mint, with almost all the stamps different and generally arranged by Scott number, making this one massive collection 
organized from A to Z with minimal duplication; thousands of stamps in total, be they singles, sets, souvenir sheets or the like; 
better to be found throughout, with an eye-watering cumulative catalogue value, generally Fine to Very Fine, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 83 lbs.  Scott $72,500. (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

British Commonwealth Area Collections
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2286  	 British Commonwealth, Mint & Used Holding in Counter Books, 1864-1990s, A suitcase filled with 24 counter books containing 
mint & used sets and singles from across the British Empire, from Aden to Zululand, and very little material of minimum value; 
on the contrary, a very large portion of this lot lands in the $20-50 range per item, whether that’s a set of mint bilingual pairs from 
Southwest Africa, like #135-43, or a key value from a set, like Rhodesia & Nyasaland #171, this lot has enormous catalogue and 
resale value. And the fact that everything is in meticulous order with each page marked with Scott number, condition, catalogue 
value and selling price, all the work has pretty much already been done! overall Fine to Very Fine, flips of two books online as 
reference. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

British Commonwealth Area Collections
2287  	 British Colonies, Powerful Mostly Used George VI Collection, 1936-1953., very well filled in three blank Stanley Gibbons 

slipcased albums, almost completely canceled in which better stamps such as: (Stanley Gibbons no’s): Antigua 98-109, Ascension 
38-47. Bechuanaland 118-128, Bermuda 110-121 in various colours, Hong Kong 140-162 in various colours, 171-172, North 
Borneo 303-317, 356-370, plus many others, an excellent beginning or break down collection of these highly sought after and 
seldom offered in collection format issues, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10.8 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,500 - 5,500

British Commonwealth Area Collections
2288  	 British Commonwealth, Solid Mostly Mint Collection of Better, 1897-1960, hinged on Scott Specialty pages or sorted on 

stockpages, a wealth of material from across the Empire; most material from the 1930s on with some earlier including (mint unless 
noted) 1902 Great Britain King Edward VII set (mint to 1s plus 10s used), Barbados Victory issue, 1897-99 Newfound Royal 
Family complete, Canada 3¢-50¢ Jubilees, Jamaica King George V set complete, etc., with numerous varieties noted; all selected 
for quality and freshness, with everything here in the $50 to $300 catalogue value range; a stellar lot for collector and dealer alike; 
be sure to set aside time to view, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)���������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

British Commonwealth Area Collections
2289  	 British Commonwealth, Mostly Mint, Exhaustive Assortment, a comprehensive holding of mostly mint, originally jam-packed 

into three tubs. This assortment, tailored for online selling, boasts a captivating array of mid to moderate value stamps, some in 
mini-collection formats that are ready to go and showcases the rich cultures and diversity of the Empire and includes numerous 
Omnibus sets and is loaded with more recent emissions. This divergent holding is a treasure trove for collectors and dealers alike, 
collectors can remove enough to fill their albums while selling off the rest for a tidy sum, also an appealing choice for internet 
sellers aiming to cater to a broad audience of stamp enthusiasts with an eye for a keen return, from one of the premier old-time retail 
dealers stocks, would be impossible to replicate, huge potential here, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
98 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Area Collections
2290  	 British Commonwealth, “Play Your Cards” Mostly Mint British Europe & Asia on Dealer Cards, 1854-2008, Part of the vast 

inventory from one of the largest stamp dealers in New England, five boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly 
mint sets, singles & blocks; many in the $20-50 range, but some higher too, such as Ascension mint #23-32, 33-36, 52-53, British 
Antarctic Territory mint 39-42, Ceylon used 6, mint 264-74, Cyprus mint 46, used 125-35, Gibraltar mint 24a, 147-60, Hong 
Kong used 1-2, 9-11, 52, 145, 166, mint 43, 147-50, 166A, 253-54, India used 6, 93-98, mint 162-65 (margin blocks), Ireland 
mint 1-8, 12-14, 25-33, 56-58, 65-76, 80-82 (blocks), 97-98, 106-17, 149-50 (blocks), 157-58 (blocks of 8), 161-62 (blocks), 
163-64 (blocks of 8), 165-68 (blocks of 12), Jordan mint 185-95, Labuan mint 59-62, 63-65, Mauritius used 10-11, 18-19, 21, 
23, St. Helena used 1, 3, mint 31 (block), 92, 118-27, Sarawak mint 28-31, 50-70, Singapore mint 144-49, Tristan da Cunha 
mint 28-41. This holding also includes mint & used Brunei, Gilbert & Ellice Islands, Guernsey, Heligoland, Malaya & States, 
Maldives, Malta, North Borneo, Seychelles, and Straits Settlements. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the 
vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to 
Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 26 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Area Collections
2291  	 British Commonwealth, Mostly Used Collection in Iconic Albums, 1840-1935, Two Stanley Gibbons Imperial albums from 

the 1930s covering the entire British Empire; a mix of mint & used throughout with some exceptional Great Britain and strength 
as well in many other areas, such as Canada, Indian States and the Middle East. Some better include used GB #1 (2), 2, 5, 33 (all 
plates except “you know who”), 37 (2), 49-55, 57, 59-60, 96, 98-107, 108-09, 127-42, 173-75, etc. As each space in the album 
is identified by SG number, a 2003 edition of the catalogue is included in this lot, overall Fine to Very Fine, scans & video flips 
accessible online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2292  	 British Commonwealth, Mostly Modern All-Mint Holding with Much Thematics, 1920-2017, Eleven tubs, the vast majority 
on display cards with country, catalogue number, condition, and catalogue value. Some older material too on stockcards and in 
glassines, but mostly modern issues almost up to the present day, countries like Aitutaki, Cook Islands, Penrhyn Island, Samoa, and 
Tonga, you know, exactly the kind of material which topical collectors are looking for. A lot concerning the World Wildlife Fund, 
Royalty, Sports and many other topics, including the ever-popular Omnibus series dating back to the 1935 Coronation. You’ll 
also find some proofs, imperfs and other unlisted material. And you might be surprised to see what some of these modern items 
catalogue with many sets & singles cataloguing $100-$300, and those even in duplication. Perfect for the reseller, as the bulk of 
the work has already been done, Fine to Very Fine, additional images online as reference. Shipping charges apply - weight 129 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections
2293  	 Impressive British Commonwealth Collection, strength in British America including mint collections in mounts on pages of 

Barbados 1980-2014, British Antarctic Territory 1953-2018, Montserrat 1903-1988, St. Helena 1935-2010, St. Vincent and 
Grenadines 1973-1988 plus a second collection, Tristan da Cunha 1963-2012 Turks & Caicos to 1983, and Virgin Islands to 1982, 
plus Ireland with many modern year sets and a few covers, Gibraltar, Pitcairn Islands 1948-2013, Australia 2000’s-2010’s, New 
Zealand Semi-postals 1929-1972 including most souvenir sheets, and a Scott Specialty album of British Commonwealth from the 
1970’s, Falkland Islands Dependencies Nos. 1L19-1L33, about 30 albums of Canada plus many year sets, better Great Britain 
including used Penny Black, and hundreds of modern covers, strong Channel Island collections, four sheet folders containing 
approximately 100 sheets of Great Britain Offices in Morocco overprinted stamps (over 10,000 stamps), many albums and binders 
of general British Commonwealth, a box of New Zealand and Australian first day covers, eight thin blue albums of modern 
souvenir sheets, and more, generally Fine to Very Fine or better, see videos of some of the better collections online, ex Falmouth 
Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 820 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2294  	 British Commonwealth, Anything Goes Substantive Holding, 1841-2000, housed in 35 albums/stockbooks, originally filling 

four boxes, plus loose, a gigantic collector accumulation from old to new, several decent one-country collections present like 
Ascencion, GB, Ireland, Malta, Turks, Virgin Islands, St. Vincent, BAT, 1977 jubilee, 1981 royal wedding, also used in quantities 
in stockbooks, and some non-commonwealth material, offered intact as instructed by the owner, adventure awaits the intrepid 
philatelist as there is much good material present! have a look, we have done our best to image it, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 123.3 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2295  	 British Commonwealth, Nearly All Never Hinged Compilation of Better, 1920s-60s, slightly disorganized on a mix of pages, 

a Post Office fresh holding of mostly complete sets, the vast majority of which are never hinged; attractive holding including 
Great Britain Postage Dues, Sierra Leone shaped Scouts issue, Cyprus Scouting souvenir sheet, Pictorials, overprints; Australia, 
Newfoundland and Canada blocks of four, Nauru imprint blocks of four, Sudan Camel Riders, BAT and BIOT issues, and much 
more besides; fresh and sound appearing, but expect a very occasional fault, Very Fine, see the entire holding online. (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2296  	 British Commonwealth, Mostly MNH Holding with Fantastic Complete Sets, 1876-2014, Almost entirely on black cards and 

labeled with Scott number, gum condition, and catalogue value, predominantly complete MNH sets from the QE2 era, but also 
some from before. Highlights include Ascension #40-49, 62-74, Bahamas 116-29, 158-73, Barbados 235-47, Basutoland 18-
28, 46-56, 72-82, Bechuanaland Protectorate 124-36, 154-65, Bermuda 28-39, 143-62, British Antarctic Territory 1-15, 24, 
25-38, 202-13, British Guiana 210-22, 230-41, 253-67, British Honduras 144-55, Cayman Islands 135-49, Cyprus 143-55, 
168-82, Falkland Islands 84-96, 107-20, 128-42, Falkland Dependencies 1L19-33, Gibraltar 132-45, 147-60, Grenada 39-46, 
Hong Kong 388-403, 490-504, 490d-504d, Jamaica 159-74, Kenya, Uganda & Tanzania 103-17, Leeward Islands 133-47, 
New Zealand 229-41, Nigeria 80-91, North Borneo 261-75, 280-95, Rhodesia 76-81, Rhodesia & Nyasaland 141-55, St. 
Helena 159-72, Seychelles 173-90, South Georgia 17-30, Tristan da Cunha 14-27, 28-41, 42-54, Virgin Islands 115-27, etc. A 
neat and tidy offering for the reseller, Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2297  	 British Commonwealth, Sprawling Collection to 1930, 1000s of mostly used singles and part sets on Schaubek pages with most 

of the value in the Victorian period, leafing through the pages note numerous better as Barbados 85-87 mint, British East Africa 
62-64 mint, 71 mint, Canada nice selection of mostly used Large and Small Queens, 46-47 used, 56 mint, 71 mint, 73 used, 82-
83 mint, 84 used, 99-101 mint, 103 used, Cyprus 8 pl 201 mint, Great Britain 1-2 used, 5-6 used, 57 used, 94-105 used, 111-22 
used, 127-41 used, Offices in Turkey 22-24 used, Hong Kong 26-27 used, Labuan 7 mint, Natal 38-39 mint, 81-90 mint, North 
Borneo B25-28 mint, Samoa 124-25 NH, Seychelles 40 “dented frame” variety used (SG 48a), Tobago 1 mint, 12 mint, Victoria 
AR34-41 used, AR40-41 mint, Zululand 4-6 mint, 9 used, etc. plus useful collections of Australia and States, Ceylon, Egypt, 
Fiji, India, Jamaica, Malaya and States, Mauritius, New Zealand, Newfoundland, Niger Coast Prot., Orange Free State, Straits 
Settlements, Transvaal, etc., usual mixed condition but better than typically seen with many of the stamps showing fresh colors, 
VG-VF. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000
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2298  	 British Commonwealth, Country Collections, mix of countries (mostly Great Britain and British Europe) in six albums; note 
better including (mint unless otherwise indicated) Canada #58, 60 used (2), 66-74 used, 82-84 used, 158-159 used (2), C1-C9; 
Cyprus #168-182, 183-197; Gibraltar #107-118, 132-145; Great Britain #96 used, 108-109 used, 126 used; Ireland #13, 65-76 
used, 77-78, 87, 91 used, 95 without gum; Malta #246-262, etc., with one album generally never hinged sets and souvenir sheets 
of British Caribbean and Pacific plus some Hong Kong of the 1970s-80s including definitive sets to the high value, etc., generally 
Fine to Very Fine, see a sampling online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections

2299  	 British Commonwealth, Four-Volume Mint and Used Collection, primarily British Asia plus some Great Britain and British 
Europe on pages (mostly Scott) to 1950s in four albums (one very lightly filled); plenty of better items with (mint unless otherwise 
noted) Australia #1-11 used, 19-43 used, 45-54 used, 113-127 used, 139-179 used, J16-J17, J18-J20 used, J64-J80, M1-M7; 
Bahrain #1-13, Burma #O1-O27, Ceylon useful selection of 1857/67 used Victoria including high values and shade varieties, 
#145b used, 147a-147b, 149a, 166-177, 213-214, 257-258; Cyprus #2 plate 220 used, 4, 8 plate 208 unused, 11-14 used, 28-36, 37 
used, 38-46, 48-59, 64-71, 89-107; Great Britain #1 used (2), 2 used, 5 used, 7 used, useful assortment of used Victoria surface-
printed, 108-109 used, 127-141 used, 173-175 used, 179-181 used, GB - Offices in China #22-26 used, 27; Ireland #79, 96-98 
used, India #29 used, 74, 91-98 used, 120-125 used, 166-167, M1-M22; Indian States Chamba #60-69 never hinged, Jind #O72-
75 never hinged, Patiala #O74-76 never hinged, Bundi #47-53; Kuwait #72-81A, Malayan States Malacca #3-17, Penang #3-
22; Maldives #1-6, 11-30, Oman #1-41, Pakistan #1-19, Bahawalpur #1-29, O1-O28, etc.; much better condition than usually 
seen, generally fresh and F-VF, well worth a close look. (photo on web site)����������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2300  	 British Commonwealth, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1958-2020, Ascension, 

B.A.T., Bermuda, B.I.O.T., Cyprus, Falklands, Gibraltar, Malta, Mauritius, South Georgia, and Tristan da Cunha, all 
housed in seven counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right 
up almost to the present day. Some better earlier material, like Ascension 84a, Cyprus 226a (3), and a complete booklet containing 
all five panes from Tristan da Cunha’s first QEII series, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $9,500 in total cat. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

British Commonwealth Area Collections
2301  	 British Commonwealth, Humongous Mint Holding in Two Giant Stockbooks, 1867-1990s, Two super-sized binders of 

stockpages packed with mint sets, souvenir sheets & miniature sheets, mostly from the modern era. A bit of Marshalls, Micronesia 
& Palau but otherwise all British Commonwealth with such better sets & singles as Ascension #10-21, Australia 95a, Australian 
Antarctic Territory L97b, Bechuanaland Protectorate 180-93, British Honduras 144-55, British Indian Ocean Territory 
151-62, Cocos Islands O1 (2, both CTO’d), Falkland Islands 28-29, Fiji 571, Gibraltar 147-60, Jamaica 159-74, Malta 246-62, 
etc. Plenty of specimen overprints as well. You can view this lot in its entirety online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2302  	 British Commonwealth, Collections & Accumulation of British Africa, America & Europe, 1824-1990s, Albums, stockbooks 

and counter books with a substantial amount of material but also no shortage of premium items. Three Scott albums with mint/used 
collections of British Africa, America & Europe, two separate volumes for Great Britain itself from 1840-1993, a well-filled, 
mostly mint collection of Malta to 1989 in a Zumstein album, stockbooks of mint/used Bermuda, Canada, and Malta, a binder 
of GB covers, and counter books with everything from British revenues to Canadian plate blocks. Highlights include British 
Antarctic Territory mint #1-15, British East Africa mint 83-84, 86-87, Canada mint 29, 110 (block), 113 (2 blocks), 118 (2 
blocks), 148 (plate block of 6), 154 (plate block of 8), 166-69 (plate blocks), 171-72 (plate blocks), 198 (plate block), 273 (plate 
block), 302 (plate block), MR2 (block), used 14-15, 21-22, 27, 28, 40, 47, 100, New Guinea mint O34 (full pane of 30 but full 
separation between 2nd & 3rd columns), Great Britain used 5, 26 (also pair on cover), 27, 34, 39, 42, 43, 45, 48 (also on cover), 
50-51, 53-55, 95, 96, 102-03, 105, 108, 140, 179-80, and two stampless covers dating back to 1824. Should definitely be reviewed 
on-site but additional scans & video are viewable online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 77 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,500

British Commonwealth Area Collections
2303  	 British Commonwealth, Solid Dealer’s Stock, most 20th century, consisting of 19 dealer display books with Great Britain (6), 

British Colonies (8), Pitcairn, and Canada (4), mostly 20th Century issues but some earlier, contains mint and used with the vast 
majority mint, each book with an old adding machine tape with old catalog values with some of the tapes exceeding $2,000; some 
of the Canadian stamps are stuck, generally Fine to Very Fine, see videos of a couple books online, ex Falmouth Stamp & Coin. 
Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,500
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2304  	 British Commonwealth, “Brit-Comm” Mint & Used Accumulation, 1840-1990s, Five stockbooks with stamps from across the 
British Commonwealth including one specifically with perfins, numerous glassines with sets & singles, and collections on pages. 
Most valuable are the stamps of Great Britain itself which include the following used classics: #1, 26, 28, 34, 37-40, 42, 43, 48, 
49, 51a (plate 8), 59-60, 64-65, 67, 70, 78-87, 94-95, 96, 98-105, 107-09, 111-22, 126, 127-38, 179-80, among others including 
many in duplication with various shades and plate numbers, overall Fine to Very Fine, additional images online but best assessed 
in person. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2305  	 British Commonwealth, “Great Scott!” Mint & Used Collections in Scott Albums, 1863-1996, Fifteen Scott Specialty albums, 

all in excellent condition with the vast majority of stamps in mounts; numerous well-filled collections, such as Bermuda (1865-
1989), Great Britain (1935-90s), Ireland (1922-90s), Kiribati (1979-84), Pitcairn Islands (1940-87), Rhodesia / Zimbabwe 
(1890-1993), Samoa (1886-1977), and South Africa (1910-96) with a nearly complete collection of mostly mint, although 
bilinguals are mostly as singles, and virtually complete mint of Bophuthatswana, Ciskei, Transkei, and Venda. Other countries 
represented, from a smattering of stamps to decent starter collections with pages mostly into the 1990s include Bangladesh, Hong 
Kong, Kuwait, Malaysia with Malayan States, Maldives, Pakistan, Singapore, South-West Africa, and Tonga, overall Fine to 
Very Fine, best reviewed on-site but some video flips online as reference. Shipping charges apply - weight 108 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Area Collections
2306  	 British Commonwealth, Auction Lot Sets, 1923-50, 18 fresh mostly British Colony mint sets still on auction cards; includes 

Aden, Ascension, British Antarctica, Canada, Cayman Islands, Cyprus, Falkland Islands, Morocco, Hong Kong, India, Kuwait, 
Newfoundland, North Borneo, and St Helena; all wonderfully fresh and well centered; view online, Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Area Collections
2307  	 British Commonwealth, Mint & Used Country Collections, 1840-1994, In mounts on Scott pages, the following countries are 

covered: Great Britain (1840-1990) with Offices Abroad, mostly used until the 60’s and highly complete mint from 1967-90, 
almost entirely mint New Zealand (1898-1992) with a complete run of mint from 1969-91, a mostly used collection of Australia 
(1913-94), and small mint/used collections of Gibraltar (1886-1967) and Malta (1882-1973). Highlights include Great Britain 
used #26-28, 32, 39, 43, 43, 45, 49-55, 60, 61-62, 64, 66-68, 71, 84-85, 96, 98-107, 108, 111-22, 126, 127-41, 179-81, O17, O29, 
O34-35, O41-42, New Zealand mint 70-83, 77a, 117, 124, 130-39, 145-59, 165-70, 179-81, 182-84, 185-98, 203-16, 229-41, B1-
6, J1-7, Australia mint 151, 394-417, 397a, 508, used 178-79, Gibraltar mint 73, used 84, Malta mint 148-66, 167-79, overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)� Estimate $1,200 - 1,600

British Commonwealth Area Collections
2308  	 British South Atlantic, Collection of Country Collections, mostly mint on Scott or Palo hingeless pages; Ascension complete 

1922/98 less #16-21, most NH after 1963, British Antarctic complete 1963/90, NH except 25-38, Falkland Islands complete 
1935/95 (few earlier) plus Dependencies and South Georgia, most NH after 1952, St Helena mostly complete 1935/99 (no B1-4) 
with earlier as 40-58, 61-91, 95-98, some NH, Tristan Da Cunha complete 1952/90, most NH after 1971, generally fresh and 
F-VF. Shipping charges apply - weight 15.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Area Collections
2309  	 British Colonies, New Issues No-Nonsense, 1970’s-90’s, insane new issue lot in ten special albums plus glassines filling out 

two cartons when originally received, mostly from the 1960s/70s/80s/90’s purchased by subscription from Urch Harris, likely 
thousands of mint never hinged sets and sheetlets, Commonwealth countries A-Z including better for this period, definitive sets, 
many good topics, further a lot of valuable specialty stuff like imperf, inverted and double overprints (you could order these extra 
at Urch Harris for enormeous prices and this colklector bet the ranch), most issues still in new issue glassines, also mnh collections 
of Royal Wedding, Royal Birthday, Rowland Hill etc, a true adventure and great for re-sellers, view a large part of it online, Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 57.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

British Commonwealth Area Collections
2310  	 British Colonies, Massive Mint Holding, 1965-1985., contained in two boxes, quantities including sheets, multiples and singles, 

includes Jubilee 1972, Wedding 1973, Great Britain 1960s, Tonga, Queen Mother including specimen overprints, Royal Wedding 
and many other issues, a heap-full, its imaged so you can see what is involved, time to re-stock, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2311  	 British Commonwealth, “The New Millennium” Modern Mint Sheet Holding Until 2018, Six Lighthouse binders filled with 

mostly souvenir sheets & mini-sheets, but also some blocks and better mint sets, and more of the same piled high in a separate 
bin. A small bit of French Colonies, Trust Territories and the like, but the vast majority from the British Commonwealth with a 
large quantity from the Pacific, such as Aitutaki, Cook Islands, Penrhyn, Samoa, Tonga, and Tuvalu, but many other areas as well, 
like the Falklands and Gibraltar. A lot of difficult-to-obtain modern material, all of it in the binders labeled by country, catalogue 
number and value, Very Fine, a flip of one volume online as reference. (photo on web site)�����������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
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2312  	 British Colonies, Mint & Used Collection, 1870-1960., nicely filled out in four albums and a stockbook, MNH, mint hinged 
and used including good omnibus sets such as Victory 1945, Silver Wedding 1948, etc, late to the party for a long description 
but we imaged it fully so have a look, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.5 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

British Commonwealth Area Collections
2313  	 British Commonwealth, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1969-2016, B.I.OT., the 

Channel Islands, Falklands & South Georgia, Ireland, Malta, Mauritius, St. Helena, Tristan da Cunha, and others, all 
housed in two large-sized counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks 
with some countries into the 2010s. Some better earlier material, like Mauritius #472a (4), Seychelles 304a (3), and plenty for the 
thematic collector with emphasis on the modern era, and many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or 
two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, approximately $4,600 in total cat. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $800 - 1,200

British Africa
British Commonwealth Area Collections

2314  	 British Africa, Substantial Collection to the 1960s, a desirable collection of mint and used sets and singles in two Scott specialty 
albums, most countries to early 1950s and including numerous complete mint sets and high values; among the plethora of premium 
we note (mint unless otherwise indicated) Ascension #1-20, 23-60, Basutoland #10 never hinged, 11-44, Bechuanaland #1-3, 
7-9 used, 14-17, 18-19 “Specimen” overprint, 23-25, 30, 54, 60-62, 65, 105-152; British Central Africa #8-13, 19, 32-38, 52, 
53 used, 54, 60-66, British East Africa #36-37, 54-70, 72-87 (4R used), 88-93, 95-96, 97-98 used, 99-100, 104; Cape of Good 
Hope assorted used Triangles, #167-170 used, 172 used, 174 used; East Africa & Uganda #4-11, 26-29, 31-39, 40-54, Egypt #3, 
5 used, 11-15 used, 50-91, 105-120, 167-176, 177-190 used, 224, C1-C25, J1-J5 (5pi unused), J10-J14, O17-O38; Gambia #3-4 
used, 11-64, 70-85, 124 used, 132-151, Gold Coast #3-8 used, 26-37 used, 38-64, 69-82; GB Offices in Africa Eritrea #1-33, 
J1-J10, Somalia #1-31, Tripolitania #1-34, J1-J10, GB Offices in Morocco #34-45, 58-104, 244-269, 501-558; K.U.T. #1-10, 18-
36, Lagos #38, 46, 50-59, Mauritius #9 used, 11 used, 18-19 used, 21 used, 23 used, 31, 49 used, 50-58 used (56 mint), 62, 78, 
83-84 used, 85-90, 124-126 used, 137-151, 199, 204-249; Natal #11-18 used, 20 used, 26 used, 30, 34-35 used, 36 used, 43-47 
used, 59-60, 61-64 used, 68, 94-97 used, 110-115, O1-O6; Niger Coast Prot #1-6, 10 used, 49 used, Nigeria #11-17, 12a, 18-32 
including die varieties, 39-74; Northern Nigeria #17-18 used, 28-52, Northern Rhodesia #1-17, 48-49, Nyasaland #1-9, 35-94, 
J1-J5; Rhodesia #15, 16 used, 33-39 used, 43-48, 52-57 used, 76-81, 96-97, 98-99 used, 103-106, 108-109, 111-112, 132-136; St 
Helena #1-2B used, 4-6 used, 10 used, 20-21 used, 23 used, 25-31 used, 40-47, 55 used, 61-93 (#86 the “torn flag” variety), 95-98 
(#97 the “torn flag” variety), 111-138; Seychelles #1-171 including some die varieties (#100a used), Sierra Leone #6-10 used, 
21-31 (29 used), 33-46, 64-74, 77-88, 90-101, 137, 140-152, 166-193; Somaliland Prot #1-126, O1-O10, O15-O16, Southern 
Nigeria #1-19, 45-55, Southern Rhodesia #19-32, South West Africa #B1-B11, J11-J15, O3; Sudan #4-8 used, 51-59, 61-62, 
C1-C34, Swaziland #10-18, Tanganyika #10-43, Transvaal #252-266; Uganda #63-68, 75-76, Zanzibar #3-17, 32-37 used, 
48-52, 58A-77, 87-98, 141-155, 201-229, Zululand #1-10, 21-22, etc.; a few bits of toning or slight gum disturbance as expected 
but the overall condition is far better than typically seen, generally fresh and F-VF, an excellent foundation collection put together 
over many years by a discriminating collector, fully imaged online. (photo on web site)����������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

British Commonwealth Area Collections
2315  	 British Africa, Sprawling Mint and Used Selection, nine stockbooks and binders of varying sizes filled with many hundreds 

of classic to late 20th century issues; Victorian period through the 1930s mostly used with some duplication including shades 
and some varieties, King George VI and later issues mix of mint and used with some never hinged, with better sets and singles 
scattered throughout including Ascension #8 used, 17 mint (3), 19 mint and used, 48a never hinged (2), 49 never hinged, 75-88 
used; Bechuanaland #132-146 mint (2), Cape of Good Hope used Triangles group with shade varieties, Egypt #168-171 never 
hinged, assorted Suez Canal Company issues and labels plus some Interpostal Seals; Gambia #18c mint, 28-39 mint, 132-143 
mint (2); Gold Coast #25 used (3), 115-127 used, 130-141 used; K.U.T. King George VI definitives mint or used including perf 
varieties, #76a never hinged, 81a mint, 83a mint, 85a mint; Lesotho #14a never hinged, Mauritius range of 19th century used 
including surcharges, #204-207 used, 230 used with perfin, 235-249 mint; Natal #94-96 mint, 97 “Specimen” overprint, 114 used 
(2), O6 mint (toned); Northern Rhodesia #40-45 mint, Nyasaland assorted 2sh-£1 George VI keyplates mint, #68-81 mint and 
used; Rhodesia #101/15 mostly used selection, 1913/23 £1 Admiral used (6) with assorted dies; St Helena 1850s/80s selection 
with nice group of surcharges, #111-114 “Specimen” perfin (without gum), 118-127 mint; Sierra Leone #50 mint, 53 mint and 
used; Somaliland Protectorate #36-38 mint, 84-107 mint; Transvaal #280 used (2), etc., along with some British Central Africa, 
British East Africa, East Africa and Uganda, Lagos, Malawi, Namibia, “The Nigerias”, Orange River Colony, Seychelles, South 
Africa, South West Africa, Southern Rhodesia, Sudan, Tanganyika, Zanzibar, Zambia, and Zululand, etc.; usual mixed condition 
in early issues including some of the typical light toning plus some of the mint unused or without gum, VG-VF, well worth a close 
inspection. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

British Commonwealth Area Collections
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2316  	 British West Indies, Impressive Mint and Used Collection, 1860-1980s, Fairly complete and fully intact for the countries 
included; almost entirely in mounts and mostly identified by Scott number in two old Minkus Global albums; The most noteworthy 
countries and some of their highlights are Ascension virtually complete (Scott $1,800); Bechuanaland (Scott $4,800 including 
mint #8, 20, 24, 28, 54, 66, 92-95 & AR1); Cape of Good Hope ($4,000, including a VF used #15 and mint 54 & 71); Gambia 
($3,300, complete to 1963, #11 used, then 99% mint); Gold Coast ($4,000, with mint #4, 6, 10, 38-48, 94, and used #1 & 80); 
Mauritius ($3,500, mint #39, 62, 65, 118-123, 126 & 151); Natal ($2,000, mint #39, 52, 57, 60 and fiscally used #99 - Scott 
$180); Sierra Leone ($2,800, mint #1 (no gum), 102 (used), 118 & 137); Somaliland Prot. ($1,600, nearly complete mint); 
Tristan Da Cunha virtually complete mint to 1991; and Zululand ($850, mint 7, 9 & 22). Condition is of the pre-1880 material 
is somewhat mixed, and the mint are often without gum (counted at 50%), but the later issues are generally clean and F-VF, 
nearly all the QEII—and some of the KGVI— are NH. Altogether, a truly exceptional lot. Scott $25,000 over. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

British Commonwealth Area Collections
2317  	 British Africa, Attractive Collection, three Scott albums with mixed mint and used to the 1940s and then mostly mint 1950s-70s 

with some later issues never hinged; better sets and singles dispersed throughout highlighted by (mint unless otherwise noted) 
Egypt #168-188, Sierra Leone 173-185, Somaliland Protectorate 96-126, etc.; usual mixed condition in earlier issues, 
some of the high value King Edward VII and King George V issues revenue or pen cancels; mostly F-VF. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections
2318  	 British Africa, Appealing Pre-Elizabethan Collection, many hundreds of stamps, Basutoland to Zululand, in two Palo hingeless 

albums; nice mix of mint and used with numerous parallel; pretty Victorias including Chalon Heads, a selection of Cape of Good 
Hope Triangles, Rhodesia “Double Heads”, numerous issues to the shillings or pound values, Silver Jubilee and Coronation sets, 
solid Sudan including Officials, “G.E.A.” and Togo Occupation overprints, a myriad of cancel types, and much, much more, a 
couple with APS certificates; a few faults as to be expected, but generally fresh and sound, with massive cumulative catalogue 
value, Very Fine on the whole, fully imaged online. Scott $26,000. (photo on web site)�����������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections
2319  	 British Africa, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1853-2009, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, three boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks 
with very strong Cape of Good Hope and Rhodesia, but also larger quantities from Ghana, Kenya, Lesotho, Malawi, South 
Africa, and Uganda; many in the $20-50 range, but some higher too, such as Bechuanaland used #17, mint 68, Cape of Good 
Hope mint, 12, used 4-6, 7 (with Sergio cert), 12, 13 (signed Richter), 14, N1-2 and numerous Mafeking overprints, Kenya & 
Uganda mint J6, Natal used 11, 96, 98 (revenue cancel), 107, 114, Rhodesia used 19 (revenue cancel), 78, 101-12, 115, 117a, 
135, mint 76-78, 101-08, 110-11, 113-14, 134, Somaliland Protectorate mint 12, South Africa mint 38, 40, 42, Southern Nigeria 
mint 1-8. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number 
along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - 
weight 15 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2320  	 British Africa, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1934-2019, Botswana, Kenya, 

Malawi, Namibia / South-West Africa, Nigeria, St. Helena, Seychelles, Swaziland, South Africa, Uganda, and Zimbabwe / 
Rhodesia, all housed in eleven counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks 
& strips right up almost to the present day, and not just for the collector of British Africa but a treasure trove for the topical collector 
as well. Some better earlier material, like Malawi #40a, Rhodesia 240a (all four perf variations), South Africa 48j, and a complete 
booklet of St. Helena containing 159-62 & 164 (SG SB1), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $10,000. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

British Commonwealth Area Collections
2321  	 British Africa, Broad and Appealing Collection, mostly mint in seven Scott or Palo albums and including Gambia 1922/84 nearly 

complete, most NH after 1965, Ghana mostly complete NH 1957/78, Gold Coast 1883/1954, mostly complete after 1928, better 
earlier include 7, 14-20, 26-34, 49-55, 83-94, K.U.T. mostly complete 1935/70 with some earlier mixed mint and used, Mauritius 
1872/90, mostly complete after 1935, most NH after 1966 with many earlier NH, Nyasaland complete 1934/64 with some earlier 
mixed mint and used, most NH after 1951, Seychelles highly complete 1890/1998 including 1-21, 38-89, most NH after 1957,  
South Africa two volumes 1913/82 nearly complete for definitives, commems, semi-postals, and airs, no dues or officials, most 
NH after 1956, South West Africa 1926/89 and highly complete after 1931 including 108-20, useful dues and officials, most NH 
after 1960, Southern Rhodesia complete 1932/64 including J5a, Swaziland complete 1935/73, some earlier issues light toning as 
often but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
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2322  	 British Africa, Highly Complete Mint and Used Collection, 1935-60, neatly presented in a Palo hingeless album running 
Ascension to Zanzibar, with much of the material parallel mint and used; most sets, either definitives or Pictorials, complete to the 
10s or £1 value, with overprints, Gibbons minor number varieties, South and Southwest Africa se-tenants, Zanzibar Postage Dues, 
and numerous Omnibus issues present; fresh and bright throughout, with every page offering great eye appeal, Very Fine, fully 
imaged online. SG £7,684 ($9,760). (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2323  	 British Africa, “John Walter Scott, I Presume!” Mostly Mint Collections, 1859-2006, Six very large Scott albums with stamps 

both hinged and in mounts. Extensive coverage of Ghana, Mauritius, Maldive Islands, Nigeria, St. Helena, Seychelles, Sierra 
Leone, South Africa, Sudan, Tristan da Cunha, and scores of others with many countries into the 1980s and beyond. Numerous 
premium mint sets abound, such as Ascension #40-49, Basutoland 18-28, Somaliland Protectorate 27-37 to name but a few. 
Two albums are only moderately filled, but you can view the other four online in the form of video flips, overall Fine to Very Fine. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2324  	 British Africa, Specialist’s Collection, 1886-1966, 26 Scott pages of mint and used from Basutoland (8 pages), Bechuanaland (13 

pages), British Central Africa (4 pages), and a page of Stellaland; Basutoland includes #1-10, 11-17, 18-28, 29-31, 35-40, 46-60, 
61-82, J1-J4; Bechuanaland #1-8, 10-17, 23-25, 28, 29, 31-39, 41, 42, 52, 54 (2), 60, 61, 67, 69-74, 76-79, 82, 83-91, 96-104, 
105-111, 117-120, 121-136, 137-147, 154-165, 180-193, 198-205, J1-J12; British Central Africa #1-8, 20, 21, 22, 24, 25, 32-36, 
38, 43-50, 51, 54, 57, 60, 61, 63, 64, 70; and Stellaland #1-3; great material, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
1.5 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2325  	 British Africa, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1937-2016, Ghana, Lesotho, South 

Africa, Tanzania, Uganda, Zambia, and others, all housed in four large-sized counter books with incredible mint stock made 
up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 2010s. Some better earlier material, like 
Ghana #186-88 (inscription sheets of 12), Southern Rhodesia 38-41 (center line blocks & imprint blocks), and plenty for the 
thematic collector with emphasis on the modern era, and many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess 
of $6,000. Shipping charges apply - weight 16.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British America
British Commonwealth Area Collections

2326  	 British America, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1861-1990s, Part of the vast inventory from one of 
the largest stamp dealers in New England, six boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks; 
many in the $20-50 range, but some higher too, such as Antigua used #9, 13, 27, mint 15, 67-74, Bahamas mint 2, 20-21, 24, 85-
89, used 7, 13, Barbados mint 2 (pair), 66, 70-79, 81-89, 101, used 4, 5-6, 9, Bermuda used 6, 49, 53 (revenue cancel), 60, 69, 
mint 52, 54, 95, British Guiana mint 210-22, Cayman Islands mint 15, used 28, Dominica used 54, Grenada used 1, mint 114-
23, Jamaica mint 61-73, 86, 106-08, 159-74, 257 (imperf pair), MR5b (in block), MR8c, used MR1c (block), MR5b (on piece), 
Leeward Islands mint 15, 83, St. Christopher mint 2, 16, St. Lucia used 2, mint 5, 15, 17, 39, 41 (pair), St. Vincent used 14 
(pair), 39, 64-68, mint 1, 49a, 79, 82-88, Tobago used 2, 9, mint 31, Trinidad & Tobago mint 34-42, Virgin Islands mint 1-2, 8, 
11-12, etc. This holding also includes mint & used Anguilla, Barbuda, British Honduras/Belize, Montserrat, St. Kitts-Nevis, 
and Turks & Caicos. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by 
Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Area Collections
2327  	 British America, Fresh Used Caribbean Collection, 1850s-1950s, mostly hinged on Specialty pages in a Scott binder offering 

plenty of space for expansion; all appear bright and sound (though expect an occasional fault) with most lightly cancelled by either 
barred killer or c.d.s.; singles, part-sets and full sets present throughout, with paper and other varieties noted, and while there are 
no eye-watering rarities, myriad $100+ items abound with strong Victorias and Britannias, bright Pictorials and Badges, definitives 
to the shillings values, even some Back-of-the-Book and a part-set of “Independent Anguilla” overprints, Very Fine overall, well 
worth review; see the entire collection online. Scott $22,949. (photo on web site)��������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British Commonwealth Area Collections
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2328  	 British America, Group of Collections, from Canada down to British Antarctic and including Caribbean Islands, British Guiana 
and Honduras; 16 stock and file books filled with sets, short sets and singles through issues of the 1990s, very strong and mostly 
used in the Victorian/George V eras then mixed mint and used for King George VI and Queen Elizabeth II; most countries well-
represented and looking through the books we find Antigua #67-78 mint, 84-95 mint, Bahamas #85-89 mint (4), 132-147 mint, 
158-173 never hinged, Bermuda #96 used, 126a mint, 126b mint and used, 127 used, 127a mint, 127c used, 128b mint, British 
Antarctic #25-38 never hinged, Cayman Islands #100-111 mint (2), 122-134 mint (4), Jamaica 141 never hinged and used, 
Montserrat #75-84 mint, St Lucia #95-106 mint, etc., generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections
2329  	 British America, Excellent Mint & Used Collection of British Guiana & British Honduras, 1860-1970s, An outstanding, 

completely intact collection of many hundreds, all in mounts and identified by Scott number on Minkus pages; loaded with 
$100-and-up stamps, the British Guiana, which catalogs $3,000, is fairly complete from 1881 to the mid-1970s including issues 
for Guyana with the two best stamps being mint #75 & used #102 “socked-on-the-nose” with a Georgetown squared circle, Jun 29, 
1885; the British Honduras (Scott $4,500) highlights include (mint unless noted) #37-56, 71, 75-84, 92-104 (10c used, $5 NH!); 
the QEI issues are virtually complete NH to 1979, including issues for Belize. Condition of the some of the early issues is a little 
mixed, but everything else is clean and F-VF and there are sure to be a few NH surprises in the 1940s & ‘50s. An exceptional lot. 
Shipping charges apply - weight 2.4 lbs.  Scott $7,500 over. (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2330  	 British America, Mostly Mint Collections of Bahamas, Bermuda, Falklands & Others, 1859-2000, Six well-filled Scott 

albums and one rather sparsely filled Minkus, overall mostly mint with stamps both hinged and in mounts. Most countries well 
into the 1980s with good coverage of Anguilla, Antigua, Bahamas, Barbados, Bermuda, British Guiana, Cayman Islands, 
Dominica, Falkland Islands & Dependencies, Grenada, Jamaica, Montserrat, St. Lucia, St. Vincent, Trinidad & Tobago, 
Turks & Caicos, Virgin Islands and others, overall Fine to Very Fine, some video flips viewable online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

British West Indies
British Commonwealth Area Collections

2331  	 British West Indies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1883-2020, Anguilla, 
Antigua, Bahamas, Barbados, Barbuda, Belize, Caymans, Dominica, Jamaica, Montserrat, Nevis, St. Kitts, St. Lucia, 
Trinidad & Tobago, Turks & Caicos, and the Virgin Islands, all housed in 25 counter books with incredible mint stock of 
strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips with most countries well into the 2010s, and not just for the collector 
of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Some better earlier material, like complete booklets from 
1950s Bahamas and a margin block of 15 of Trinidad #71, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Four books can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat just shy of $25,000. Shipping charges apply - weight 54 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,500 - 6,000

British Commonwealth Area Collections
2332  	 British West Indies, Impressive Mint and Used Collection, 1860-1980s, An intact collection, fairly complete for the countries 

included; almost entirely in mounts and mostly identified by Scott number in two old Minkus Global albums; missing only 
Barbados, Bermuda & Cayman Islands, which are offered separately. The most noteworthy countries are Antigua (Scott $3,000 
including mint #21-76); Bahamas ($4,250 with used #2, 5 & 9 and mint #84); Dominica ($2,000, with mint #24 & 25-84); 
Grenada ($3,500, used 1-11, 5a & mint 39-67); Leewards ($2,500, mint #8, 9, 15, 17-115 & varieties); Montserrat ($2,900, 
used #1-7 & 9, plus issues of 1903-70 complete and 99% mint); St. Lucia ($4,400, #1-25 mosly mint but many without gum, and 
mint 32a, 37a, used 34, 36); St. Vincent ($5,800, unused without gum #6, 9 & 23 (counted at 50%) and used #1B, 4, 10, 12, 16-
18, 27 & 32); Trinidad ($2,100, mint 15, 17, 90 & O7; and Virgin Islands (2,300, virtually complete mint to 1980 (missing only 
#6). Condition of the pre-1880 material is somewhat mixed, and the mint are often without gum (counted at 50%), but the later 
issues are generally clean and F-VF, nearly all the QEII—and some of the KGVI— are NH. All-in-all a terrific lot. Also included 
is a complete collection of United Nations to about 1981 (#38 lightly hinged), because we didn’t know where else to put it. Scott 
$30,000 over. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

British Commonwealth Area Collections
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2333  	 British West Indies, Mainly Mint Collection, 1952-1990., housed in eight albums and four stockbooks, mainly mint never 
hinged collection including nearly all NH after early 1960s, note in the eight binders Anguilla 1967-85 nearly complete, Antigua 
1953-80 mostly complete, Bahamas 1954-80 complete, Barbados 1953-80 mostly complete, Belize 1973-78 complete, Bermuda 
1953-80 mostly complete, British Antarctic complete 1963-79 (#24 used), Brit Guiana mostly complete 1954-67 with additional 
Guyana to 1980, Brit Honduras 1951-73 nearly complete (1962 Birds used), Cayman Islands 1953-80 complete, Dominica 1954-
80 mostly complete, Falkland Islands mostly complete 1955-80 including Dependencies and So Georgia, Grenada 1951-80 mostly 
complete, Jamaica 1953-80 complete, Montserrat 1953-81 mostly complete, St Kitts-Nevis 1954-80 complete, St Lucia 1951-81 
nearly complete, St Vincent 1955-80 mostly complete, Trinidad & Tobago mostly complete 1948-80, Turks & Caicos 1955-81 
mostly complete, Virgin Isl 1956-80 complete, etc., the four additional stock books with NH issues for these countries to the mid-
1980s, generally fresh and F-VF, a lovely start to this area or for the break-out artist to sell online. Shipping charges apply - weight 
59.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2334  	 British West Indies, Colossal Caribbean Collection, including Bahamas, Bermuda, and British Honduras in 15 albums plus 

some loose pages of Jamaica, also includes Anguilla, Antigua, Barbados, Cayman Isl, Grenada, Montserrat, St. Lucia, St. Vincent, 
St. Kitts-Nevis, Trinidad & Tobago, Turks & Caicos, Virgin Isl, will generally be complete mint from the mid-1930s to 1970s 
(some later) with most having majority NH after 1960 though there will be many NH in earlier years, many countries with 
premium early 20th century sets, loaded with high values, definitive sets, colorful topicals, etc., flipping through notice (mint 
unless otherwise noted) Antigua 30-57, Bahamas 33-36, 44-48, 58-69, 81-91, Barbados 70-80, 81-89 used, 102-80, Bermuda 
18-25, 28-52, 54, 55-79, Cayman Isl 8-16, 21-28, 69-80, Grenada 91-123, Jamaica 24-108, Montserrat 22-84, St. Lucia 64-89, 
Trinidad & Tobago 8-42, Turks & Caicos 23-70, Virgin Isl 29-52, some earlier issue trivial faults but generally fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 81 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2335  	 British West Indies, Comprehensive Classics, 1861-1972, 48 Scott album pages of Nevis (20 pages), St Christopher (1 page), St 

Kitts (5 pages), and St Kitts-Nevis (22 pages) mixed mint and used in black mounts; includes Nevis #5, 7-10, 12, 14, 15, 19, 21-28, 
100-112, 113-134, 121a-134a, 150-155, 190-223, 258-266, O1-O28; St Christopher #1-4, 6-10, 12, 17-19, 21-22; St Kitts #25-
37, 38-43, 49-66, O1-O10; and St Kitts-Nevis #1-9, 11-21, 24-35, 49, 50 (mint margin block of 6), 51, 52-61, 63, 79-90, 93-104, 
107-118, 120-134, 135-144, 145-160, and much more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2336  	 British West Indies, Mostly Used Collections of St. Christopher & Leeward Islands, 1858-1954, A hingeless Lindner album 

with excellent collections of St. Christopher (1858-88) and the Leeward Islands (1890-1954). Highlights of St. Christopher 
include mint #1 (no gum, with cert), 2, 7, 11, 15-16, 16a, 18-20, 18 (block of ten), 21-22, used 1-3, 8-16, 17c, 18-20, 21-22, AR3-
6, and stamps with A12 (Basseterre) cancellations, namely Great Britain #27, and multiples of Antigua #18 including a block of 
four. Better Leeward Islands include used 27-28, 32, 57, 79, 82. In addition, a few pages of Canadian QV Heads including 34-
40, 41-47, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2337  	 British West Indies, Windward Islands “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1968-

2019, Grenada and St. Vincent along with the Grenadines and a bit of St. Lucia as well, all housed in four large-sized counter 
books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets right up almost to the present day, and not just for the 
collector of British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $5,500 in total cat. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2338  	 British West Indies, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1968-2011, Anguilla, Antigua, 

Belize, Dominica, Montserrat, Nevis, St. Kitts, and Turks & Caicos, all housed in three large-sized counter books with incredible 
mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks well into the 2000s and not just for the collector of 
British America but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is on the modern era, with many items in duplication 
but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and 
identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already 
been done, Fine to Very Fine, approximately $5,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200
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British Asia
British Commonwealth Area Collections

2339  	 British Asia, Conglomeration of Collections, ten binders or stockbooks filled with Victorian era through issues of the 1990s of 
Middle, Central and Far Eastern countries, mostly used through the 1920s and then mixed mint (some never hinged) and used to 
the end; strength in classics with some duplication, with some better sets and singles of the 1920s/50s; numerous better highlighted 
by Brunei #2-12 used, 35-36 mint, 62-75 mint including some perforation varieties, 83-96 never hinged; Ceylon 1857/67 mixed 
condition used Victorian classics, #64-74 mint (2); India #93-98 used, 104a-104b mint, 121-124 used, 126a never hinged (4); 
Malayan States Kedah #19 mint, Selangor #57-73 used, Trengganu #44 mint; North Borneo #256-258 never hinged and used; 
Pakistan Bahawalpur #1-29 mint, O1-O6 mint, O8-O28 mint, etc.; Sarawak #1 mint (3), 174-175 mint (3); Straits Settlements 
nice group of 1860s/80s used with duplication and variety of cancels, #134A-142 used with Labuan cancels (135 is mint), 165-167 
used, 170-171 used, 238-252 mint and used, with additional Aden and States, Bahrain, Burma, Indian States, Iraq, Jordan, Kuwait, 
Labuan, Malaysia, Maldives, Mesopotamia, Oman, Palestine, Qatar, Singapore, etc.; usual mixed condition with some typical 
gum toning/disturbances in earlier issues, VG-VF, view to appreciate. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

British Commonwealth Area Collections
2340  	 British Asia, Exceptional Mint & Used Collection, 1850s-1980s, An impressive, completely intact collection of everything but 

Hong Kong and Malaya and States, loaded with $100-and-up stamps, all in mounts and identified by Scott number on Minkus 
pages in an old Master Global binder; highlights include (mint unless noted) Bahrain 1-61A (mostly used), Ceylon #73 & 196, 
India #73, 76 (telegraph cancel), O11 (used), North Borneo 124-135, 136a-153c, 185-192, and Sarawak almost complete and 
nearly all mint to 1963. Condition of some of the early issues is a little mixed, but everything else is clean and F-VF and there are 
a number of NH surprises in the 1940s & ‘50s. An outstanding lot. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  Scott $18,000 over. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2341  	 British Asia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1949-2020, Bangladesh, Brunei, 

India, Malaysia, Pakistan, and Sri Lanka, all housed in nine counter books with incredible mint stock of strictly souvenir 
sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like Bangladesh 
#68a, 114a (imperf), Ceylon complete booklet of 308 (SG #SB20a), India 636a (3), Pakistan 52 (gutter pair), but the emphasis 
is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $6,000 in total 
cat. Shipping charges apply - weight 18.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

British Commonwealth Area Collections
2342  	 British Asia, Group of Country Collections, mostly mint collections on Scott pages; Bahrain 1933/77 complete (less 225-38), 

most NH after 1966, Ceylon/ Sri Lanka mixed mint and used 1857/33, mostly complete mint 1935/86, O8-18 mint, most NH after 
1960, Kuwait mostly complete 1939/77, most NH after 1963, Pakistan 1947/85 nearly complete plus O1-13, Bahawalpur 1-22, 
O14-28, most NH after 1960, etc., some earlier issues a minor fault but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 
14 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2343  	 British Asia, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1964-2020, The countries of 

Bangladesh, Brunei, Hong Kong, India, Malaysia, Maldives, Pakistan, Singapore, and Sri Lanka, all housed in three large-
sized counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries 
into the 2010s. Some better earlier material, like Pakistan #309-11 (2 souvenir sheets) and Singapore 141a (3), but emphasis is on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $5,000. Shipping charges 
apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections
2344  	 British Asia, Extensive Collection, India on Minkus pages in a binder with the “A-M” countries of the region in a Scott 

album; better include (mint unless otherwise noted) Aden #12, 30-46 (2), Bahrain #62-77, 61-98, 119-140, Burma #18A-69, 
O43-O55, Hong Kong #147-153, 180-183 never hinged, etc. plus sections of Malaya and States (including Straits Settlements) 
and Singapore, etc.; 19th century issues some typical mixed condition, generally F-VF, fully imaged online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Commonwealth Area Collections



65Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

British Commonwealth: Area Collections

Sale 796 - March 26-27, 2024

2345  	 British Asia, Mostly Mint Collections in Albums, 1923-2004, Well-filled collections in two very large Scott albums covering 
Malaysia, Singapore, and the countries of the Arabian Peninsula which came under British influence, namely Abu Dhabi, Aden, 
Bahrain, Dubai, Kuwait, Oman and Qatar. The countries of the Middle East are mostly mint and run until the 1990s, whereas 
the two from Asia are mostly used into the 1960s, then primarily mint until the early 2000s, Fine to Very Fine, quick flips of both 
volumes viewable online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

British Europe
British Commonwealth Area Collections

2346  	 British Europe, Fabulous Mint and Used Collection, 1863-1990s, An intact collection, entirely in mounts and mostly identified 
by Scott number on Minkus pages in an old Supreme Global binder; comprises Cyprus nearly complete 1880-1982 including mint 
#1, 7-10, 25, 25a, 37, 46-47, 69-71, 89-108 (few low values used), 114-123 (45pi used) and used 6, 14-15, 17, 26a & 27 (both 
slightly discolored), 44 & 86; Gibraltar nearly complete 1886-1990, including mint #5, 6 (no gum), 18, 22-28 (2½d used), 39-47 
(2½d used), 49A-63 (few low values used), 73-75 & 76-97 (few low values used); Ireland nearly complete to 1997 including mint 
#13-14, 57-58, 78-79, and used 93-95; and, finally, Malta nearly complete 1863-1988 including mint #5-6 (no gum), 14, 17-18 and 
77-93. Condition is generally clean and F-VF throughout with most of the QEII and some of the George VI being NH. A terrific 
lot. Scott $19,000 over. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

British Commonwealth Area Collections
2347  	 British Europe, Attractive Mint and Used Collection, one book each for Channel Islands, Cyprus, Gibraltar, Ireland, Malta plus 

binder of stock sheets of never hinged and used 1950s-90s Great Britain and Isle of Man FDCs and maximum cards; better include 
Cyprus useful group of mint and used 1880s/90s issues with some light duplication, #45 used, 122 used, 125-135 mint (2), 136-
139 “Specimen” perfin (without gum, light toning), 143-155 mint, 168-182 mint; Gibraltar #3 mint, 27-28 mint, 34-38 mint, 52 
mint, 62 mint, 111a mint (2), 121-122 mint, 147-160 never hinged; Malta 1860s/70s issues assortment with shade varieties, #191-
205 mint, 223-224 never hinged, J11-J20 mint, etc.; usual mixed condition in earlier issues including some light toning, generally 
F-VF, fully imaged online. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2348  	 British Europe, Useful Dealer Stock, 1841-2019, a myriad of counter pages (and a few stock pages) covering Alderney, Jersey, 

Great Britain, Staffa, Eynhallow, Isle of Pabay, Lundy, Isle of Man, and Ireland; Great Britain includes #19,28, 34, 37, 40, 42, 
49, 53, 55, 59, 59b, 60, 61, 62, 70, 73, 85, 96, 99, 100, 102-107, 108, 129, 135, 139a 159-167, 203, 204, J1-J8, J9-J17, J18-J25, 
J26-J33, J34-J38; Ireland includes #4-6, 15-18, 19-22, 41, 42, 59-62, 118-119, 142-144, 145-148, 157-160, 175-176, 250-265, 
290-304, C1-C7, and much more; thousands of useful items, Fine to Very Fine. (photo on web site)���������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2349  	 British Europe, Collections of Cyprus, Gibraltar and Malta, nearly all mint in two Scott albums, Cyprus 1880/2001 and nearly 

complete mint after 1934, better earlier with 28-37, 61-85, 89-108, 114-23, mostly NH after 1946, Gibraltar 1889/1997 and nearly 
complete after 1930, mostly NH after 1949, Malta 1882/97 and missing only a few stamps of this period, mostly NH after 1957, 
generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2350  	 British Europe, Mostly Mint Collections in Albums, 1841-2003, Two Scott albums well-packed with Great Britain up until 

2003; some nice classics, like used #45, 48, 62, 82, 98-102, 140, 179-81, 222-24, but also solid mint throughout the modern era 
including excellent mint Machins and regional issues. Also good coverage of the three other British Overseas Territories in Europe 
into the 2000s, with such better mint as Cyprus 159, 226a, Gibraltar 143-45, 147-60, and Malta 224, overall Fine to Very Fine, 
quick flips of both volumes viewable online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

British Middle East
British Commonwealth Area Collections

2351  	 British Levant, Mint & Used Collection, 1867-1923., stockbook with MNH, mint hinged and used including many better stamps, 
including more than 50 (!) forerunners (British stamps with cancel C (=Constantinople)) and better stamps such as: (Stanley 
Gibbons no’s): 2 * (2x), 3 (3x), 4-6*, 10* (3x), 11*, 12*, 48* (2x), 49* (2x), 50* (3x), etc., plus others, please take the time to 
review online as you won’t be disappointed, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.3 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

British Pacific
British Commonwealth Area Collections

2352  	 British Pacific, Many Collections, 1874-1997, eight well-filled albums with wonderful mainly mint/mnh collections of country 
collections of Australia, Pitcairn, Papua, New Hebrides, Nw. Zealand, Nauru, Niue, Gilbert, Solomon, Tuvalu, Papua New Guinea 
plus more, includes many better singles and sets, also a few better French Colonies in the mix, have a look its all online, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 56.1 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������  Estimate $4,000 - 5,000

British Commonwealth Area Collections
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2353  	 British Pacific, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1856-2000, Part of the vast inventory from one of the 
largest stamp dealers in New England, four boxes bursting at the seams with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint 
sets, singles & blocks; many in the $20-50 range, but some higher too, such as the followed as identified by the dealer: New South 
Wales used #27, 33, Queensland used 3, 19C, 75-77, South Australia used 1-2, mint 118 (block), 120 (block), Victoria used 113, 
Western Australia used 1, Australia used 41, 43, mint 75-76, 99, 141, 142-44, 147-49, 150-51, 152-54, 179, New Zealand used 
5, 8, 12, 14, 19, 30, 37-38, 77, AR9, B4, mint 124, C1-4, Ross Dependency mint C5-8, and many more including mostly mint 
stock of Aitutaki, A.A.T., Cook Islands, Nauru, New Hebrides, Niue, Norfolk Island, Papua New Guinea, Penrhyn Island, 
Solomon Islands, Tokelau, Tonga, Tuvalu, and Vanuatu. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority 
of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2354  	 British Pacific, Collection including Australia and New Zealand, five stock books or binders filled with Victorian era through 

2000s issues, mostly used to about the 1920s and then mixed mint and used to the end; duplication in earlier issues, with plenty 
of better including Australia #3-4 mint, 6 mint and used (2), 7-10 used, 8 mint, 10-11 mint, 127-129 “Specimen” overprint, 132 
used (2), M1-M7 mint; Fiji #J7-J19 mint, New Hebrides (French) #65-66 mint, New Zealand useful array of 1850s/70s used 
Victoria issues, selection of 1880s/90s used with printed ad on back, 1898/1907 Pictorials used assortment, #82 mint, 83 mint (2), 
122-125 mint, 229-241 mint (7d-1sh never hinged), 288-301 mint, 1882/1915 Postal-Fiscals used assortment; Pitcairn Island 
#1-8 mint (3), 10-11 never hinged; Solomon Islands #67-79 mint (2), etc.; usual mixed condition in the classic period, generally 
F-VF. Shipping charges apply - weight 17.5 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

British Commonwealth Area Collections
2355  	 British Pacific, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1969-2018, Fuji, Kiribati, 

Pitcairn Islands, Samoa, Solomon Islands, and Vanuatu, all housed in seven counter books with incredible mint stock of 
strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $10,500. Shipping charges 
apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

British Commonwealth Area Collections
2356  	 British Oceania, Marvelous Mint & Used Collection, 1870-1980s, An intact collection, entirely in mounts and identified by 

Scott number in an old Minkus Supreme Global album; best countries are Fiji nearly complete mint 1903-88 except for the two 
Edward VII £1s; New Hebrides to 1978 including mint #217a-229a; Seychelles virtually complete and 98% mint to 1988 minus 
the 1920 5s George V #89; and Solomon Islands nearly complete and 99% mint to 1988 (#4 & 40-41 are used). Condition is 
generally clean and F-VF throughout with most of the QEII and much of the George VI being NH. A great lot. Scott $10,000 over. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2357  	 British Pacific plus Australia, Three-Volume Collection, Australian States mixed mint and used with others mostly mint in 

three Scott album, to 1970s with some later sets never hinged, also includes some Ascension and Southeast Asian countries; some 
better as (mint unless otherwise noted) Ascension #62-74, Australia #5-10 used, 36-43 used, 45-53 used, 127-129 “Specimen” 
overprint, 218-221, 132 used, 150-165, 178-179 used, 179; Fiji #147-162, Gilbert & Ellice #33-51, 61-72, Papua New Guinea 
#122-136 (some never hinged), 135-136 “Specimen” overprint never hinged, etc., plus Brunei, Solomon Islands, etc.; earlier issues 
some typical minor faults but generally F-VF, imaged online. (photo on web site)��������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
2358  	 British Pacific, Sunny and Bright Collection, includes Australia and New Zealand and their related dependencies plus Fiji, 

Gilbert & Ellice, Nauru, New Hebrides (British and French), Papua New Guinea, Pitcairn, Samoa, Solomon Isl, Tonga, and Tuvalu 
all in 11 mostly Scott or Palo albums, will generally be complete mint from the mid-1930s to 1970s (some later) with most having 
majority NH after 1960 though there will be many NH in earlier years, many countries with premium early 20th century sets, 
loaded with high values, definitive sets, colorful topicals, etc., flipping through notice (mint unless otherwise noted) Australia 
19-37 used, OB12 used, Cook Isl 80-83, Fiji J12-19, Gilbert & Ellice J1-8, New Zealand 130-39 including some perf varieties, 
145-64, 182-84, 185-98, AR75-86, B1-100, O76-111, New Hebrides (Br) complete 1908/80 including dues, New Hebrides (Fr) 
complete mint 1925/80 (some earlier) including dues, Niue 49-52, Tonga 38-81, some earlier issue trivial faults but generally fresh 
and F-VF. Shipping charges apply - weight 69 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British Commonwealth Area Collections
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2359  	 British Pacific, Mint/Used Collections with Strong Australia Including Covers, 1860s-1990s, An album and a stockbook 
of New Zealand, two albums of British Oceania, one Scott, the other Minkus, and everything else you see in the picture is 
Australia, and not just run-of-the-mill stock, but lots of interesting and valuable material. There are multiple collections, both 
on various pages and one in a Schaubek album, a counter book, and two binders of approximately 200 covers, mostly from the 
1930s-50s including domestic usages and mail to foreign destinations, as well as registered and censored mail. Two additional 
binders house many thousands of KGV Heads, sorted by denominations, some of it designated with catalogue number, but still 
wide open for exploration. Lots of stellar Roos too, like used #12, 102, & 128 (strip of 4), and other premium material, such as 
the Kookaburra miniature sheet for the Melbourne Exhibition of 1928, a nicely cancelled 5sh Sydney Harbour Bridge, and mint 
imprint pairs of 147-49. Some unusual items too, for example, two very scarce Pals labels from the 1920s, and a complete sheet 
of 12 from the Australian National Philatelic Exhibition of 1950, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 70 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2360  	 British Pacific, Strong Collections of Australia & New Zealand, 1855-1965, One Scott album with two collections of Australia 

(1913-65), one mint, the other used, with the following highlights as mounted: used #1-10, 18, 19-37, 41-43, 55, 96-99, 150-51, 
166-79, CO1, O2, O5, O12-14, and mint 5, 8-9, 18, 35-37, 38, 47-49, 51, 53, 68-76, 96-99, 113-25, 142-44, 147-49, 150-51, 152-
54, 166-79, C4, CO1, J69-70, J71-80, J86-94, O11, O14. Also includes a small but potent used collection from the state of South 
Australia with such better as 1-3, 6-7, 10-13, 15-18, 23, 25-27, 34-35, 49-50, 81-83, O34, O51. New Zealand (1862-1959) is 
almost entirely used but no less impressive with the following highlights, again as mounted: used 12, 14, 31-33, 36, 39-40, 51-56, 
61-67, 69, 74-82, 145-59, 165-70, 185-98, B1-2, C5, J1-5, O23-29, O33-37, O38, O61-70, OY1-5, and mint 179-81, 288-301, 
generally Fine to Very Fine, numerous online scans for your scrutiny. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2361  	 British Pacific, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1925-2018, Australia, Christmas 

Island, Cook Islands, Nauru, New Zealand, Niue, Solomon Islands, Tonga, Tuvalu, and others, all housed in three large-sized 
counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries 
into the 2010s. Some better earlier material, like Australia #508 (block of 25), New Guinea #1 (sheet of 30), and plenty for the 
thematic collector with emphasis on the modern era, and many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess 
of $7,000. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British Commonwealth Area Collections
2362  	 British Pacific, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1932-2019, Christmas Island, 

Cocos Islands, Nauru, Norfolk Island, and Papua New Guinea, all housed in six counter books with incredible mint stock of 
strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like 
imprint blocks of Papua #97 & 102, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but 
not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and 
identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already 
been done, Fine to Very Fine, approximately $7,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

British Commonwealth Area Collections
2363  	 British Pacific, Guday Mate! Stock Holding of Australia and New Zealand, 1873-2021, better Australia and New Zealand on 

counter pages, stock pages, and glassines; Australia #7-9, 17, 18, 19-23, 25-29, 31a, 30-37, 72-73, 117-118, 139, 142-144, 147-149, 
150-151, 117-118, 292-303, numerous unexploded booklets, and more; New Zealand includes nice selection of early used, 77, 77a, 
80-81, 109, 129, 134-135, AR1-AR3, AR5, AR46-AR47, O50, O50a, O520O53, O64a, O69, O71, O75, O109, O111, and more; 
considerable value, Fine to Very Fine. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Canada & Provinces

British North America Canada & Provinces
2364  	 Canada & Provinces, “Canadian Bacon” Large Accumulation of Great Classics & Massive Face, 1851-2008, Part of the vast 

inventory from one of the largest stamp dealers in New England, seven boxes with mostly mint material and for the most part well 
organized in either glassines or “106” cards notated with catalogue number and value. What is immediately striking is the amount 
of classics being offered here, from the 3p Beaver in both papers to some high-denomination Jubilees. Highlights include used #1, 
4, 7, 8, 14-15, 17-19, 20, 27, 29, 40, 45, 50-57, 59-60, 63, 95, 99, 102, 158, mint 42, 47, 50-60, 70, 72, 96-103, 122, 140 (block), 
159, 217-27, 241-45, C2 (plate block of 8), E3a, EO1, O9, New Brunswick 6-9, Nova Scotia 13, Newfoundland 12 (used), 24P, 
35-36, 41, 44 (corner block of 12), 46, 49, 51, 55, C2-3, C3b, C6-11, C13-17. But in addition to these great classics, there’s an 
enormous amount of face too with packs of booklets and stacks of miniature sheets & plate blocks, along with other surprises, like 
numerous tagging varieties, precancels, Cinderella labels and revenues including extensive Ducks, both federal and provincial. 
Definitely something for everyone, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 34 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 6,000

British North America Canada & Provinces
2365  	 Canada & Provinces Collection, thick binder filled with many hundreds of mostly Newfoundland and Canada plus bits of the 

other Provinces, mostly used through 1920s and then mixed mint and used to the 1990s; some duplication especially in the earlier 
issues, with better throughout including New Brunswick #7 strip of four never hinged (2, VG-F), Newfoundland #61-74 mint 
(2), 78-85 mint (3), 87-97 mint, 104-114 mint, 120-126 used; Canada #1 used, 4 used (3), 14 used (6), 18 used (4), 19 used (2), 
assorted used Large and Small Queens with duplication including shades and different cancels, #46 used (4), 47 used (2), 56 mint 
and used, 57 used, 59 mint, 60 used, 66-84 used, 84 mint (2), 158-159 used (2), strong King George V and King George VI used 
with high values, coils, some precancels, etc.; usual mixed condition especially in the classic period, VG-VF, substantial catalog 
value, fully imaged online. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

British North America Canada & Provinces
2366  	 Canada & Provinces, Highly Complete Mint and Used Collection, 1857-1994, An intact collection, almost entirely in mounts 

and mostly identified by Scott number on Minkus pages in a 3-ring binder; the British Columbia & Vancouver Island includes 
mint #7 (no gum), 8 & 9, and used 2, 5, 6 &11; the Newfoundland is almost complete, the 19th century almost all used, the 20th 
nearly all mint, including #61-74, 78-85, 87-97, 98-103 (9¢ used), C2-3 & C6-18; the rest of the Provinces are unremarkable. 
The Canada is nearly all used until 1933 or so, including $1 & $2 Victoria Jubilees; the few scattered unused in that period are 
generally without gum, though the Quebec Tercentenary issue is mint o.g.; there are also a large number of O.H.M.S. perfins 
(mostly used) and some scarcer modern paper/perf varieties. Condition of the earlies is somewhat mixed, but the later are generally 
clean and F-VF. A very worthwhile lot with plenty of real value. Scott $19,000 over. (photo on web site)� Estimate $2,500 - 3,500

British North America Canada & Provinces
2367  	 Canada & Provinces, Valuable Mint & Used Holding, 1859-1990s, A collection of mint & used in a Scott Specialty album until 

1985, a stockbook of duplicates, but the real gems are on “102” cards, and there’s a whole lot of them. Countless Jubilees and 
extensive QV & KGV Issues, both mint & used with many never hinged as well. Highlights include used #14 (2), 17, 17a, 18 (3), 
19, 22, 24, 28-30, 40, 45-47, 57-58, 60 (2), 64, 84 (2), 95, 100, 103, and mint 20 (partial gum), 21 (2), 38, 47, 50 (2), 54 (4), 55-56 
(3), 57-60 (2), 66-69, 72-73, 74-78, 81 (2), 82-83, 89-92 (2), 90A (pair), 93-94, 100, 101 (2), 102 (3), 104-16, 105b (2), 119, 123 
(pair), 130 (pair), 131-34, 154 (block), 156 (plate block of six), 158-59, 176, 195-201, C2 (4), C3 (plate block of six), C4 (block), 
E1-2, E4, EO2 (plate block of four), F1, J5, O25, and many more including some choice provinces, especially Newfoundland 
with such better as mint 21, 131-44, C11, C16, and used 26, 30, 34, etc, overall Fine to Very Fine, many additional images online. 
Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British North America Canada & Provinces
2368  	 Canada and Newfoundland Collection, 1859-1999, mostly mint in a Scott album, lightly filled 19th century a mix of mint and 

used while 20th century nearly all mint and essentially all NH after 1932, considerable number of premium with (mint unless 
otherwise noted) Canada 50 NH, 57 NH, 87-88 NH, 96-103, complete mint 1912/99, C1-9, E1-11 (all NH except E1), J1-20, 
MR1-7, O1-38 NH, Newfoundland 61-74 (some NH), 78-266 (many NH), C3, C7-9, C13-17, J1-7, etc., an additional Schaubek 
hingeless album of NH 1952/85 Canada, generally fresh and F-VF or better. Shipping charges apply - weight 10.6 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Canadian Provinces

British North America Canadian Provinces
2369  	 Canadian Provinces, Superior Dealer Stock, 1857-1949, pair of 14” dealer trays full of “102” cards; Newfoundland includes 

Scott # 1 (one used, 3 mint), 5, 11 unused (2), 11A mint (6), 12 (3), 12A unsed, 15A unused (2), 17 mint (2), 18 corner block of 4, 
25, 25P, 27 (8), 27P, 28 mint, 29 unused (11), 30 unused (2), 33 mint, 49 mint, 52 mint, 73 mint (3), 75 mint, 78-85 mint, 104-108 
mint, 104-114 mint, 115-126, 115-126 mint, 145-159 mint, 165a margin single, 183-199 mint, 212-225 mint (3), 226-229 mint 
blocks, 233-243 mint, C6-C8 mint, C8 mint (2), C12a mint (2), C12f mint (11), C13-C17 mint (4), and J1-J6 mint (2); BC & 
Vancouver Island 2 (2), and 12; New Brunswick 1 unused, 6-9 mint (2), and 6-11 mint (3); Nova Scotia 1 (2), 2 (repaired), 3 (4), 
4 (2), and 6; Prince Edward Island 1, 1 unused (2), 8 unused, 10 (3), and 11-16 mint; tremendous catalog value. Shipping charges 
apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Newfoundland

British North America Newfoundland
2370  	 Newfoundland Cancel Collection 1868-1950., housed in eight volumes with over 2200 stamps including rare and scarcer ones, 

unfinished business as this lot contains loose stamps and stamps on pieces and also some stamps with perfins, but overall an 
incredible holding, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Canada

British North America Canada
2371  	 Canada, Gargantuan Mint Stock, 1864-2022, presented on stockpages housed in 18 binders, all identified, annotated and 

priced; begins with #20 and runs through the 2022 Calla Lily issue with se-tenant pairs and blocks, miniature and souvenir 
sheets, etc., plus Back-of-the-Book; nice selections of Large and Small Queens, a 50¢ Widow’s Weeds, Jubilees from ½¢ to 
50¢, then highly complete from Maple Leaf issues on; note Quebec Tercentennials to 15¢, Admirals to the $1 plus coils and 
imperfs, Confederation complete, Scrolls complete with three each Bluenose and Parliament, Arches complete with six Du Pré 
and five Mt. Edith Cavell, #227 (3), 245 (5), 262 (9), Airs, Air Express and Air Officials complete, a page of Air Semi-Officials, 
Special Delivery (and Official) complete, #F1, F3, Dues #J1-J40, War Tax issues including #MR2D (2), overprinted and four-hole 
Officials, Official Seals (a couple used), Wildlife Habitat Conservation booklets, and much more besides, Fine to Very Fine with 
majority better, see a sampling online, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 63 lbs.  (photo on web 
site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $10,000 - 15,000

British North America Canada
2372  	 Canada, Mouthwatering Once-in-a-Lifetime Mint & Used Holding, 1851-1954, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, six boxes with many 100’s of dealer cards filled with mint & used sets, singles & blocks and 
each card notated with catalogue number & value. And you know you’re in for quite a ride when the first box of stock is packed 
tight yet only goes up until Scott #47! To put things into perspective, there are over 20 copies of #4 alone including both ribbed 
and thin paper! That being said, here is a sampling of some of the stamps currently cataloging over $100 as identified by the dealer 
along with their quantities: used #1, 4 (12), 4 (pair), 4a (2), 4c, 4d (2), 4i, 4ii, 4iv (pair), 5 (2, one on piece), 7, 8 (2), 9-11, 14 (49), 
16, 17 (31), 18 (19), 19 (8), 20 (6), 22 (15), 23 (9), 24 (27) 26 (11), 27 (28), 28 (14), 31, 46 (33), 50 (6), 55 (3), 57 (7), 58 (6), 59 
(2), 60 (9), 61, 62-63 (2), 84 (3), 95 (28), 100 (7), 101 (8), 102 (10), 103 (6), and mint 7 (2), 14 (2 no gum), 18 (no gum), 21 (3), 
23-24 (no gum), 29 (4), 30, 37 (3), 38, 39 (2), 40, 42, 43 (9), 44 (4), 45 (2), 46 (3), 50 (16), 55 (5), 56 (17), 57 (12), 58-59 (7), 60 
(4), 63, 70 (2), 71 (8), 72 (2), 78 (4), 79 (8), 81, 82 (5), 83 (3), 90A (3 blocks), 91 (8), 92 (4), 93 (3), 94 (2), 100 (7), 101 (5), 102 
(5), 103 (3). And these numbers are on the low side with damaged stamps generally not counted. Tons of never-hinged premium 
items and incredible back-of-the-book, from airmails & special delivery to extensive officials and revenues, even a few proofs and 
errors, such as pairs imperf between (C1b & E3a). Not every stamp is correctly identified and as one would expect, condition does 
vary, but on the whole Fine to Very Fine, should be viewed on-site for full potential, but the entire lot can be viewed online via 
video; whether you’re an internet seller or full-time dealer, win this lot and you could very well be set for life! Shipping charges 
apply - weight 34 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

British North America Canada
2373  	 Canada, Former Dealer Mint Stock in Singles & Blocks, 1954-2015, Part of the vast inventory from one of the largest stamp 

dealers in New England, five boxes of highly organized, almost entirely mint material in singles, blocks, plate blocks & booklets in 
many 100’s of “106” cards, all in catalogue order including some Scott-unlisted which is notated with Unitrade number. Incredibly 
extensive stock with an unfathomable amount of face, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 24 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

British North America Canada
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2374  	 Canada, Attractive Modern Collection, 1859-2020, 4 volume Scott Specialized, plus a packed 3 ring binder of modern ready for 
a new owner; predominently used to 1970 and mint thereafter with the early part hinged and the later in crystal mounts; includes 
Scott # 14, 15, 17, 18, small queens, 46, 47, 50-54, decent Victorians, KE, and so forth; post 1970 essentially MNH complete 
with nice selection of mini sheets, booklets, Official stamp packets, and souvenir sheets; Back of Book has excellent Semi Postal, 
Special Delivery, Postage Dues, Official stamps, surprisingly good Provinces (Newfoundland, Nova Scotia, and Prince Edwards 
Island), aerograms, and postal stationery; the 3 ring binder contains 270 stamps, 140 souvenir pages, and 39 booklet panes, most 
of the material are “P” permanent stamps and the Face of these modern issues is $1,225 alone (substantially more than that in the 
1995-2019 volumes); many remarkable philatelic innovations on display here, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
33 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British North America Canada
2375  	 Canada, Arctic Fresh Mint Collection, 1908-2016, 3 volume Scott Specialized collection carefully curated for your viewing 

pleasure; includes Scott # 96-103, 104-122, 125-134, 141-145, 146-148, 149-167, 178-183, 195-201, 202-209, 217-227, 249-
262, and 268-273; Newfoundland includes 115-126, 145-159, 172-182, 212-225, and 233-243; in total, 2,400 stamps 75 souvenir 
sheets, and a number of booklet panes;consignor catalog $7,200+, Very Fine. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

British North America Canada
2376  	 Canada, Registered Mail Cover Collection, 1865-1908, extensive collection on album pages, containing many better items, 

scarce to rare, the sort of material that seldom is offered in a collection sale format, each with extensive descriptions, delightful 
lot for the Canadian specialist or trader, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British North America Canada
2377  	 Canada, The Never Hinged Century Selection, 1898-1998, approximately 60 #102 or larger cards holding singles, sets, 

multiples, coil blocks of four, imprint and plate blocks, modern color-missing or imperforate errors, Airs, Special Deliveries, 
Dues, War Tax, overprinted Officials and even some Airmail Semi-Officials, all selected for their bright faces and pristine gum; the 
earliest stamp present is a Queen Victoria Maple Leaf (#75), the latest #1396a (45¢ Flag imperforate pair); clean and apparently 
sound throughout; a great holding for the dealer, Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Scott $9,311. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

British North America Canada
2378  	 Canada, Specialized Collection of Cancels & Covers 1859-1960., in two albums, with precancels, 1st flights plus others, useful 

material to add to your stockpile or break down and resell at a handsome profit, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 11.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z

Afghanistan

Worldwide A-Z Afghanistan
2379  	 Afghanistan, Well-Filled Collection, 1886-1976, mint sets and singles on computer generated pages, mostly complete mint 

1941/75 including 396a in a sheet of normal and an assortment of perf and imperf S/S, B3-91 including some imperfs and S/S, C1-3 
mint, C1a-3a NH signed Sanabria, C4-6 NH, C7/61 mostly complete mint, most NH after 1964, generally fresh and F-VF, elusive 
collection of these. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������  Estimate $400 - 600

Algeria

Worldwide A-Z Algeria
2380  	 Algeria, Specialized Collection, 1849(!)-1958., starting with extensive French stamps used in Algeria including many covers, 

wonderful cancels, regular Algeria specialized, proofs, proofs, imperfs, booklets, back of the book, varieties, plus more, seldom 
seen and very desirable, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Andorra

French Administration
Worldwide A-Z Andorra

2381  	 Andorra (French), Highly Complete Mint Colection, 1931-2016! mostly MNH stamp collection French Andorra 1931-2016 in 
luxe Leuchtturm album, in which (Yvert no’s): 1-23**, 24-45**, 47-60**, 80**, 138-153** 158-164**, airmail 1*, 2-4**, postage 
dues 1-8**, 9-15** (#12 missing), 32-41** (# 32 missing), etc. Nice collection, high catalogue/resale value, imaged fully online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.7 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Argentina

Worldwide A-Z Argentina
2382  	 Argentina, Mint & Used Burgeoning Collection, 1858-1960., very extensive, with nice range of issues in a springback album, 

mint hinged and (mainly) used stamp includes beautiful classics and better stamps such as (Michel no’s): 9, 10 (thin), 13(*) (signed 
Richter), 152, 313- 331*, 347-365 (365 with muestra overprint), 379-383*, 384-386*, 487-490** in blocks of 4, nice Buenos 
Aires, Corrientes 6b in block of 4 (Bühler certificate), plus more, review it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z Argentina
2383  	 Argentina, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1935-2018, Housed in three counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 
2010s. Some better earlier material, like #452 (2), B74a (3), and two sets of sheetlets of B80-83, but emphasis is on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat nearly $4,000. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Austria

Worldwide A-Z Austria
2384  	 Austria, Mostly Used Collection with Nearly All the Goodies, 1850-2001, Except for the Renner sheets, just about everything 

else is here, from Herr Dollfuss to the WIPA sheet (both very lightly hinged mint) including used WIPA singles in both papers, a 
complete used set of the Franz Josef Jubilee issue (8 values on piece) and über-flowing with duplicates and Michel-only varieties. 
An almost entirely used collection in four hingeless Davo albums, and also very nearly complete for back-of-the-back, WWI 
Occupied Areas and Bosnia & Herzegovina. A return to the glory days of Austria, generally Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Austria
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2385  	 Austria, “Donauwellen” Highly Complete Mint & Used Collections, 1850-2012, Multiple collections, the highlight being a 
2-volume set housing a mostly used collection to 2012, which is nearly complete to 2001. Mostly hinged but some in clear mounts, 
better include used #1-5, 6-11, 12-16, 18-21, 27-40, 41-46, 51-65, 110-27, 128-41, B93-98, B118-21, B128-31, B269-71, C12-29, 
C32-46, C54-60, J1-9, M22-48, P1, P7, Offices in Crete 10, Offices in Turkey 5-6, Lombardy-Venetia 3, 11-12, 15, 17, 20, 24, 
and mint 142-44, 431, B87-92, B100-05, B106-09, B112-17, B138-41, B260-63, B269-71. In addition, a mostly used collection 
on quadrille pages from 1850-2002, and two Scott Specialty albums with all stamps in black mounts, one a nearly complete mint 
run from 1957-84, and the other a double collection with nearly complete mint from 1962-99 and highly complete used for the 
same timeframe. Please note when viewing the scans, there is some water damage on a number of pages in the lower right corner 
but appears not to have affected any stamps, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Austria
2386  	 Austria, A Striking Accumulation of Mint, Used & Covers, five file books and binders of stock sheets with range of mostly 

used and including Back-of-the-Book with Occupations, Foreign Offices, some covers and postal stationery, 1994-2001 Year Sets, 
etc.; browsing through the various volumes we note two cover albums of primarily late 19th/early 20th century covers and postal/
letter cards, quantities of 19th/early 20th century used with duplication including shades, types, different cancels, etc. with many 
premium, also some early commemoratives, 1940s/70s mint and used, etc.; usual mixed condition, VG-VF, nice foundation with 
plenty of cancel interest. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)�������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Austria
2387  	 Austria, Mostly Mint Collection with Highly Specialized Classics, 1829-1992, Let’s get right to the MVP of this lot, which is 

a binder containing approximately 1,000 stamps from the 1850 Coat of Arms issue; a highly specialized collection identifying 
the plates, colors and types of paper (hand-made vs. machine) with the majority indicated by Michel number. Some high-price 
items include a used 6kr with hand-made and horizontally-ribbed paper (Scott #4a with certificate), and another mint #4, also with 
hand-made paper and o.g. Many other better including easily 100 more of this same issue under Lombardy-Venetia along with 
subsequent issues, many organized by town cancel from such places as Lonigo, Monza, Padova, Udine, and, of course, Venezia. 
More Lombardy-Venetia with five stampless covers, a set of MNH reprints of the Coat of Arms, and a reference book entitled The 
Post Office Town List for the Austro-Hungarian Empire by Thomas Tenczer. In addition, a set of three hingeless Davo albums from 
1850-1992 with some better classics and highly complete modern mint; highlights here include mint #378-79, B269-71, C54-60, 
and the UPU Adresszettel (ANK #A3c). Additional stock in a stockbook and binder, overall Fine to Very Fine, scans & video 
accessible online. Shipping charges apply - weight 38 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Austria
2388  	 Austria, Beautiful Cancellations Collection, 1850-83, #2//46a on fully identified (by Michel number) and priced, the better items 

selected from a large old-time classic cancels collection; numerous town cancels noted “scarce”, color cancels, fancies, socked-
on-the-nose, numerous towns (not all Vienna by a long shot), etc., etc.; an attractive holding with many stamps in superior quality 
even without taking the cancel into account; total retail prices total over $9,100, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Austria
2389  	 Austria, Red-and-White Collection, 1874-1988, mostly mint sets and singles in a well-filled Scott album, with not too many 

empty spaces including in the “back of the book” section, highly complete mint after 1924 with most NH after 1945, better earlier 
includes (mint unless otherwise noted) 51-65, 86a-105a, 110-27, 143, B1-109, B110 NH, B122-27 NH, B132-41 NH, C12-46 NH, 
J1-267, also includes some Bosnia & Herzegovina mostly mint sets and singles with 30-64 mint, etc., generally fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Austria
2390  	 Austria & Hungary, “Together Again!” Specialized All-Used Classic Collection, 1850-1924, Very attractive collection in two 

Lindner albums, one for Austria (1850-1924) and the other for Hungary (1871-1916), and covers not only the perf varieties for 
both countries, but for Austria the different papers of the 1850 Coat of Arms issue and the type varieties of the 1858 issue of Kaiser 
Franz Josef. Highlights include Austria #1, 1b, 2, 6-11, 7a, 12-16, 17-21, 27-33, 34-40, 41-46, 51-65, 110-27, Hungary 4, 6, 7-12, 
Lombardy-Venetia 1-6, 1c, 3a, 7-8, 12, 13-14, 15, 17-19, 20-24, PR2. A Michel catalogue would come in handy, but thanks to 
the Scott Classic, most of the stamps in this collection can be identified by this resource, overall Fine to Very Fine, viewable in full 
online. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Austria
2391  	 Austria, Collection of Used in Central Europe, ah, the days of empire; approximately 50 #102 cards (some holding more than 

one stamp), of Austria used in Croatia, Dalmatia, Serbia, Hungary, Poland & Silesia and Romania; all identified by Michel and 
priced; a lovely holding of towns, fancies, colored cancels and more; total retail marked comes to $3,890, Very Fine on the whole, 
fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Austria
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2392  	 Austria, Mint & Used Collection, 1850-1997, Karl Renner in the house! Without question, the four Renner sheets are the highlight 
of this lot, but many other better items to be found as well in two Scott albums and two hingeless Lindners, such as used #1, 128-
41, C1-3, C27-30, C54-60, J1-9, J132-58, M20, M22-48, P1, P7, N30, Offices in Crete 1-6, 10, 15-20, Offices in Turkey 1-5, 7, 
and Bosnia & Herzegovina 65-85, 104, etc, generally Fine to Very Fine, additional images accessible online. Shipping charges 
apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Austria
2393  	 Austria, Mint & Used Collection, 1945-2018!! in six albums or stockbooks, a massive mint never hinged and used collection, 

duplication with parallel mint/used, including the good sets of the 40/50’s, modern portion very extensive with sets, sheetlets, 
souvenir sheets, booklets, all kinds of limited editions (also with imperfs proofs etc. must have cost a fortune), solid collection for 
trader or collector alike, extensive catalog and new issue cost, see for yourself, its all online, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 30.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Austria
2394  	 Austria, Back-of-the-Book Collection, 1910s-50s, arranged on stock sheets in a binder and also including earlier Postage Due 

and Newspaper issues; strength in the Semi-Postal sets and including #B87-B92 mint, B93-B98 never hinged, B99-B109 mint, 
B106-B109 never hinged, B122-B131 mint, B156-B164 set on FDC, B269-B271 never hinged and used, B273-B276 never hinged, 
C1-C3 set on cover to Poland, C12-C46 mint, C54-C60 mint, extensive Dues, Newspaper, Military, etc., generally Fine to Very 
Fine. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Austria
2395  	 Austria, Compilation of Used in Czechoslovakia, 1850s-70s, approximately 70 #102 cards (some holding more than one stamp), 

identified by Michel and priced, of Austrian issues used in Bohemia, Moravia, and Slovakia, these are the best items selected from 
a large collection of Austrian cancels; wonderful quality throughout with many socked-on-the-nose and/or scarce cancels; total 
retail of $3,360, Very Fine overall. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Austria
2396  	 Austria, Covers and Postal Stationery Collection, 100s of covers, postal cards, letter cards, wrappers, parcel cards, pneumatic 

post, military, picture postcards, foreign destinations, registered mail, etc., in five binders; primarily 1860s/1920s period with some 
earlier stampless, etc.; browsing through reveals uses from towns now part of other countries (Czech Republic, Hungary, Poland, 
Yugoslavia, etc.), 1895 postal card with railway station cancel to Uruguay, 1904 picture postcard to England franked with German 
issue perfin routed via Vienna, etc.; usual mixed condition but a Fine selection of these popular covers, see them all online. (photo 
on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Lombardy-Venetia
Worldwide A-Z Austria

2397  	 Lombardy-Venetia, Mostly Used Collection, 1850-65, approximately 325 nearly all used singles neatly arranged and identified 
by Scott number on stock sheets; duplication with nice array of shade, paper, and type varieties, cancels, a few reprints, a couple 
covers, etc.; better issues throughout with 1850/54 5c used (18) with shades, 10c (22) mostly used including few reference forgeries, 
45c (42) used with range of cancels and types, 1858/62 2s mint, used (6), 3s Black used (4), 3s Green used (4), 15s used (11), 
1863 2s used (5), 3s used (3), 5s used (2), 10s-15s used (1), 1864/65 2s used (2), 3s used 4), 15s used (10), etc., typical very mixed 
condition ranging from space-fillers to sound and nicely centered, VG-VF, viewing highly recommended; nice collection for the 
specialist and ideal for continuation, fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Belgian Congo

Worldwide A-Z Belgian Congo
2398  	 Belgian Congo plus Rwanda, Mint & Used Collection 1886-1960., Very well filled slipcased Davo hingeless album, featuring 

MNH, mint hinged and used stamps, including many good stamps such as (OBP no’s): 11, 12, 13 (pen-cancellation), 13B*, 27, 39, 
106-117*, 135-149*, 150-158**, 209-213**, souvenir sheet 3-10** (sheets 3 and 10 1x, rest 2x), parcel post CP5(*), CP5, also 
a smattering of Rwanda, have a look online its all imaged, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.3 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Belgium

Worldwide A-Z Belgium
2399  	 Belgium, Superlative Mint Collection, 1863-1983., virtually complete collection in two Davo albums, missing as many stamps 

(two!) for completion, MNH and mint hinged, including many good stamps such as (OBP no’s): 23-25*, 26-37*, 38-41*, 46-52*, 
53- 67*, 74-80*, 92-99*, 135-149*, 150-163* (red cross), 165-178* (steel helmet), 209*, 210*, 258-266*, 342-350* (Mercier), 
351-352*, 356-362*, 363-374* (large Orval), 377-383*, 394-400*,includes nice back of the book, souvenir sheets, Eupen and 
Malmédy Occupations and more, something to be proud of, bid now to secure after you have seen it all online, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.3 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,000

Worldwide A-Z Belgium
2400  	 Belgium, Mint & used Collection, 1849-1989, in four Davo albums, well filled, MNH, mint hinged and used including souvenir 

sheets and back of the book, many better stamps such as: (Michel no’s): 1-2, 127 (5 Franken), 158, 186* in mini sheet, 314**, 353, 
372*, 828-829*, 835-837**, 838-840**, 909-913*, 940**, 941-946*, 947-948**, 992 -994**, 995-1000**, souvenir sheet 1**, 
2(*), 3*, 4*, 5*, 20, 21**, 22**, 24, 25*, parcel stamps 3-6* *, 7**, 8-10**, 64-66**, railroad stamps 325-343**, 345**, 356*, 
357-378**, combinations (pubs) almost complete, etc. supremely complete collection that boasts a ginormous catalog / resale 
value, have a look online as its all there! generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 14.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Belgium
2401  	 Belgium, Cancellation Study, 1914-1915., Red Cross set of 1914 in 2 stockbooks, collected by cancellation type, place name and 

date. Stamp value alone is more than €15,000 ($16,500) without any premium affixed for the cancels, worthy of further study and 
the potential for an exhibit, or break it up and reap the rewards, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Belgium
2402  	 Belgium, Collection of 10% Overprints, 1946, collectors assemby of MNH, mint hinged and used special collection including 

varieties and covers on various album pages, in glassines, in stockbook etc., imaged fully online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 10.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Belgium & Colonies

Worldwide A-Z Belgium & Colonies
2403  	 Belgium & Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1931-2018, Housed in 

three counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. 
A lot of better earlier material too, like #479-81 (deluxe sheet), B106, B178, B179 (2), B199, B208, B303-04 (privately trimmed 
& overprinted, COB #PR49/60), B458a, B466A-66B, B482a, B513a (3), B534a (2), B605a, B662a, and Belgian Congo B26 (2), 
but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $6,000 
with additional high face count. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)�������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Belgian Colonies

Worldwide A-Z Belgian Colonies
2404  	 Belgian Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1962-2001, The Democratic 

Republic of Congo, Rwanda, and Zaire in two counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and 
se-tenant blocks & strips into the new millennium. A lot of better material, such as Congo #591-92 (3), Rwanda 622-23 (2), 660-
61, 673-74 (3), Zaire 861 (3), 880-81 (2), 1181 (2) and most items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the 
vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
total cat well over $4,000. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������  Estimate $750 - 1,000
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Bhutan

Worldwide A-Z Bhutan
2405  	 Bhutan, “Catchy Kitsch” All-Mint Holding in Hingeless Albums, 1962-2008, Love it or hate it, you have to admit that the 

Bhutan Philatelic Bureau has never lacked imagination or inventiveness. Here we have a substantial holding which looks like 
the collector was in the process of transferring to premium hingeless albums. There are seven Palo albums in total (one without 
mounts) and all in pristine condition except for the Scott number written neatly below each space in pencil. Three albums are totally 
empty, as well as ranges in others, but there are three additional binders filled with mint sets & souvenir sheets and a large piece of 
tupperware filled with the same in glassines of various sizes. Better include #91Gn (with trial perfs), 91Ka, 97-97G (imperf), 105E 
(perf & imperf)(2), 153De. A great country to collect if you’re into topicals, and what better way than the best albums on the market 
for this particular country, Fine to Very Fine, personal inspection recommended but video flips available online as reference. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Bhutan
2406  	 Bhutan, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1964-2019, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #95G, 101Ch, 104Ch, 104Gi, 105-05D (2), 105E (perf & imperf) (2), B4 (perf & imperf), but the 
emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately 
$4,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Brazil

Worldwide A-Z Brazil
2407  	 Brazil, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1938-2019, Housed in four counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost 
to the present day. Some better earlier material, like #465-66 (2), 612 (2), 687a, 1062a (2), 1147 (2), 1181 (2), 1222, C73A (2), 
C76a (4, two with watermark), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to 
Very Fine, approximately $4,700 in total cat. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)� Estimate $1,200 - 1,800

Bulgaria

Worldwide A-Z Bulgaria
2408  	 Bulgaria, Bulging Collection, 1879-1969, very well filled Schaubek album with, frankly, not an empty space to be found though 

no postage dues or postal tax issues included, mixed mint and used to 1901 and then nearly all mint to the end, includes the better 
1920s/30s sets including airmails, topicals, etc., mostly NH after 1940, generally fresh and F-VF, seldom offered so complete. 
Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Cameroun

Worldwide A-Z Cameroun
2409  	 Cameroun, Pristine Mint and Used Balance, nearly 70 individual items on two stockpages (four sides) comprising Forerunners, 

overprinted Numerals and Crowned Eagles, and a small flotilla of Yachts; used both off- and on-piece with a nice range of cancel 
locales and types, mint never hinged including marginals, HAN numbers, inscriptions, etc.; several items signed; a lovely holding 
hand-selected for quality, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $400 - 600
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Central Lithuania

Worldwide A-Z Central Lithuania
2410  	 Central Lithuania, Mint & Used Stock, 1920-1922., MNH, mint hinged and used including varieties in stockbook, in which 

good stamps such as overprint set of 1920, plus proofs Michel catalog is over €16,500 ($18,000+), seldom encountered material 
from this popular area, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.9 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Chile

Worldwide A-Z Chile
2411  	 Chile, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1969-2017, Housed in three counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. 
Some better earlier material, like #623 (3), C266-67 souvenir sheet (2), and a souvenir card of C166, but emphasis is on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $3,000. Shipping charges apply - weight 6.4 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

China

Worldwide A-Z China
2412  	 China, Outstanding Martyrs Issue Exhibition Collection, 1932-42, painstakingly researched and beautifully presented, this 

five-frame (80-page) exhibit shows how even a “common” or “run-of-the-mill” issue can be submitted to a rigorous treatment; 
organized chronologically (Peking Prints, Hong Kong Prints, and New Peking “Imitative” Prints) and then by denomination, 
tracing the history of this issue from its inception to the start of the Japanese Occupation overprints; includes production properties 
and varieties (paper, gum, perforation varieties), plate flaws and other production anomalies, postal markings (small towns, airmail, 
railway and ocean services), FAM flight covers, censors, perfins, fraudulent uses, and more; significant items noted by red borders, 
unfinished imperforate or part-perforate items by blue; presented in a solid clamshell case housed in an equally sturdy shipping 
box, accompanied by four-page synopsis; a years-long labor of love and searching, offering the finest examples of singles, blocks 
and multiples, plate markings, and commercial covers illustrating rates, routes, uses and markings, Extremely Fine, Extremely 
Fine, words cannot do this holding justice, so it is imaged in full online; viewing a must to appreciate how this exhibit breathes 
new life into these Martyrs. Shipping charges apply - weight 10.2 lbs.  (photo on web site)���������������������  Estimate $7,500 - 10,000

Worldwide A-Z China
2413  	 China, “Great Scott!” Mint & Used Collection in Scott Albums, 1878-1985, Four Scott Specialty albums, all in excellent 

condition with stamps in clear mounts. Covers both Imperial / Republic of China (1878-1968) and the People’s Republic of 
China (1949-85) with pages for both up to 1996. The Imperial end is well-filled with some Dragons, Dowagers with and without 
surcharge, and numerous Sun-Yat-sens, Junks and wartime surcharges. The PRC, on the other hand, is sporadically filled, but better 
sets & singles are indeed tucked away, as well as some original printings, as opposed to the usual reprints. Mint highlights include 
#1-4, 5-6, 60, 62, 72-73, 1122-25, 1126-29, 1130, 1207a, 1354-56. In addition, a small collection of Manchukuo and all the pages 
for the Japanese Occupation and Liberated Areas with about 100 stamps, generally Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z China
2414  	 China, Appealing Collection, 1878-1926, on Schaubek pages and including 3 used, 10 mint and used, 11-12 used (2 each), 16-18 

mint, 52-53 mint, 78 mint and used, 79-80 mint, 82 used, 179-87 mint (paper h.r., 20c thinned), etc., some typical minr faults (“Red 
Revenues” sound) but generally F-VF. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z China
2415  	 China, Substantive Collection, 1897-1976, all in a Minkus album, mixed mint and used to 1930s (19th century sparsely filled) 

and then mostly mint from the 1940s on being mostly complete after 1955, also includes some Japanese Occupation, provincial and 
Manchukuo issues, numerous better as (mint unless otherwise noted) 376-80, 392-401, 1052-56, 1091a, 1115-17, 1121-26, 1135-
36, 1196-99, 1257a, 1355-58 NH, B1-9, B9a, C1-10, C65-67, etc., generally F-VF, nice foundation collection. Shipping charges 
apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z China
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2416  	 China, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1941-2019, Housed in one large-sized counter 
book, incredible mint stock of the People’s Republic of China and Taiwan made up almost entirely of souvenir sheets and blocks 
well into the 2010s. Some better earlier material, like Republic of China #471 (3), 1556-62 (4), 1659-65 (2), but emphasis is on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed 
in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $1,700 in total 
cat. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Taiwan (from 1950)
Worldwide A-Z China

2417  	 Taiwan, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1955-2019, Housed in four counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #1117a, 1135-36 (3), 1257a, and a complete booklet of Manchukuo 86, but the emphasis is 
unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, nearly $5,000 in total cat. 
Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z China
2418  	 Taiwan, Appealing Retail Stock, 1979-2001, virtually all NH sets, singles, S/S and multiples sorted in glassines and filling a file 

box, light to moderate duplication in some issues, bit sparser in the earlier period with strength in post-1990s issues, includes 2274a 
NH (4), 2322-25 NH (2), etc., generally fresh and F-VF, considerable retail value and loads of topical appeal. Shipping charges 
apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

People’s Republic of China
Worldwide A-Z China

2419  	 China (People’s Republic), “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1965-2021, Housed 
in three counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips 
right up almost to the present day. Some better earlier material, like #1114-16 (blocks), 1121a (2), 1126-29, 1255-70 (2), 1557-
72, 1613-16, 1645a-46a (2 complete booklets), 1664a (complete booklet), 1761, 1764a (2 complete booklets), but the emphasis 
is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $7,000 in total 
cat. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Colombia

Worldwide A-Z Colombia
2420  	 Colombia, Airmail Holding, 1920-1929, on stock pages in a folder, MNH and mint hinged in which better stamps such as: 

(Michel no’s): 10(*) in block of of twelve, 15-16(*) in blocks of eight (including tête-bêche), SCADTA 13** in complete sheet of 
25, 16** in complete sheet of 25 (!), 36** in complete sheet of 25, 40** in complete lot of 25, 43** in complete sheet of 25, 44 ** 
in complete sheet of 25, etc. Very high catalogue value, a popular area seldom seen like this, imaged fully online for your viewing 
pleasure, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1.9 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Colombia
2421  	 Colombia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1944-2020, Housed in two counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #511a (2), 512a (3), 513 (3), but the emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its 
entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer 
on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, 
makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat nearly $4,000. Shipping 
charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Colombia
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2422  	 Colombia, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1944-2013, Housed in one large-sized 
counter book, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets into the 2010s. Some better 
earlier material, like #642a, 674a, 868, 879 (2), C278a (2), C566a (3), but emphasis is on the modern era, with many items in 
duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure 
to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat very nearly $3,000. Shipping charges apply - weight 4 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Costa Rica

Worldwide A-Z Costa Rica
2423  	 Costa Rica, “Rico Suave” Priceless All-Mint Collection with Proofs & Specimens, 1901-73, Beautifully presented mint 

collection on black stocksheets in a Lighthouse binder. Highlights include #45-54, 169-76, 201-08 (blocks), C11-13, C46-54, C57-
66, C94-102, C104-16 (blocks), C168-77 (imperf), but what really sets this collection apart is the amount of unlisted material; over 
350 specimens and nearly 150 proofs! Specimens include 117-27, 158-61 (strips of 3), 179-82 (strips of 3), 183, 191-95, 212-16, 
219-23, 224-32, 233-37, C11-13, C15-27, C28-30, C39-45, C46-54, C57-66, C74-80, C81-91, C82A-91A, C94-102, C104-16, 
C121-23, C124-27, C128-40, C141-44, C145-47, C148-53, C154-58, C159, C168-77, C179-81, C216-19, CO1-13; as for proofs, 
there’s 210-11A, C35-48 (perf & imperf), C128-40, C148-53, C168-77, C189-96, C197-210, and a page of 1910 telegraph stamps 
with seven pairs of proofs and nine specimens. You can view this lot in its entirety online, and in case you’re wondering about those 
green dots next to the stamp, the collector designated those as never hinged and there are a lot of them! generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Costa Rica
2424  	 Costa Rica, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2019, Housed in two counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #312a (3), 348a-68a, 385 (2), C616a-28a (2), but the emphasis is unquestionably 
on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can 
be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess 
of $3,000. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Crete

Worldwide A-Z Crete
2425  	 Crete, Mint, Used & Covers, Specialists Collection, 1897-1913., album with mint hinged and used, put together by a knowledgeable 

specialist, including #1-20 from the Ferrari collection (!), postcards, covers, postal stationery, so seldom encountered, a once in 
a lifetime chance, see it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Croatia

Worldwide A-Z Croatia
2426  	 Croatia, Mint Collection, 1941-2014., Schaubek album complete, MNH and (mostly) mint hinged, contains all the expensive stamps 

and souvenir sheets, such as: (Michel no’s): 1-8*, 9-23*, 24-38* (certificate), 170-172 *, souvenir sheet 1**, 2**, 8** (!), check it 
out, its all imaged online, Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.3 lbs.  (photo on web site)�����������  Estimate $1,000 - 1,500

Cuba

Worldwide A-Z Cuba
2427  	 Cuba, Large Collection/Stock of Mostly Modern Blocks, comprising two stockbooks, a box of glassine envelopes and more, 

offering a wealth of perforated and imperforate blocks of four or more, with much modern (up to 2019!); all issues individually 
sleeved, identified and priced, making this an easy sell for the retailer; note normal blocks, imperfs, misperforated items, cross-
gutter blocks, mis-registered colors, etc., most fresh and sound though some earlier items with faults or separations; much of 
Topical interest; close review richly rewarded; owner’s retail of approximately $70,000, Very Fine, see a sampling online. Shipping 
charges apply - weight 15.8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Cuba
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2428  	 Cuba, Extensive collection of mint, used and covers, 1798-1898, extensive collection of mint, used and covers. Early issues are 
in mounts on Schaubek blank pages and later issues are hinged on Spanish album pages, with detailed notes in Spanish throughout. 
There is an extensive coverage of the first issue, including cancel and shade varieties, strips and blocks. Issues from about 1875 are 
fairly complete, plus Officials. And there are a few stamps of Spain used in Cuba, also some Revolutionary Government issues. 
In addition to the stamps, there are 20 covers with stamps plus 18 stampless folded letters; occasional minor toning or other small 
fault, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.5 lbs.  Scott $6,000 + (not incl. covers). (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Curacao

Worldwide A-Z Curacao
2429  	 Curaçao and Dutch Antilles, Mint & used Exhibition Collection, 1873-1992, housed in two self made albums, Very well filled, 

MNH, mint hinged and used in which many better stamps such as: (NVPH no’s): 1-12*/o, 19-23*, 25(*), 29-34*, 35-41*, 75-81*, 
104-120** (300 years Curaçao, MNH!), 178-181**, 211-233** (Juliana and Face, MNH), airmail 1 -3, 18-25 (Prince Bernhardt 
fund, on cover), 82-88, postage dues 4, etc. Also a very nice mainly mint postal stationery selection, a joy to behold and to review, 
take a minute and look at it in its entirety, its fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 9.6 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Czechoslovakia

Worldwide A-Z Czechoslovakia
2430  	 Czechoslovakia, “Czech-mate” Mostly Mint & Highly Complete Collection, 1918-76, Multiple, mostly mint collections, two of 

which are nearly identical and highly complete into the 1970s, and another highly specialized collection loaded with Scott-unlisted 
material in the form of paper & perf varieties, gutter pairs & blocks, imperfs, shifted & inverted overprints, and proofs galore. And 
the collector paid close attention to possible forgeries with many of the key stamps signed, and accompanying this lot is the 2nd 
edition of “Forgeries of Czechoslovak Postage Stamps”, published in 1985 by the Society for Czechoslovak Stamps. Highlights 
include mint #175-78 (with ornamental tabs), 200a-01a (in folder), 429a, 434a, 556, 719 (perf & imperf), 1128-33 (sheetlet), 
1134a, B20 (block), B20b (signed), B21, B37-39 (signed), B41-46 (signed), B47-57 (signed), B58-63, B72 (signed), B83-89, 
B107, B115-23, B137-39, C1-6, etc. Additional stockbooks and folders filled with many blocks, some FDCs, postal stationery, 
locals, revenues, exhibition labels, and other lesser-known material, like 239 & P26 with 1939 World’s Fair overprint, OL1-2 on 
separate covers, and the relatively scarce 1943 souvenir sheet for the Czechoslovak Forces in Great Britain. A spectacular lot with 
additional scans & video accessible online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Czechoslovakia
2431  	 Czechoslovakia, Mint & used Collection, 1918-1982., Well filled in four Palo hingeless albums, MNH, mint hinged and used in 

which better stamps such as: (Michel no’s): 136**, 137** (!), 209-211*, 212-215*, etc Also Slovakia (including 2-22** signed), 
Bohemia and Moravia, Eastern Silesia (including 26-27*), Czech Legion in Siberia (including 9-17*) plus others, a Slovakian 
dream come true, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 24.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Czechoslovakia
2432  	 Czechoslovakia, German Occupation of Bohemia & Moravia, Magnificent Wartime Postal History Lot, 1938-45, Over 

200 covers, 75% to be filed under Bohemia & Moravia, the remainder from post-war Czechoslovakia up until 1968. Some Scott-
unlisted items, such as the “Wir sind frei!” overprints used in Reichenberg, Rumberg and other places in the Sudetenland, some 
mixed frankings with Deutsches Reich, picture postcards, advertising covers, and many cards with Sonderstempel. Rich in postal 
history, this is an area of German philately definitely worth revisiting, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. 
Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Denmark

Worldwide A-Z Denmark
2433  	 Denmark,Specialty Proofs and Essays Collection, 1849-1961, two small albums houses this incredible holding of proofs and 

essays, including various (official) reprints, a truly Unique collection and irreplaceable, we have not seen the likes of this before, 
yet alone had the pleasure to offer, its imaged entirely online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.3 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Denmark
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2434  	 Denmark & Greenland, Semi-Specialized Collection, 1851-1955, hundreds of stamps (most hinged, a few mounted) on annotated 
homemade quadrille pages in a springback album; Denmark 4RBS duplicated with engraved vs. typographed burelage, spandrel 
types, and printings, shades and plate varieties (including a Kranhold retouch) clearly identified; nice bicolors with some inverted 
frames, and essentially complete from 1924 on; also includes Semi-Postals, Dybbøl Windmill booklet panes, Airmails, Newspaper 
Stamps, Military Stamps, Officials, Dues and Parcel Posts; Greenland with a healthy holding of Pakke-Portos plus 1938 regular 
issues and 1945 American Issues (all mint); the book has been exposed to damp leading to a musty smell and numerous items 
(including many Pakke-Portos) stuck down; still a useful lot, Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Scott 
$18,700+. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Denmark
2435  	 Denmark, Specialized Collection, 1851-1990, in two Leuchtrum albums, very nice, highly complete for the country, MNH, mint 

hinged and used also including Faroe Islands (incl. 1941 set) and Greenland, the collection contains many good stamps such as: 
(Michel no’s): 1 (multiple), 2 (thin), 3-6 multiple incl. some covers, 10, 11-15 multiple, 20, 21, 66, 81, good part service stamps, 
parcelpost stamps etc., truly a pleasure, look at it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 11.1 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Denmark
2436  	 Denmark and DWI, Mint & Used Collection, 1851-2022!! in three Davo albums with 2022 supplements, as complete as one 

could find, MNH, mint hinged and used, including all the best stamps, back of the book, souvenir sheets, etc., plus Danish West 
Indies almost complete included, 2022 year set included rounds this out to be a top contender, imaged online habve a look, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 10.1 lbs.  (photo on web site)�����������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Worldwide A-Z Denmark
2437  	 Denmark, Collection of Se-tenants, 1919-33, mint and used holding (much parallel) on homemade quadrille pages; comprises 

one page of “normal” se-tenants, the rest of the collection being the difficult-to-find advertising se-tenants and booklet panes; good 
color throughout, though damp has caused some mint to adhere to pages; still a useful lot with much to commend it, Very Fine 
overall, catalogue value as pairs, without premium for panes; fully imaged online. Facit SKr 56,770 ($5,510). (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Denmark
2438  	 Denmark & Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1924-2019, Denmark, 

the Faroe Islands, and Greenland, all housed in four counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets 
and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like Denmark #167a-75a and two 
complete booklets of 530a, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally 
just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
nearly $6,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Denmark
2439  	 Denmark Local Post, Mint & Used Collection, absoultely delightful collection in slipcased Borek album, contains mint, used, 

stationery and a cover of the city stamps from Denmark, a seldom encountered collectiom of these ever so popular issues, ingaed 
fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.5 lbs.  (photo on web site)����  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Denmark
2440  	 Denmark, Solid Stock of Used plus Cancels Collection, 1851-1934, stock housed in a small-format stockbook plus a seven-page 

holding of cancels (one page showing types, one with towns, the rest Numeral cancels); stock runs from #2 through Christian X 
issues along with the occasional Airmail and Parcel Post stamp; useful duplication offering shades and Numeral cancels if that’s 
what your clientele are looking for; bi-colors unchecked for inverted frames; generally fresh with the expected range of condition, 
Fine to Very Fine on average, see it all online. Scott $11,600. (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Ecuador

Worldwide A-Z Ecuador
2441  	 Ecuador, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1957-2018, Housed in four counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 
2010s. Some better earlier material, like #764F-64G (perf & imperf), 1057A, and two sets of souvenir sheets of C534 (as footnoted 
in Scott), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat nearly 
$6,000. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000
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Egypt

Worldwide A-Z Egypt
2442  	 Egypt, Colossus Acccumulation, 1866-1984., mint & used massive collector accumulation, several (part)collections including 

better, powerful classics, blocks of 4 of the 30’s onwards, books with mint never hinged in quantities, classics unsorted in envelopes, 
an incredible lifetime holding put together by a passionate lifetime collector, an alluring adventure and treasure hunters dream, a 
potential goldmine, in any case have a look online and see if this is for you, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 31.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Egypt
2443  	 Egypt, “From the Royal Egyptian Stamp Collection”, 130 imperforate and perforated Egyptian stamps on 43 Kasimir Bileski 

cards signed by him with his backstamp that these are from the 1954 auction of the famed collection of King Farouk, the 
perforated stamps consist of Scott Nos. 210 (color variety), 234, 234B, 244, 291, 292, 313, B12, C5, Postage Due Arabic Numeral 
issues 2m/12m, M12-M14, O39/O50, and O51-O59, the imperforate stamps include Scott Nos. 128/146, 235-237, Postage Due 
Arabic Numeral issues 2m/30m, and O51-O59, in varying quantities, most of the imperforates and the one color variety are 
taken from unique sheets of 100, also includes 18 Bileski cards with Syria stamps arranged on 9 pages where the top card contains 
2 to 4 normal stamps and the bottom card contains the same stamps misperforated, and 7 other similar Bileski cards including 
one with an imperforate Syria stamp (from the unique sheet of 50), some of the cards have light tape caused staining at the top, 
but the stamps are all clean and sound and have bright colors, Very Fine, have fun seeing them all online.(photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Check out golowesstamps.com/reference/formatprinters/kasimir_bileski_biography.htm to learn more about this famous dealer.

Worldwide A-Z Egypt
2444  	 Egypt, Alluring Interpostal Seals Collection, 1860s-80s, presented on stockpages, 125 items (some apparent duplication, though 

with differing Types present) running from Aba el-Wakf to Zifte and including an Official “Sezione Economato” and overseas 
Constantinopoli and Dardanelli, all but one used; as presented on the pages, we find (Kehr numbers) Type III (5, #42-44, 47a, 52); 
Type IV (7, #78a, 81-82, 85, 95, 102, 105); Type IVa (round “O” in “POSTE”, 17, #108, 112, 117a, 124-125, 133, 136a, 139-140, 
144, 147a, 149, 152); Type IVb (#153 (5, 1 mint o.g.(!)), cancels including “Direzione Generale” and “Sezione Refuti”); Type 
V (7, #155, 157, 160, 161a, 163, 166, 170); Type Vc (9, #281-282, 293, 305-307, 314, 316, 321); Type Vd (10, #335, 341, 344-
346, 354, 357-358, 360, 363); Type Ve (#377, scarce used); Type VII Die B (“O” of “POSTES” rectangular; group of 44 items 
#380//471); and Type VIIIA (red and red brown shades; 21 (16 different), #610//717; nice mix of cancel types and colors; some 
small faults as usual, but a lovely group nonetheless, Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Shipping charges apply - 
weight 0.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Worldwide A-Z Egypt
2445  	 Egypt, Extensive Collection, 1866-1974, nearly all mint on quadrille pages in two volumes and including Palestine Occupation 

issues, includes (mint unless otherwise noted) 24, 56-59, 92-102, 105-13, 114 mint and used, 168-71 NH, 172-76, mostly complete 
1936/72 with most NH after 1958, C1-165, E1-5, J1, J4, J10-12, J30-64, O1-16, O31-38, O51-101, N1-128, NC1-24, etc., a few 
earlier mint with some gum toning as often but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Ethiopia

Worldwide A-Z Ethiopia
2446  	 Ethiopia, Horn of Africa, Splendid Collection, 1894-2014(!)., a very scintillating and extensive collection in seven German 

annotated volumes, mint/used/mnh with many extra’s, proofs, forgeries and other specialies, including all the better issues, some 
covers and cards, a trulygreat collection, seldom offered so extensive, and nearly up to date, imaged fully online, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 39.5 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Ethiopia
2447  	 Ethiopia, Mint and Used Collection, 1894-1965, mostly mint in a large-format Yvert album, sparse to 1917 and then highly 

complete to the end including airmails and postage dues, also N1-7 mint, some NH, generally fresh and F-VF. Shipping charges 
apply - weight 7.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800
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Faroe Islands

Worldwide A-Z Faroe Islands
2448  	 Faroe Islands, Fresh Mint Stock, 1975-95, extensive stock of NH sets, singles, S/S, booklets, etc. sorted into glassines in a file 

box, some duplication and a group of later issues to 2000s yet to be incorporated, generally fresh and F-VF, considerable catalog 
value. Shipping charges apply - weight 5.7 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Finland

Worldwide A-Z Finland
2449  	 Finland, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1956-2019, Housed in six counter 

books, one of which is exclusively for Åland, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips 
right up almost to the present day. Some better earlier material, like Finland #537a (5), 836a (3), Åland 67a (4), but the emphasis 
is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $4,500 in total 
cat with additional high face count. Shipping charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Finland
2450  	 Finland, Mostly Mint Collection, 1856-2009., housed in three luxe slipcased Schaubek albums, well filled, mainly MNH stamp 

collection includes many better stamps such as: (Michel no’s): 2, 3-4, 46, 47, 60** (3x), 68-94* *, 161** (Zeppelin overprint), car 
parcel post 1-17**, military post 8**, 9**, pristine and worthy of the most scrutinizing collector, useful and valuable, fully imaged 
online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Finland
2451  	 Finland, Attractive Mint and Used Collection, 1856-1916, neatly mounted on nine homemade pages, the stamps running 

between #2 and #82 and identified by Scott; clearly individually selected for freshness and bright color, the serpentines a particular 
delight with nearly all having complete teeth; cancels include manuscript (on #2), c.d.s.’s, low boxes (a potential high box spotted), 
postal markings, a railway cancel, etc., several in attractive bright blue; includes a cover with advertising label plus two post cards 
sent as Printed Matter, plus four manila stockpages of Coat-of-Arms duplicates, generally Very Fine, fully imaged online. (photo 
on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

French Area

Worldwide A-Z French Area
2452  	 French North Africa Country Collections, mostly mint Algeria, French Morocco and Tunisia collections on pages and including 

post-independence issues, Algeria almost complete 1924/84 and mostly NH after 1965, French Morocco 1891/1989 and 
mostly complete mint 1923/76 being mostly NH after 1956, includes 90-123 NH, Q1-11 mint, Tunisia 1888/1983 and mostly 
complete mint 1937/75, includes 29-61 mint, B12-19 mint, B20-36 mint (less B35), B37-46 NH, B47-73 mint, etc., some minor 
faults in earlier issues but an overall fresh and F-VF collection. Shipping charges apply - weight 14.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

France

Worldwide A-Z France
2453  	 France, “La Philatélie Classique” First-class Classic Collection, 1798-1900, What could very easily be referred to as a reference 

collection, two Lindner albums handsomely presenting the Ceres & Napoleon Heads along with the Peace & Commerce issue and 
the many color varieties as listed in the Scott classic. Entirely used except for one stamp, the 1871 Napoleon Head surcharged 
10c with o.g. (#49). Other highlights include five stampless covers, one of which is a 1798 cover from the French Army in Italy 
addressed to the Minister of War in Paris, and the following main listings along with quantities: #2, 3 (4), 6 (pair on piece), 7 (2), 9 
(4, including single-franking on cover), 10 (2), 12 (3), 13 (5), 16-17 (2), 19 (pair), 20 (4), 21 (2), 24, 31 (2), 37 (2), 38 (2), 39-40, 
41 (3), 42 (4), 44 (2), 46 (4), 47 (3), 48 (4), 52 (6), 54, 64-65 (2), 66-67 (3), 72 (3), 74 (5), 79 (2), 83 (3), 89 (4), 94 (4), 96 (14), 
102 (6), 108 (2). And that’s just the first volume! Dozens more in volume two with an overall catalogue value of astronomical 
proportions, generally Fine to Very Fine or better with the vast majority of imperfs sporting four margins and numerous pretty 
CDSs on the Sage issue, collection is completely viewable online. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z France
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2454  	 France, “Vive la France!” Exceptional Mostly Used Collection, 1849-2018, Housed in four 3-ring binders, a clean and attractive 
collection hinged and in mounts on album pages. Extremely well-filled throughout and mostly used with many in duplication. 
Highlights include used #2, 7, 12-13, 29-37, 38, 40-42, 46, 48, 64, 66-70, 83, 86-96, 109-32, 329, B9, B11, B12-18, B20-23, B27, 
B34, B35-37, B39-40, B66-67 (on souvenir card), B249-54, B285-90, B294-99, C15, C16-17, C22, J10, and mint 89, 95, 624, B7-
8, B22, B38, B41, B157, etc, overall Fine to Very Fine, owner’s CV at approximately $32,000; additional images online. Shipping 
charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 5,000

Worldwide A-Z France
2455  	 France, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1943-2021, Housed in seven counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost 
to the present day. Some better earlier material, like #B157a (3), complete booklets of B274a (2), B282a (2), B291a (3), B301a, 
B309a (3), B318a (3), and the Polar Bear sheet from the Légion des Volontaires Français contre le Bolchevisme (Yvert #1), but the 
emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, at least $11,000 in 
total cat with additional high face count. Shipping charges apply - weight 14.8 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $3,000 - 3,500

Worldwide A-Z France
2456  	 France, Nearly Complete Mostly Used Collection, 1849-1976, A Scott Specialty album with another one of those collections 

which is easier to list the stamps not present, because it’s almost all here. Sans the souvenir sheets, the only other empty spots for 
the general issues are Scott #4, 8, 17, 43, 49 & 71! For back-of-the-book, the only vacancies are B10, three airmail stamps, and 
a small handful of postage dues. Just a few mint along the way, most notably 197 (with Sismondo certificate), 246, B12-19, C1-
2. And when you’re viewing the scans, it’s no accident that the majority of early issues are well-centered with light cancels; the 
collector obviously went out of their way to obtain the finest examples possible making this one very special collection indeed, 
overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z France
2457  	 France, Lively Min & Used Collection, 1849-1990., high-degree of completion in two lovely Davo albums, MNH, mint hinged 

and used including many of the good stamps such as: (Yvert no’s): (33 repaired), 39-49, 62, 76, 156, 162-169*/o, 182*, 216 *, 
229-232*, 242A, 252*, 256*, 257A*, 269*, 308*, 321, 348-351, 354-355*, 398*, 989-994*, 1027-1032**, airmail 1-2*, 14, 15, 
29*, 30-33*, souvenir sheet 3** (Pexip), postage dues 8(*), 22, and more, please review online as its completely imaged, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z France
2458  	 France, Mint & Used Collection, 1849-1996., four albums plus stockpages contain this well filled, MNH, mint hinged and used 

stamp collection including many of the key stamps such as: (Yvert no’s): 120*, 122, 123*, 124-128*, 148-154*, 156*, 162-169*, 
182* (Bordeaux), 206-208*, 216*, 229-232*, 242A**, 252*, 256*, 269*, 257A (le Havre), 262*, 321*, airmail 1-2*, 14, 15, 
souvenir sheets 3* (Pexip), plus much more, you will find this delightful collection imaged in its entirety online, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 20.9 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z France
2459  	 France, Eclectic Classic - Modern Collection, mostly mint back-of-the-book and Scott unlisted items and including (in no 

particular order) assorted 1860s used newspaper issues, B312-17 imperf color proofs, several pages of mint and used parcel post 
with Yvert 191-203 mint, some mostly used telephone/ telegraph, WW II occupation and local issues plus assorted Liberation 
overprints, mostly post 1945 assorted FDC/ maximum cards/ presentation folders including B66-67 tied on Louvre card, Sower 
issue “millesimes” gutter pairs and blocks, #141 vertical pair with double horiz perfs between stamps (Renon cert), assorted 
precancels, “ANNULE” and “Specimen” overprints, C27 NH, B157a sheet NH, 247A NH, 1935/37 “Radiodiffusion” Yvert 2-3 
NH, C14 reference forgery, etc., usual mixed condition with most F-VF, an attractive collection for the real “Francophile”. Shipping 
charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z France
2460  	 France, Exceptional Imperforate Collection, 1942-96, 600 French 20th century imperforates in black mounts; includes #550, 

599, 725-729, 844-847, 850-852, 883-887, 1027-1032, 1044-1047, 1095-1098, 1100-1104, 1161-1164, 1166-1171, 1311-1318, 
1435-1441, 1492-1497 (pairs), 1499-1506, 2178-2190, 2239-2244, 2681-2686, 2747-2752, 2799-2804, 2891-2894, 2897-2902, 
2976-2981, 3018-3021, 3025-3030, and many more; consignor catalog 8,139 € Very Fine to Extremely Fine. Shipping charges 
apply - weight 5.8 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z France
2461  	 France, Epreuves de luxe Collection, 1935-2016! 21 vloumes strong, a collection of approximately 1200, many different, 

including many expensive, scarce to rare items, also some doubles, intact as received and a treasure, pièce de résistance of any 
dealer or collector, huge catalog/retail value, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
39.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z France
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2462  	 France, Highly Complete Collection, 1849-1977, sets, short sets and singles in a Scott album, mixed mint and used to the 1950s 
and then mostly mint thereafter with some never hinged, also includes some Postage Dues, Officials, Foreign Offices and a stock 
sheet of 19th/early 20th century Revenues and Cinderellas at the end; better include #37 used, extensive used “Bordeaux” and 
“Sage” issues, #226b block from souvenir sheet never hinged, 329 mint (stamps never hinged), B12-B25 mint, 1940-76 Semi-
Postals complete mint including portrait sets, assorted Offices in China and Zanzibar, etc.; typical mixed condition in pre-1920s 
issues, generally F-VF, fully imaged online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z France
2463  	 France, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1975-2020, Housed in three large-sized 

counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets right up almost to the 
present day. Enormous face value but also a few modern scarcities, such as an imperf sheet of #2021 and four examples of #2168 on 
fluorescent paper. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine 
to Very Fine, total cat well over $6,000. Shipping charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)�������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z France
2464  	 France, “Je collectionne, donc je suis” Multiple French Collections, 1849-1986, Six binders in total, four of which are Scott 

albums, the best collection mostly mint and all in black mounts. Spanning 1849-1973 and nearly complete from the 1930s to 1971 
with many stamps in duplication; highlights include used #3, 6, 11, 12, and mint 198-201, 311-12, 348, 414, B2, B37, B43, B53, 
B66-67, B70, B83, B157a, B249-54, B285-90, B294-99, C22, C31, C34-36. Also, a well-filled mint collection in two volumes 
of Scott from 1900-86 with additional booklets, postal stationery, and FDCs, a mostly used collection in a separate binder from 
1853-81, and two binders of stocksheets with mint/used duplicates and miscellaneous material, overall Fine to Very Fine, video 
flips accessible online. Shipping charges apply - weight 29 lbs.  (photo on web site)����������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z France
2465  	 France, Fresh and Clean Collection, 1849-1930, on Schaubeck pages and including issues for Offices in Turkey and French 

Colonies (general), some duplication in earlier issues with shade varieties, includes 1-3 used, 6-7 used, 12-19 used, assorted imperf 
and perf Bordeaux issues used, “Sage” issue nearly complete used, 126 used, B20-23 used, French Colonies 1-6 mint, 34-35 
mint, 38-40 mint, 55-59 mint, etc., usual mixed condition but better than usually encountered with many of the imperfs being full 
margined, VG-VF. Shipping charges apply - weight 0.8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z France
2466  	 France, Alluring Collection, 1853-1985, two well-filled Scott albums with mixed mint and used through the 1920s and nearly all 

mint thereafter with large percentage (and nearly all after 1960) NH, strong “back of the book” with charity issues, airmails, dues, 
officials and some occupations, impressive number of better sets, singles and S/S highlighted by (mint unless otherwise noted) 
133-54, 226b NH, 315-20 NH, 329 (stamps NH), B1-9, B11-566, C1-2, C5-14, C16-59, J66-115, essentially complete after 1934, 
etc., some typical minor faults in earlier issues but overall fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z France
2467  	 France & Luxembourg, Mostly Used Collections in Albums, 1849-2001, A well-filled, virtually all-used French collection 

from 1849-2001 in a 3-volume set from Yvert & Tellier; highly complete from 1930 onwards with such better used as #1, 3, 6, 72-
76, 253, 624, B5-6, B11, B22, B30, B66-67, B249-54, B285-90, B294-99, C22, C23-27. In addition, a moderately-filled collection 
of Luxembourg from 1852-1952 in a hingeless Lindner album. A few better used here too, like #1, 8 (signed Scheller), overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z France
2468  	 France, “La Croix-Rouge” Holding of Red Cross Booklets, 1953-72, Complete booklets (150 total) of the Red Cross semi-

postals, all in duplication including the better ones. Highlights with quantity include #B282a (2), B291a (7), B301a (5), B309a (4), 
B318a (2), B337a (4), B347a (7), B356a (22), B365a (7), o.g., never hinged, Very Fine. High Catalog Value, excellent for resale 
Shipping charges apply - weight 2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide A-Z France & Colonies
2469  	 France and Colonies, Extensive and Valuable Accumulation, thousands of mostly used to 2000s issues with vast majority of 

number and value in the 19th century France and various Colonies issues with duplication including shades and different cancels, 
all in stock books or stock sheets; Foreign Offices and Colonies featuring good number of the “Navigation & Commerce” issues 
and the later overprints and surcharges with useful Offices in China, French Colonies general issues, Memel, New Caledonia 
(#B5-B9 mint and used), Syria, etc., plus FSAT #C7-C8 never hinged; leafing through the French issues unveils a multitude of 
better issues including Back-of-the-Book and highlighted by #1 used (6), 2 used (2), 7 used (3), 9 used (5), 10 used (2), extensive 
1853/70 used with #21 used, 37 used (3), Bordeaux perforated and imperforate selection with array of shades and cancels, “Sage” 
issue assemblage featuring the different types, shades, cancels, high values, etc., 1900/29 definitives including some mint, various 
“Sowers”, popular 1920s/50s commemoratives mint and used, B11 mint and used, C16-C17 used (2), C22 gutter block never 
hinged, Postage Dues, etc.; typical very mixed condition, VG-VF, huge catalog value, well worth a close look, fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

Worldwide A-Z France & Colonies
2470  	 France & Colonies, Magnifique Dealer Stock, 1849-2021, 5 dealer trays (and a start of a 6th) packed with dealer cards with 

everything for the aspiring online reseller, printed labels on each dealer card show the Scott catalog number, description, and 
catalog value; there are classics, modern imperfs, gutter blocks, and wonderful BOB material; used include Scott # 3 (2), 6 (5), 11 
(4), 12 (10), 13 (8), 19 (8), 20 (3), 22 (3), 23 (8), 24 (2), 28 (3), 30 (7), 31 (5), 36 (10), 37, 42 (5), 44 (6), 47 (2), 52 (2), 54 (2), 64, 
66 (2), 67, 83, 89 (5), 96 (8), 102 (5), 108 (4), 110a, 126 (4), 253, and much more; examples of better mint include 29 (3), 51 (2), 
58, 77, 82, 100, 123, 141, 152, 185-196, 198-201 (2) just for starters; by about number 700 the dealer began putting the individual 
stamps in each set in black mounts and then into the “102” card, by this point most are MNH and album worthy; Semi Postals 
include mint B8, B9 (used), B11 (2), B12-B19 (2), B19, B20-B23 (2), B27 (4), B31-B33, B35-B37, B38, B39-B41 (3), B42-B43, 
B66-B67 (3), B285-B290 (4), B294-B299 (6), and tons more; Postage Due, French Offices in China and Egypt, Military stamps, 
French Occupation including N1, and N3 (unused); Airmail mint including C5-C6, C7, C8-C13, C22, C26, and more; a goldmine 
for the right dealer, Very Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)����������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z France & Colonies
2471  	 France & Colonies, Potent Mostly Used Collection, 1892-1976, Hinged in one volume of the Scott Specialty series, a powerful 

little collection of France and select colonies. Almost entirely used with French highlights being #109-32, 247-54A, 348, B3-10, 
B11, B12-19, B20-23, B27, B28-30, B31-33, B34, B35-37, B38, B39-41, B42-43, B66-67, B157a, B249-54, C15, C16-17, C22, 
J6-7, J11-17, J20, P1, P3-4, and a good selection of offices including China 10, Morocco 22, Cavalle 7, Dedeagh 1-4, 6, Port 
Lagos 3, Vathy (Samos) 5-7. Other used highlights include Annam & Tonkin 2, Diego Suarez 6-9 (signed), 12, 16-17, J1-2, 
Madagascar 8-10, Obock 1 (mint), 4 (mint), 6, 44A-45 (mint), 46-58 (mint), 53b (left half on piece), Reunion 4, 6, J1-5, St. 
Pierre et Miquelon 2-3, and 102 on a registered cover to Paris, single franking with additional provisional handstamp of 30¢ to 
cover the Trans-Atlantic rate to France. Many additional scans viewable online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 7.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z France & Colonies
2472  	 France & Colonies, Mint/Used Collections with Covers, 1831-1980s, Two stockbooks, five albums, and four other binders in 

total; mint & used collections in Y&T and Scott albums, three volumes for French Colonies, once of which is a binder of about 
30 mostly pre-WWII covers, and over 100 other covers, mostly pre-WWI & 19th century, both to and from France with censored 
mail, special event and mourning covers. Other highlights include used #3, 12, 20, 96, 126, B7, B30, B66-67 on souvenir card, 
J7, mint 414, B11, B34, B38, B48-59, and a comprehensive collection of many 100’s of Publicitimbres, stamps with advertising 
in selvage attached, and referencing the Braun catalogue, considered by many to be the definitive resource on this subject, overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 49 lbs.  (photo on web site)� Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z France & Colonies
2473  	 France and Colonies, Flying High Airmail Collection, 1930-2000., album with MNH, mint hinged and used airmail stamps 

including better ones such as: (Yvert no’s): France 5-6**, 7**, 24-27**, 29** (gum slightly discolored), 37 **, Afrique Equatorial 
50-53**, Algeria 9-12**, Oceania 26-28**, Madagascar 73**, 75-77**, New Caledonia 1-2* (! signed), 3- 28**, Réunion 1**, 
1, 1 on cover, St. Pierre et Miquelon 18-20** (2x), 18-20a** (imperforated), 23**, 24** (2x), 25 ** (2x), plus an abundance of 
desirable material, one of the most pleasing lots to review, see it in-person or online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 5.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800
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Worldwide A-Z French Colonies
2474  	 French Colonies, Vast & Valuable Collection including Forerunners, 1849(!)-1975., in albums, very high quality collection 

of many different countries, in wonderful fresh condition, many scarce and rare stamps present, includes French stamps used 
abroad, partly specialized and duplicated, also wonderful and scarce cancellation material including Benin, great Cameroon with 
many key tiems, French Congo with many expensive issues, Guinea, Ivory Coast, Niger, Reunion, Senegal, Tchad, Tunesia, 
great Comores and Morocco, with so many goodies present listing would be quite long, easier for you to view it all for yourself 
online, for the real French Colonies enthusiast, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 26.5 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $10,000 - 12,000

Worldwide A-Z French Colonies
2475  	 French Colonies, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1859-2007, Part of the vast inventory from one of 

the largest stamp dealers in New England, seven boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & 
blocks; many in the $20-50 range, but some higher too, such as mint Afars et Issas #C53 (imperf pair), Alaouites C17-19, C20-21, 
Andorra 1-17, 24-42, Burkina Faso C20 (perf & imperf blocks), Cambodia 53-58, French Morocco 144, French Polynesia 227 
(imperf block), 233-40, 270-71, C33, C37, C54, C63-67, C78-82, C88, C89-93, C100-04, C107-11, C112-14, C165 (imperf block), 
French Southern & Antarctic Territory C21, Ivory Coast C26 (imperf block), C32 (imperf block), Lebanon B1-12, New 
Caledonia C55 (imperf pair), B5-9, St. Pierre et Miquelon 374-76 (imperf blocks), 378-81 (imperf), 412-14 (perf & imperf), 422 
(trial color proofs), 431 (corner block), 449 (gutter block), B4-8, C21-22, C25, C27 (imperf), C47-49 (imperf), C53-54 (corner 
blocks), C57 (gutter block), C59 (gutter block), and used French Colonies 6, Latakia C1-11. This holding also includes mint & 
used Algeria, Benin, Burundi, Cameroun, Central African Republic, Comoro Islands, Dahomey, Gabon, Madagascar, Mali, 
Mauritania, Monaco, Niger, Reunion, Senegal, Sierra Leone, Togo, Tunisia, Upper Volta, and many others. But perhaps the 
greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue 
value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 37 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z French Colonies
2476  	 French Colonies, “Colonial Remnants” Mostly Mint Collection, 1859-1970s, Two Schaubek albums with the vast majority of 

stamps in black mounts and covering most of the former French Colonies with exceptional general issues 1859-1906, as well as 
strong Algeria, Cameroon, Dahomey, French Occupation of Hungary, French Oceania, Guadeloupe, Guyana, Ivory Coast, 
Lebanon, Madagascar, Martinique, Morocco, New Caledonia, New Hebrides, among others. Whether you’re a collector of 
all things French or an internet seller looking to break down a collection, there is a ton of value here and a good chunk of it can be 
viewed online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 12.2 lbs.  (photo on web site)��  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z French Colonies
2477  	 French Colonies, Enticing Collection, one Scott volume (pre-independent Africa) and two Minkus volumes to 1970s issues, mixed 

mint and used with some never hinged sprinkled throughout; includes Alexandretta #C1-C8 never hinged, Cameroun #279 never 
hinged, Madagascar #18 mint, 19-21 used, 45-47 mint; St Pierre & Miquelon C35-C36 never hinged, C43 never hinged; Syria 
#166-169 mint, etc.; overall F-VF, excellent foundation collection, imaged online. (photo on web site)�����  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z French Colonies
2478  	 French Colonies, Well-Stocked Mint & Used Collection, 1859-1984, Four volumes, three of which are like-new Scott Specialties 

with all stamps in clear mounts; mostly French Africa with more extensive collections of Algeria (1924-84), French Morocco 
(1891-1955), Madagascar (1895-1957), Reunion (1885-1964), Somali Coast (1894-1962) and Tunisia (1888-1955), but others 
too, like French Guiana (1887-1947), French India (1892-1948), Guadeloupe (1889-1947) Martinique (1886-1947), and Saar 
(1947-56). The fourth volume is a messy conglomeration of various album pages, but here too loaded with both mint & used 
stamps, mostly from French Africa, overall Fine to Very Fine, a few scans & video flips viewable online. Shipping charges apply 
- weight 29 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z French Colonies
2479  	 French Colonies, Highly Organized Mint & Used Stock, 1880s-1980s, Five red boxes all indexed by country and in Scott 

catalogue order. Mostly sets & singles up to $20, but many too above that, even in duplication. Mint highlights include French 
West Africa #C15 (imperf), Gabon B2, Ivory Coast 17, Indo-China 20, Lebanon C148-49 (imperf), C225-27 (imperf), New 
Caledonia 3, 8a, 9, 47, 54, 58, 78, C24 (imperf), Obock 4, 18, J5-7, Senegal 11, 23, 47-52, Somali Coast 63a (inverted center), 
Tunisia 3, 15, Wallis et Futuna C10 (imperf). As for used, many better including Guadeloupe 24, Indo-China 20, Madagascar 
8-9, Tunisia 26. If you’re looking for top-of-the-line inventory, check out a separate lot of counter books consigned by the same 
dealer. If you’re looking to corral abundant stock at a small fraction of catalogue, this is the one! overall Fine to Very Fine, personal 
inspection highly recommended. Shipping charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z French Colonies
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2480  	 French Colonies, Nearly Complete Used Collection, 1859-1945, Hinged on album pages, a very nearly complete collection of 
the general issues for the colonies up to 1906; as a matter of fact, it is only missing #17 & J14, but even more striking is the quality, 
with most well-centered and nicely cancelled, imperfs mostly 4-margins, and many of the better stamps signed. To compliment 
this, there is a secondary collection in a hingeless Lindner album with many of those same stamps present as well, such as #1-6, 
21-23, 24-36, 38-45, 56-59, and J14 which was missing from the first collection. This is then followed up by five pages of these 
same stamps cancelled in various colonies, such as Cochin (China), Guadeloupe, Mayotte, Nossi Be, Reunion, Shanghai & 
others. Also in this same album is a collection of Martinique with such better as used #12-16, 18-20, 26-28, generally Fine to Very 
Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 4.4 lbs.  (photo on web site)���������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z French Colonies
2481  	 French Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2021, Andorra, 

French Southern & Antarctic Territory, New Caledonia, St. Pierre et Miquelon, Wallis et Futuna, and others, all housed in 
five counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like F.S.A.T. #C10a (3), C16a (4), C25a (5), C35a (6), Inini 41 (6), New Caledonia 
214 (4), 351a (2), St. Pierre 171 (2), Wallis et Futuna 89 (6), 228a (imperf), but emphasis is on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat just shy of $8,000. Shipping charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z French Colonies
2482  	 French Colonies, Mostly Mint Collections of New Caledonia, Polynesia, Reunion & Others, 1885-1997, Fairly well-filled 

collections in three large Scott albums with most stamps hinged and some countries into the 1990s. Good coverage of Algeria, 
French Guiana, French Polynesia, Guadeloupe, Martinique, Morocco, New Caledonia, New Hebrides (including the British 
issues), Reunion, Tunisia, Wallis et Futuna, and many others. Follow the links for quick flips of all three albums, generally Fine 
to Very Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z French Colonies
2483  	 French Colonies, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1947-2018, The Comoro Islands, 

French Polynesia, F.S.A.T., Monaco, New Caledonia, Wallis et Futuna, and others, all housed in one large-sized counter book 
with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and booklets with some countries into the 2000s. Some better 
earlier material, like Lebanon #C149a (5), CB12-14 (2 souvenir sheets), Monaco 904a (4), 962a (2), 1024a (2), 1068a (3), C20a 
(2 sheets of 15), Syria C143a (2), C145a, C147a, C156a, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but 
not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $4,000. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web 
site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

French Africa

Worldwide A-Z French Africa
2484  	 French Africa, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1905-2014, The countries of 

Algeria, Benin, Burkina Faso, Burundi, Central African Republic, Chad, Comoro Islands, Gabon, Guinea, Madagascar, 
Mali, Mauritania, Niger, the People’s Republic of Congo, Senegal, Tunisia, and others, all housed in 19 counter books with 
incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips with some countries into 
the 2010s. And not just for the collector of French Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Some better earlier 
material, like Afars and the Issas C61 (deluxe proof), Burundi C132-34, C137, C146-51 (2), C187-92 (2), C207-12, C218-23 (2), 
C258-63, Cameroun 21b, Djibouti 593A (4), French Morocco 136b (complete booklet), B41a (3), B47a (2), CB34a (3), CB39a 
(3), Ivory Coast 210a (3), 299Cg, Senegal 84-85 (booklet panes), Tunisia B18, but emphasis is on the modern era, with many 
items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Three books can be viewed online, but be sure to check 
out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous 
work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as 
all the work has already been done, Fine to Very Fine, total catalogue value easily over $20,000. Shipping charges apply - weight 
39 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 5,000

Worldwide A-Z French Africa
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2485  	 French Africa, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1965-2011, Burundi, Central 
Africa, Chad, Gabon, Guinea, Madagascar, Mali, Senegal, Sierra Leone, Togo, and others, all housed in four large-sized 
counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries 
into the 2000s and not just for the collector of French Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this 
an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $6,600 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 17 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

French Polynesia

Worldwide A-Z French Polynesia
2486  	 French Polynesia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2019, Housed in two 

counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up 
almost to the present day. Some better earlier material, like #123 (5), 306a (2), C47a (2), C77a, C136a (2), but emphasis is on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed 
in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $3,700. 
Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

German East Africa

Worldwide A-Z German East Africa
2487  	 German East Africa, Choice Collection Balance, approximately 75 individual items ranging from Forerunners to Yachts, mint 

(never hinged), used and on piece, each hand-picked for quality and interest; most cancels full or socked-on-the-nose and coming 
from a range of locales (not simply Dar-Es-Salaam); mint items Post Office fresh with numerous marginals/positionals; some 
signed; well worth the time to review, as holdings this fresh and varied are few and far between, Very Fine, fully imaged online. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $350 - 500

German Southwest Africa

Worldwide A-Z German Southwest Africa
2488  	 German South West Africa, Enticing Collection of Cancels and Covers, 1899-1921, neatly presented on homemade quadrille 

pages with full annotations throughout, including Forerunner and Concurrent (Mitläufer) uses as well as “regular issues”; 23 
covers or post cards (some picture post cards, at least one Feldpost) enhance the appeal; stamps clean and bright with a wide 
range of cancels and towns, covers with travel wear but generally sound, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z German Southwest Africa
2489  	 German South West Africa, Extensive and Varied Collection Balance, with well over 100 individual items on seven stockpages 

(12 sides), mint never hinged, used (both off- and on-piece) and even a few covers or cards; an outstanding holding covering the 
full range of material available, from Forerunners to Yachts, with a wide array of town cancels, boxed “Aus/Westafrika” cancels, 
Railway and Feldpost cancels, etc.; all items selected for quality and freshness, with numerous signed or certed, Very Fine, well 
worth review; fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

German Area

Worldwide A-Z German Area
2490  	 German Area, Stash of Better, from some German States through the 1970s and including bits of French Zone, Berlin, DDR, 

colonies, etc. all in stock or sales cards with nearly every card a better set, single, multiple, etc., strength is primarily in pre-1940s 
issues or early 1950s and features German States Bavaria 14 mint, Hanover 29a unused (APS cert), Wurttemberg 4 unused 
(Irtenkauf cert), Germany 65C-74 imperf pairs NH, 337-39 + 350 blocks (2 stamps each block NH), 401-14 NH, 670-85 NH 
(30pf-90pf signed Schlegel), 670-85 mint (2), 681 block of 6 NH, B14a NH, B33a-d NH, B59-67 NH, B93-101 blocks NH, B104 
NH, B141-43 NH (3), B310-13 blocks NH, B320-23 blocks NH, B327-30 blocks NH, B334-37 blocks of 6 NH, C38-39 mint, C43-
45 used, French Zone 5N41a NH, Berlin 9N21-34 NH (each signed Schlegel), 9N61-67 NH, 9NB1-3 blocks NH, DDR 187-204 
blocks NH, Colonies Caroline Isl 19 NH (signed Lantelme), Samoa 51-56 used, Saar175a-187a NH, etc., generally fresh and F-VF, 
wonderful group of these better issues. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z German Area
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2491  	 German Area, “Frisch und Munter” Mostly Never Hinged Collections, 1872-2010, In nine like-new hingeless Lighthouse 
albums with slipcases, a very attractive all-mint collection encompassing nearly the entire German Realm with one volume for 
Reich & Allied Zones, three for Bund, three for Soviet Zone & DDR, one for Berlin, and one for WWI & WWII Occupied 
Zones. What sets this collection apart is the fact that it is mostly never-hinged, including pre-1945 Germany with such better MNH 
sets & singles as #8, 15, 21, 27, 37-42, 52-63, 70-71, 76, 79, 363-65, 387, 391-97, 432-35, 442-43, 444-45, 446-47, 448-51, 459-62, 
586B, B8-11, B15-18, B19-22, B23-27, B91-92, B102-06, B107-15, B119, B123-31, B144, B145, B148-59, B292-93, C35-37, 
C56, O62-79, 5N28-40, 8N28-37. Other better mint, albeit hinged, include 64, 351-62, 366-84, 398-400, B28-32, B59-67, C20-26, 
C27-34. Bundesrepublik is virtually complete, some hinged early on, like the Posthorn set, but extras too, such as Framas and 
dozens of booklets throughout the collection. Berlin is very nearly complete with such premium as 9N1-20, 9N35-41, 9N42-60, 
9N108-10, 9NB1-3, and except for the early souvenir sheets, DDR is also more or less complete. The volume of WW Occupation 
is sporadically filled but does have complete collections of Bohemia & Moravia and Generalgouvernement, as well as many 
better sets, for example, the Occupation of Latvia 1N14-19, Occupation of Ljubljana (Laibach) N36-54, Occupation of Serbia 
2N1-15, 2NC1-10, and a complete set from the Feldpost of the Flemish Legion (MiNr. IX-XIV), overall Fine to Very Fine, a 
portion viewable online as reference. Shipping charges apply - weight 67 lbs.  (photo on web site)�����������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z German Area
2492  	 German Area, Wide-Ranging Specialist Collection, 1851-2016, eight-volume (six Scott and two KABE) comprehensive 

collection along with a large Lighthouse binder of Austria and Danzig, all have slipcases; German States represented in each area 
(except Mecklenberg-Schwerin), most are Bavaria, Wuttemburg, or Danzig, with more than 725 different present (about 45%) 
in KABE album; German Empire #1-21, 23-28, 62-65A, 75-79, 115-117, 337-349, 387, 574-577, 585A-616, 658-661, 804, 
B33, B68, B90-B92, B104, B105, B295, and B314-B319; extensive DDR, as well as KABE album containing about 750 stamps 
mainly from Saar, Bohemia & Moravia, and Poland Occupation & Offices; leather-bound Lighthouse binder contains extras from 
Bavaria, Württemburg, Danzig, Saar, Berlin, Austria, and GDR/DDR; a remarkable collection well worth a look, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 59 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z German Area
2493  	 German Area, Mint & Used Collections & Accumulation, 1849-2015, 15 albums, 15 stockbooks, and 17 other binders along 

with more loose material on pages, folders and counter books. Collections cover the entire realm of Germany, from the States up 
to West Germany in 1990, the year of reunification. Albums from SAFE, Lindner, Lighthouse, Davo, Schaubek and others with 
multiple collections of Berlin and DDR, along with a substantial amount of stock, both mint & used well into the 21st century. And 
a lot of this modern stock should be examined carefully, because you will encounter plate flaws alongside illustrations, numerous 
coil strips with control number on back, and simple definitives in horizontal pairs, which may appear to catalog under $1, but 
Scott #796 for example, which is in one of the stockbooks catalogs €400 as a used horizontal pair in Michel. Quite a few covers 
too including separate binders for Feldpost and French Zone, and other material not seen everyday, like a mint sheet folder with 
income tax stamps in full & partial sheets along with other revenues, a stockbook of Automatenmarken and modern local post, 5 
& 10 DM coins from the 1970s, as well as coins & bank notes from around the world. Without question, a lot of value here and 
worth the trip for an on-site examination, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 229 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z German Area
2494  	 German Area, Stamp Store Dealer’s Stock, 1843-2016, 5 dealer tray brimming with German States, Empire, Berlin, DDR, and 

more; Baden 2-4, and 7-9; Bavaria 4, 21, 48-57, 58-71, 77-84A, 119-121, 136-148, 144a mint missing overprint, B1-B3, J1 
unsed; Bergedorf 3 mint; Brunswick 6 mint, 24-26 mint; Hamburg 9 (mint and used), 22 mint, and 23 unused; Hannover 1, 23, 
25, and 29; Lubeck 3 unused, 4 unused, and 13 unused; Mecklinberg 2, and 5; Oldenberg 1, 2, 3, and 6; Prussia 6 (2); Saxony 
8-13; Thurn & Taxis 11, 51, 54-55, 56-59 mint; Wurttemberg 10, 11, 13, 25, 54, 59a, O33-O39 mint, O59-O63, O176-O183; 
German East Africa, German New Guinea, German SW Africa, Officials, AMG, Occupied France (also Baden, Berlin, Palantinate), 
West Saxony, and Offices abroad; Berlin 9N68 mint (2), 9N69 (2), 9N70-9N74 (2 mint and 1 used), 9N359-9N375 mint, 9NB4-
9NB5 mint (2); Empire 12 mint, 13 mint, 14, 46-51 mint, 62-63, 212-217, 242A mint, 347-349 mint, and 664a mint, B15-B18 
mint, B19-B21 mint, B23-B27 mint, B28-B32 mint, B34-B37 mint, B38-B41, B69-B78 mint, B82-B87 mint, B160-B168 mint, 
B314-B315 mint, B316-B317 mint, B318-B319, B320-B323, B327-B330 mint, B334-B337 mint, B338-B341 mint, C38-C39, 
C46-C56, and much, much more; online merchant will do quite well, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 26 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z German Area

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2495  	 German Area, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1917-2020, Both sides of the 
Iron Curtain in five counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips 
with modern Germany almost up to the present day, as well as a sampling of Danzig and Saar. A lot of better earlier mint material, 
such as Germany #100c (3), 369a, 664a (5), 737Ab (2 complete booklets), B60a, B63a, B91-92 (3), B103 (2), B104 (4), B105 (2), 
B106, B294-95 (3), 5NB4a, 5NB8a (3), 5NB8b (2), 6NB6a, 8NB4a, 10NB11 (4), Danzig B21a (2), Saar B64a, CB1a (3), DDR 
144a-46a (4, perf & imperf), 226a (3), 264a (3), B21a (4). Some CTO here and there, most prevalent with the DDR, but many better 
here too, like Germany B91-92, B104, B295, 10NB11, 14NB16c, DDR B21a (3). Nevertheless, a lot of material in the modern 
era with a high € count, and many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be 
viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on 
the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes 
this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $14,000. Shipping 
charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z German Area
2496  	 German Area, Wide-Ranging Collection, four Scott albums plus a fifth with hingeless pages for 1975/80 DDR, Germany proper 

plus German States, WW I and WW II occupations and plebiscites, French Zone, Saar, Berlin, foreign offices and colonies, Russian 
Zone plus East Germany, lightly filled for mostly used 19th century issues, 20th century to 1980s nearly all mint with good number 
being NH, especially after 1960, includes German States useful Bavaria and Wurttemberg, Germany highly complete mint 
1919/85 including semi-postals, C1-37 mint, C46-64 mint, OL1-21 mint, Berlin 9N21-34 used, 9N35-41 mint, 9N61-506 mint, 
9NB1-231 mint including 9NB3a, Croatia 1-81 mint, B1-72 mint (S/S both perf and imperf), Danzig 156-254 mint, B4-32 mint 
including B21a, C10-45 mint, J30-47 mint, O42-52 mint, French Zone complete mint (no S/S, each 1949 Centenary issue used), 
Poland N1-103 mint, Saar 1-17 mint, 41-322 mint, B1-14 mint, B16-126 mint, C1-12 mint, O1-38 mint, Serbia 2N1-46 mint, 
2NB1-37 mint, 2NC1-20 mint, 2NJ1-22 mint, Russian Zone 10NB11 NH, 14NB16c NH, 16N3a NH, DDR essentially complete 
mint 1949/85 including most S/S, etc., some typical minor faults in earlier issues but an overall fresh and F-VF collection, well 
worth a close look. Shipping charges apply - weight 33 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z German Area
2497  	 German Area, Extensive Estate Collection, 1851-2005., estate of twelve, well filled collections including German States, 

Germany Empire/Reich, Federal republic, Berlin, with much better, Colonies, Local issues, plus GDR complete, an impressive 
and valuable holding that will re-sell well, sold as one lot as ordered by the estate, we have placed all the images online, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 66.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z German Area
2498  	 German Area, Back-of-the-Book Dealer’s Stock, two file boxes of Germany semi-postals, air mails, French Occupation issues 

plus Berlin and a smattering of Russian Zone and Saar, mostly mint with many NH and including sets, singles, mini-sheets and 
multiples, etc. through to issues of 2002, better include Germany B69-78 NH, B93-101 NH (2), B306-08 NH (3), B316-17 NH (2) 
and used, B318-19 NH (11), B320-23 NH (2) and used, B325-26 NH (5) and used (8), B327-30 used (6), B332-33 NH (24), B334-
37 NH (5), B338-41 NH (13), good deal complete NH from B342/B907 with some duplication, C27-34 used, C35-37 used (3), 
C59-60 NH (3), French Zone 5NB8a-b NH (12), Berlin 9N61-63 mint, mostly complete NH early 1960s/1990 with duplication, 
Saar useful assortment of post-WW II issues with some NH including C12 NH (2), generally F-VF. Shipping charges apply - 
weight 12 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z German Area
2499  	 German Area, Imperial to Modern Collection, 1892-2012, 7 European binders and stockbooks with a century of German 

history; mixed Imperial Germany, through Inflation, and into the Third Reich in one stockbook; Danzig in beautiful sets, noted 
#221, B21a, and C41; German Occupation including extensive AMG, Soviet Zone, Baden, Palatinate, and Wurttemberg; some 
interesting post WWII Locals; also a few binders of Bundespost and DDR; a stray stockbook of modern (mostly used) Japan is 
included; clean with significant catalog value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 20.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z German Area
2500  	 German Area, Multiple Collections, strength in postwar Republic and West Berlin issues, Republic includes 1949-1995 mint 

in four Lindner hingless albums, plus four collections in Scott Specialty albums including one with mostly used 19th century and 
mostly mint 20th century to 2010, and three collections in Minkus albums, also includes sheets of Hitler heads and Nos. O81, 
O89, O90, O92, O98 (2), plus full and part sheets of inflation era issues as well as miscellaneous Germany collections and covers, 
generally Fine to Very Fine with the later issues generally very fine, see videos of the most valuable collection, the first of the four 
Lindner albums, and the better sheets, online, ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 108 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z German Area
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2501  	 German Area, Specialized WWII and Post-War Collection, 1941-73, about 50 hand-drawn pages of mostly postwar mint 
sets in clear mounts and hinges; Berlin combinations from booklets; Croatia Semi-Postals, Postage Dues, Officials, and Postal 
Tax; Slovakia definitives and commemoratives as well as Postage Due, and Newspaper stamps; Poland Occupation, Schleswig, 
Allenstein, Austrian Occupation, and Croatia (including Semi Postal); useful, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z German Area
2502  	 German Area, Classic-Era Cover Compilation, 1839-ca. 1945, approximately 250 covers, postal and post cards, and fronts in 

total in three binders; first binder with 110 Empire/Reich covers offering a wide range of single- and mixed frankings, uses, and 
origin/destination combinations (all domestic); second contains just under 100 1930s stampless “Gebühr bezahlt” covers and cards, 
while the third offers over 40 Baden and Bavaria covers, 27 Baden stampless with various postmarks and auxiliary markings, the 
others all franked with nice cancels; condition varies, but generally Fine to Very Fine, worth a look; see them all online. Shipping 
charges apply - weight 10.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Germany

German States
Worldwide A-Z Germany

2503  	 German States, Mint and Used Cornucopia, massive lifetime’s effort neatly sorted and organized by Scott number primarily on 
stock sheets in two thick binders, with plenty of duplication including shades, different cancels and types, handful of varieties and 
covers, etc.; also includes a few pages of 19th century Private Post issues; highlights include Baden 1850s Numerals and 1860s 
Arms with range of numeral cancels, Bavaria #1 used, 1849/62 Numerals with range of shades and cancels, six pages of used 
Coat-of-Arms issues, and a sampling of mint Telegraph stamps; Brunswick “Leaping Horse” issue assortment, Hamburg mint 
and used Numerals, Hannover useful Coat-of-Arms and George V issues used, Oldenburg 1852/55 issue selection plus a couple 
postal entire covers, Prussia variety of numeral cancels on William IV issues plus assorted covers and used entires, Saxony some 
1850s covers and lovely section of 1851/63 issues, Thurn & Taxis Northern and Southern District Numeral issues with range of 
shades and cancels, Württemberg desirable collection of Numerals, Coats-of-Arms, etc. plus some Officials, etc.; closes with 
sections of North German Confederation and Heligoland; usual very mixed condition with some reprints and dubious as always 
but an overall Fine collection for the enthusiast; stratospheric catalog value. (photo on web site)���������������  Estimate $5,000 - 7,500

German States: Bavaria
Worldwide A-Z Germany

2504  	 Bavaria, Alpen Collection, 1849-1920., high quality Leuchtrum hingeless album contains a very nice, specialised, MNH, mint 
hinged and used stamp holding of nice quality, owners catalog in Michel is approximately €18,000 ($19,000+), please enjoy seeing 
this online where it is fully images, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

German States: Prussia
Worldwide A-Z Germany

2505  	 Prussia, Pret-a-Porto Postal History Collection, 1845-73, attractive holding of 59 covers from the period, on stockpages, 
displaying an appealing range of Prussian incoming/transit mail postal markings; majority from Russia with “Franco”, “Porto”, 
“Aus Russland”, “C.R.p.P.” (“Correspondence Russe par Prusse”) markings in various colors and styles, including an 1870 cover 
from the French Consulate in St. Petersburg with their blue cachet on reverse; additional “Aus“ handstamps include Austria, 
Belgium, Denmark, England, and France; most covers stampless (of course) apart from one each franked Belgium and France; 
accompanying are articles on the various routes and markings; a couple items toned or front-only, but the majority in great shape 
for their age and travels, Fine to Very Fine, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Empire & Reich
Worldwide A-Z Germany

2506  	 Germany, Alluring Allemagne Collection, 1872-1945., in two hingeless Lindner albums, virtually complete mint/used/mnh, 
which includes all the expensive singles and sets, also some extra’s, sheetlets complete including the rare 1933 Nothilfe sheetlet 
USED(!!), all airmails including EELP, Gelber Hund, the expensive Zeppelins etc., a superlative collection which would normally 
be broken down with many individual lots present, full imaged and a pleasure to see, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 7.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Germany
2507  	 Germany, “Nur das Beste!” Valuable Mint & Used Souvenir Sheet Holding, 1930-37, Arranged on Vario stockpages, an 

excellent holding of the most sought-after souvenir sheets of the Reich era, both mint & used and in multiples, with most of 
the mint never hinged. Quantities are as follows: B33 (3 mint, 1 used, 1 on cover), B58 (4 mint), B68 (2 mint, 4 used), B91 
(21 mint, 10 used), B92 (19 mint, 10 used), B105 (7 mint, 2 used). Some expected toning, most notably on one of the Ostropa 
sheets, but overall Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Germany
2508  	 Germany, “Mächtig” Used Collection in Hingeless Album, 1872-1945, A Schaubek album with an entirely used collection and 

many key stamps signed including those during the inflationary period. Highlights include #1-8, 12-13 (pen cancels), 24-25, 506-
27, B8-11, B15-18, B23-27, B28-32, B33 (signed Schlegel), B38-41, B44-48, B49-57, B50a-55a, B58 (signed Peschl), B59-67, 
B68 (2, one with FDC, the other with last day of exhibition, the latter signed Schlegel), B91-92, B102-06, C20-26, C27-34, C35-37, 
C38-39, C40-42, C43-45 (signed Schlegel), C46-56, Bavaria 270A (pair, signed BPP), Danzig 241-54. In addition, the occupied 
areas of Russia, Ukraine, the Channel Islands, and Poland including nearly complete Generalgouvernement, generally Fine to Very 
Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 6.2 lbs.  (photo on web site)��������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Germany
2509  	 German Reich, Mint & Used Collection, 1872-1945., virtually complete in an album, mint hinged and used including all 

expensive Zeppelin sets and all souvenir sheets, easier to see than list a wall of numbers, therefore fully imaged online, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Germany
2510  	 Germany Local Post, Collection, 1880-1905, Very well filled, mint hinged and used stamp collection of city post stamps of 

Germany 1880-1905 in stockbook, neatly arranged by city post, in which, among other things, many sheet parts. More than 1000 
stamps in total, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.5 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Worldwide A-Z Germany
2511  	 Germany, “Ein Volk, Ein Reich, Eine Sammlung!” Nearly Complete Used Collection, 1933-45, Very nearly complete in two 

hingeless Lindner albums featuring such better as B49-57, B91, B92 (2), B102-06, C43-45 (1m signed), and some Scott-unlisted 
items too, like the Tunis stamp from the Afrika Korps (MiNr. 5a with certificate) and Inselpost (MiNr. 8B) on piece. Also, over 20 
covers interspersed and numerous Zusammendrucke with better here as well, such as MiNr. KZ18-19. Collection is viewable in 
full online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Germany
2512  	 Germany, Mint NH Powerhouse Collection, 1880-1945., three stockbooks and a folder of entirely MNH lot including many 

better stamps, back of the book, combinations, souvenir sheets, sheetlets and more, owners catalogue value over €25,500 ($27,000), 
a true find and a late comer to the sale, words do not do this lot justice, so take a;look its fuilly imaged online, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 11.9 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������  Estimate $1,300 - 1,500

Worldwide A-Z Germany
2513  	 Germany, Mint & Used Zussamendrucke Collection, 1912-1941., in two stockbooks, MNH, mint hinged and used, 

combinations including many better, Michel catalog value over €15,000 ($16,000), quite an extensive holding that would be not 
so readily duplicated, imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.5 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Germany
2514  	 Germany, Deutsches Reich Combination Collection, 1916-44, combinations, stunning 77 page handmade collection of mint 

combinations from booklets; beginning with Germania through Hindenburg and Hitler heads it presents most possible combinations 
of joined multiple values, Tete-Beche, and attached labels in clear mounts; spot check of backs are MNH throughout; this collection 
is meticulously documented since created more than 40 years ago and has Michel numbers on each page; beautifully fashioned, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Germany
2515  	 Germany, Booklets and Setenants, 1900-45, mint and used German booklet panes and setentants with limited duplication in 

glassines; tabs, gutter pairs, and other better items for the specialist who seeks better material from the turn of the century Germania 
to Hindenburg and Hitler; catalogs 5,000€+, Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $600 - 800



94 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 796 - March 26-27, 2024

Worldwide A-Z: Germany

German Offices in Morocco
Worldwide A-Z Germany

2516  	 German Offices in Morocco, Exceptional Mint and Used Collection Balance, over 70 items, mostly singles but some multiples, 
running from angled overprints to Germanias/Symbols of Empire, all selected for quality and neatly arranged on five stockpages 
(seven sides) in rough chronological order; numerous items with BPP signatures or certificates; cancels generally clear and full (or 
nearly so) from a mix of post offices, the mint stamps never hinged; a stellar addition to any collection, or exceptional stock for the 
dealer, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

German Offices in Turkey
Worldwide A-Z Germany

2517  	 German Offices in the Turkish Empire, A Halva Sweet Balance, over 60 individual items, mint and used, on three stockpages 
(six sides), running the full gamut of overprinted Germanias/Symbols of Empire; all fresh and sound, the mint never hinged, 
everything selected with an eye to quality; cancels clean and generally full or maximal, with numerous Constantinopel types 
along with a nice array of Beirut, Jaffa, Jerusalem and Smyrna mixed in; several marginal mint, with various signed or certed; an 
outstanding holding in rarely encountered condition, Very Fine, fully imaged online. (photo on web site)�������  Estimate $500 - 750

German Colonies
Worldwide A-Z Germany

2518  	 German Colonies & Offices Abroad, Striking Collection, three binders of Germany proper 1872/1990s with additional 
Plebiscites including Danzig and Saar, WWI and WWII occupations, French Zone, Berlin, and a bit of Foreign Offices and 
Colonies, all sorted in stock sheets in three binders; plethora of better including Germany five pages of mostly used 1872 Small 
and Large shields with some duplication, #65A used, mint and used Germania including some multiples and booklet panes, 1923 
Inflation era including used, #664a mint (2), 669 never hinged (2), B56-B57 used, B105 never hinged, B107-B115 never hinged, 
B141-B143 mint (3), B310-B313 mint and used (4), B316-B317 mint and used (2), B320-B323 used (2), C35-C37 used; Berlin 
#9N33 used (signed Schlegel), 9N35-9N41 used (2), 9N61-9N63 mint (2) and used, 9N70-9N80 used; French Zone #5NB4a mint, 
8NB4a mint, Danzig #193-199 used, 241-254 mint, B21a used; Saar #36 used, 38-39 mint, 68-98 mint, 115-116 mint and used, 
118-119 never hinged and used, etc.; usual mixed condition, some of the mint unused or without gum, generally F-VF, fully imaged 
online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Germany
2519  	 German Colonies, Paradisaical Pacific Panoply, sensational collection/stock of semi-specialized material, with stamps mint, 

used (off- and on-piece) and on cover; comprises, with approximate individual item totals, Caroline Islands (44), Marianas (29), 
Marshall Islands (32), German New Guinea (43), Samoa (45) and Togo (65); throughout we note full town cancels, early diagonal 
overprints (New Guinea and Togo including Forerunners), and mint never hinged to the 5M for most; Samoa and Togo also include 
several British Occupation items either mint or used/on-piece; many items signed or certed, all as bright and fresh as you could 
hope, as the collector had an unerring view to quality, Very Fine, fully imaged online; inspection invited and rewarded. (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Plebiscite Areas: Danzig
Worldwide A-Z Germany

2520  	 Danzig, Specialized Spectacle, 1920., solo album page with MNH proofs and varieties all signed Dr. Dub, including double 
overprints, inverted verprints, different colors, etc, mist unusual and from a popular area where one never encounters these scarce 
varieties, its imaged online so take a look, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Plebiscite Areas: Marienwerder
Worldwide A-Z Germany

2521  	 Marienwerder, Mint & Used Collection, 1920s, yes its a Country, on pages in a folder, duplicated parallel (MNH/MH AND 
canceled) stamp collection including the very top stamps such as (Michel no’s): 17* (signed), 17, 21 I** (signed), 21IIa* (signed, 
cat. € 3500), 21IIb ** (signed, €5000), what a beauty and if you already have these in your collection or stock, skip it, otherwise 
take a look at this baby online, then you will be bidding, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.7 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200
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Plebiscite Areas: Saar
Worldwide A-Z Germany

2522  	 Saar, Strong Mint & Used Collection, 1920-1959., virtually complete in collector crafted albums, MNH, mint hinged and used, 
including good stamps and souvenir sheets such as (Michel no’s): 12a IK* (inverted overprint, signed Brun), 16**, 16* (2x), 16 
(2x), 29* (signed), 30* (signed Böcking), 30, 31** (signed Richter), 31, A31*, B31*, C31* (D31* fake), 128-134*, 135-141*, 
144-150*, 151-157*, 168-170**, 171-177*, 199-205*, souvenir sheet 1-2** (Hochwasserhilfe), quite a find and a money maker 
either way, buying for your collection or nreaking it down, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 5.9 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Germany
2523  	 Saar, Superb Mint Collection, 1920-1959., MNH and (mostly) mint hinged stamp collection on Kabe album pages in springback 

binder, the collection includes (Michel no’s): 1-17* (no.16 signed), 18-31* (30* signed, 31** signed), 128-134*, 135-141*, 144-
150*, 151-157*, 161-167*, 168-170*, 171-177*, 267-271*, 299-303**, 309-313**, service 1-32 *,souvenir sheets 1-2 * (Flood 
sheets, with certificate), imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.8 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

WWII Occupations
Worldwide A-Z Germany

2524  	 German Territories and Occupations, Mint Collection, 1939-1948., Very well filled 3 stockbooks, MNH stamp collection, 
includes (Michel no’s): General Gouvernement 14 I**, 16 II** (signed Bühler, cat. 3500!), 34b** (signed Bühler), 87U** 
(imperforate), 101Br u F** in complete sheet of 25, without number on sheet edge, Laibach 1-20** (including 12b, 19 a and 19b, 
all 3 signed), 21-28** (little album black), 29-30**, 31-32**, 33-38** (no.37 missing), 39-44**, 45-60** (59 and 60 signed), 
Ukraine: South Ukraine 2 (*), 3 (*), 6 (*), 7 (*), North Ukraine 9 (*) (signed), Wosnessensk 1-2 (*), Bohemia and Moravia 1-19**, 
18WS** (signed), 19WS** (signed), 19LS** (signed), well filled part of the French Zone, plus others, an immaculate collection to 
either build upon or break down for resale, very high catalogue value, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 9.5 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

1945-46 Local Issues
Worldwide A-Z Germany

2525  	 Germany Local Issues, Substantive Collection, 1945-1946., Beautiful, MNH, mint hinged and used (some covers/cards) in an 
old album, in which better material such as (Michel no’s): Apolda 1-3*, Wasungen sheet, Cottbus 1-20**, 21-24*, Finsterwalde 
sheet 1**, Meissen sheet 1**, Lauterbach 1**, Strausberg sheet 1**, 2, 3**, plus numerous others too lengthy to list, good start to 
this fascinating period, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.3 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Post-WWII Occupations: Berlin
Worldwide A-Z Germany

2526  	 Berlin, Used Zussamendrucke Collection, 1949-1952., complete collection of combinations including Heftchenblätter (sheets) 
5-10 in album, owners Catalogue value over €16,600 ($18,200), an incredible value to add to your holdings or to breakdown and resell, 
imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)� Estimate $2,000 - 2,500

Federal Republic
Worldwide A-Z Germany

2527  	 Germany: Federal Republic, “Mental Block” Mind-Numbing Mint & Used Block Collection, 1949-2017, Beautifully 
presented in 25 volumes of hingeless Lindners, a MNH collection of many 1000’s of blocks, most in duplication with either various 
plate positions or marginal markings, such as Hausauftragsnummer (HAN numbers) or with Reihenwertzahl (total value of row). 
Many full sheets too, and once we hit the 1990s, the highly collectible Zehnerbogen (blocks of ten). 100’s upon 100’s of used 
blocks as well, and for many of the earlier definitives, this brings up the topic of Waagerechte Paare (horizontal pairs) which sell 
at a premium. Better mint blocks include #679-82, B310-13, B320-23, B327-30, B332-33, B334-37, B338-41, C61-64. Extremely 
comprehensive from 1955-2002 with most everything present and catalogue value that’s simply off the charts, overall Very Fine, 
a flip of two volumes online as reference. Shipping charges apply - weight 133 lbs.  (photo on web site)��  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Germany
2528  	 Germany, Specimen (MUSTER) Collection, 1952-2002., Fantastic stamp collection in five hingeless Lindner albums, each 

stamp/set has very low printings, and houses over 1940 different stamps and souvenir sheets; and the period 1965-2002 is 
almost complete, we have never offered such a complete holding of these issues, certainly worth multiples of our estimate in the 
marketplace and impossible to duplicate, imaged fully online so whack a mole! generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 29.7 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Germany
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2529  	 Germany, A Bunde of Booklets, 1951-2001., Astounding, specialized collection of booklets in good quality, in two safe albums, 
including many rare issues such as: (Michel no’s): 1, 2a-2e, 3, 4Xu, 4Xv, 4Y I, 4Y II, 7a, 7b, 9v, clean and useful for the collection 
or for resale as it contains the oines usually not offered in collections, see for yourself its all online., Very Fine overall. Shipping 
charges apply - weight 12.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Germany
2530  	 Germany: Federal Republic, “Alle Zusammen!” Specialized Collection of Mint & Used Definitives with Se-tenant 

Combinations, 1954-2006, Four hingeless Lindner albums with an extensive collection of definitives, from Heuss to the Flowers 
of the early 2000s, most with a mint & used copy side by side and duplicates featuring marginal markings, along with booklet panes, 
various Zusammendrucke, horizontal pairs, tête-bêche & gutter pairs, and mint & used coil strips of five, many in duplication with 
various control numbers. Just looking at the Heuss issue alone, we found such better as MiNr. H-Bl. 8X, WZ 15aIIIY, and large 
portions of Markenheftchenbogen, like a block of 40 from MHB 5. In addition, a stockbook filled with many 100’s more both mint 
& used. Lots like this don’t come around every day, and you can have a good look at it online, overall Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

DDR: Soviet Zone
Worldwide A-Z Germany

2531  	 Germany, Soviet Zone, Parallel Mint & used Collection, 1945-1949., housed in a Lindner album, a beautiful, MNH, mint 
hinged and used, collection in which many better stamps such as: (Michel no’s): B I on piece (Potschta), souvenir sheet 1xb** 
(certificate), 1** (2x), 1, 2, 4**, 4 (certificate), 6** (Goethe), 6, plus many many others, double the fun, twice the value, we note a 
Very high catalogue value! Add to your collection or list online for a tidy return, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 5.1 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

DDR
Worldwide A-Z Germany

2532  	 German Democratic Republic, “Official Notice” Monumental Mint & Used Collection of Officials with Covers, 1954-83, A 
total of eleven hingeless Lindner albums with a collection of Dienstmarken like no other. And a Scott catalogue simply won’t cut it 
for a holding like this; the first issue alone (Scott #O1-27) takes up more than an entire volume with variations on the watermark, 
emblem type and perfs, as well as spaces for mint, postally used and CTO. We then get into the ZKD issues (Zentraler Kurierdienst) 
and much of this will be uncharted territory, even for many who already collect the DDR. The ZKDs extend over multiple volumes 
with specialization in the 4-digit control numbers and many higher-priced items to be found throughout, for example, a used VD 
(Vertrauliche Dienstsachen) #2 with a BPP certificate, and mint & used copies of ZU (Zustellungsurkunde) #1. Also, an extensive 
collection of register labels used for official use, and four of the eleven volumes housing a collection of over 200 covers, the vast 
majority meticulously described with all pertinent information. If you’re curious to know more, follow the links for extended video 
coverage online, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 51 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Germany
2533  	 East Germany and Soviet Zone Collection, in three binders and including some post-WW II Locals and Liberation issues; 

includes #12NB1-12NB3 mint, 16N7b never hinged, 16N9f never hinged (2), 144a mint, 144a imperforate used, 146a mint, 146a 
imperforate used, 264a imperforate used, B21a never hinged, B35a used, etc.; some minor faults or gum disturbance as usual, 
generally F-VF. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Greece

Worldwide A-Z Greece
2534  	 Greece, Mint & Used Collection, 1861-1985., four albums and some duplication, but almost complete, MNH, mint hinged and 

used,we note (117) large Hermes heads and (86) small Hermes heads, many better stamps such as: (Michel no’s): 118-122 (122 
MNH), 144-157, 188*, 189*, 237(*), 321-326*, 327-344*, 352-354** (certificate), 352-354, 355-361**, 362-368*, 369-371, 416-
420*, 427-436**, 437-446*, 578-581**, 582-587**, 603-614**, with such a high degree of completion it would be a truly great 
start to this ever-popular calssical country, want to know more? its all online so take a look and you will be captivated, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 19.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Greece
2535  	 Greece, Impressive Mostly Mint Collection, 1861-2003, In four hingeless Ka-be albums, a mix of mint & used until 1960, then 

a virtually complete mint run from 1960-2000 with pages until 2005. Begins with a very good selection of Hermes Heads, both 
large & small (see scans) with many other highlights, such as mint #122-24, 194-95, 480, 549-55, 556-67, 600, 617, 632-38, C1-4 
with Bari Exhibition overprint (Karamitsos #A1A-4A incl. certificate), C2 in sheetlet with one blank label (Karamitsos #A2a), C5-
7, C38-47, and used 117-26, 161, 179-83, 196-97, 535-38, 549-55. Additional pages added by the collector for mini-sheets, coil 
strips with control number, and the areas of Crete, Epirus, Thrace, and the Aegean Islands, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 22.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Greece
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2536  	 Greece, Robust Retail Stock, sets, singles, multiples, etc. sorted into glassines and filed into two boxes, from 1911 on with most 
of the volume being in 1960s/90s NH including some 1980s booklets, various better noted including 421-24 NH (4), 490-97 NH 
(2), 539-44 NH, 549-55 pairs NH, 587-600 NH (3), 601-03 NH (10), 632-38 NH (4), 639-48 NH (10), 691-707 NH (5), C38-47 
NH, C67-70 NH, C71-73 NH (8), C74-80 NH, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Greece
2537  	 Greece, Classic Collection, 1861-1930, several 100s on Schaubeck pages with the first three being a cornucopia of mostly imperf 

“Hermes Heads” of different printings and including different shades and cancels plus another page of the 1900 surcharges, 117-27 
mint, 123-26 used, 159-61 mint, 162-63 used, 175-78 mint and used, 179-83 used, 197 mint, 338-43 mint and used, 344-61 mint, 
C8-30 mint, also includes page of 1875/76 postage dues, some occupation issues and finishes with issues for Crete including some 
Austrian offices and Samos, usual mixed condition though better than usual, many of the imperfs fresh colors and full-margined, 
VG-VF, well worth a close inspection. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Greece
2538  	 Greece, Olympian Mint Collection, 1913-73, Scott album moderately filled to 1935 and then highly complete mint thereafter 

including semi-postals and airmails, includes 321-34,335-37 NH, 338-63, 372-77 NH, 378-80, C1-80, etc., most NH after 1950, 
generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Greenland

Worldwide A-Z Greenland
2539  	 Greenland, Mint Collection, 1938-2020, two Davo albums contain the most pristine, complete, MNH (few stamps hinged) stamp 

collection of Greenland that we have had the pleasure to offer, in which all the key stamps such as: (Michel no’s): 8-16** (New 
York issue), 17-25** (Denmark befriet overprints), 20-25 I** (Denmark befriet overprints with different colours; no. 22 and 25 
hinged), 28-36**, stamp booklets, souvenir sheets,mini sheets plus extras, a most comprehensive collection that offers the newer 
issues so seldom found anywhere, see for yourself its all imaged online, Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.7 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Greenland
2540  	 Greenland, Cancellation Collection, 1938-2000., Unique collection in six thick stockbooks, containing over 9000 stamps with 

cancels from different villages and towns, including very rare material, inventory of contents included with the lot, try to find this 
again at 15¢ per stamp, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 26.2 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Honduras

Worldwide A-Z Honduras
2541  	 Honduras, “Over Honduran Skies” Airmail Cover Lot, 1931-76, At least 120 covers with a number of scarce frankings, like a 

strip of three of #CO3 on registered official mail to Guatemala, many first flights to Miami, New York, Nicaragua and others, some 
commercial covers and special delivery, FDCs, such as C279-84, and even overprints and surcharges gone wrong, like C331 in a 
block with double overprint and C208 with an inverted surcharge. Almost the entire lot can be viewed online, generally Fine to 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Hungary

Worldwide A-Z Hungary
2542  	 Hungary, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1934-2020, Housed in seven counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. A 
lot of better earlier material, like #486 (3), 1035, 1182, 1189 imperf (3), 1202a (3), 1202a imperf (3), 1336 imperf (2), 1388 imperf, 
1461a imperf (3), 1491 imperf, C66 (4), C67 sheetlet (2), C80 (3), C81 sheetlet (2), C95 (3), C95 imperf (2), C157 (3), C166 (4), 
C209 imperf (4), CB1-1C souvenir sheet (Magyar #1040), CB1D (4), CB2 (4), CB13-14 (4), CB13-14 imperf (2), but emphasis is 
on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $14,000. Shipping charges 
apply - weight 12.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Hungary
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2543  	 Hungary, Impressive Imperforates, Mint Collection, 1949-1990., five Lindner albums full, incredible variety, mostly MNH, 
including souvenir sheets and also some canceled sets and some on cover, owners Michel catalogue value approximately €25,000 
($27,000), a treasure trove of material that is not readily encountered, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 29.3 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Hungary
2544  	 Hungary, Satisfying Collection, 1871-1970, thick well-filled Scott album with mixed mint and used to 1910s and then nearly 

complete mint to the end including S/S, charity issues, airmails, postage dues, officials, etc., also includes a moderately well filled 
section of the 1919 French occupation issues (some good, some not), many NH including most of the post-1958 issues, generally 
fresh and F-VF collection loaded with better sets and colorful topicals. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Hungary
2545  	 Hungary, Goulash of Stamp Collections, 1871-1964, 4 Scott Specialty volumes (and two binders of stockbook pages) filled with 

Hungary; lovely folded 1814 broadside folded to large envelope size in excellent condition; attractive selection of Semi Postal, 
Air Post, Occupation, Postage Due, Military Border, and more; collection highlight is the extensive assortment of Revenues 
beautifully presented; long live the Back of Book! Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Hungary
2546  	 Hungary, Varied Collection, 1871-1954, hinged and mounted in Scott Specialty album, containing #2, 486, 871-84, 1035a, 

B1-B17, B18-B34, B148a-B150a sheets of four set, B198A-B198D souvenir sheet, B202-B203 sheets of four, B206 perf and 
imperforate souvenir sheets, C24-C25, C81 imperforate souvenir sheet of four, C95, CB1-CB1C souvenir sheet, CB1D, CB2, 1N1-
1N17 with some inverted overprints, 1NB1-1NB3, decent Debrecen and Transylvania sections, 10N1-10N41 and some Serbia, most 
stamps appear sound, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.6 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $750 - 1,000

Iceland

Worldwide A-Z Iceland
2547  	 Iceland, Minty & Used Collection, 1873-2019! in three Davo albums, virtual completion, except for a few stamps, many MNH, 

mint hinged and used including all the key stamps and beautiful classics, Zeppelin overprints 1931 mint hinged, Hopflug overprints 
1933 mint hinged (highest value signed Bühler), Officials complete and more, see it online, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 8.3 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z Iceland
2548  	 Iceland, “Ice Ice Baby” Striking Almost All MNH Collection, 1876-2008, A collection of Iceland as beautiful as the country 

itself, immaculately presented in three hingeless Lindner albums. Highlights include #34-44B, 75-76, 83-85, 86-91, 108-22, 163-
65, 176-83, 193-94, 195-98, 232-35, 240-45, 257-68, 273, 274-77, B5, C4-8, C12, O4-5, O10-12, O13-19, O53-62, and a complete 
run of mint from the 1930s onward. And perhaps the greatest attribute is not only that the condition is way above average, but after 
spot checking the numerous stamps, the only stamp I saw with the slightest of gum disturbance was C12, and even then, hardly 
noticeable. A must for the Icelandic collector, Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 17.4 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Iceland
2549  	 Iceland, Mint Collection, 1873-1995., a very well filled Davo album, the MNH (modern part) and mint hinged stamp collection 

includes many better stamps such as: (Michel no’s): 48-62*, 63-38*, 69-75*, 90*, 93*, 94*, 103(*), 113*, 114-118*, 125-140*, 
142-146*, 147-149* (Zeppelin), 172-174* (! Hopflug), service 1B(*), 38*, 39*, 44-59* plus so much more, one needs to see it 
in-person or online to appreciate it and formulate a winning bid! generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.1 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Iceland
2550  	 Iceland, Better Collection, 1873-1986, Lighthouse hingeless album nicely populated (unlike Iceland) with mint and postally used; 

includes #1-5 (may have favor cancels), 28, 29, 34-44B, 45-48, 50, 54, 58, 59, 71-84, 86-95, 99-107, 108-128, 144-148, 152-161, 
170-175, 176-187, 203-208B, 209-211, 213-216, 232-234, 240-244, 246-252, B1-B11, C1-C3, C21-C26, O6, O32-O38, O50, 
O52, O57, O59, O61, and more; Lighthouse album for Denmark nicely filled 1938-1985; also stock books and Icelandic kiloware; 
attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Indonesia

Worldwide A-Z Indonesia
2551  	 Indonesia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1948-2020, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #59, 61, 65b, 65c (3), 118 (2), 119, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with 
many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure 
to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $6,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 
8.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Indonesia
2552  	 Indonesia, Highly Complete Collection, 1949-2009., in four deluxe slipcased Davo hingeless albums, mainly MNH, including 

1949 overprints, temple set, Ris and Riau overprints, souvenir sheets, also many imperforate stamps, proofs and varieties, as nice as 
you will find and will keep you talking about it at the rice table, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 21.9 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Iraq

Worldwide A-Z Iraq
2553  	 Iraq, “It’s in the Baghdad” Collection, 1923-84, mostly mint in a Scott album and including 1918/22 Mesopotamia occupation 

issues, mostly complete mint 1934/81, mostly NH after 1961, includes (mint unless otherwise noted) 1-13 used, O72-148, 
Mesopotamia N28-41, NO1-12, NO14-21, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Israel

Worldwide A-Z Israel
2554  	 Israel, “Batman and Rabin” Massive Mint Stock, including limited edition uncut printer’s sheets signed by the artist(s), many 

thousands of tab singles and tab strips plus sheetlets and souvenir sheets, massive quantities of 1960’s-2000’s issues, well organized 
for easy addition to stock or eBay store, great thematics throughout, mostly in sheet folders, also includes 56 1994 and 42 1995 
year sets with tab singles in their original folders, a tub of letter sheets, approximately 125 Original Post Office mailing envelopes 
with their contents of new issues (tab singles and souvenir sheets) and first day covers, and approximately 300 large booklets for 
Israel’s 50th Jubliee (1998), and limited edition uncut printer’s sheets signed by the artist(s) — “Children’s Games” - 2011; 
1,499 issued (19), “The Renaissance of Jewish Seamanship” - 2012; 1,500 issued (5), “Taking the Vultures under our Wing” 
- 2013; 999 issued (2) — we note that a 2012 Seamanship uncut sheet sold for $105 plus $10 shipping June 2022 and no sales 
records for the other two., Very Fine. Shipping charges apply - weight 419 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Israel
2555  	 Israel, The Superhero Accumulation, 1948-, assembled by a true superhero of Israel philately, a New York City area doctor who 

demonstrated his love of stamp collecting and Israel by acquiring multiple stamp collections of mint singles (including 7-9), tab 
singles, tab blocks, sheetlets, souvenir sheets and postal stationery, in 136 albums plus some loose filling an 18 x 12 x 12 in box, 
vast majority are 1950’s-1980’s but there are some earlier and some later including sheets and limited edition booklets (most only 
65-99 issued), also includes a few miscellaneous items, generally Very Fine, see some of the highlights online. Shipping charges 
apply - weight 800 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Israel
2556  	 Israel Interim Specialized Collection, two albums with MNH, mint hinged used and many covers, some of which are postally 

used, JNF represented and a nice arrayu of these forerunner issues, excellent as some are quite valuable and others useful, a nice 
array of these seldom encountered yet ever-popular items, some duplication, we suggest looking at it online, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $2,200 - 2,800

Worldwide A-Z Israel
2557  	 Israel, Comprehensive Mint Collection, 1948-1970, complete between 1948 and 1970 in black mounts in Minkus album; spot 

checked it appears MNH and includes Coins (Scott #1-9), 16, Postage Due (J1-J11), 1st through 4th Revenues, Radio License, 
Postal Savings, as well as West Bank and Gaza Revenues; also included are 5 binders of United States White Ace 1945-1968 with 
a plate block and FDC on each page; clean and attractive, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Israel
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2558  	 Israel, Top Notch First Day Cover Collection, 1948-81, 3 volumes of the best First Day Covers produced by the State of Israel; 
includes Scott # 1-9 Coins addressed to Nassau St dealer, lower values (3, 5, and 10) roulette on Registered envelope from Petah 
Tiqva, 16 miniture sheet, Coin margin blocks on Registered mail from Yavne, by 1951 most are tabs, three of the 1965 Twelve 
Tribe sheets on cover, great early Postage Due, booklets and Special Delivery, sheets (including ones with gutter pairs), and 
Registered covers with souvenir sheets; in total perhaps 325 envelopes in black page protectors; powerful, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Israel
2559  	 Israel, Crazy About Tabs 1948-2006, 5 binders of a few 1,000 mostly used commemoratives, a large percentage with tabs; 

Minkus pages with used (icluding Postage Due); 7 White Ace binders with First Day Covers, the vast majority with tabs; about 
400 postally used aerograms, often uprated with ancient coins and later; and about 500 unaddressed FDCs (most with tabs), many 
in sets; small amount of Postal History to spice things up; mild toning on some covers, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 63 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Israel
2560  	 Israel, 40th Anniversary of Tel Aviv, 1951 (Scott 44), o.g., never hinged, Post Office fresh stock of 60 strips of five (300 single 

stamps if split), each with full bottom double-tab and side selvage, Very Fine. Shipping charges apply - weight 2 lbs.  Scott $5,250 
as tab singles. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Israel
2561  	 Israel, Stunning Collection with Tabs, 1948-96, comprehensive 3 volume collection on customized pages; all MNH tabs with 

the exception of #7-9 which are LH (and 9 has short tab), and no J1-J5 tabs; includes additional set of coins (#1-9) MNH without 
tabs, the perf 10 x 11, the Rouletted values, Tel Aviv FDC with #1-9 complete, 1949 Tabul souvenir sheet, 1948 Provisional Postage 
Dues (mint and used sets), 1948 New Year mint and used sets, 1950 exploded UPU booklet, 1950 Second Coins Tete-Beche, 1949 
1st Series Officials, 1952 2nd Series Officials with tabs, 1951 Officials with tabs, 1953 Tete-Beche sheets, Ancient Coins booklet, 
1955 exploded booklet, 1958 Tribes exploded booklets, 1963 Freedom from Hunger booklet pane sheet of 16, 1963 Freedom from 
Hunger booklet, and much more; also a very complete volume of postal stationery and entires; beautifully presented from the 
Promised Land, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)���������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Israel
2562  	 Israel, Massive Holding of First Day Covers, 1948-2000s, many thousands of cacheted and unaddressed first day covers, massive 

quantities of 1960’s-2000’s issues, well organized for easy addition to stock or eBay store, great thematics throughout, includes a 
few 1950’s issues including #16’s, also includes Israel Specialty FDCs with full sheets including 9/11 set, 2006 flowers set, 2006 
set of four tete beche (paid $150 for the set), Telabul opening day 2004 set of four (only 17 exist; paid $700 for set), and much 
more, Very Fine or better. Shipping charges apply - weight 571 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Israel
2563  	 Israel, Solid Collection including Tabs, 1948-75, mostly mint on White Ace pages and including (mint unless otherwise noted) 

16 NH, 23-25 tab NH, 27 tab NH, 31-36 tab NH, 44-51 tab NH, 55 tab regum, C7-8 tab NH, J1-5 NH, etc. plus mostly complete 
tabs and S/S NH 1952/75, fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $500 - 750

Italian Area

Worldwide A-Z Italian Area
2564  	 Italian Area, Group of Collections & Accumulations, with Italy including Italian States plus some Foreign Offices, Aegean 

Islands, Fiume and Colonies, along with San Marino and Vatican City; mostly used and with most of the stamps and value in pre-
1920s issues, some duplication including different shades and cancels; flipping through the pages reveals some better as Italian 
States stock book with scores of mostly used from most of the issuing States and including some reference stamps/cancels, 
reprints, etc., note most from Modena, Parma, Roman States, Sardinia, Tuscany, and Two Sicilies, Italy impressive selection of 
1862/1910 mostly used definitives with duplication (some dubious cancels as always), #100c used, 105g used (7), 105j used (2), 
117-118 mint, assorted 1920s/40s used commemoratives and definitives including some high values (some dubious cancels as 
usual), #477 mint, 489-517 used, 518 used (2), C2 on Airmail cover, C8-C9 used, D6 used (2), D12 (3 including one tied on piece), 
E7 used (3), E9 used, J6a used (4 including one tied on piece), J16 block used, J22-J24 used, J25-J27 used (5), O8 mint (2), Q6 
used, San Marino 1877/99 Definitives assortment of mostly used /unused, #29-31 mint (2), Tripolitania #C43-C48 mint (4), etc.; 
usual very mixed condition, VG-VF, huge catalog value; careful inspection highly recommended. Shipping charges apply - weight 
19.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Italian Area
2565  	 Italy and Colonies, Safety Box Mint Holding, 1851-1960., stupendous lot of better stamps on stock cards in a folder, including: 

(Michel no’s): Italy 193* (Manzoni), same cancelled, 194-200*, 361**, 413*, 445-446**, Vatican 39-44* (provisional set, 2x, both 
series signed, 1x with certificate Diena), 147-148*, 161-162**, 161-162*, Eritrea 120bA (1.25 lira black overprint, with certificate), 
233-242**, Aegean Islands 115-120*, 137-141* (2x), too many to list here, tremendous quality and value, huge catalogue value, 
see it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Italian Area



101Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

Worldwide A-Z: Italian Area

Sale 796 - March 26-27, 2024

2566  	 Italian Area, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1851-2005, Part of the vast inventory from one of the 
largest stamp dealers in New England, four boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks; 
many in the $20-50 range, but many higher too, such as Italy mint #20, 58-63, 72, 119-22, 124-25, 143-46, 165-68, 265-67, 268-
79, 280-89, 290-305, 367-76, 413-18, B17-19, B20-25, C42-47, C89-94, C127-28, CE1-2, P1, used 24-33, 37-44, 52-56, 64-66, 
67-72, 115-16, 117-18, 310-14, 400-09, B1-4, B9, B32, B39-42, C20-22, E6-8, J21-24, O2-8, P1, San Marino mint 29-31, 308-19, 
C80, Vatican City mint 35-40 (with cert), 47-54, 55-60, 149-53, C18-19, C22-23, E11-12, J1-6, Q1-15, used 46, 47-54, 55-60, 
C18-19. In addition, extensive states, especially Roman States (see scans), Offices Abroad, Venezia Giulia, Trieste (Zone A), 
Eritrea, Ethiopia, Fiume, Libya and Somalia. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these 
dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional 
images online. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Italian Area
2567  	 Italian Area, “Mamma Mia!” Riveting Mostly Used Collection, 1839-1961, Two Scott Specialty albums beginning with 

some stunning states in the first volume; excellent Modena, Parma, Romagna, Tuscany, and Roman States with some stamps 
identified as reprints or forgeries. The volume of Italy begins with a stampless cover from the small town of Caluso and features 
many better sets & singles, such as the following used: #17-18, 22, 24-33, 37-44, 52-56, 58-63, 64-66, 67-72, 115-16, 118, 121-22, 
124-25 (also on cover), 133-35, 201-09, 236-37, 242-46, 268-78, 288, 290-305, 310-14, 315-21, 367-76, 377-85, 387-96, 400-09, 
518, 538-39, 572-73, 574, 576, 579-80, B1-3, B30-31, B39-42, C1 (on flown colored postcard to Rome), C2, C4-8, C28-34, C105, 
D7, D11, E6-8, E9, E12, E16-17, J1-2, J3-20, J21-24, O7-8, P1, Q1-6, etc. In addition, mostly mint collections of Eritrea, Fiume 
and Oltre Giuba, as well as a smattering of Aegean Islands, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges 
apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Italian Area
2568  	 Italy and Colonies, “La Bella” Collection, nicely filled Scott album with Italian States, Italy proper to 1980s, Foreign Offices and 

Colonies, with better throughout including (mint unless otherwise noted) Italian States nice sections of Sardinia and Two Sicilies, 
Italy powerful selection of 19th century mostly used (some dubious cancels as usual), used 1920s-50s issues including Airmails, 
#B17-B25, C34-C39, C62-C65, O1-O6 used; Castellorizo #75-89, Cyrenaica #C18-C29, CB1-CB10; Eritrea #175-180 & C1-
C6 (2), Libya #B20-B22, Somalia #164-169 & C1-C6, CB1-CB10, Tripolitania #73-78 & C43-C48, etc.; usual mixed condition 
in early issues, generally F-VF, fully imaged online. (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Italian Area
2569  	 Italian Area, Volare Collection, mostly mint in five albums - 3 Scott plus two White Ace for Vatican, 19th century issues a mix 

of mint and (mostly) used with 20th nearly all mint, includes Italy proper plus Occupations, A.M.G., Venezia-Giulia, Trieste-A, 
Italian Social Republic, colonies, etc., plenty of premium including (mint unless otherwise noted) Italy 58-63, 81, 119-42, highly 
complete 1925/71 being predominantly NH after 1960 though with numerous pre-1960s issues NH, B17-46, C1-26, C28-47, 
C50-140, E1-36, N1-33, Trieste-A 1-208, C1-12, E1-7, Libya 20-28, 64A-111, 135-46, 2N1-23, 3N1-8, 3NC1-2, Somalia C17-
27, Vatican City complete mint 1929/82 less #35-40 with many NH incl 55-67, 122-31+E11-12, 155a, C1-19, J1-6, Q1-15, etc. 
plus various colonies 1934 Colonial Art Exhibition mint sets including airmails, some typical minor faults or mint without gum in 
earlier issues but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web site)��  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Italian Area
2570  	 Italian Area, Mostly Mint Collections of Italy & Vatican City, 1924-84, Multiple collections of Vatican City in Marini, Minkus 

and White Ace albums, and a large Scott album with all stamps in clear mounts covering B-O-B Italy with Offices Abroad, 
Fiume, Trieste (Zone A), and the Aegean Islands. Highlights include mint Italy #B1-3, Offices in Bengasi 1, Calchi 17-25, 
Calino 9-11, 17-25, Caso 9-10, Ethiopia N1-7, Trieste C1-6, C7-12, C26, J1-6, Vatican 19-34, 41-46, 47-54, B1-4, and used Italy 
B4, B35, C41, C127, E7, J25-27, Q1, Italian Social Republic Q1-2, Q4-6, Rhodes J1-9, etc, generally Fine to Very Fine, scans & 
video accessible online. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Italian Area
2571  	 Italian Area, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2021, Italy, San Marino, 

and Vatican City, each in their own counter book with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant 
blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like Aegean Islands #C27, San Marino sheetlets of 
304, 490, C62a, C75, C117, Vatican City 155a (2), and gutter pairs of Trieste (Zone A) 178-80, 196-97, C21, C23, but emphasis 
is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be 
viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on 
the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes 
this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $5,000 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 7.2 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Italian Colonies

Worldwide A-Z Italian Colonies
2572  	 Italian colonies, Mostly Mint Collection, 1893-1946, three slipcased Marini albums, packed, mainly MNH and mint hinged in 

which very many better stamps such as: (Michel no’s): Aegean Islands 17-25* (cancelled no. 17), 63-69*, 88-97** (Garibaldi with 
all 12 different overprints), 98-104*, 137-145**, Italian Colonies (general issues) 37-52**, 53-70*, 76-87*, Libya 1- 15*, postage 
dues 1-10*, 11*, 12-24*, parcel stamps 1-13*, Italian Tripoli 80-85*, 111-114*, 163-176** (172 and 176 signed), 177-189 *, 216-
222** (some stamps with rust), Cyrenaica 67-70*, 103-108*, 109-110** (signed), 127-136*, Italian East Africa 1-20*, 21-31 **, 
postage dues 1-13**, Italian Ethiopia 1-7*, Italian Eritrea 1-3*, 4*, 132-136** (132 hinged), 171-174*, Italian Somalia 20-23*, 
24-29**, 34-44**, 74-81*/o, 93-105*, 144-147*, 209-218*, postage dues 12-22 I*, 31-41*, 42-54* *, 219-232**, parcel post 16-
24**, Oltre Giuba 1-15**, 41-43*, postage dues 1-10*, plus many more, exceedingly high catalogue value, and seldom offered 
this nice, brew an expressi and have a peak as its all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13.8 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Italian Colonies
2573  	 Italian Colonies, Building Block Mint Collection, 1921-1941., high level solid start in hingeless slipcased Bolaffi album (what a 

great album!), MNH and mint hinged stamp with commemorative stamps from Italian colonies 1921-1941, including good stamps 
such as (Michel no’s): general issues 1-18**, 19**, 20-36**, 37-52*, 53-70* *, 75**, 76-87**, Eritrea 43-46**, 79(*), 146-152**, 
171-174**, 204-213*, 233-242*, Italian Libya 16- 19**, Cyrenaica 1-4**, 5-10*, 11-16* (Manzoni), 67-70**, 103-108**, 109-
110**, 127-136*, Somalia 20- 23**, 57-62* (Manzoni), 144-147**, 209-218**, beautiful and valuable collection, imaged fully 
online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.4 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $1,600 - 2,000

Italian States

Worldwide A-Z Italian States
2574  	 Italian States, “Little Italy” Mostly Used Holding, 1851-68, Small lot of 66 stamps on album and stock pages covering most of 

Italy’s states with such highlights as Modena used #8, Tuscany used 1-2, 4 (3), 5a (2), 6, 8, 12, 13 (7), 14 (4), 15 (3), 17-18, 20 
(4), 21 (2), Two Sicilies used 7, 10, 12-13, 17, 20, 26 (2), mint 18, 20c, 21a, 22b, Italy used 21, etc. The above-mentioned alone 
catalogs at over $30,000 if all are genuine, and you can have a close look and decide for yourself as all pages have been scanned, 
condition varies but generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Italy

Worldwide A-Z Italy
2575  	 Italy, Impresarios Mint Collection, 1863-1943., incredible in two hingeless Lindner albums, very well filled, MNH and mint 

hinged including key values/sets such as (Michel no’s): 98*, 188-193* (Manzoni), 201-204*, 345-357*, 361*, 373- 384**, 391-
407*, 415-434*, 439-444**, 445-446**, same with different overprints (27 copies), 479-487* (football world cup), 514-519**, 
560-575*, official 10** (servizio di stato), a high degree of completion and worth well above our estimate, see for yourself, its all 
imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  (photo on web site)� Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Italy
2576  	 Italy, Pristine Mint Never Hinged Collection, 1861-1945., when only the best will do, this lovely gem in two hingeless slipcased 

Marini albums boasts an entirely MNH stamp collection which includes better stamps such as (Michel no’s): 60** (Diena 
certificate), 183-185**, 201-204**, 345-357** (highest values Diena certificate), 362-368**, 373-348**, 391-407**, 413**, 415-
434**, parcel post 48-59**, 60-65**, and even more, see the beauty of it all in-person or online where we have fully imaged it, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Italy
2577  	 Italy, Have-Your Due Collection, 1863-2000., two albums filled with postally used and canceled including hundreds of postage 

due covers, starting with the first issue, each page annotated excellent collection with many individually valuable items, a no-
brainer at our estimate range, but have a look online as its fully imaged., generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 9.1 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Italy
2578  	 Italy, Vino Varietals, Mint & Used Variety Collection 1862-1980., Fantastic collection of varieties from Italy including 

imperforate stamps, misperforations, overprint varieties (inverted, shifted, double etc.), missing colours, printing stripes, saggio 
(specimen) overprints plus many others, formed in Italy by a serious philatelist, includes some covers and a few Colonies, plus 
some regularly issued items, an overall wealth of retail value is present and can be milked from this Bari Wolf, imaged fully online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 0.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Italy



103Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

Worldwide A-Z: Japan

Sale 796 - March 26-27, 2024

2579  	 Italy, Wide-Ranging Collection including Fiume, 1862-1929, mostly used on Schaubek pages and including foreign offices 
and a useful section of Fiume, plenty of better with Italy B26-33 used, C7-11 used, D7-8 used, D13 used, Offices in Turkey 
Jerusalem 1-6 used, Fiume useful group of 1919/20 issues (some good, some not), etc., some typical minor faults in earlier issues 
but generally fresh and F-VF, viewing a must. Shipping charges apply - weight 1 lbs.  (photo on web site)�����  Estimate $600 - 800

Japan

Worldwide A-Z Japan
2580  	 Japan, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1920-2020, Housed in seven counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. A lot of better earlier material, like #400a (2), 407 (3), 415 (3), 421a (5), 422a (4), 423 (3), 437 (4), 438 (3), 456 (2), 
457 (3), 473a (2), 479a, 508a, 508b (4), 517a (7), 519a (3), 521c (3), 522 sheetlet (2), 551 sheetlet (3), 572a, 576 sheetlet, 580a (2), 
582a (2), 594 sheetlet (3), 606 sheetlet (4), 914e, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is 
just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying 
each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, 
Fine to Very Fine, total cat well over $14,000 with additional high face count. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Japan
2581  	 Japan, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1938-2019, Housed in four large-sized 

counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets right up almost to the 
present day. Enormous face value but also a lot of better earlier material, like #283a (3 in folder), 288a (3 in folder), 293a (2), 
311a, 318a (2, one in folder), 323a (3), 378a, 385a (4), 453a (2 in folder), 463a (4 in folder), 504a (3, two in folder), 545a (4, one 
in folder), 564a (3, two in folder), 572a (in folder), 575a (4), 800 (3 sheets of ten). Nevertheless, emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $14,000. Shipping charges 
apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Japan
2582  	 Japan, Mint 20th Century Retail Stock, 100s and 100s of mostly post-1930s mint sets and singles plus a smattering of S/S and 

later booklets sorted into glassines in a file box, includes some 1930s/50s Park sets mint, assorted 1940s Exhibition S/S mint, 
strongest in 1960s/80s NH sets and singles with some duplication, early issues some minor faults but generally fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Japan
2583  	 Japan, Attractive Mint and Used Collection, 1871-1977, in three slipcased Vostok albums, one each for regular issues, National 

Parks, and commemoratives; regular issues (used to 1937) begin with reference Dragons, with coverage picking up from 1876 
on with a nice mix of cancel colors and types; Jingo’s complete less one, Tazawas highly complete with perforation varieties, 
Earthquake Emergency issues missing one, Showas mixed mint and used including complete booklets; National Parks all mint, 
apparently complete for both sheet stamps and souvenir sheets, many of the latter with original folders; commemoratives well-filled 
to 1949 and largely complete thereafter, with better including used #148-151 on piece with Large Commemorative Datestamps, 
152-154, 167-170 and 479, plus mint #385a, 421a (2), 423, plus later souvenir sheets and booklets; numerous APS certificates 
accompany on earlies; high cumulative catalogue value, Very Fine overall, fully imaged online; worth the time to review. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Japan
2584  	 Japan, Sumptuous Selection, an array of mostly better 1920s/60s sets, singles and S/S in stock and sales cards and including 3b, 

163-66, 280-83 blocks NH, 361 block, 422a (2), 423 (4), 456 NH, 457 with “Mihon” overprint NH, 457 NH, 508a NH (3), 508b 
NH, 521c NH (3), 521A, 521A NH, C9-13 NH (2), etc., a few light gum toning as often but generally fresh and F-VF. Shipping 
charges apply - weight 1.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Japan
2585  	 Japan, Solid Mint Collection, 1871-1999, in two Scott Specialty albums, with pages through 2007 for both national and prefectural 

issues, all but a very small percentage mint with much never hinged in the modern; starts with a #1c (position. 26, 2016 APS 
certificate, faults) with occasional present until 1894, when the collection begins in earnest; better include #109 (appears never 
hinged), 148-151, 152-154 (152-153 never hinged, 154 with 2019 APS certificate), 1923 Emergency issues complete, #199-201, 
212-213, 222, 257-275 mixed hinged & never hinged, 276-279, 351-361, 423, 479, 480-497, 498, 517a, 519a, 522a, 551a, 576a, 
580a complete booklet, 594a, plus later Lottery Sheets, souvenir sheets, se-tenants and booklets, along with Semi-Postals, Airs, 
and some Offices (the latter mixed mint and used); several certificates accompany for classics; some condition issues for earlier 
stamps, but generally fresh and sound with more recent offering useful face value, Very Fine overall, see a sampling online. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Japan
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2586  	 Japan, Collections Assortment with Bonus, three different collections on Scott or Minkus pages with issues to the 1970s, mixed 
mint and used through the 1930s and mostly mint thereafter with some never hinged; handful of better including (mint unless 
otherwise indicated) #109-110, 159-170, 190-193, 198-201, 223-233, assorted 1930s-50s National Parks sets, #422-423, 425-436, 
479-497, 508a, 520-521B, 523-540, C9-C13, C19-C24, etc.; also includes some Revenues dispersed throughout, along with a 
bonus section of mixed mint and used Korea 1884-1972; classic period usual mixed condition, mostly F-VF; view to appreciate. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Japan
2587  	 Japan, Retiring Dealer’s Stock, 1872-2016, four 14” dealer trays neatly organized with “102” type card with typed Scott number, 

description, and catalog values; includes Scott # 2, 2b used, 5 unused, 5a unused, 8, 9 mint (6), 10 mint, 11 mint, 15 (2), 17, 32 
mint, 33, 34, 36, 39, 46, 47, 48 (ship), 49, 50, 54A, 60, 80 mint, 85-86 mint, 87-90, 111-112, 115-125, 139 mint, 163-166, 221-239, 
407 mint, 415 mint, 423 mint, 433-434 mint, 435 mint, 436, 438 mint, 439 mint, 457 mint, 509-515, 516-518, 519a mint (3), 521 
mint, 521A mint (3), 521B mint, 521c unused, C20-C24 mint, C26 mint, C30-C38 mint, and much more; perfect for online sales, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Japan
2588  	 Japan, “Mint Leaves” Nearly Complete Mint Collection, 1976-2017, Seven White Ace albums with all stamps in black mounts; 

appears complete from 1990-2017 and highly complete before that as well. In addition, a Scott album, again with all stamps 
in black mounts from 1977-90, some older back-of-the-book mixed mint & used, and a highly complete mint collection of the 
Ryukyu Islands. Owner’s catalogue value in excess of $8,000, generally Fine to Very Fine, a couple of video flips online as 
reference. Shipping charges apply - weight 38 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Japan
2589  	 Japan, “Prefecture Perfection” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1989-2007, Housed in four 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips for the entire run of 
prefecture listings in the Scott catalogue. And because these stamps are valid throughout Japan, this lot has enormous face value in 
addition to its catalogue value of over $6,700. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this 
is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying 
each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.8 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Japan
2590  	 Japan, Very Well-Filled Mostly Mint Collection, 1872-1999, Two Scott Specialty albums with all stamps in clear mounts; 

mostly used into the 1930s, then mostly mint until the 80s, and once again mostly used to the end. Mint highlights include #167-
69, 283a, 318a, 323a, 367a, 407, 421a, 422-23, 479, 492, 517a, 519a, 551 (sheetlet), 572a, 575a, 576 (sheetlet), 606 (sheetlet), etc. 
Albums are in excellent condition and anxiously await the new owner for further expansion, generally Fine to Very Fine, additional 
scans & video online. Shipping charges apply - weight 13.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Japan
2591  	 Japan, Lovely All-Mint Collection in White Ace Albums, 1989-2020, Four volumes with all stamps in black mounts and 

looks to be 99% complete from 2014-20, as well as the prefecture issues from 1989-2011. Owner’s catalogue value in excess 
of $5,200, Very Fine, a flip of one volume online as reference. Shipping charges apply - weight 17.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Japan
2592  	 Japan, Neat and Well-Filled Collection, 1883-1985, in three White Ace albums, 1883/1914 issues mostly used, mostly complete 

mint after 1925 (airmails used) with most NH after 1960, many better with (mint unless otherwise noted) 167-70, 190-93, 198-201, 
assorted 1930s/50s S/S, etc., an occasional small fault but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Kiauchau

Worldwide A-Z Kiauchau
2593  	 Kiauchau, Captivating Mint and Used Compilation, over 70 individual items, mint and used, on three stockpages (six sides), all 

carefully chosen for quality and color; includes several Forerunners, “China” overprints (most 56-degree, all on-piece with either 
“Tsingtau” or “Tsintanfort/Marine-Feldpost” cancels of 1898-1901), several on piece used in Peking, Yachts with various town 
cancels, etc.; mint—all never hinged from our spot-checks—include a 20c Yacht block of 12, different dollar-values, and a 50pf 
Yacht overprinted “Specimen”; alluring and clean, with numerous signed, a lot sure to please the pickiest collector or dealer, Very 
Fine, fully imaged online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Korea

Worldwide A-Z Korea
2594  	 Korea, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1951-2021, Incredible mint stock of 

strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day from Korea on both sides of 
the 38th Parallel, housed in seven counter books for the South, and six more for the other guys. A lot of better earlier material, 
especially from the South, such as #285a, 286a, 290a, 296a (3), 301a (3), 304a (4), 305a (3), 353a-55a (2), 353b-55b (2, including 
one set with “E” in postage omitted), 579a (3), 614a (4), 634a (3), 643 (complete booklet), 663a (4), 713a (4), 718a-20a (3), 728a 
(3), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two 
books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $18,000. 
Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Liberia

Worldwide A-Z Liberia
2595  	 Liberia, Mammals complete, 2017 (Scott 3188-3190), ten complete sets of sheets of 50 ($430 per set), o.g., never hinged, Very 

Fine. Scott $215,000. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000
Worldwide A-Z Liberia

2596  	 Liberia, “Topsy Turvy” Specialized Collection with Numerous Inverts, 1880-1970s, On Lighthouse pages, stocksheets, and 
in glassines, not your ordinary Liberia; mostly mint with dozens of inverted centers from the classic era; seven examples alone of 
#35a and numerous other errors, like inverted overprints, missing colors, and imperforates, as well as proofs and specimens. Some 
highlights include a pair of #35 imperf between, a large die proof of #21, a block of four of #101 double-perfed, a black proof 
set of 115-24, and O46 in a block of four with the other three stamps lacking the OS overprint, which legendary Canadian stamp 
dealer Kasimir Bileski claims is a unique example. Also included in this lot is an original photo of the full sheet of the “Inverted 
Elephant”, which Mr. Bileski included in each of his orders of 62a after breaking up the sheet into individual stamps. In addition, 
an indispensable reference guide by Philip Cockrill entitled “Liberia: Postal History & Stamps 1835-1945, generally Fine to Very 
Fine, numerous scans viewable online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)�����������  Estimate $3,000 - 4,000

Liechtenstein

Worldwide A-Z Liechtenstein
2597  	 Liechtenstein, “Simply Irresistible” Complete Used Collection, 1912-65, It’s difficult enough to amass a complete collection of 

mint Liechtenstein, let alone used, but that is in fact what we have here with this homemade collection hinged on quadrille pages. 
And not only is it complete, but some valuable perf varieties as well, such as #55a, 71a, 259a, O7a, and other bonuses, like 1-3 on 
both papers, 151 on cover, and more. Viewable online in its entirety, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Liechtenstein
2598  	 Liechtenstein, “Postal History in the Making” Enthralling Collection of Covers, 1912-36, 50 covers annotated in German 

in two Lindner binders and eight more covers probably acquired after putting together this beautiful and equally compelling 
collection of Liechtensteiner postal history. A wide range of covers, from all three values of the 1912 issue on multiple covers, such 
as a registered postcard from Vaduz to Plauen (Saxony) and a 1916 censored cover from Vaduz to Füssen (Bavaria), to numerous 
single franking usages, like #43 on a registered cover from Triesen to Vaduz or #68 on an express cover from Vaduz to Zurich. 
Many more valuable covers including mixed frankings and first flights, and you can view this entire collection by following the 
link below, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Liechtenstein
2599  	 Liechtenstein, Powerful Mint Collection 1912-1986., housed in lovely Davo album, complete but for one small set from 1954, 

MNH and mint hinged stamp collection including souvenir sheets and airmails, includes (Michel no’s): 1-3x*, 53-60*, 64*, 
71*, 72-74*, 78-81*, 82-89*, 90-93*, 94-107*, 108-113*, 114-115*, 116-118*, 119-121*, 122-124*, 140-142*, 143-147*, 148*, 
149-150**, 185* in keinbogen, 197 * in kleinbogen, 304-305*, 309*, souvenir sheet 1* (Vaduz sheet), 2**, 3**, 5*, everything, 
everywhere, all at once from this grand monarchy ! Fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 3.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Liechtenstein
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2600  	 Liechtenstein, Complete Used Collection, 1912-1968., Davo hingeless album with fantastic complete used collection in very 
fine condition, several signed or with certificate, with all key sets present, airmails complete, sheetlets complete including Vaduz 
sheetlet with certificate, officials complete, the collector hand-picked each and every bitem for quality, for the most disciminating 
philatelist, imaged fully so you can enjoy and then bid, Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.1 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Liechtenstein
2601  	 Liechtenstein, Small Country, Big Mint Collection, 1912-87, Scott album with just two empty spaces for #115, O24; nearly all 

NH post-1960s and a good number of earlier NH as well, generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Liechtenstein
2602  	 Liechtenstein, Mint Retail Stock, 1917/2000, array of sets, singles and multiples sorted into glassines in a well-filled file box, 

nearly all NH post-1960s but with some better earlier including 82-85 mint, 94-107 mint, 111-13 mint, 130 mint, 151 NH (2), 
171 NH, 238 NH, 260 used, 261-63 NH (2), 277-80 NH (2), B18 NH (5), C15-16 mint, etc., generally fresh and F-VF, significant 
catalog value. Shipping charges apply - weight 6.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Macao

Worldwide A-Z Macao
2603  	 Macao, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1983-2021, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day 
with such better as #482a (2), 488a (2), 504a (complete booklet), 522a (complete booklet), 537a, 544a (3), 583a (2 complete 
booklets), 634 (3), 657a (2). Most items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be 
viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on 
the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes 
this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $5,300 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 10.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Mexico

Worldwide A-Z Mexico
2604  	 Mexico, “El Águila Real” Utterly Spectacular Highly Specialized All-Mint Collection, 1895-2010, Five Lighthouse binders 

house this beautifully presented collection with all stamps in black mounts and the Scott catalogue number entered below each 
item, that is, when there is one. A plethora of unlisted items from hundreds of proofs and specimens to essays and overprint 
varieties. Scott-listed highlights include #242-53, 255, 294-303 (also with muestra overprint), 304-09, 310-20, 347-53, 370-80, 
409a, 414-19, 421 (with normal & inverted $), 423-33, 441, 452, 452a (inverted overprint), 455-65, 484-94, 515-16, 517-27, 
528-38, 539-49, 541a, 548a, 549a, 549b, 550-58 (including unissued 50c, 1p & 5p), 574a-75a (imperf pairs), 582-85, 587a (with 
certificate), 589a, 608-17, 618-28, 632-33, 634-41, 650-57, 658-65, 665a, 676-82, 684-87, 740-45, 754-58 (singles & blocks), 
795A-800A, 801-04 (blocks), 806-11 (pairs), 813-18 (blocks), 820-24, 828 (block), 837-51, and many of these also in duplication. 
And as mentioned, plenty of items you won’t find in Scott, like 513 with the vignette of the 5 peso stamp, the Bradbury Wilkinson 
proofs of the 1910 Independence issue in singles and corner margin blocks of four & six, various die proofs of 369, the trial-color 
proofs of the 1915 Veracruz Lighthouse in singles, pairs & blocks, the Sonora essays of 1915 printed by the W.M. Linn Co. of 
Columbus, OH, as well as proofs and a sketch with notes written in Linn’s own hand, scores of inverted and double overprints, 
and much, much more. You can view this lot in its entirety online, and in case you’re wondering about those green dots next to the 
stamp, the collector designated those as never hinged, and as you will see, there’s a whole lotta them! generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 29 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 5,000

Worldwide A-Z Mexico
2605  	 Mexico, “Gonna Fly Now!” All-Mint Nearly Complete Collection of Airmails with Varieties, 1922-68, Two Lighthouse 

binders with a beautifully presented collection of Mexican Airmails in singles and blocks, all mint and mostly never hinged. 
Highlights include #C1 (also as plate block), C1a, C5-10 (blocks), C26-27 (also in blocks), C37a (imperf pair), C38 (also block), 
C39b (double surcharge), C40-44 (also in blocks), C40a-44a (imperf pairs), C45a (imperf pair), C46 (block), C47-48 (also in 
blocks), C51-53, C54-59, C85-90 (blocks), C103-07 (blocks), C123-25 (blocks), C168a (imperf pair), C186-98, C208-17, C234a 
(5), C285-98, and much unlisted material, like a double overprint on C30, a double impression of C107, and numerous plate 
proofs and specimens, shifted overprints, gutter pairs, even essays, including the “Eagle Man” & “Eppens” essays of 1933 & 1945 
respectively. You can view this lot in its entirety online, and in case you’re wondering about those green dots next to the stamp, the 
collector designated those as never hinged. You won’t want to miss this one, because there could very well not be a “next time”, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)��������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Mexico
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2606  	 Mexico, “The Whole Enchilada” Incredible Mint Dealer Stock, 1903-70s, Three smaller-sized boxes and one tub, the vast 
majority of which is labeled with Scott number, and a lot of it also with gum condition, year of issue and catalogue value. A small 
bit of used but overwhelmingly mint, mostly in sets or blocks, with an enormous amount in the $30-$60 range, but many higher 
value items too, like #405-09, 551-58, 608-16, 632-33 (6), 680 (block), 754-58 (3), 828, 896a (3), 943-52, C11-19, C13 (block), 
C27, C40-44 (2), C51-53 (2), C85-90 (10), C103-07 (6), C186-98 (3), C234a (7), CO20 (block), E1, and many, many more. A lot 
of unlisted material as well, such as a gutter pair of C13, the Madero essays of 1915 in blocks of four, 885a in a block of four with 
specimen perfins, C220En in a margin block of six with private overprint as footnoted in Scott, a trial color proof of 873, some 
errors, like 575 printed on the gum side, and a few Cinderella labels, such as the 4th centenary of Guadalupe in 1931 in blocks of 
twenty. A glorious holding which should be looked over on-site, but additional images are accessible online, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Mexico
2607  	 Mexico, “Mi Amigo BOB” Extraordinary All-Mint Back-of-the-Book with Varieties, 1895-1971, One Lighthouse binder 

houses this beautifully presented collection of back-of-the-book with the following sections: Semi-Postal, Postal Tax, Postage 
Dues, Special Delivery, Insured Letter Stamps, Officials, and Cinderellas. Highlights include #CO11a (in a block of four), 
CO11b (both black & red overprints), CO11c (inverted overprint), CO16a (inverted surcharge with cert), CO16b (double surcharge), 
CO20-21, CO20 (block), CO30 (with cert), CO30a (double overprint), E1, E12, O58, 075-85, O92-100, O102-11, O113-14, O129, 
O138-39, O139a, O141-44, O163, O166-70, O179a (in a pair), O185a (inverted overprint), O192, RA3, RA18. Some unlisted 
errors too, like a misperf of E12 and a double overprint on O79, as well as Special Delivery proofs, such as sets for both the 
“Motorcycle Postman” and the “Indian Archer” issues. You can view this lot in its entirety online, and in case you’re wondering 
about those green dots next to the stamp, the collector designated those as never hinged and there are a lot of them! generally Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,500

Worldwide A-Z Mexico
2608  	 Mexico, “Expert Exporta” Specialized Collection of Modern Definitives, 1950-2011, Two Lighthouse binders with a beautifully 

presented collection in singles & blocks, all mint and almost entirely never hinged with Scott number below each item. Beginning 
with the definitive series of 1950 on through the ever-popular Exporta series and Conserva & Folk Art issues of the 21st century, 
highlights include #856-67 (blocks), 1072-81 (blocks), 1090-1102 (blocks), 1109-38 (blocks), C186-98, C209a (block), C208-17, 
C285-98, as well as many varieties, such as color (884a-85a), perf (C220Hi), and types (1136a as a single & block). Who said the 
modern era had to be boring? overall Very Fine, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Mexico
2609  	 Mexico, The “Ay Caramba” Collection of Unused Postal Stationery, 1891-1975, An extraordinary holding of all-unused postal 

stationery beginning with a beautiful collection in a Lighthouse binder from 1927-75, each piece indicated with catalogue number, 
and it appears it is referencing the definitive work on the subject, a catalogue published by the Elmhurst Philatelic Society. 
Specifically on airmails and including varieties, there are over 100 pieces in all with envelopes, air letter cards and air postal cards. 
In addition, over 250 more pieces of postal stationery, virtually all either in sleeves or black mounts and many again identified with 
catalogue number. An underappreciated niche of Latin American philately to say the least, generally Fine to Very Fine, a video flip 
of the collection viewable online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)�����������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Mexico
2610  	 Mexico, Fresh, Solid Collection, 1856-1987, mostly mint in a Scott (to 1976) or Lighthouse (to 1987 plus some back of the book) 

album and mostly complete mint after 1935 including airmails and the desirable 1930s/40s sets, mostly NH after 1945, sparse to 1903 
and some better early 20th century as (mint unless otherwise indicated) 304-20, 517-27, 591-607, 650-75, C1-53, etc., generally 
fresh and F-VF, perfect for continuation. Shipping charges apply - weight 11.6 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Mexico
2611  	 Mexico, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1930-2019, Housed in two counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #998a (3), 1000a (3), C37a, C342a (2), C344a (2), CO11a (corner block), RA8 
(2 complete booklets), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just 
one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine 
to Very Fine, total cat just shy of $3,000. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)����������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Mexico
2612  	 Mexico, Hidalgo Express entires, approximately 150 mostly used in the 1890’s, Haller Nos. H1-H3, H5-H8, H10 and H11, best 

is No. H5 to Germany (backstamped), wide variety of city oval cancels in blue, black and violet, some with oval backstamps, few 
backstamped “Haller”, couple with top flaps removed and one used as a paste up and one front, few faults as always, but most are 
sound and very salable, Fine to Very Fine or better, see the entire lot online. (photo on web site)������������������  Estimate $750 - 1,000
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Worldwide A-Z Monaco
2613  	 Monaco, Majestic Mint Collection, 1885-2005., in five deluxe Davo albums, complete but for one expensive stamp (Yvert 43), 

almost entirely MNH in which (Yvert no’s): 1-5*, 6, 7, 8*, 9*, 10, 11-21*, 27-33*, 34-42*, 44-47*, 119-134*, 135-139*, 140-153*, 
184*, 185-194*, 200-214*, airmail 1*, 28-31*, 32-35*, 42-44*, 55-58*, 66-68**, postage dues 1-7*, 8-10*, 27-28*, telephone 
stamp 1*, souvenir sheet 1*, 2*, 3A*, 3B*, 4A*, 4B*, etc. increasingly high catalogue and resale value, fully imaged online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 20.5 lbs.  (photo on web site)�����������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Monaco
2614  	 Monaco, Appealing Collection with French Andorra, 1885-1988, a mostly mint collection in a Scott album being highly 

complete from 1922 on including charity issues, airmails and postage dues, many NH and nearly all so after 1957, generally fresh 
and F-VF; bonus a French Andorra highly complete 1932/82 mint collection including airmails and dues. Shipping charges apply 
- weight 8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Monaco
2615  	 Monaco, Regal Retail Stock, of 1000s of mostly mint to 1990s issues in three file boxes with in-depth NH sets, singles, multiples 

from the 1970s on, better earlier issues include B26-35 mint (2), B36-50 mint (3), C72A NH (4), etc., earlier issues usual mixed 
condition, generally F-VF. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)����������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Monaco
2616  	 Monaco, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1938-2020, Housed in two counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #159, 291a (1 perf & 3 imperf), B94, B99a, but emphasis is on the modern era, 
with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its entirety 
online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the 
West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this 
an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $3,000. Shipping charges 
apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Monaco
2617  	 Monaco, Extensive Collection plus Bonus, 1885-1999, in five volumes; nice run of the first 40 years with individual stamps in the 

low dollar range, mint highlights are too numerous to mention but here are some 340-349, 462-465, 904a (2), 962a, 1024a, 1035-
1036, 1038a, 1068a (3), 1114a, 1180a, 1228a, 1279a, 1330a, 1369a (2), 1425a, 1465a, 1531a, 1564a, 1624a, 1683a, 1717a, 1761a, 
1816a, 1975a, 2131, 2200, 2403, C40, C41-C44, C45, CB11-CB14, the fifth album is empty, two large envelopes filled with issue 
ready to mount, album and large envelope of Vatican City and 1 large clear bag of worldwide material, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Mongolia

Worldwide A-Z Mongolia
2618  	 Mongolia, UNICEF 50th Anniversary se-tenant sheetlet of six, two error varieties, 1996 (Scott 2247Oq vars.), both varieties 

with value omitted, one perforated, one imperforate; each in a group of 100, slightly curled (time and pressure should flatten them); 
unlisted in Scott, Yvert or Michel; a boon to the EFO, Topical, or Mongolia dealer, o.g., never hinged, Very Fine, with photocopies 
of 2014 Calves & Jacquart certificates. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)�����������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Mongolia
2619  	 Mongolia, Diana, Princess of Wales Souvenir Sheets, imperforate with value omitted, 1997 (Scott 2291-2293 vars.), 100 of each; 

unlisted in Scott, Yvert or Michel; a boon to the EFO, Topical, or Mongolia dealer, o.g., never hinged, Very Fine, with photocopies 
of 2015 Calves & Jacquart certificates. Shipping charges apply - weight 1.2 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $500 - 750

Netherlands

Worldwide A-Z Netherlands
2620  	 Netherlands, Modern Mint Issues, 1990s-2010s, straight from the Post Office, usual wide variety of themes including trains and 

transportation, popular culture, sports, animals, insects, flowers, etc., in 150 opened mailing envelopes with the original cardboards 
and invoices, including many in the 80-100 range, high face value, Very Fine to Extremely Fine. Shipping charges apply - weight 
51 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Netherlands
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2621  	 Netherlands, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1946-2019, Housed in five counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #B144a, B145a (2), and coil strips & complete booklets from the second Queen Juliana definitive 
series, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally 
just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, total cat in excess of $5,600 with additional high face count. Shipping charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Netherlands
2622  	 Netherlands, “Going Dutch” Plentiful Dealer’s Stock, of 100s of mostly 20th century mint in glassines in two file boxes, to 

1990s and includes range of booklets, post-1950s S/S, multiples, etc. much is NH and with premium as 336-39 NH, B25-32 mint 
(3), B188-22 NH (4), B208-13 NH (5), B224-28 NH (6), etc., most value in NH sets and singles of the post-1960s period, generally 
F-VF. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Netherlands & Colonies

Worldwide A-Z Netherlands & Colonies
2623  	 Netherlands and Colonies, “Going Dutch” Collection, 1852-1980s, mostly mint (mixed hinged and mounted) in a Scott album 

with better sets and singles throughout including (mint unless otherwise noted) Netherlands #1-33 used, 66a never hinged (some 
gum toning), 80, 84, 86, 90-99, 124-133, 135-139, 158-159, 191b never hinged (2), 193a pair never hinged, 194 never hinged, 
B4-B80 (some never hinged including B25-B32), J1-J26 used including some different types, J29-J41 used; Netherlands Antilles 
#127-143, Netherlands Indies #B1-B47, Netherlands New Guinea #1-21, Surinam #123-138, 142-163, B1-B33, etc.; generally 
F-VF, fully imaged online. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Netherlands & Colonies
2624  	 Netherlands and Colonies Collection, 1860-1990s, Netherlands including mint in 4 red Importa albums and 2 stockbooks (vol. 

1 is sporadically filled, vol. 2 is very full, vols. 3 and 4 are basically empty), and a nice used 1860’s-1990’s collection in 4 Davo 
albums, a modern mint booklet collection in two Davo albums, Netherlands Antilles, Curacao, Suriname and Netherlands Indies 
in 6 Davo albums (1870’s-1980’s), plus approximately 550 Netherlands and over 100 Surinam first day covers in 6 Davo/Importa 
albums, plus 5 additional stockbooks of mint and used, generally Fine to Very Fine, see a few highlights online; all 22 albums have 
a slipcase. Shipping charges apply - weight 118 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Netherlands & Colonies
2625  	 Netherlands and Colonies, Mint and Used Collection, lovely collection to 1972 in a nicely filled Scott album, mixed mint and 

used through the 1940s and mostly complete mint with more mint than used (some never hinged) from the mid-1950s to the end; 
better throughout with Netherlands #1-85 used, 90-100 used, 124-134 used, 137-139 never hinged, B54-B57 mint, B58-B80 
used, C13-C14 used, J1-J43 used, O1-O7 mint, O8-O15 used; Netherlands Antilles #B1-B121 mint, C18-C32 used, CB1-CB36 
mint; Netherlands Indies #1 used, 13-45 used, 62 mint, 80 used, 157 mint, C1-C18 mint; Netherlands New Guinea complete 
mint 1950-62, Surinam #123-138 mint, 142-163 mint, 193-401 mint, B41-B119 mint, C8-C14 mint, C23-C25 never hinged, etc.; 
generally fresh and F-VF, nice foundation collection. (photo on web site)������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Netherlands Colonies

Worldwide A-Z Netherlands Colonies
2626  	 Netherlands and Colonies, Creme of the Crop Holding, 1852-1951., mint and used in a stockbook, one can make a nice collection 

from with some duplication, mostly the key stamps from the Netherlands and Colonies, including (NVPH no’s): 61c*, 80, 104**, 
105*, 104-105, 130-131, 136-138** (2x), 346-349* *, 534-537** (2x), airmail 12-13** (3x), 12-13, Curaçao 104-120** (114 and 
115 hinged), 104-120*, 178-181**, airmail 18-25**, 82-88*, 83-88*, Netherlands Indies 260** (50 cents with watermark), 280* 
(2x), 287* (2x), 289, Suriname airmail 8-14* (Do.X.) a very enticing holding that would make you proud, see for yourself, its all 
online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 2.5 lbs.  (photo on web site)�������������  Estimate $3,000 - 3,500

Worldwide A-Z Netherlands Colonies
2627  	 Netherlands Colonies, Highly Complete Used Collection, 1864-1968., a solo Davo album contains this valuable collection 

with so many key stamps and sets, top notch qualithy, starting with Netherlands Indies 1864 and 1868: 10c, 1870 and 1892 to 2 
1/2gld, Java and Buiten Bezit overprints to 2 1/2gld, 1922 Bandoeng set, 1923 Jubilee set to 5gld, 1941 definitive set to 25gld 
incl. the rare 5gld with central cancel, airmails, postage dues and service, Curacao 1st set complete, 1923 jubilee to 5gld, 1934 
set to 2 1/2gld, 1947 high values, airmails and postage dues complete, Suriname incl. 1st set, 1900 overprints, 1923 Jubilee a 
beauty to behold, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,700 - 2,000

Worldwide A-Z Netherlands Colonies
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2628  	 Netherlands Colonies, Mint & used Collection, 1864-1975., in hingeless Davo album, well filled, MNH, mint hinged and used 
stamp collection covering Netherlands Indies, Netherlands New Guinea and Netherlands Antilles, better stamps such as: (NVPH 
no’s): Dutch East Indies 149-159*/o (Bandoeng), 160-166 * (Jubilee), 289, Curaçao Airmail 1-3*, 18-25*, 82-88*, plus others, so 
easy to buy this one, just look at it online where it is imaged fully, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 4.4 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Netherlands Colonies
2629  	 Curaçao and Netherlands Antilles, Mint & Used Collection, 1873-1988., housed in two Davo albums, highly complete, MNH, 

mint hinged and used,includes all the goodies such as: (NVPH no’s): 1-12*/o, 42-43(*), 75-81*, 104-120 */o, 178-181*, airmail 
1-3*, 18-25, 82-88*/o, postage dues 1-10*/o, 4* with specimen overprint, 8* with specimen overprint, 31-33*, 34-43*, and much 
more, hard to describe pen to paper so we suggest you see it all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
5 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Netherlands Colonies
2630  	 Netherlands Colonies, Free-Wheeling Dealer’s Stock, file box of mostly mint sets, singles and S/S to the 1980s (much of it NH) 

sorted into glassines, most value in NH sets and singles of the 1960s/80s, primarily Neth Antilles and Surinam, browsing through 
the envelopes note some better as Netherlands Antilles 226-29 NH, CB1-8 NH (3), Netherlands Indies 1 mint, Netherlands 
New Guinea B1-3 NH (4), Surinam B30-52 mint, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - weight 2.6 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Netherlands Antilles (Curacao)

Worldwide A-Z Netherlands Antilles (Curacao)
2631  	 Netherlands West Indies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1962-2017, The 

Netherlands Antilles, along with the separate issues for Aruba and Curaçao, as well as St. Maarten, all housed in three counter 
books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s, and not just 
for the collector of Dutch Colonies but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $5,600 in total cat. Shipping charges apply - weight 
6.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Netherlands Indies

Worldwide A-Z Netherlands Indies
2632  	 Netherlands East Indies, Cancellation Collection, in five stockbooks and many identified, a lovely and very extensive collection 

of Town cancels large number of stamps and also some postcards rounds out this fascinating collection, imaged fully online, 
generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16.5 lbs.  (photo on web site)�����������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Netherlands Indies
2633  	 Netherlands East Indies, Mint & Used Collection, 1864-1948., in a hingeless Davo album, virtually complete, MNH, mint 

hinged and used, parallel mint/used collection, including many better stamps such as: (NVPH no’s): 1, 2, 79a(*) (Java 1 guilder 
high overprint), 97f (*) (1 guilder Buiten Bezit inverted), 149-159(*) (Bandoeng), 160-166 (Jubilee 1923), 260* (50 cent gray 
with watermark), 274-281*, 282-289*, safe 1-7*, plus more, view it online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 3.7 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Japanese Occupation of Netherlands Indies
Worldwide A-Z Netherlands Indies

2634  	 Japanese Occupation and Interim Period Netherlands East Indies, Mint & Used Stock, 1942-1948., in two Well filled 
stockbooks, MNH, mint hinged and used stock, including many good stamps, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 8.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Nicaragua

Worldwide A-Z Nicaragua
2635  	 Nicaragua, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2013, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips into the 2010s. Some better earlier 
material, like #C308a (2) and three sets of sheetlets for C309-15, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication 
but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and 
identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already 
been done, Fine to Very Fine, approximately $4,500 in total cat. Shipping charges apply - weight 9.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Norway

Worldwide A-Z Norway
2636  	 Norway, Impresive Specialized Used Collection, 1855-1937., a single tome formed by a European gentleman with class which 

spilled into his stamp collection, starts with #1 singles and on cover and continues with a high degere of completion, highlighting 
the many types, colours, perforations, watermarks, which one would encounter, contains many better stamps, covers, plate flaws, 
too cool to not take a look, why not, its free and all online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.8 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Norway
2637  	 Norway, Mint & Used Collection, 1855-2014., in deluxe Schaubek album, highly complete, mint hinged and used, ncluding 

all the key stamps such as: (Michel no’s): 1, 2-5, 6-10, 11-15, 72-74*, 109-115, 120-132 *, 159-161*, 236*, 258*, 518* (lotto 
stamp),and more, take a nice vacation to the Fjords of Norway! Imaged fully online, see for yourself, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Norway
2638  	 Norway, Nicely Filled Mint and Used Collection, 1855-1945, pretty holding on homemade quadrille pages, starting with two 

#1 (one pen-cancelled, one with 11-bar grid) followed by all four Oscar values, good Coats-of-Arms, extensive Posthorns with 
specialized die varieties noted, and largely complete from 1908 on; with Airs, Dues, Officials and a stockpage of duplicates; damp 
causing some stamps to adhere, but useful and fresh overall, Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Scott $6,570. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Worldwide A-Z Norway
2639  	 Norway, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1955-2018, Housed in three counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. Some better 
earlier material, like blocks of #340-42, but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but 
not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, 
as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing 
and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has 
already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $3,600. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Palau

Worldwide A-Z Palau
2640  	 Palau, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1983-2018, Housed in seven counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s, and not just 
for the collector of U.S. Trust Territories but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just two or three extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, at least $6,000 in total cat. Shipping charges apply 
- weight 13.4 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Panama

Worldwide A-Z Panama
2641  	 Panama, Mostly Mint Holding with Premium Material, 1887-1960s, Mint stock on manila stockpages, stamps on pages, and 

in glassines & “102” cards, and about a dozen covers including censored mail. Highlights include a complete set of the 1906-07 
definitives with inverted centers, #C1a which is rarely seen on cover and here we have four sent in 1929 to the United States, E2b 
(double overprint), a set of proofs for the 1915 Panama-Pacific Exposition issue, a Waterlow & Sons proof of E4, and four copies 
of 212a including other inverted centers. Personal inspection encouraged but additional images are available online, generally Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Paraguay

Worldwide A-Z Paraguay
2642  	 Paraguay, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1951-2019, Housed in seven counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day 
and a lot of Scott-unlisted items. Some better earlier material, like #605-09 (2 sets of SS, MiNr. Blocks 6 & 8), 629a (2), 645 (3 
imperf SS, MiNr. Block 19), 691 (2 imperf SS MiNr. Block 25), 706 (2 SS, MiNr. Block 26), 714 (imperf SS in changed colors, 
MiNr. Block 29), 727a, 735a (imperf), 743a (2), 743 (SS in changed color, MiNr. Block 35), 751a (imperf), 857a (specimen), C315 
(2), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, at least $12,000 in total cat. 
Shipping charges apply - weight 14.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Paraguay
2643  	 Paraguay, Passionate Collection, 1870-2000., in four albums, very extensive, MNH, mint hinged and used including, souvenir 

sheets, proofs, imperforated material, back of the book and much more, hard to find such a useful and valuable collection of 
this country, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 27.1 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,700 - 2,000

Persia

Worldwide A-Z Persia
2644  	 Persia, Two-Dynasty-Plus Collection, 1868-2000, mostly mint in three Palo albums, nicely filled mixed mint and used to 1909 

with some typical dubious and reprints, mostly complete mint after 1950 and predominantly NH after 1957, numerous earlier 
premium including (mint unless otherwise noted) 445, 560-77, 786-94, 910-14 NH, 931-34 NH, B1-36, C1-16, C22-100, etc., 
some pre-1950s gum toning as often but generally F-VF, inspection highly recommended. Shipping charges apply - weight 20 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Peru

Worldwide A-Z Peru
2645  	 Peru, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1956-2020, Housed in two counter books, 

incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the 
present day with emphasis on the modern era and many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. 
This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
total cat well over $4,000. Shipping charges apply - weight 4.6 lbs.  (photo on web site)����������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Philippines

Worldwide A-Z Philippines
2646  	 Philippines, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1947-2020, Housed in seven 

counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present 
day. Some better earlier material, like #1350 (3), 1350e (3), C109 (imperf) (3), but the emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $7,000. Shipping charges apply - weight 15.4 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Poland

Worldwide A-Z Poland
2647  	 Poland Woldenberg Camp Post, Specialized Museum Class Collection, 1942-1945., a unique album, an in depth look into this 

frightening period of world history, apparently almost complete collection and so much more, including proofs, color varieties, 
souvenir sheets, covers, unaccepted designs, many items signed by Ryblewski or Schmutz. an irreplaceable holding that would 
be the cornerstone of any camp mail collection and worthy of further study or to be split up(what a shame) to many buyers, 
imaged fully so that you can decide, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.1 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 3,500

Worldwide A-Z Poland
2648  	 Poland, Pierogi Collection, 1918-87, comprehensive collection in a thick Scott album but not thick enough to hold the necessary 

extra pages, 1918/19 issues mixed mint and used and then nearly complete and with vast majority mint to the end, some better sets 
and singles with (mint unless otherwise noted) 275-307, 314-33 (some NH), 341-88, etc., mostly NH from the mid-1950s, B15-
28, B29C, B31 NH, B49-49B NH, B102-07 NH, C1-56, etc. plus some Port Gdansk, WW I and WW II occupation issues, exile 
government in London complete NH, etc., generally fresh and F-VF, nice collection of this underappreciated country. Shipping 
charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Poland
2649  	 Poland, Locals and Back of the Book Collection, 1920-1946., enchanting and very extensive in a solo album, MNH, mint hinged 

and used showing Silesia, Dachau, Polish Legion, central Lithuania and more of this ever-popular, seldome offered in collection 
format era, available to view entirely online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 3.6 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Poland
2650  	 Poland, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2019, Housed in two counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #314-16 (2), 830 (2), 1078 (mini-sheet), B31 (3), B107 (2), C26Cd (including 
one with Groszy handstamp), Scott-footnoted souvenir sheets of 1147-50 (3), 1186-87, 1263-64 (2), and just a few used but 
good ones, such as B29 (3) and B31 (2). Emphasis is however on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our 
other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in 
organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat over $3,600. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Portugal

Worldwide A-Z Portugal
2651  	 Portugal, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1945-2021, Housed in six counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost 
to the present day. Some better earlier material, like #657a (3), 661a (2), 667a, 674a (2), 682a (2), 701a (3), but the emphasis is 
unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $6,000 
with additional high face count. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)��������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Portugal
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2652  	 Portugal, Extensive Collection, 1895-1988, mostly mint in a Scott album and essentially complete mint after 1927 including all 
the desirable 1930s/40s sets (alas no S/S), some NH, earlier issues include 110-31 used, 156-206 mint, 217 mint, 225 mint, 397A-
421 mint, useful “back of the book” with C1-10 mint, J7-13 mint, 1S1-71 mint, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges 
apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Portugal & Colonies

Worldwide A-Z Portugal & Colonies
2653  	 Portugal & Colonies, Well-Filled Mint/Used Collection, 1853-1965, Two Scott albums, overall well-filled with such better 

Portugal as used #22, 43, 46, 51, 78, and highly complete, mostly mint from the 1930s onward. Includes the colonies of Angola, 
Angra, Azores, Cape Verde, Funchal, Lourenço Marques, Macao, Madeira, Mozambique, Mozambique Company, Nyassa, 
Portuguese India, St. Thomas & Prince Islands, Timor and Zambezia, generally Fine to Very Fine, many additional scans 
viewable online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Portuguese Colonies

Worldwide A-Z Portuguese Colonies
2654  	 Azores and Madeira, Mint & Used Collections, 1868-2010., two very wery well filled albums, MNH, mint hinged and used, 

including Azores with strong classics such as: (Michel no’s): 62-74, 75-89, 90 -97*, plus Madeira #1-4, 513, 14-22*/o, and so much 
more, have a look online- its all there, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 11.3 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Worldwide A-Z Portuguese Colonies
2655  	 Azores and Madeira, Collection of Cancels, 1853-1920., album filled with a very nice collection of cancels from Azores & 

Madeira, collected by island and cancel type (numeral cancels, name cancels, round cancels, etc.) usefull and interesting with good 
selection and value, imaged fully online so take a minute to review and find your treasure, generally Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 2.8 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,600 - 2,000

Worldwide A-Z Portuguese Colonies
2656  	 Portuguese Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1948-2021, Featuring 

the colonies of Angola, the Azores, Cape Verde, Guinea-Bissau, Madeira, Mozambique, and others, all housed in five counter 
books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like Angola #330 (2), Portuguese India 479a, Timor 253a (2), but the emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $4,500. Shipping charges 
apply - weight 10.2 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Réunion

Worldwide A-Z Réunion
2657  	 Reunion, Valuable Mint and Used Collection, 1852-1975., very well filled Schaubek album, MNH, mint hinged and used, 

including many better stamps such as: (Yvert no’s): 3-10* (no. 3 canceled), 12*, 13a*, 14a*, 15a*, 16a, 17-28* (no. 27 canceled), 
32-44*, 43a* (Reunion double), 46-51*, 53a* (inverted overprint), 55a (inverted overprint), 83a** (inverted overprint), 158-
162**, 187-232** (France Libre overprints), airmail 1*, 6**, 49-51**, parcel post 1 (double print), 8*, 9*, 10*, etc., includes mint 
postal stationery, a pleasant and valuable collection, see the online images yourself, specialists can buy this lot and obtain stamps 
they are misisng or traders can delight in having items to offer they never see, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 3.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Romania

Worldwide A-Z Romania
2658  	 Romania, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1932-2018, Housed in six counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. A lot of better 
earlier material, like #1328a-30a (imperf), 1337-38(3), 2500 (imperf)(2), 2569 (imperf) (2), 2602 (imperf)(2), 2635 (imperf)(2), 
2657 (imperf)(2), 2744 (imperf)(2), B40 (3), B148, B289a, B293-94 (sheetlets on grey paper), C24-25 (3 sets of sheetlets), C49-52 
(blocks of 9 with inverted overprint), C57 (2), C57 (overprinted)(5), C57 (imperf with changed color), C71 (4), C184 (imperf), 
C185 (imperf sheetlet), C187 (imperf), C191 (imperf)(2), C192 (imperf)(2), C198 (imperf souvenir sheet)(2), C212 (imperf)
(2), C222 (imperf)(2), CB8 (sheetlet), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, 
normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, total cat in excess of $10,000. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Romania
2659  	 Romania, Bountiful Mint & Used Stock, 1948-80s, Eight large stockbooks filled with many thousands. Three of them are all 

mint, the other five all used and designated with Scott catalogue number, a perfect example of old-school dealer stock! generally 
Fine to Very Fine, first stockbook video flipped as reference. Shipping charges apply - weight 36.4 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Russia

Worldwide A-Z Russia
2660  	 Russia, Valuable and Varied Stock Compilation, neatly presented on pages of #102 cards housed in an album, all identified, 

priced, and ready for retail, offering the dealer a wide range of material; most up to the mid-1930s with some later as well; we 
note numeral cancels, a cleaned and regummed #1, laid paper varieties, Coats-of-Arms with shades and background shifts and 
inversions, numerous blocks (mint and used), gutter pairs, perforation errors (shifted, doubled, etc.), Essays and Proofs, missing 
colors, offsets, positionals and larger multiples, paper varieties and much, much more; sound and wonderfully bright throughout, 
with a total retail in excess of $30,000, Fine to Very Fine with much better, a must-see; fully imaged online. Shipping charges apply 
- weight 4 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Russia
2661  	 Russia, Virtually Complete Collection, 1866-1944, in a slipcased, bulging Ka-Be hingeless album, solidly filled with most sets 

complete and virtually all mint (vertically-laid Coats-of-Arms and just a handful of later individual items used); sought-after issues 
present, including strong Coats-of-Arms, Workers, Spartakiada, Young Pioneers, Moscow Metro, Zeppelins, etc., etc., with Semi-
Postals, Airs and some Philatelic Exchange stamps as well; many never hinged singles and sets; a rewarding collection on which 
to build, or easy retail for the dealer, Very Fine overall, fully imaged online. (photo on web site)���������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Russia
2662  	 Russia, “The Big Red Machine” Massive Highly Complete Collection, 1857-1996, In five albums with most stamps hinged 

to the page but many also in mounts, a collection with an extremely high rate of completion. Mostly used until the 1960s, then 
virtually all mint from then on. Many better throughout, such as used #9, and mint 666-77, 1080a-82a, 1145a, 1327a, C12-13, 
C34-35, C53-57, etc. Also includes the republics of Armenia, Azerbaijan, Tannu Tuva, and others, generally Fine to Very Fine, 
additional scans & video accessible online. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Russia
2663  	 Russia, Substantial Collection, 1875-1991, mostly mint in three well-filled Scott albums and including handful of issues from 

some of the pre-WW II Russian Republics, mixed mint and used to about 1925 and then mostly complete mint from 1936 on 
including “back of the book” issues, premium include (mint unless otherwise noted) 187-215, 302-03 NH, 326-41, 373-405, 411-
54, 487-88 NH, 489-509 NH, 524-28 NH, 546-54 used, 559-68 used, 659-65 NH, 856-59 NH, B1-23, C1-13, C26-29, etc., most 
post WW II issues NH, etc., generally fresh and F-VF, desirable collection from this always popular country. Shipping charges 
apply - weight 25.8 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Russia
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2664  	 Russia, Substantial Four-Volume Mint Stock, 1880s-1994, clean and organized in three stockbooks plus a sheet file of larger 
blocks and part- or full sheets; one stockbook running through early to mid-1960s with quantities generally up to ten (most 
in blocks), one stockbook dedicated to miniature and souvenir sheets from 1937 on, with several post-Soviet issues including 
Waterfowl Conservation sheets, the last of the stockbooks dedicated to Civil War issues, including Czechoslovak Legion Post in 
Siberia stamps (one each), Batum, later Karelia issues, North Ingermanland proofs, Ukrainian Tridents, Georgian stamps, etc., etc.; 
fresh throughout and ready for re-packaging and quick turn-around, Very Fine overall, inspection invited; fully imaged online. 
Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Russia
2665  	 Russia, Zemstvos Mint and Used Collection, over 400 stamps ranging from Akhtyrka to Zolotonosha, arranged alphabetically 

in a Lindner stockbook; a lovely representative collection of each district (some by a single stamp, some by multiple issues), 
including multiples and blocks; Ardatov and Dankov each with block of 99 (complete sheet less a single stamp and selvage); 
generally fresh and bright, but some faults as normal for this type of material, Fine to Very Fine with better, fully imaged online; a 
pretty holding on which to build. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Russia
2666  	 Russia and Former Republics Specialized Collection, 1992/94, extensive collection of the local overprints and issues of Russian 

and the former Soviet Republics neatly arranged and annotated on homemade pages in four binders plus extras in sheet folders 
and stock book and a box of covers and postal stationery sorted by country/ region, includes the overprinted singles, multiples, 
and S/S from Baltic region, Azerbaijan, Belarus, Georgia, Kazakhstan, Moldova, various regional issues of Russia including 
Arctic regions, also issued stamps of Baltic region, Belarus, Ukraine, Armenia, Kazakhstan, Kyrgyzstan, Tajikistan, Turkmenistan, 
Croatia, Slovenia and Russia, generally PO fresh and F-VF, ideal start to collection of this challenging area. Shipping charges apply 
- weight 25 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Russia
2667  	 Russia, Extensive and Attractive Postal History Collection, 1880-1955, over 160 covers and mostly used postal stationery 

items, neatly arranged in a slipcased Lighthouse cover album, starting with four 1880-81 Money Letters and running through 
modern (most through mid-century, some later sprinkled in); note WWI Red Cross covers, numerous picture post cards, solid 
Soviet propaganda covers, etc.; frankings include Coats-of-Arms and Romanovs, gold standard and inflation issues, Workers, etc., 
with a wealth of cancels (including several commemorative) and markings, Airmail and Registry labels, etc., etc.; condition varies 
as to be expected, but generally sound, Fine to Very Fine or better, well worth review; fully imaged online. Shipping charges apply 
- weight 5.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Russia
2668  	 Russia, Fresh and Varied Collection, 1857-ca. 1925, comprising mint and used stamps and postal stationery plus a handful of 

covers, presented on color-printed album pages and stockpages in a binder, plus duplicates/stock in a small stockbook, spanning 
Imperial and early Soviet Russia; 19th century Imperial used, including a fresh four-margined #1 and attractive Coat-of-Arms 
issues offering a range of cancel types and colors, several perfins and Revenue (?) punch cancels, two money letters, mint and used 
postal cards and entires, etc.; 20th century (both Imperial and Soviet) mostly mint stamps including some Coat-of-Arms sheets 
(folded) and large blocks, stationery, imperfs, and more; bright and clean throughout, selected with an eye to quality, Very Fine 
overall, fully imaged online. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Russia
2669  	 Russia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2021, Housed in six counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #596 (2), 603a (3), 1080a, 1082a, 1757a, 2002a, 2631A (2), but emphasis is on the modern era, 
with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat just shy of $5,000. Shipping charges apply - weight 12.8 
lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Wenden
Worldwide A-Z Russia

2670  	 Wenden, Small Collection, 1862-1901, 34 stamps on two pages including at least one of every Scott number plus two sets of 
reprints of #L2-L3, an imperforate proof pair of #L12 frame only, and several duplicates, generally Fine to Very Fine, see it all 
online. Scott $1,100. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750
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San Marino

Worldwide A-Z San Marino
2671  	 San Marino, Mint Collection, 1877-1999, in a Scott album and basically complete after 1905 including semi-postals and airmails, 

also includes J19-26, J37-51, J65-80, Q16-32, Q40-47, etc., mostly NH after 1960, fresh and F-VF. Shipping charges apply - 
weight 6.6 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z San Marino
2672  	 San Marino, Highly Complete Used Collection, 1877-1982., well filled Marini Album collection with all the main numbers, 

mostly in very good condition, with the expensive sets and singles, also good airmails, sheetlets, postage dues etc., with used being 
so much scarcer to find than mint, especially in this wonderful condition! viewing a breeze and its all available online, generally 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 6.3 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,500

Saudi Arabia

Worldwide A-Z Saudi Arabia
2673  	 Saudi Arabia, Jedda Issues, 1925, About 140 items, singles & blocks, including #L82/L186 nearly complete and about 95% mint; 

also includes lots of varieties on the King Ali overprints including imperfs, misplace centers, etc.; nothing is signed and a few key 
values, like #L98 & L105, that are supposed to be inverted overprints, are upright; still an interesting and potentially valuable lot, 
Fine to Very Fine or better, fully imaged online. Scott $10,000+. (photo on web site)���������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Spain

Worldwide A-Z Spain
2674  	 Spain Local and Civil War, Extensive-Super Collection, 1931-1938., on Hagner stocksheets in 4 albums, fantastic, mostly MNH 

and mint hinged stamp Huge amount of stamps and souvenir sheets, including rare and expensive material, one of the finmer ones 
we have had the pleasure to offer, rarely offered so extensively and a real treat, imaghed fully online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 17.3 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $4,500 - 5,500

Worldwide A-Z Spain
2675  	 Spain, Solid Collection with Spanish Andorra Bonus, 1862/1987, Spain 1862-1977, sparse mixed mint and used to 1920s 

and then highly complete mint from 1940 to the end including strong sections of semi-postals and airmails, highlights include 
#386-500 mint, 690-705 NH, B1-B31 mint, B47-B53 mint, B55-B63 mint, B108E NH, C1-C57 mint, C98-C178 mint, CB6 
mint, 9LC1-9LC3 mint, etc., mostly NH from the mid-1950s, etc.; the Spanish Andorra complete mint 1946-87 and nearly all 
NH (C1 used, no Special Deliveries), generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 8.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Spain & Colonies

Worldwide A-Z Spain & Colonies
2676  	 Spain & Colonies, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2019, Spain, Andorra, 

Cuba, Equatorial Guinea, and Spanish Morocco, all housed in six counter books with incredible mint stock of strictly souvenir 
sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like Spain #585c 
(5), B106b (2), B108 (block with large overprint), and Cuba C50a (2), C50b (3), and cross-gutter blocks of C24-25 & C26-27, but 
emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books 
can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer 
on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, 
makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $6,000 in total cat. 
Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Spain & Colonies
2677  	 Spain & Colonies, Well-Filled Mostly Mint Collections, 1850-1977, Two Scott albums, each with a collection of Spain into the 

1970s; better include used #9, 85-87, mint 345-57, 433-48, B108A-08C, C12-17, and a highly complete mint run for the final 20+ 
years. Includes the colonies of Andorra, Cuba, Fernando Po, Ifni, Philippines, Puerto Rico, Rio Mundi, Spanish Guinea and 
Spanish Morocco, generally Fine to Very Fine, many additional scans viewable online. Shipping charges apply - weight 13.6 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide A-Z: St. Thomas & Prince Islands

St. Thomas & Prince Islands

Worldwide A-Z St. Thomas & Prince Islands
2678  	 St. Thomas & Prince, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1977-2014, Housed 

in two counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips 
into the 2010s, and not just for the collector of Portuguese Africa but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis 
is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. 
This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
total cat in excess of $3,700. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������  Estimate $750 - 1,000

Suriname

Worldwide A-Z Suriname
2679  	 Surinam, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1953-2019, Housed in four counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day, 
and not just for the collector of Dutch Colonies but a treasure trove for the topical collector as well. Emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $7,000. Shipping charges apply 
- weight 7 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Sweden

Worldwide A-Z Sweden
2680  	 Sweden, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1953-2019, Housed in eleven counter 

books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to 
the present day. Some better earlier material, like #479-83 (2 sets of sheetlets), 514b, C8b, but the emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $14,000 in total cat with additional 
high face count. Shipping charges apply - weight 22 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Sweden
2681  	 Sweden, Mint & Used Collection, 1855-2013., Very well filled, MNH, mint hinged and used stamp collection in 4 Davo albums, 

in which (Michel no’s): 4 (few perfs repaired), 5*, 6, 7-12, 13(*), 13, 15a, 15b, 16a, 16b, 17-26A, 17-26B, 96*, 97-106, 144-158 
(1st UPU set), 159-173* (2nd UPU set, 10 and 30 øre canceled), 272B/Dr, 272Dl/B, 285B/Dr, 285Dl/B, etc. Furthermore, a lot of 
face value material present, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 18.7 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Sweden
2682  	 Sweden, “The Need for Swede” Outstanding Mostly Used Collection, 1855-1976, Housed in one Scott Specialty album with 

mint in clear mounts and used hinged, a nearly complete collection of Sweden. As a matter of fact, with the exception of stamps 
cataloging in the $1000s, just about everything else is here including the following used #2, 6-12, 14, 17-27, 28-38, 44, 200-10, 
212, 213-25, 228, J8-11, J19, LX1, O2-4, O7, O9-11, and mint 211, 226-27, B11, B12-21, J1, J4, J6, LX2 (no gum), O1. Many 
additional scans viewable online, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Sweden
2683  	 Sweden, Dealer Pages of Better, 1870-2020, several hundred better mint and postally used on counter book pages annotated with 

catalog numbers and values; includes #2 (3 unused, 1 used), 3, 6, 7 (2), 8, 10, 12, 13, 16, 17, 18, 22, 25, 27, 29, 44, 86-91 (1 mint, 
3 used), 108-128 (3), 125, 131, 175, 181, 184, 197-201, 225, 232-235, B22-B31, C2, C4-C8 (2), C9-C11, C15-C20 (2), J4, O4, 
and much more; very nice modern booklets and booklet panes as well; considerable value, Fine to Very Fine. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Switzerland

Worldwide A-Z Switzerland
2684  	 Switzerland, Magnificent Mostly Used Collection, 1850-2014, Two 3-ring binders house this collection with an excellent 

selection of classics, many added blocks, some tête-bêche pairs, and very nearly complete from 1940-2005. With the exception of 
a few stray mint, entirely used either in clear mounts or hinged and often in duplication. In addition to the many fine examples of 
the 19th century, you will also find mint #215 (NH), 226 (NH), B143-44 and used B1-76, B119, B130-32, B178, B206, League 
of Nations 2O30 and a complete Pax set. Extensively scanned and viewable online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 5,000

Worldwide A-Z Switzerland
2685  	 Switzerland, “Heavenly Helvetia” Mostly Used Collection, 1854-2014, Swiss cheese may be full of holes, but not these albums! 

A highly complete collection in two Scott Specialty albums beginning with some exceptional Strubels, mostly with light cancels 
and many with pretty CDS. Highlights include the following as mounted: used #16, 21-22, 24-25, 27a (with Marchand cert), 28-
29, 36-40, 46-50, 59, 79-80, 105-11, 119-24, 181-85, 226 (on registered cover sent from NABA exhibition), 352a (FDC), and mint 
281-83 (sheet of 25), 293-305, 1075a (also used & FDC). Volume 2 is for back-of-the-book and features complete semi-postals 
with B80, B143, B178 on separate covers including a registered cover of B105 with first day cancel, complete airmails with mint 
C1-2 (with Hans Walser cert), C2 also on cover along with 33 other airmail covers, and postage dues J1-9, J10-11, J14, J15-18, 
J20, J21-28 used. Officials are also complete, including the War Board of Trade (1O1-16 with Hans Walser cert) and the U.N. 
European Office (7O1-20 with Marchard cert). A powerhouse collection with owner’s 2013 CV in excess of $23,000, generally 
Fine to Very Fine, additional scans & video accessible online. Shipping charges apply - weight 16.4 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Switzerland
2686  	 Switzerland and Liechtenstein, A Matterhorn of Key Stamps/Sets, 1850-1960., stockbook filledwith various & better MNH, 

mint hinged and used material including: (Michel no’s): Switzerland 447-459**(Pax set), 469**, souvenir sheet 1** (Naba 1934), 
2 **, 6** (2x), 7**, 8**, 10** (3x), 13** (4x), 13 (2x), 14** (2x), 15** (3x), 15 (2x), Liechtenstein 1-3x, 1-3y, 46-52B, 71, 82-89, 
90-93**, 90-93, 94-107, 108-113 (2x), 116-118 *, 116-118, 119-121**, 119-121, 304-305B, 305A, official 6B, 8B, etc. Catalogue 
value over €42,000 ($45,000), blue light special, imaged online fully, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
2.4 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 3,500

Worldwide A-Z Switzerland
2687  	 Switzerland, Well-Filled Collection, 1845-1974, hundreds of stamps in a Scott album; classics mostly used including #1L4, 2L2, 

2 with Friedl certs, 5a with Holcombe cert, nearly complete from 1858 and mint (few cheap values used) from #126 on, Semis 
complete mint (few cheap values used) with better souvenir sheets never hinged, Airs complete virtually all mint, some Dues mint 
or used, better Officials complete either mint or used except no 1Ø6. old ctalog values on pages, 19th Century mixed condition, 
20th Century generally F-VF. Shipping charges apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)����������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Switzerland
2688  	 Switzerland, “Stand and Deliver” Specialized Standing Helvetia Collection, 1882-1907, Highly specialized yet easy to follow 

groupings in a stockbook organized by watermark, perforation, and paper varieties, even clear and blurred prints. A sampling of 
the many better include #84c (9), 87b (7, two with certificates), 89 (2), 92 (3), 93 (6), 109 retouched (Zumstein #90A), 111 (2), 
111a (with certificate), 121a, 122 (3), 125 (12). Perfect for the Swiss collector wishing to expand, generally Fine to Very Fine, 
photographed in full. Shipping charges apply - weight 7.4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Switzerland
2689  	 Switzerland, Extremely Potent Mint/Used Collection, 1850-1974, Housed in one Scott Specialty album, there’s not much more 

you can ask for in a Swiss collection in this price range; strong classics, complete from 1936 onwards, complete semi-postals and 
airmails, and very nearly complete postage dues and officials including the various offices. Mostly used until 1945, then almost 
entirely mint with a long list of better material, such as used #8, 10, 36-40, 41-50, 59, 77-81 (15c signed), 89-90, 92-93, 98-102, 
105-11, 119-25, 243-46, 303, 305, B2-3, B5-6, B7-9, B18-20, B21-24, B25-28, C15, J1-9, J14, J15-20, J21-28, 2O1-30, 2O35, 
2O56, 3O1-26, 3O31, 3O47, and mint 242, 304, 352a, B80, B105, B116, B119, B130-32, B143-44, B178, B206, B297, C1-2, C14, 
1O1-16, 5O1-25, 6O1-8, 7O1-20, etc. Have a look for yourself at this fantastic collection by following the link below, generally 
Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Switzerland
2690  	 Switzerland, Attractive and Valuable Mint and Used Collection, 1850-2003, a confederation of three collections, actually, one 

on Scott pages virtually complete used 1900-71 including Semi-Postals and Airs plus some Dues and Society of Nations and BIT 
Officials; one a well-filled mint and used (largely used) 1850-2003 holding with Cantonals used, Seated and Standing Helvetias 
mint and used, a Pax set mint, tête-bêche pairs and gutter pairs mint and used, etc.; the third a binder dedicated to Back-of-the-Book 
mint and used, with Semi-Postals, Airs, Dues, Officials (national and UN Offices), some Telegraphs and Locals; generally sound 
throughout, though expect a hidden fault or two; well worth the time to review, Fine to Very Fine with much better throughout, see a 
sampling online. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  Scott $18,000+ (Owner’s). (photo on web site)� Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Switzerland
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Worldwide A-Z: Switzerland

2691  	 Switzerland, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1910-2020, Housed in three 
counter books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present 
day. Some better earlier mint material, like #242 (4), 352a (4), B80 (6), B116 (2), B119, B131 (3), B132 (4), B143 (4), B144 
(2), B178, B206 (2), and just a few used, but no one is complaining because it’s 160a, 352a, B80, B105, B144 (2), B178, B206; 
nevertheless, the emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat just shy 
of $8,000. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Switzerland
2692  	 Switzerland, Highly Specialized Collection of Used Classics, 1850-1930, For the Swiss specialist, exactly what the doctor 

ordered with a thorough handling of Rayons, Strubels, Seated & Standing Helvetias, as well as later classics. Meticulously arranged 
on Lindner pages paying close attention to color, paper, perf, watermark and grilled gum varieties. Highlights as identified by the 
collector include #8 (with cert), 8a, 8b (pair), 10, 10a (with cert), 16, 20-22, 24 (signed BPP), 26, 27a, 28-29, 32, 33-34, 38-39, 
39b, 40, 40b, 42, 50, 50a, 50b, 52-59, 64, 70b, 77, 87b, 89, 92-93, 95c, 105-11, 111a, 120-24, 121a, 136a, 160a-61a. An already 
advanced collection waiting to be taken to the next level, generally Fine to Very Fine, viewable online in full. Shipping charges 
apply - weight 4.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Switzerland
2693  	 Switzerland, Well-Filled Collection, 1881-1998, a nearly all mint collection in a Scott album and is highly complete from about 

1909 on including charity issues, airmails, and officials, includes 1930s/50s S/S, “PAX” set, 1919-63 airmails, J1-9 used, officials 
section with only a few empty spaces, etc., mostly NH from 1945 on, generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 7 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Switzerland
2694  	 Switzerland, “150 Jahre der Schweiz” Mostly Used Collections, 1850-2000, Multiple collections, the best of which is probably 

a 3-volume set of hingeless Lindners; virtually complete from 1900-78 featuring such better as used #100, 185, 246, 303, B10-11, 
B206, mint 182, 200-03, 141-45, 242, 304-05, 352a, B2-3, B4-6, B80, B105 (2), B116, B119, B130-32, B143-44, B178, B297, and 
a set of the 1912 Pro Juventute forerunners (Zumstein I-III). A strictly used collection in two Scott Specialty albums is also highly 
complete, this one from 1915-2000 and features some of those same stamps, as well as 352a on a cacheted envelope of the 1955 
Lausanne exhibition with special cancel & vignette, a complete PAX set (293-305), and complete semi-postals to 1936. In addition, 
a stockbook of used and another Scott album with a classic used collection from 1850-1930 and such better as 8, 10, 12, 25, 27-28, 
46, J8-9, J15-16, J18, J21-28, overall Fine to Very Fine, scans & video accessible online. Shipping charges apply - weight 29 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Switzerland
2695  	 Switzerland & Austria, “Die Alpen-Sammlung” Mostly Used Collections with Strong Classics, 1850-1993, Two countries 

from the heart of the Alps; Switzerland is in two hingeless Lighthouse albums up until 1993, overall mostly used and strong in 
the classic era, especially the imperforate Sitting Helvetias. Better used as mounted include #10, 12, 16, 17a, 19-20, 22-23, 24, 
28-29, 31, 38-39, 47, 244-46, 293-305. Austria, also mostly used, is in a binder on Scott pages up until 1950 with such premium 
as mint 33, 51-65, J1-9, used 7, 33, Offices in Turkey 7. In addition, some nice extras, like four single examples of Andreaskreuze 
and reprints of the first Franz Joseph set (MiNr. 10-14ND), generally Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges 
apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Switzerland
2696  	 Switzerland, Mint & Used Collection with Strong Classics, 1850-1978, A well-filled collection in a Scott Specialty album; very 

light for back-of-the-book, but strong on the classics. The imperforate Sitting Helvetia issues, better known as the Strubels, are 
here in full force and the highlight of this particular lot. Better used sets & singles include #8, 12, 16-17, 19, 20-22, 24-31, 35-40, 
41-50, 56-59, 98-100, 101-02, 181-85. Also, additional pages added for perf, grilled gum & color varieties. As one would expect, 
condition does vary, but generally Fine to Very Fine and much better condition on the whole than what we are used to seeing, 
additional images online. Shipping charges apply - weight 4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Switzerland
2697  	 Switzerland, Better Stock Selection, 1862-2021, hundreds of better Swiss on counter pages with catalog numbers and values; 

includes #7, 10, 21-23, 25, 28, 29, 35a, 36, 37 (2), 38, 39, 39b, 40b, 42, 46, 47, 48, 50, 54, 55, 59, 60-68, 84b, 85, 86a, 86b, 87b, 
88b, 93, 108, 112a, 119-125, 164-166, 185, 243-246, B2-B3, B4-B6, B7-B9, B10-B14, B15-B28, C11, C14, C19-C25, J13, J28 (3), 
J28a, O27-O30, and much more; assortment of Swiss Revenues, Locals, Railway stamps, and booklets (with slight duplication); 
Hotel stamps (private issue) on pages; valuable holding, Fine to Very Fine. (photo on web site)����������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Switzerland



121Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

Worldwide A-Z: Turkey

Sale 796 - March 26-27, 2024

2698  	 Switzerland, Extensive and Refined Retail Stock, two file boxes of mostly mint 20th century with bulk of post-1960s (and some 
earlier) NH, premium scattered throughout with 182-84 mint, 242 NH, 305 used, 352a NH (2), 406-09 NH, B2-3 mint (2), B4-6 
mint (2) and used (2), B7-9 mint (3) and used, B10-11 mint (5) and used, B12-17 used, B119 NH, B131-32 NH, B143 mint, B206 
NH, B297 NH (12), C27-34 NH (2) and used, C43-44 NH, 3O80-82 used (3), etc., sparse to about the 1920s, strong section of NH 
1940s on semi-postals plus some useful airmails and officials, assorted booklets, etc., generally F-VF. Shipping charges apply - 
weight 7 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Thailand

Worldwide A-Z Thailand
2699  	 Thailand, Large Wholesale Booklet Stock, 1972-99, post office fresh stock of booklets, containing: 608 (25), 922 (125), 925 

(100), 929 (125), 930 (100), 951 (100), 954 (25), 955 (90), 958 (25), 970 (75), 976 (25), 981 (75), 982 (575), 984 (100), 994 (60), 
998 (50, 25 of which are first day cancelled), 1847 (30), 1848 (30), 1849 (30), 1850 (30), 1880 (30), 1851 (30), 1860 (30), 1869 
(30), 1870 (23), 1880 (30), 1901 (30) and 1903 (30), Very Fine. Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  Scott $26,844. (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Thailand
2700  	 Thailand, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1973-2021, Housed in five counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #684a, 710a, 717a (3), 748a (3), 929 (complete booklet), but the emphasis is unquestionably on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this 
an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $3,600 in total cat. Shipping 
charges apply - weight 10.8 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Togo

Worldwide A-Z Togo
2701  	 Togo, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2010, Housed in four counter books, 

incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips with such better as #C121a (2), C194D, 
C223a (3, perf & imperf), and Scott-unlisted material as well, like six souvenir sheets of the 1964 Kennedy issue with and without 
silhouette of Kennedy’s head (MiNr. Blocks 12 & 13), and two souvenir sheets commemorating the 1976 Summer Olympics 
(MiNr. Block 100A), but the emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just 
one or two extras. And this lot is not just for the collector of French Africa but a treasure trove for the topical collector as well. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $3,500. 
Shipping charges apply - weight 9.4 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Turkey

Worldwide A-Z Turkey
2702  	 Turkey, Largely Mint Collection, 1870-1986, extensive overwhelmingly mint collection in a Scott album, moderately filled to 

1930 and then nearly complete from #708 on including S/S, charity issues, airmails, dues, officials, postal tax, etc., some better 
earlier include 271-87 mint, 345-54 mint, 420-39 mint, 590-604 mint, 626-47 mint, 659-81 mint, B54-68 mint, C1-56 mint, O1-
177 mint (less O23A-E), RA92-119 mint, etc., most post-WW II issues NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply 
- weight 8 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Turkey
2703  	 Turkey, Mint Collection, 1865-1980., Very well filled and housed in three Schaubek albums, mainly MNH, in which many better 

stamps such as: (Michel no’s): 245** (certificate), 744-748**, 913-934**, 985-999* * (Women’s Congress), Red Crescent 61-
66**, 201-211**, 214-221**, 214 I**, 217 I** and 220 I*** (all 3 with flaw in overprint), etc. Nice quality, high catalogue value 
a pleasure to behold! Imaged fully online., generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 13.5 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000



122 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 796 - March 26-27, 2024

Worldwide A-Z: Ukraine

Ukraine

Worldwide A-Z Ukraine
2704  	 Ukraine, Specialized Mint and Used Collection, 1918-2010, on quadrille pages in a Scott Specialty album, a mix of hinged and 

mounted mint and used stamps running the gamut from 1918 Trident overprints to modern never hinged; Tridents include pairs, 
blocks and larger multiples along with several items of postal stationery; nice offering of “ROPiT”-overprinted Russian Offices in 
Turkey stamps, “RUB”-overprinted Imperial stamps including overprint varieties, Carpatho-Ukraine issues including part-sheets; 
numerous varieties and errors throughout, with later stamps including overprinted USSR issues and fresh post-independence issues 
including souvenir sheets, Very Fine overall, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 3.2 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Uruguay

Worldwide A-Z Uruguay
2705  	 Uruguay, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1927-2020, Housed in three counter 

books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like #330a-32a (2), 410a-13a (2), 771A (3 with Lufthansa overprint), 882 (3), 938-41 (3 souvenir 
sheets), 1114A (2), 1115 (4, one imperf), C398 (3), C413-14, C422-23, C434, but the emphasis is unquestionably on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be 
sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $6,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 
7.2 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Uruguay
2706  	 Uruguay, Appealing Collection, 1859-1970, mostly mint on Palo album pages, mixed mint and used to 1924 and then mostly 

complete and predominantly mint to the end including airmails, most NH after 1963, many premium as 7-8 used, 13-16 used, 282-
84 mint, 298 mint, 330a-332a used, 388-90 mint, 394-408 mint, 410a-413a mint, C1-8 mint, C63-82 used, C93-376 mint, etc., 
some earlier issues minor faults as often but overall fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Vatican City

Worldwide A-Z Vatican City
2707  	 Vatican, Useful Retail Stock, 1961-81, two file boxes stuffed with nearly all never hinged sets and singles with manageable 

duplication, also note small pile of extras including 155a never hinged (3) and used (2) and some 1990s/2000s mini-sheets, 
souvenir sheets, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 9.6 lbs.  (photo on web site)� Estimate $500 - 750

Venezuela

Worldwide A-Z Venezuela
2708  	 Venezuela, Alluring Collection, 1859-1993, mostly mint in a bulging Scott album, mostly used to 1900 and then nearly all 

mint to the end being highly complete after 1939 including airmails and the highly popular 1951-53 Arms and Industry sets, 
most NH after 1955, also includes (mint unless otherwise noted) 73, 293-304, 311-17, 339-42, 380-87, C1-65, C114-1048, etc., 
some minor faults in earlier issues but generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Venezuela
2709  	 Venezuela, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1951-2015, Housed in two large-sized 

counter books, incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets well into the 2010s. Some 
better earlier material, like #1189 and C337a (2), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in 
duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure 
to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose 
meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the 
reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $4,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 
8 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Venezuela
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2710  	 Venezuela, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2017, Housed in three counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. Some better 
earlier material, like #313 (2 strips of 3 imperf horizontally), 388 (2), C952-53 (3 sets of souvenir sheets), but the emphasis is 
unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One 
book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat nearly $4,000. 
Shipping charges apply - weight 5.6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Yugoslavia

Worldwide A-Z Yugoslavia
2711  	 Yugoslavia & Republics, Valuable Holding of Mint Sets & Sheets, 1921-2006, Hundreds of miniature sheets & sheetlets 

ranging from four stamps to panes of 25, nearly all from the 1980s to 2000s and mostly Croatia, Slovenia and Yugoslavia. 
Additional piles of glassines with mint sets from the same time period for the above-mentioned countries as well as Bosnia & 
Herzegovina, Macedonia and Serbia. And although the bulk of this lot is from the modern era, there is much more to discover 
with much premium material including former auction lots. Some better include Croatia #B1-2 (full sheets of 24), B7-10 (imperf 
pairs & pairs imperf between), B25-27 (perf & imperf panes of 9), B41 (with printer’s mark, MiNr. 117 I), B56-59 (imperf panes 
of 8), B75 (imperf, signed Rommerskirchen), Ljubljana (Laibach) N55-70, Montenegro 2NC10-17, Serbia 2N42-46 (sheet of 
24), Trieste (Zone B) RAJ3, Yugoslavia C45-47. Also, numerous other items not found in Scott, like the German Occupation 
of Kotor (Montenegro) MiNr. 2, 4-6, including plate varieties and all signed Pickenpack), and the German Occupation of Zara 
(Croatia) MiNr. 20 I-IV, 21-22, 37-38, all with Sismondo certificates. And plenty not even listed in Michel, such as numerous other 
imperforate pairs and pairs imperforate between, trial color proofs, double impressions, and colors omitted. A gold mine for the 
collector of this area and enormous retail value for the reseller, generally Fine to Very Fine, additional images available online. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Yugoslavia
2712  	 Yugoslavia & Republics, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1942-2021, The 

former Yugoslavia along with its republics, the modern nations of Bosnia & Herzegovina, Croatia, Kosovo, Macedonia, Serbia 
and Slovenia, all housed in eight counter books with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks 
& strips right up almost to the present day. Some better earlier material, like Yugoslavia #611 (2), 662a (3), 1042-43 (sheets of 9), 
C33a, C43 (2), Trieste (Zone B) 65a (4), C17 (3), C17a (3), Croatia B11-12 (3), B31 (5, perf & imperf), Serbia 2NB5 (4), 2NB6 
(3), 2NB27-28 (3), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, 
normally just one or two extras. Three books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part 
of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine 
to Very Fine, total cat just shy of $15,000. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)���  Estimate $3,000 - 3,500

Worldwide A-Z Yugoslavia
2713  	 Yugoslavia, Mint Collections of the Yugoslav Republics, 1904-2008, A dozen albums in total, eleven of which are hingeless and 

in excellent condition. Palo albums until 2008 for Bosnia & Herzegovina (3 including Croat & Serbian Administration), Croatia 
(2), Kosovo, and Montenegro and Serbia in one volume. Two more Schaubek albums for Croatia, as well as Macedonia and 
Slovenia in separate volumes until 1999. Virtually all mint and focused on the modern period following the breakup of Yugoslavia, 
these albums are only moderately filled. And what is so often the case, the worst album of the bunch, an old Minkus, has the best 
material! Lots of better sets and many of the key values signed, such as Bosnia & Herzegovina (Austrian Administration) #65-85, 
86-104 (imperf), 108b, Croatia B73-75, Ljubljana (Laibach) N1-17 (signed), N18-33 (signed), NJ6-10 (signed), Montenegro 
3N10-14 (5lire signed), Serbia 2N1-15, 2NB27-28, and a few Scott-unlisted items too, like Kotor (Montenegro) MiNr. 1, 3-6 
(signed Pickenpack), including listed plate varieties, and Vojvodina (Serbia) MiNr. I-III, IX, XI. An extremely interesting area to 
collect and you can view part of it by clicking the links below, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 61 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Yugoslavia
2714  	 Yugoslavia, “You Go Now!” Mint Collection in Premium Albums, 1918-2002, A highly complete collection of Yugoslavia 

with only a few used early on, otherwise entirely mint and housed in nine hingeless albums (5 Lindners to 1986, 2 Schaubeks to 
1999, a Davo to 2002, and a Ka-be album for Trieste). Some better include #1L25-42, 1L43-45, 2LJ2, 2LJ5 (inverted overprint), 
41-52, 63-76, 87-98, 435-46, 452-60, 461-68, 611, 662a, C33, C33a, C34-43, C45-47, C49, C55, J3-11, Trieste (Zone B) 51-56, 
65a, C17, C17a, C21. In addition, remainder collections both mint & used on Scott pages, in a Minkus album, and a binder with 
over 50 miniature sheets from the 1970s, generally Fine to Very Fine, additional images available online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Yugoslavia



124 Daniel F. Kelleher Auctions LLC info@kelleherauctions.com Sale 796 - March 26-27, 2024

Worldwide A-Z: Yugoslavia

2715  	 Yugoslavia, Mostly Mint Collection, 1918-96, in a Minkus album and including issues for Istria, Trieste-B, Montenegro, and 
Serbia, with nice section of the precursor issues, Yugoslavia proper mostly complete mint for the period with numerous premium 
sets, singles and S/S, mostly NH after 1950, Trieste-B almost complete mint with majority NH, generally fresh and F-VF. Shipping 
charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Fiume-Kupa Zone
Worldwide A-Z Yugoslavia

2716  	 Fiume-Kupa (Italian Occupation), Mint Collection, 1941-1942, Well filled on album pages in folder, MNH and mint hinged, 
includes very good stamps such as: (Sassone no’s): 1-14(*), 15(*), 16(*) (signed), 17* * (signed), 21(*), 22** (signed), 23*, 
24cb(*) with inverted overprint, 32-34** in pairs, 32-34** in blocks of 4, 35**, 35** in block 15, etc., seldomly offered and quite 
scarce material, a no-brainer for any Italian collector or trader as you won’t have these already, imaged fully online, generally Fine 
to Very Fine, Ex. collection Conti. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Area Collections

Africa
Worldwide A-Z Area Collections

2717  	 Africa, Five Nation Collections, 1894-1998, hingeless or beautifully mounted mint collections of Ethiopia, South Africa, 
Namibia, French Equatorial Africa, and Gabon; all are fresh with a high degree of completion; Scott album of Ethiopia (1894-
1974) with Scott # 1-7, 36-42, 71-77, 87-93, 101-107, 108-115, 120-133, 155-179, 200-216, 217-228, and much more; Lindner 
hingeless South Africa to 1990 (along with Palo pages partially populated 1923-1967) with outstanding Postage Dues; Namibia 
(1990-1998) essentially complete with great souvenir sheets in Lindner hingeless; 39 Palo pages (1936-1958) packed with French 
Equatorial Africa; and a Minkus album of Gabon nearly complete 1959-1981; each would be a solid collection on its own merits, 
Very Fine. Shipping charges apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Area Collections
2718  	 Africa, Colonial Collection, to 1930, mostly used French, Belgian, Italian, Spanish and Portuguese colonies and foreign offices 

in a moderately filled Schaubek album plus a section of Liberia, plenty of premium including Azores 37 mint, Belgian Congo Q6 
used, Diego Suarez 9 used, Eritrea 6 used, 9 used, Fernando Po 99-103 mint, France - Offices in Zanzibar 10 used, French 
Morocco 6-7 mint, 17-18 mint, 20-21 used, J3-4 mint, Madagascar 7 mint, 20 used, 22 mint, Mozambique 15-23 mint, Nyassa 
1-12 mint, Reunion 4-7 mint, 50 mint, Somali Coast 11-15 used, 16-18 mint, etc., usual mixed condition but better than usually 
seen with many of the stamps bright fresh color, VG-VF, view to appreciate. Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2719  	 Africa, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1949-2018, The countries of Lesotho, 

Liberia, and Libya, as well as a bit of Eritrea, Ethiopia, and Somalia, all housed in six counter books with incredible mint stock 
made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips well into the 2010s. Some better earlier material, 
like Ethiopia #365 (sheet of 10), Liberia C56a (perf & imperf), C77 (4 enlarged reproductions as footnoted in Scott), Libya 
217a (3), 263a imperf (6), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally 
just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
total cat well over $7,000. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)�����������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2720  	 Africa, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1947-2013, The countries of Eritrea, 

Ethiopia, Gambia, Liberia, Libya, Rwanda, Somalia, and Zaire, all housed in two large-sized counter books with incredible 
mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 2010s. Some better earlier 
material, like Ethiopia #278-80 (imprint blocks of 6), Liberia C77 souvenir sheet (perf & imperf), Rwanda 254 (set of 3 sheets 
with gold medal overprint), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just 
one or two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to 
Very Fine, approximately $3,600 in total cat. Shipping charges apply - weight 9 lbs.  (photo on web site)����  Estimate $750 - 1,000
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Asia
Worldwide A-Z Area Collections

2721  	 Asia, As-the-World-Turns, Mint & used Collection, 1863-1929., in an old Schaubek album, from Annam and Tonkin to the far 
reaches, this nicely populated collection boasts mint hinged and used, including China, Japan, Korea, many British, Portugese and 
French colonies, as the world used to be, so you will find other areas such as Persia and other Middle Eastern Nations, imaged 
fully so you can see what we mean, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Area Collections
2722  	 Asia, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1874-1990s, Part of the vast inventory from one of the largest 

stamp dealers in New England, four boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks; many in 
the $20-50 range, but some higher too, such as mint Bhutan #91-91K, Japan 110, 163-66, 167-70, 198-201, 227-29, 239-52, 259a, 
351-61, 423, 433-34, 457, 479, C3-7, C9-13, C19-22, C30, C33, Korea 1-2, 6-9, 18-32, 227-28, 264a, 434-43, 579a, Laos C13, 
Manchukuo 19-22, 32-35, Mongolia 62-74, Tannu Tuva 15-28, C1-9, and an eye-opening array of Nepal featuring the following 
as identified by the dealer: mint 7 (block of six), 9 (block), 13, 16 (block), 17, 38-43, 51-59, 60-71, 72-83, 84-88, 90-101, 104-17, 
and used 1, 4-9, 9 (block of six), 10 (block), 10a, 11, 12a, 13-14, 15a (block of six), 17 (block), 17a, 18-22, 84-88, 104-17. This 
holding also includes mint & used Indonesia, Philippines, Vietnam, and others. But perhaps the greatest asset for the reseller is 
that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall 
Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)� Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2723  	 Asia, Classic Collection to 1930, Schaubek album with countries from the Middle East, Central and Southeast regions including 

French foreign offices, better scattered throughout including Annam & Tonkin 1 mint, 2 used, Cochin China 2 mint, 3-4 used, 5 
unused, Indochina 8-20 mint, Korea 18-23 mint, 34 used, 42-44 mint, 45-48 used, Macao 8 used, 13 mint, 14a mint, 15a mint, 
20-21 unused, 22-23 mint, 66B mint, Netherlands Indies 2 used (2), etc. with additional Iran (some reprints and dubious as usual), 
Japan, New Caledonia, Philippines, and Thailand, usual mixed condition but better than usually seen with much fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 4.8 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2724  	 Asia, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1961-2018, Bhutan, Indonesia, Korea (both 

sides of the DMZ), Laos, Mongolia, Philippines, Thailand, the Stans, and others, all housed in five large-sized counter books 
with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 2010s. 
Some better earlier material, like Korea #756-80 (block of 25), Laos 95a & 99a (each in souvenir booklet), Thailand 632a (3), 
756a (3), 777a (2), 1001 (4), 1036a (2), 1117a (3), 1178a (2), 1204a (2), 1264a, but emphasis is on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done. Total cat well over $8,000., Fine to Very Fine, total cat well over $8,000. Shipping charges apply - 
weight 20 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2725  	 Asia, Mostly Mint Collections of Japan, Persia, Thailand & Others, 1874-2006, Five Scott albums with very well-filled, mostly 

mint collections of Bangladesh (1971-2005), India (2000-06), Indonesia (1950-70), Japan (1874-1999), Nepal (1886-2001), 
Pakistan (1947-1999), Persia (1876-1987), and Thailand (1887-1992). Japan is in two volumes and most mint are in mounts, 
otherwise primarily hinged. Follow the links for a quick flip of each album, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2726  	 Asia, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1950-2021, Featuring the countries of 

Afghanistan, Cambodia, Laos, Mongolia, Nepal, and Vietnam, all housed in seven counter books with incredible mint stock 
of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, 
like Cambodia #18a-28a, C1a-2a, C6a (2), C14a (2), Vietnam 420a-24a (3), and the Democratic Republic of Vietnam 121a 
(2), 182a (2), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two 
extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a 
former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and 
catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess 
of $6,500. Shipping charges apply - weight 15.8 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
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2727  	 Asia, Near & Middle East Collection, 1918-2005, stockbook, 3 ring binder, and counter pages from Persia, Egypt, Turkey, 
Cilicia, and Palestine; Egypt #39, 41, M12-M15, J8; Cilicia 23, 43, 77, 79, 82, 88, 92, 101, 119, 121; Turkey 90, 896-915, 916-
939, 963-977, 978-995, 1090-1101, 1127-1133; Turkey in Asia 49, 52, 54, 59, 78, 83, 84, 98; Persia #308, 447, partial sheets, 
2558var (inverted center) blocks (20), and about 200 different modern blocks beautifully arranged in Uni-Safe stockbook; and 
hundreds of Palestine mixed mint and postally used on mostly manila stock pages including Typos, Jerusalem I & II, London I & 
II, and some Pictorials, as well as large blocks; a strong group, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2728  	 Asia, Various Country Collections and Groups, hundreds of stamps in eight stockbooks or binders, mostly used singles, short 

sets and sets from 19th century to the 1990s highlighted by China #7-8 used, 11-12 used, 13-14 used (2), 16-17 used, 19-20 used, 
21 used (2), 22 used (2); Persia #59 mint and used, pre-1920s issues assortment with usual reprints and dubious; Israel #9 used, 
Japan mixed condition classics including forgeries, #111-112 mint, 190-193 mint (193 never hinged), 479 mint (3), 505-508 
never hinged, assorted Revenues, etc., plus additional Korea, Nepal, Philippines, Thailand, and Yemen, etc.; usual mixed condition 
especially in 19th century issues, VG-VF. (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2729  	 Central Asia, “Meet the Stans” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1992-2020, Kazakhstan, 

Kyrgyzstan, Tajikistan, Turkmenistan, and Uzbekistan, all housed in five counter books with incredible mint stock of strictly 
souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. And, of course, it is all modern material, 
as none of these countries even existed before the breakup of the Soviet Union. Heavy on the thematics with many items in 
duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our 
other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in 
organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the 
work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $5,000. Shipping charges apply - weight 10 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2730  	 Asia, Varied Continent-Wide Holding, including China 65 Sun Yat-sen sheets of 100 with full selvage including marginal 

markings, and PRC 1988 New Year full sheet of 80 with marginal markings in presentation folder and both PRC and ROC 2015-
2019 issues, Japan including an impressive old-tyme dealer stock which hasn’t seen the light of day in decades including a 
lightly hinged Happy Boy Souvenir sheet plus a few others inlcuding Parks with folders, Hong Kong includes 2014-2017 issues, 
Indonesia includes #387-400 (sheets of 100 less four stamps) and 616-625 (sheets of 100 less five stamps; total catalog value 
approximately $1,000), also includes a few China First Day Covers and stamps from other Asian countries, the valuable stamps are 
Very Fine, ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 83 lbs.  (photo on web site)��������  Estimate $1,000 - 1,500

Middle East
Worldwide A-Z Area Collections

2731  	 Middle East, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1946-2020, The countries of 
Egypt, Iraq, Israel, Jordan, Lebanon, Oman, Palestine, Persia, Syria, Turkey and the Turkish Republic of Northern Cyprus, 
all housed in 11 counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks 
& strips with some countries almost to the present day. Some better earlier material, like Egypt #C144 (3), Iraq 781 (3), 930 (4), 
Israel 16 (3), 237a (2), Lebanon C221-22 (4 souvenir sheets), C266-68 (4 souvenir sheets), C285a (3), C289-90 (souvenir sheet) 
C437a, Persia 1453-55 (top margin pairs, imperf between), Syria C88a, Turkey 841 (4), 915a, 933, 1054a (3), 1101a, 1755a (3), 
1755b, 1756a (2), 1756b (2), RA160a, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, 
normally just one or two extras. Three books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part 
of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, approximately $16,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)�����  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2732  	 Middle East, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1882-2007, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, four boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks; 
many in the $20-50 range, but some higher too, such as Bahrain used #13, mint 18-19, 130-40, 141-52, 270a, Dubai mint 67-79, 
Egypt mint 50-59, 105-07, 108-13, 114, 168-71, 172-76, M9, N1-19, O17-19, Iraq mint 192-94, O39-51, Kuwait mint 225-43, 
291-98, Oman mint 225-36, Qatar mint 478-83, Saudi Arabia used L1-2, mint 130-33, Syria mint C10-13, C14-16, United 
Arab Emirates mint 13-24, 51-58., and some exceptional Persia (see scans). This holding also includes mint & used Aden, 
Afghanistan, Israel, Turkey, and others. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer 
cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images 
online. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
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2733  	 Middle East, “Oil Reserves” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1962-2019, Housed in six counter 
books, incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day 
from the countries of the Arabian Peninsula, namely Bahrain, Kuwait, Oman, Qatar, Saudi Arabia, the United Arab Emirates 
and Yemen. A lot of Scott-unlisted items and much better earlier material, such as Bahrain #224, Dubai 18-21 (set of souvenir 
sheets), 108a, C13-15 (set of souvenir sheets), C20-24 (set of souvenir sheets), Kuwait 583-90 (2), Qatar 58-60 (3 souvenir sheets), 
68a, 68a imperf (2), 90a (4), 100-100C (2 souvenir sheets), 103B (2), 104B (3), 107H-107L, 119-119B, 123J (souvenir sheet), 
187a (3), 223a (4), 308a (2), 520De (3), Saudi Arabia 730 (4), 805, 833, U.A.E. 230a imperf (4), 270a, 277 (2), Yemen 96-97 (2 
souvenir sheets), 99 (2 souvenir sheets), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, 
normally just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, total cat well over $10,000. Shipping charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2734  	 Middle East, Mint & Used Collection with Very Strong Persia & Turkey, 1863-1980s, One album from Scott and another 

from Minkus with very well-filled collections from the Middle East. Better mint sets, like Abu Dhabi #1-11, Iraq 188-94, and 
Jordan 352-67, but it’s standout Persia and Turkey which take this collection to the next level, generally Fine to Very Fine, many 
additional scans viewable online. Shipping charges apply - weight 11.4 lbs.  (photo on web site)���������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2735  	 Middle East, Old-Time Collection, 1922-73, auction lots consisting of old album pages, counter cards, stock pages, and stock 

books consisting of mainly mint singles, sets, and souvenir sheets from Syria, Lebanon, and Egypt with an emphasis on Air Post 
and Semi Postal; Syria includes # 366-373 (imperf), 392-393 (imperf), B1-B12, C4, C16-C21, C22-C25, C67-C71, C72-C79, 
C187-C188 (imperf), and C200-C201 (imperf); Lebanon includes # 18-21, 45-48, 50-62, B1-B12, C97-C100, C115-C118, 
C159-C164, C175-C182, and C200-C206; Lighthouse stockbook of Egypt mint sets and souvenir sheets; significant catalog with 
many complete sets, Fine to Very Fine. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2736  	 Middle East, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1950-2017, Bahrain, Israel, Kuwait, 

Persia, Qatar, Saudi Arabia, the United Arab Emirates, and others, all housed in two large-sized counter books with incredible 
mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 2010s. Some better earlier 
material, like Bahrain #224 (3), 256 (2), Egypt B6a (3), Iraq C1-8 (souvenir sheet), Oman 220a (2), Saudi Arabia 178-79 (sheets 
of 10), U.A.E. 46a, but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or 
two extras. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, approximately $5,700 in total cat. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)���������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2737  	 Middle East, Collections of Lebanon and Syria, extensive mostly mint collections of each country in Scott albums, Lebanon 

1924/71 and mostly complete mint and NH after 1953, includes 1-21 mint, 39-71 mint, 96-106 mint, B1-12 mint, C1-38 mint, 
CB1-17 mint, J1-61 mint, Syria 1919/85 and mostly complete mint 1936/76 with most NH from the mid-1950s, also includes 
issues for Syrian UAR, premium include 133-36 mint, 166-69 mint, C18-33 mint, C46-123 mint, MC1-10 mint, Syrian UAR C9 
NH, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)��������������  Estimate $1,000 - 1,500

Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2738  	 Europe, Classics Collection to 1930, mostly used in two old-time Schaubek albums, most countries more well represented in 19th 
century issues but for most there is useful coverage for the period, brimming with better issues as Albania C20-21 used, Belgium 
B69-77 used, Germany 1N14-17 mint, 1N55-58 used, Bulgaria 3-11 used, 19 mint, 21 used, Denmark 3-6 used, 11-15 used, 82 
used, 139 mint, 242 used, 145-54 used, C1-3 used, Iceland 8 unused, 12 mint, O3 used, Liechtenstein B1-10 used, J13-20 used, 
Luxembourg 1-2 used, 5 mint, 8 used, 11-14 used, Netherlands 3-6 used, 23-32 used, B16-32 used, Norway 3-6 used, 11-15 
used, 18-21 used, 28 used, 47-54 mint, 104-14 used, Portugal 12-16 used, 19-24 used, 28-30 used, 422-36 used, San Marino 
13 used, 10 mint, 23 mint, 27-28 mint, 108-14 used, Schleswig 15-28 used, Spain many of the 19th century with punch or bar 
cancels, B19-31 mint, Sweden 12 used, 17-20 used, 24-27 used, B12-31 used, Switzerland useful used “Seated” and “Standing” 
Helvetias, B4-11 used, B15-20 used, C2 used, J21-28 used, etc. plus nice section of Baltic and Balkan regions including Yugoslavia 
forerunners, Czechoslovakia, Finland, Poland, Romania, Russia, Turkey with wide range of overprints and surcharges, Ukraine, 
etc., typical mixed condition including the usual handful of dubious but much better than usually seen with most stamps fresh 
colors, VG-VF, a nice classic collection with substantial catalog value. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

Worldwide A-Z Area Collections
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2739  	 Europe, Wide Ranging Dealer Balance, 1872-2008, thousands of better stamps on counter pages and in mint file sheets for 
France, Liechenstein, Germany & Saar, Italy, San Marino, Greece, Vatican City, Poland, Belgium, Austria, Hungary, Russia, 
Netherlands and more; Austria #1c, 6, 22, 46, 57, 167, 560-562, 568-571, 599-603, 606-611, B245-B251, B260-B268, B269-B271, 
B278-B279, B273-B276; Belgium #2, 3a, 4a, 7, 25b, 26b, 36, 36a, 45-47, 59, 222-224, 435-445, B99-B105, O1-O6, O58-O60, P1-
P40; Greece #2, 3, 4, 11, 11a, 12, 12a, 13, 21, 22, 22a, 26, 29, 37, 47, 56, 196, 213, 378-380, 582-585, C1-C4, C15-C21, C22-C30; 
Liechenstein #47-49, 81, 91-93, 116-129, 136-150, 157-159, 287, B1-B3, B4-B6, B7-B10, B11-B13, B18, B19-B21, C9-C14, 
J13-J20, O37-O71; Poland #41, 42, 44, 50, 59, 61-71, 72, 76, 320-332, 454-456, B54, B62, C1-C9, C10, C11, NO1-NO15, 3K9-
3K16, 3K17-3K20, 3KB1; France #9, 13, 15b, 15c, 15d, 16, 16a, 17, 26, 38, 93 (16), 98, 99 (40), 175b, B17-B19, C10, C11, C13, 
C22, J12-J14, J18, J20, J21, J66-J67; FSAT sheets in two mint sheet files; Roman States #2a, 3, 5, 6, 7, 8, 9, 12, 14, 15, 17a, 21: 
very extensive AMG-FFT; several stampless folded letters (1805-1842); and much more, Fine to Very Fine. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Area Collections
2740  	 Europe, Eight Country Collections, Austria, Bosnia & Herzegovina, Bulgaria, Czechoslovakia, Hungary, Liechtenstein, 

Luxembourg, and Switzerland mostly mint collections in Scott albums, mixed mint and used, though the later (1960s-80s) 
tend to be more mint; handful of premium scattered throughout, generally F-VF, all shown online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2741  	 Europe, Mint “Europa” Mini-Sheet Collection in Luxury Albums, 1961-87, Four hingeless SAFE albums with over 200 

miniature sheets from nine issuing entities, specifically 35 from Malta, 34 from Yugoslavia, 32 from Liechtenstein, 22 from 
Jersey, 21 from Guernsey, 20 from Gibraltar, 18 from the Faroe Islands, 18 from Isle of Man, and 13 from Cyprus. A beautiful 
collection rarely seen in this format, Fine to Very Fine, a video flip of one volume online as reference. Shipping charges apply - 
weight 27 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Western Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2742  	 Europe (Western), 24-Stockbook Mint & Used Holding, with Much Austria, France & Switzerland, 1850-2010, Very large 
but well-organized holding in various sized stockbooks consisting of both mint & used. Five stockbooks each for Austria, France 
and Switzerland, three more for Liechtenstein and one each for Greece, Iceland, Lombardy-Venetia and the Netherlands, as 
well as two more with mixed material of mostly Belgium, Germany and Luxembourg. Better stamps abound, such as Austria 
mint #538, B269-71, C54-60, Liechtenstein used 3, 60, 121, 356, 674 (sheetlet), Lombardy-Venetia used 1-6, 7, 9-12, 15-19, 21, 
24, Switzerland used 22, 37-40, 38 (pair), 46-47, 50, 54, 65, 75, 114, 119-24, 179a, etc. Personal inspection recommended but a 
half-dozen books can be viewed online via video flips, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 84 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z Area Collections
2743  	 Western Europe, Country Collections and Accumulations, 10 binders and stock books of mostly pre-1940s used with sections 

of Greece, Liechtenstein, Monaco, Portugal, Spain, and Switzerland; included are useful sections of Greece used imperforate 
and perfed Hermes heads, Occupation issues and some related areas with Thrace, Portugal strong 19th/early 20th century with 
duplication, #701a never hinged, also a thin binder of various colonial issues, Spain 1850s/60s collection of used with duplication 
with shades and different cancels, Switzerland Cantonal issue forgeries, assorted used “Rayons” and Seated Helvetias, nice used 
Standing Helvetias with perf varieties, #181-185 used (2), Postage Dues and Officials, 1932/86 collection in well-filled hingeless 
album, etc.; usual mixed condition, VG-VF, see a sampling online. Shipping charges apply - weight 37 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z Area Collections
2744  	 Western Europe, Collections Hoard, in approximately 90 albums and stockbooks, better countries include Belgium, France, 

Greece, Iceland, Italy, Liechtenstein, Luxembourg, Netherlands, Sweden and Vatican City, some mostly used 19th century and 
much mint 20th century, also includes Greenland first issue first day covers registered from different towns plus first day covers 
from other countries, also includes mint collections of Aland and Faroe Islands to 2015 and an old dealer’s stock of ten display 
books consisting of France (4), Russia (2), Portugal (3) and Europa issues (1) with old adding machine tapes with old catalog 
values with some of the tapes exceeding $1,000, generally Fine to Very Fine, see seven videos of some of the highlights online, ex 
Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 520 lbs.  (photo on web site)����������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Area Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2745  	 Europe (Western), Collections of Greece, Italy, Portugal, Switzerland & Others, 1831-2000s, Over 20 binders, most of them 
albums, and additional stockbooks and counter books. Collections include Greece (1880-1970), Italy (1862-1950), Liechtenstein 
(1912-85), Monaco (1891-1971), Portugal (1858-1979) with two more volumes for colonies, Spain (1851-1981) in two volumes, 
and Switzerland (1850-1989), most of these a well-filled mix of mint & used and some in premium albums, such as Davo and 
Lighthouse. There’s another Lighthouse with a Swiss B-O-B collection, a 2-volume set of Europa stamps in White Ace albums 
from 1956-84 with much more on stocksheets into the 2000s, and two binders with covers from Italy and Switzerland, over 100 
for each country. Some individual highlights include Roman States #1 single franking on cover, Italy E2 on cover, Switzerland 
mint B3, B80, B119, B130, 143, C1, C13-14, used B2-3, B4-6, B20, B80, C2, Monaco mint 13, 15, 17, Liechtenstein used 
159a, 287-88 (on FDC), mint 62-69, 102, 107, and two extremely scarce perf varieties, 99a & 107a (no gum). And that’s certainly 
not it, because you’ll also encounter stockbooks of Greece, San Marino, Spain and the Vatican, a binder of just mint Swedish 
booklets, a gathering of around 30 legal documents from 19-century Switzerland featuring cantonal revenues, and a fascinating 
homemade collection for the railway stamps of Denmark, overall Fine to Very Fine, some video flips online but best assessed on-
site. Shipping charges apply - weight 148 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2746  	 Europe (Western), Ultra Clean Dealer Stock, 1944-1982, better singles, blocks, and sets on dealer cards and pages and annotated 

in pencil with catalog numbers; material has been grouped in protective sleeves by country and tallied by the consignor; countries 
include Luxemborg, Liechtenstein, Italy, San Marino, Portugal & Colonies, Germany, Sweden, Iceland, and Norway; catalogs 
$26,400, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)�����������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2747  	 Europe (Western), “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2020, Featuring the 

countries of Austria, Iceland, Liechtenstein, and Luxembourg, all housed in five counter books with incredible mint stock of 
strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. Some better earlier material, 
like Iceland B5 (3), Liechtenstein 151 (3), 171, 218, 238, B14 (3), B18 (3), Luxembourg 279a (2), B151 (2), but the emphasis 
is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two 
books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $6,000. 
Shipping charges apply - weight 11 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,600

Worldwide A-Z Area Collections
2748  	 Europe (Western), “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1936-2019, Austria, Denmark 

& Faroes, Germany, Liechtenstein, San Marino, Switzerland, and others, all housed in two large-sized counter books with 
incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 2010s. Some 
better earlier material, like Liechtenstein #159a, 226 (sheet of 20), B14 (3), San Marino 239 (5, one imperf), C62a, Switzerland 
B130 (3), Vatican City 155a, and Italian Aegean Islands (Rhodes) EB1-2 cancelled in presentation folder, but emphasis is on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed 
in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat well over $5,000. 
Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Worldwide A-Z Area Collections
2749  	 Europe (Western), Collections of Austria, Belgium & Switzerland, 1850-1989, Moderate to well-filled collections of Austria 

(1850-1989), Belgium (1851-1980), and Switzerland (1862-1987) in three large Scott albums with some stamps in mounts but 
mostly hinged. Austria and Switzerland are mostly mint with such better as Austria used #2-5, 6, B121, and Switzerland used 
100, B7-9, mint 242, B4-6, B80, B132, B178, C13-14. The collection of Belgium is mostly used but also includes its colonies 
of the Belgian Congo, Katanga, Ruanda-Urundi, and complete South Kasai, a short-lived breakaway province of the Congo, 
generally Fine to Very Fine, video flips accessible online. (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Worldwide A-Z Area Collections
2750  	 Europe (Western), “Hot and Cold” Stock Compilation, 1851-1979, comprising stockbook of mint and used Spain (1851-82), 

stockpages of mint (some never hinged) Iceland (1902-79) and 207 sets of (spot checked never hinged) 1959 Europa issues; 
Spain includes better such as used #20, 28 pair, 29, 30, 70, 73, 78, and mint/unused #47, 58, 64 (2), 67, 71, 73, 81, 84, 174a, 217; 
Iceland offers part-sets of earlier issues but in bright, crisp detail, along with Christian X (never hinged) and Eiricsson (never 
hinged) souvenir sheets along with I Gildi overprints (regular and Official issues); the Europa sets comprise Austria, Belgium, 
France, Germany, Italy, Luxembourg and Netherlands; an attractive holding providing myriad possibilities for the bourse or online 
dealer, Fine to Very Fine with much better, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 6.6 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750
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Baltic States
Worldwide A-Z Area Collections

2751  	 Baltic States, Extensive Mint Stock, 1918-2003, in three stockbooks, one each for Estonia, Latvia and Lithuania/Central 
Lithuania, each filled with interwar and post-Soviet independent issues along with a handful of WWII Occupations as well; useful 
duplication throughout, with quantities normally up to ten of each; much nice material, with some better such as Estonia #105-
107, B9-B12, B28-B31, B32-B35, B36-B39, B41-B44, C3, C4-C6; Latvia #101-112, B56-B65, B66-B71, B82-B86, B82A-B86A, 
B87-B1, B96, B97 (including reversed watermark), CB3-CB5, CB3a-CB5a, CB9a-CB13a; Lithuania #165-173, B47-B50, C47a-
C54a; modern material includes singles, sets, souvenir sheets and booklets, Estonia including several clips with meter imprints; 
fresh and clean throughout, a lovely holding for the dealer, Very Fine, fully imaged online; worth review. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2752  	 Baltic States, Three-Country Collection, neat collection of mostly mint pre-WW II period issues in a Scott album, includes (mint 

unless otherwise noted) Estonia 65-75, 81-104, 108-53 including 142a, 147a, B13-40 including B39a, B44a, N1-2, N3-5 NH, 
Latvia 174-229, B29/71 (complete less the imperfs), B82/97 (complete less the imperfs), CB6-8 NH, CB9-20, Lithuania 165-73, 
242-55, B30-54, C47-62 perf and imperf, C71-78 perf and imperf, etc., generally fresh and F-VF. Shipping charges apply - weight 
4 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Benelux
Worldwide A-Z Area Collections

2753  	 Benelux, Three Countries’ Stock, hundreds upon hundreds of mostly used arranged in stockbooks or on stock sheets in binders, 
the emphasis on used pre-1920s issues including Back-of-the-Book; early period duplication includes variety of shades and cancels 
along with a handful of varieties, stock running to 1990s issues and, leafing through the pages, we note Belgium wonderful 
selection of used “Epaulettes” including varieties and shades, #39 used, 121 mint and used (2), 170a mint (margin faults), 221a 
mint, B106 mint (stamp never hinged), B107-B113 mint, C12 mint and used, Parcel Posts, Occupations, some Belgian Congo 
and Ruanda-Urundi; Luxembourg #1 used (8), 2 used (4), array of mostly used 1859/81 Arms issues, 318-320 mint, 329-331 
never hinged (2); and Netherlands #1 used (11), 2 used (18), 3 used (8), 6 used (6), 11 used (5), 12 used (4), 32 used (5 including 
one perfin), 33 used, 50 used (3), 53 used, 104-105 used, B16-B20 NH (2), plus a binder of Netherlands Colonies including 
Netherlands Antilles #10-12 used, Netherlands Indies #1 mint and used (3), 2 used (3), Indonesia #335-358 never hinged, etc.; 
usual mixed condition, VG-VF, nice stock of the early issues, see it all online. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2754  	 Benelux, Desirable Collection, three nicely filled Scott albums which include Belgian and Dutch colonies, mostly mint with 

healthy percentage being NH and almost totally so from the late-1960s (many earlier NH as well), brimming with the popular sets 
of the 1920s/50s and including (mint unless otherwise noted) Belgian Congo 86-322 (290-97 used), B12-26, Belgium 1869/1975 
(mostly complete after 1922) with 82-122, 124-37 (less 2fr), 171, 221 NH (small margin corner crease), B1-24, B48-940, C1-20, 
J1-21, P1-40, Q208-309, Q328-459, N1-25, Luxembourg 1874/1997 (nearly complete after 1882) with 48-150, 217 NH, B1-408 
including “Intellectuals”, C1-20, O65-182, Netherlands 1907/79 (nearly complete after 1933) with 137-39, B1-559 including 
B144a, B146a, J27, J42-106, O1-58 (some cto as always), Netherlands Antilles 127-73, 188-451, B1-173, C4-32, CB1-36, J31-56, 
Netherlands Indies 164-88, B1-57, Ruanda-Urundi 6-59, 64-152, B1-36, Surinam 123-561, B1-265, etc., generally fresh and 
F-VF, exceptional foundation collection. Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Area Collections
2755  	 Benelux, Strong Collection including Related Colonies, to 1950s issues in a thick Scott album, includes Belgian Congo B26 

mint, Belgium 1-16 used, 19-22 used, 137 used, 172-84 mint, 221 mint (stamp NH), B144-50 used, B605a NH, Luxembourg 
B50-65 mint, B67-104 mint, Netherlands 1-6 used, 8-12 used, 23-30 mint, 32-33 used, 40-49 mint, 50 used, 51-52 mint, 53-54 
used, 86 used, 90-100 used, 101 mint, 104-05 used, 124-34 used, 135-39 mint, 226-43 mint, B4-8 NH, B25-32 NH, B33-53 used, 
B54-57 mint, B144a-145a NH, GY1-7 mint, J1-26 used, O1-8 mint, Netherlands Antilles C18-32 mint, Netherlands Indies 1 
used, 151-57 mint, C1-17 mint, GY1-7 mint, Ruanda-Urundi 6-54 mint, Surinam B1-52 mint, etc., generally fresh and F-VF. 
Shipping charges apply - weight 8.8 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2756  	 Benelux & Colonies, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1849-2017, Part of the vast inventory from one 

of the largest stamp dealers in New England, three boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & 
blocks; many in the $20-50 range, but some higher too, such as Belgium mint #89, B460-61, B515-20, Netherlands mint 2, 11 (no 
gum), 20 (partial gum), 23-31, 40-49, 69, 74, 80, 135-36, 201, used 50, 53, Netherlands Indies used 1, Netherlands Antilles mint 
22, Luxembourg used 1, int 318-20, 329-31 (blocks). But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these 
dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional 
images online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
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2757  	 Benelux & Colonies, Mostly Used Collections with Nice Classics, 1849-1959, Two Benelux collections in separate Scott 
Specialty albums, both mostly used into the 1950s, one with Luxembourg, the other without. Moderately filled but strong on the 
classics with such highlights as Belgium used #1-2, 3-5, 6-8, 9-12, 13a, 17, 18-22, 24-26, 28-36, 60-75, 121, B10, B28-30, Q1-
6, mint 82-91, 124-34, Luxembourg used 2, 11, 23, 27, 42, 59, 69, mint 46, 59, Netherlands used 1-3, 4-6, 7-12, 17-22, 23-33, 
40-53, 105, 134. One volume is a bit more specialized with additional pages for paper, perf & color varieties, and both with some 
Belgian Congo and Dutch Indies, overall Fine to Very Fine, numerous scans accessible online. Shipping charges apply - weight 
15.6 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2758  	 Benelux & Colonies, “How Low Can You Go?” Mint & Used Collection, 1852-2000s, They might be called the “Low 

Countries” but this is an auction, so you will have to bid high to secure this lot. Eight Scott Specialty albums, all in excellent 
condition with stamps in clear mounts; four volumes for the Netherlands (1852-1999), a highly complete collection to 1995 
with pages until 2011, along with the Dutch Colonies of the Netherlands Antilles (1873-1978), Netherlands New Guinea 
(1950-62), Netherlands Indies (1883-1949) and Surinam (1873-1977) with pages until 1996. Also, fairly well-filled collections 
of mint & used Luxembourg (1882-1981) with pages to 2011, and three volumes of Belgium (1858-2000s) with pages until 
2016, generally Fine to Very Fine, video flips accessible online. Shipping charges apply - weight 53 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2759  	 Benelux, Mint & Used Collections in Albums, 1849-2000, A dozen albums from a variety of publishers, among them Lighthouse, 

SAFE, Ka-be, Schaubek, White Ace, Scott, even a hingeless Excellent (yes, that’s the name of the company). Some collections 
are very well-filled, yet others not so much; nevertheless, taken as a whole, a lot of value here with such better items as Belgium 
used #1-2, 3-5, 24-26, B9-16, Q1-6, mint 270c (full pane of 20 + 10 labels), B106, B178a, B199, B662a, Netherlands used 1-3, 
Luxembourg used 2, 6, 9, mint 18, 19, 60-69, 75-93, 217, 318-20, 329-31, O80-98. Some scans online but best reviewed in person, 
overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 60 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2760  	 Benelux & Colonies, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1924-2020, Belgium, 

Netherlands and Luxembourg in one large-sized counter book with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir 
sheets and complete booklets right up almost to the present day. Some better earlier material, like Belgium #171, Belgian Congo 
B26 (2), Luxembourg 217 (2), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. Also includes the Dutch colonies of Netherlands Antilles, Aruba, St. Maarten, and 
Surinam. This holding can be viewed in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of 
the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, 
along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very 
Fine, approximately $4,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 8 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $800 - 1,200

Scandinavia
Worldwide A-Z Area Collections

2761  	 Scandinavia, Nordic Pleasures Amassment, thousands of mostly used on stock sheets or in stockbooks with most of the value 
in Sweden; heavy concentration in the classic period through about the 1990s with majority used and including duplication in pre-
1920s issues with multitude of shades and different cancels plus some varieties; Denmark #1 used, 2 used (8 including shades), 
4 with variety of numeral cancels and shades (24), 1864/68 Emblems used assortment with shades and different numeral cancels, 
extensive array of the various Numerals issues with range of shades, varieties and cancels, #65-69 used, 82 used, 97-130 used, 
161-175 used, 228a used (2), 246a used (4), B1-B2 mint and used, C1-C5 mint (2); Finland page of Serpentine Roulettes used with 
some shades and cancel varieties, some Local Posts; Iceland useful array of 19th century used Numerals, #92-98 mint, 232-235 
never hinged, 257-268 never hinged; Norway #1 used (7), 2-5 used (6), 6 used (4), 7 used (2), 10 used (6), 11-15 used (8), selection 
of used Numerals with duplication, 66 used (3); Sweden #1 used, 2 used (7 with shade varieties), 4 used (pen and postal cancel), 
6-27 used with duplication including 15 (1) plus assorted shade varieties and different cancels, 197-211 mint, 210 used, 226 used, 
LX1 used (2), O5 used, O10-O11 used, O12-O25 used with some duplication, O26-O27 mint and used, etc.; usual mixed condition, 
VG-VF, enormous catalog value and a nice collection for the specialist, fully imaged online. Shipping charges apply - weight 18 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide A-Z Area Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2762  	 Scandinavia, Splendid Collection, primarily mint to 1990s in five Scott albums with much never hinged and loaded with premium 
sets and singles especially from the desirable 1920s/50s, mostly used and a bit sparse in 19th century issues but 20th century rife 
with highlights including Denmark complete mint 1902/99 including charity issues, airmails, and dues except 82 and 135 used, 
also O6-25 mint, P1-20 used, Q12-49 mint, Finland 38-45 used, 46-56 mint, 58 mint, complete mint 1911/99 including charity 
issues and airmails, M8 mint, Q1-17 mint (NH except Q6-9), Greenland complete mint 1938/99 less a few 1990s definitives, 
Iceland 34-44B mint, 86-98 mint, 99-128 used, 144-49 mint, complete mint 1930/99, B5 NH, C1-11 mint, O4-9 mint, O31-63 mnt, 
Norway complete mint 1911/99 including charity issues, airmails, dues and officials (218 NH with Pollak cert), Sweden 52-66 
mint, 145-63 mint, 167-88 mint, complete mint 1931/99 less some 1990s definitives but including numerous post-1970s complete 
booklets, B1-58 mint, O12-25 used, O26-55 mint, etc. plus 1970s/90s NH Aland and Faroes, a few trivial faults in classic period 
but overall a fresh and F-VF collection, excellent basis for expansion. Shipping charges apply - weight 29 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2763  	 Scandinavia, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1855-2017, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, fives boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks 
from all areas of Scandinavia except Denmark; many in the $20-50 range, but some higher too, such as Danish West Indies used 
#2, mint 48, Finland used 9-10, 56, mint 197 (proof imperf pair), Greenland mint 1-9, 10-18, used 16-17, Iceland used 15-18, 
88-95, 121, 157, mint 75, 157, 203-08B, 213-16, C1-2, Norway used 3-5, 9, 11-12, 16-17, 19-21, 28, 32-34, B3, mint 31, 32-34, 
104-10, 363-69 (blocks), B1-3, B59-61 (blocks), J11-12, Sweden used 2, 6-12, 13-16, 44, 205-07, 223-24, J8-9, O2, O4-5, O10, 
mint 45, 64, 210, 229, O20. In addition, a bit of Bypost and a whole slew of complete booklets, especially Sweden. But perhaps 
the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue 
value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 26 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide A-Z Area Collections
2764  	 Scandinavia, All Good Nordic Collection, 1851-1986., in four carefull crafted by the collector albums, very fresh mint/used/mnh 

collection of the different countries, in overall very nice condition, many key stamps and sets present like Sweden 1855: 3sk to 8sk, 
both 1924 UPU sets to 5kr, further nearly complete, Norway including superb nr. 1 with very large margins and many other better 
pre-1900 issues, Finland including serpentines, bob, Denmark including the sets to 16sk, both 5kr post office, better postfaerge, 1st 
airmail set mint, Iceland including much better, Faroes, Greenland, a lovely group of collections which one should see to believe, 
do so in-person or online where it is imaged fully, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 20.5 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Area Collections
2765  	 Scandinavia, “Going North” Exceptional All-Used Collection, 1851-1957, In a 1958 edition of Scott, a superlative collection 

for all five countries which constitute Scandinavia with such better sets & singles as Denmark #2, 3-5, 7-8, 18-20, 25-31, 65-69, 
82, 97-131, 135, 138-44, 145-54, 181-91, C1-5, J1-8, J9-24, M1-2, O1-2, O6-9, O16-24, P1-10, Danish West Indies 1-2, 5-8, 10, 
15, 16-19, 24-25, 29-30, 37, J5-8, Finland 7, 9-10, 18-20, 38-45, B5-7, B8, Iceland 9-12, 15-17, 71-83, 86-91, 95-98, 99-107, 
108-28, 130-38, 150, 161-62, 170-75, 232-34, O56-59, Norway 1, 3-5, 10, 11-12, 14-15, 19-21, 32-34, 59-60, 64-66, 67, 104-10, 
B1-3, Sweden 2, 6-12, 14, 20-27, 44, 51, 197-212, 213-28, B1-10, B11, B12-21. In addition, virtually complete Christmas seals for 
all countries except Iceland up to 1950, overall Fine to Very Fine, many additional scans available for download. Shipping charges 
apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Area Collections
2766  	 Scandinavia, Mostly Mint Collections in Lighthouse Albums, 1855-2001, Six Lighthouse albums, mostly hingeless but not all, 

and covering Denmark, Faroes & Greenland (in one volume), Iceland, Norway, and Sweden (in two volumes) with all countries 
up to 2001. Overall, a very high rate of completion and mostly mint for all areas. Better include Denmark used #2, 3-5, 17, 31-34, 
65-69, 81, 131, 135, mint 72-78, 167a-75a, 181-91, 210-19, C1-3, C5, Faroe Islands used 1, 2-5, Greenland mint 10-18, 19-21, 
used Q1, Q3, Iceland mint 2, 76, 83-84, 97, 128, 152-58, 213-16, 240-45, 246-52, B5, C2 (signed), C4-6, C9-11, O53-62, used 
10-12, 91, 121, 142, Norway used 2-5, 11-15, 20, 22-34, mint 104-10, 370-74, Sweden used 2, 9-12, 14, 27, 208, 216-18, 220-
21, J11, mint 13, 205, 207, etc, condition does vary but generally Fine to Very Fine, additional images online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 2,500

Worldwide A-Z Area Collections
2767  	 Scandinavia, “Northern Exposure” Solid Mostly Used Collection, 1851-1967, A Scott Specialty album for all five nations 

of Scandinavia into the 1960s, almost entirely used with stamps hinged to the page. Used highlights include Denmark #2, 3-5, 
7-8, 15, 33-34, 41-52, 65-69, 79-81, 91-131, 135, 143-44, 167a, 181-91, B2, B3-5, C1, C3, Faroes 1 (on piece), Finland 7, 9, 
10b (on piece), 19, 24 (signed), Iceland 10-12, 15-18, 71-83, 86-91, 92-97, 108-28, 137-38, 142, 150, C1-2, C3, C10, C15-20, 
O4-6, O8, O11, O50, O69-71, Norway 1, 2-5, 8-10, 11-15, 16-21, 22-32, Sweden 2, 8-12, 21, 24-27, 204, 217-18, 225, J6, J11, 
O2, O6-10, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 5 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000
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2768  	 Scandinavia, Nicely Filled Collection to 1960s, mixed mint and used all the way through from classic to modern issues in a 
Scott album; premium abound and include Danish West Indies #1-3 used, 13 used, 15 used, 17-22 used, 27-28 used, 37-42 mint, 
J1-J8 mint; Denmark #2-9 used, 12-20 used, 22-23 used, 25-137 used (126 mint), 145-177 mint, 181-191 mint, B1-B8 mint, C1-
C10 used, M1-M2 used, O1-O3 used, O5-O15 used, P1-P10 used, Q10 used; Faroes #3-6 used, Finland assorted “Serpentine 
Roulettes” used, #17-23 used, 38-45 used, 56-57 mint, C1 mint; Greenland #10-18 mint, Iceland #2 mint, 5 unused, 7 mint, 9-20 
used, 85 used, 92-98 mint, 149-150 used, 152-166 mint, 232-235 mint, 240-245 never hinged, C1-C11 mint, O2 used, O4-O10 
used, O53-O67 mint; Norway mostly complete used 1855/1937, #B1-B3 used, Sweden #2 used, 6-14 used, 16-27 used, 194-210 
used, 212-267 used, B11 mint, J1-J11 used (less J7), O1-O25 used, etc.; some 19th century mint unused as often, generally fresh 
and F-VF, excellent for continuation. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2769  	 Scandinavia, Mostly Mint Collections of Greenland, Iceland & Norway, 1878-2015, Each country in its own Scott album 

with all stamps in black mounts. Iceland (1902-2015) is mostly used into the 1960s, then all mint, and except for the years 2003-
10, very nearly complete with about 50 complete booklets. Norway (1878-2008) is mostly used until the mid-70s and sparse on 
classics, but then entirely mint and very well-filled in the modern era. Greenland (1938-2015) has a tiny bit of used into the 60s but 
is otherwise a highly complete mint collection with over 50 complete booklets. In addition, Christmas stamps in full sheets from 
1995-2000, both blackprint sheets issued for HAFNIA 2001, well over 200 unused modern postcards from Post Greenland in a 
separate volume, and a few choice covers with FDCs of #39-40 & B1, an early Thule cover from 1946 sent to New Hampshire, and 
a cacheted cover from the Danish North Greenland Expedition of 1938-39, generally Fine to Very Fine, additional images online. 
Shipping charges apply - weight 26 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2770  	 Scandinavia, Multi-Country Assortment, five file boxes with sets, singles, S/S, and including one full box of booklets, etc. of 

Åland, Denmark, Faroe Isl, Finland, Iceland and Norway, pre-1950s mix of mint (some NH) and handful of used, mostly NH post-
1960s issues with strength in the 1970s/90s period, some better items scattered throughout with Denmark 210-19 mint (2), 252-56 
mint, Iceland 209-11 NH (2), 240-52 NH, 274-77 NH (2), B5 NH (6), Norway 132-35 NH (2), 154-57 NH, 275-78 NH, 340-42 
NH, etc., the booklet box with issues to the 2000s of Finland, Iceland, Faroes, Åland, generally fresh and F-VF. Shipping charges 
apply - weight 16.4 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $500 - 750

Spain & Portugal
Worldwide A-Z Area Collections

2771  	 Spain & Portugal, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards Including Colonies, 1850-1993, Part of the vast 
inventory from one of the largest stamp dealers in New England, three boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly 
mint sets, singles & blocks; many in the $20-50 range, but some higher too, such as mint Spain B14-18, C6-11, C58-61, C62-
27 (imperf pairs), C91 (signed), C92-96, Portugal 528-33, 534-39, 579-86, 623 (block of 9), 650-57, 662-69, 675-82, 717-20, 
721-26, 747-48, 813-15, C2-6, and more including the colonies of the Azores, Cape Verde, Macao, Madeira, Mozambique, 
Nyassa, St. Thomas & Prince Islands, Andorra, Equatorial Guinea, Spanish Morocco, among others. But perhaps the greatest 
asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life 
just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2772  	 Iberia, A Gentleman’s Eclectic Collection, 1850s-1980s, strength in Portugal and Colonies with a Portugal collection of mixed 

mint and used 1850’s-1980’s in four Davo hingeless albums with slipcases, and 7 stockbooks of mostly Portugal and some Colonies 
and 5 homemade albums of mixed mint and used Portugal, Angola, Cabo Verde, Funchal, Horta, Inhambane, Lourenco Marques, 
Macao, Madeira, Mozambique, Nyassa, Ponta Delgada, Portuguese India, St. Thomas & Principe, and Timor, Spain includes 
a collection of mostly used 1850-1980’s and a stockbook plus a homemade album of Spanish Colonies, few faults as always, 
generally Fine to Very Fine, see short videos of a few albums online. Shipping charges apply - weight 65 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Area Collections
2773  	 Spain and Portugal, strength in Spain is Scott Specialty album (mixed mint and used to 1980 with some later issues; Scott cat 

approx. $2,000; imaged online), and strength in Portugal includes fairly well filled Progressive album with strong used 1858/1887 
(imaged online) and Lindner hingeless with mostly mint 1960-1978 (imaged online), few colonies issues and some duplication, 
generally Fine to Very Fine, see three videos online for this lot, ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 59 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,200

Worldwide A-Z Area Collections
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2774  	 Portugal & Spain with Colonies, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1940-2019, 
Portugal and Spain in two large-sized counter books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and 
complete booklets right up almost to the present day. Spain spans 1992-2019, but it is Portugal which steals the show with a slew 
of better earlier souvenir sheets, such as #586a (2), 594a (5), 602a (3), 614a (2), 641a (3), 649a (4), but emphasis is on the modern 
era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Also includes the Portuguese colonies 
of Angola, Macao, Mozambique, and St. Thomas & Prince Islands. This holding can be viewed in its entirety online, and be 
sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, 
whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot 
for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $5,000. Shipping charges apply - 
weight 5 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide A-Z Area Collections
2775  	 Spain & Portugal, Mint & Used Collection with Colonies, 1851-2002, A mix of mint & used for both Portugal (1853-1953) 

and Spain (1851-1939) in a Scott Specialty album, three stockbooks, one for Spain, the other two for Portugal & Colonies, and a 
selection of mostly better items on “102” cards. Highlights include used Portugal #15, 19, 24, 26, 196, 298K, Azores 27-29, 48b, 
53a, 54, 56b, Mozambique 5, and mint Portugal 422-36, Aguera 26, and Elobey, Annobon & Corisco 39-54. Condition will 
vary, but on the whole Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Eastern Europe
Worldwide A-Z Area Collections

2776  	 Eastern Europe, Various Country Collections and Stocks, 17 binders and stock books with most from Hungary and Russia, also 
note Baltic and Balkan area, Bulgaria, Czechoslovakia, Romania, and Turkey, mostly used pre-1930s issues with duplication with 
some countries mixed mint and used to 1990s issues; some better sets and singles plus colorful Topicals scattered throughout; some 
duplication in the earliest issues of each country, noting better Serbia, early Czechoslovakia, Albania, Bosnia and Herzegovina, 
Poland, Yugoslavia Forerunners, classic Romania, Russia, Bulgaria and Hungary, and better individual as Hungary #486 mint 
(2), B69a-B91 mint, C24-C25 mint, CB2 mint, Romania #C71 never hinged, C198 footnote souvenir sheet never hinged, Turkey 
useful selection of used “Tughras”, mint and used assortment of the difficult 1910s overprints, strong mint and used Postage Dues 
and Newspaper issues, etc.; usual mixed condition, VG-VF, huge retail value. Shipping charges apply - weight 64 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Area Collections
2777  	 Europe (Eastern), “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1866-2004, Part of the vast inventory from one of 

the largest stamp dealers in New England, five boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks 
with substantial amounts of Poland & Russia; many in the $20-50 range, but some higher too, such as Albania used #54-61, mint 
125-28, 210-17, 649-52 (imperf), 706-09 (imperf), 1190, Bulgaria mint 237-43, 244-50, C12-14, Czechoslovakia mint B137-39, 
C1-6 (each with PF cert), Danzig used 241-54, mint O42-52, Hungary mint C26-34, CB15-16 (imperf), Latvia CB9-13, CB9a-
13a, CB14-17, CB14a-17a, CB18-20, CB18a-20a, CB21-24, CB21a-24a, Poland mint 15-26, 27-29 (signed Schmutz), 40 (block, 
signed Perzynski), 47-48 (signed Mikstein), 61-71 (signed Schmutz), 72-76, 81-92, 109-20, 193a (in block), 275, 277-78, 346 (pair 
with inverted surcharge, signed Ryblewski), B11-14, B40 (imperf pair), J68-82, Romania mint 158-65, 396-99, used 3N13-14 (on 
piece), Russia mint 375-81, 382-400, 406-08, 411b, 470-71, 472-78, 480-82, 487-88, 489-509, 590-95, 597-604, 643-46, 687-92, 
698-705, 706-12, 776-79, 794-810, 857-58, 1261-64, 1265-67, 1359-63, C10-11, C12-13, C53-57, E1-3, used 546-50, 551-54, 
559-68, C40-44, C53-57, etc. This holding also includes mint & used Bohemia & Moravia, Estonia, Generalgouvernement, 
Lithuania, Serbia, Yugoslavia and others. But perhaps the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer 
cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 27 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2778  	 Europe (Eastern), Mostly Mint Collections of Poland & Lithuania with Errors, 1860-1956, Mint collections of both countries 

on album pages along with stocksheets and stockcards of complete mint sets and many premium items including Lithuanian 
errors, such as twelve examples of the inverted center #C39c, six of which are signed and two others with certificate. Other errors 
of Lithuania include a pair of #32 imperforate between, a pair of 36 with center inverted and shifted and the same stamp in an 
imperforate block of four, 39 with a double center, one inverted, and 117Bc. Complimented well with a very strong collection of 
Poland with such highlights as used 1, 53, B29, and mint 120 (double transfer), 251, 275, 280-81, 412a, 830, B11-14, B15-25, 
B31, C26Cd, P1-5. Also includes solid used Offices in Danzig, and complete mint for Generalgouvernement and the Exile 
Government in Great Britain, as well as some locals, like the Dachau-Allach souvenir sheets from 1945 (Fischer Bl. 1-2). Also 
a bit of Estonia including two pages of privately perforated & rouletted stamps from the first few series, generally Fine to Very 
Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 5.2 lbs.  (photo on web site)��������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
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2779  	 Europe (Eastern), “Great Scott!” Mint & Used Collections of Baltics, Hungary, Poland & Others, 1861-1990, Twelve Scott 
Specialty albums in all with virtually all stamps in clear mounts and pages up until the late 1990’s. A mix of mint, used & CTO 
with a high completion rate for most countries. Those covered include Albania (1913-78), the Baltic States of Estonia, Latvia & 
Lithuania (pre-WWII issues), Bulgaria (1881-1975), Czechoslovakia (1918-75), Greece (1861-1983), Hungary (1871-90) in 
three volumes, Poland (1918-90) in two volumes, Romania (1868-1965), and Yugoslavia (1918-65) with Bosnia & Herzegovina, 
Croatia, Montenegro and Serbia, generally Fine to Very Fine, quick flips of multiple binders viewable online. Shipping charges 
apply - weight 78 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2780  	 Europe (Eastern), Mostly Used Collections of Czechoslovakia, Hungary, Poland & Others, 1871-1988, Five albums (4 Scott, 

1 Minkus), overall mostly used but a considerable amount of mint too; covers Albania (1914-68), Bulgaria (1879-1969), Croatia 
(1941-45), Czechoslovakia (1918-87), Hungary (1871-1968), Jugoslavia (1918-62), and two collections of Poland, each from 
1918 into the 80s. A high level of completion in many areas and can be viewed online with some scans and a quick flip of each 
volume, generally Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2781  	 Eastern Europe Collections, strength in Austria, Hungary and Russia, Austria includes a nice collection of mostly used hinged 

on Scott Specialty pages (1996 Scott cat $1,175), a collection of mostly used 1850/1918 then mostly mint to 2015 in two Scott 
Specialty albums, Hungary includes a collection of mostly used 1871/1916 then mostly mint to 1982 in mounts in two Minkus 
albums and a second similar collection with mostly mint to 1983 then mint 2000-2007 in five brown binders, and Russia includes 
two sets of three Scott specialty albums and a nice 9 x 12 inch framed piece showing 25 of the Wrangel Issues (glass already 
broken!), also includes collections of Bulgaria including nice mostly mint collection fairly complete in Scott album to 1999, 
Czechoslovakia including small stockbook of souvenir sheets including No. 556 NH, 719 perf & imperf, and No. 1336 signed by 
the artist, Georgia and Kazakhstan complete mint NH 1993-2002 in mounts in one blue Schaubek album,  Poland with a folder of 
Warsaw 1915 local posts including Michel #2a (34 mint in sheets and part sheets and 236 used; mostly in blocks of 8 & 16) 
and No. 7 (76 mint and 40 used; mostly in blocks) — total cat approximately 2,000 euros), Romania stockbook, beginner’s 
Albania collection, generally Fine to Very Fine, see one of the Hungary collections online, ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping 
charges apply - weight 285 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2782  	 Europe (Eastern), “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1937-2019, Featuring the 

countries of Albania, Bulgaria, Czechoslovakia / Czech Republic, Greece, and Slovakia, all housed in seven counter books 
with incredible mint stock of strictly souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. 
Some better earlier material, like Albania #289, 298 (2), 609-12 souvenir sheet (2, perf & imperf), 643, 657, 657 imperf (2), 
1190, Czechoslovakia 429a, 434a, 556 (2), 719 (2), 719 (2, perf & imperf), 1134a (3), Greece C2 sheetlet with one blank label 
(Karamitsos A2a), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or 
two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings 
from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with 
condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total 
cat in excess of $9,000. Shipping charges apply - weight 16.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide A-Z Area Collections
2783  	 Europe (Eastern), Collections of Czechoslovakia, Hungary, Romania, Russia & Others, 1834-1990s, Over a dozen albums 

with collections of Bulgaria (1881-1950), Czechoslovakia (1918-50), and Hungary (1871-1973) in Scott, three binders of 
Yugoslavia (1946//79) including full sheets on quadrille pages, Romania (1866-1972) and Russia (1865-1990s) on various pages 
including extensive local overprints after the breakup of the Soviet Union in 1991. In addition, a binder of 14 stampless covers 
from 19th-century Poland, three counter books of mint & used Soviet Union sets, and stockbooks of Lithuania and Montenegro, 
overall Fine to Very Fine, some video flips online but best assessed on-site. Shipping charges apply - weight 87 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2784  	 Europe (Eastern), “Former Soviet Republics” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1992-2020, 

Rising from the ashes of the Soviet Union, the post-Soviet states of Armenia, Azerbaijan, Belarus, Estonia, Georgia, Latvia, 
Lithuania, Moldova, and Ukraine make up this lot housed in ten counter books featuring incredible mint stock of strictly souvenir 
sheets, booklets and se-tenant blocks & strips right up almost to the present day. A tiny bit of pre-WWII issues, featuring such better 
as Estonia #B39a (2), B44a, Latvia B5 (block of 12 forming complete bank note on reverse), B96-97 (2), Lithuania 309b, C31 
(block), but the emphasis is unquestionably on the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally 
just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast 
holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along 
with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, 
total cat in excess of $7,000. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
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2785  	 Europe (Eastern), “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1938-2019, Bulgaria, Croatia, 
Hungary, Poland, Romania, Russia, Slovakia, Ukraine, and others, all housed in three large-sized counter books with incredible 
mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and complete booklets with some countries almost up to the present day. 
Some better earlier material, like Bulgaria #843a (2), Croatia B25-27 (panes of 9), Hungary B94 (2), B198A-98D (5 souvenir 
sheets), CB1-1C (6 souvenir sheets), Poland 412a (2), Romania B330-31 (2), Russia 1325 (1 mint, 2 used), but emphasis is on 
the modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed 
online, but be sure to check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West 
Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an 
ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $7,500. Shipping charges 
apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2786  	 Europe (Eastern), “Eastern Time” Mint & Used Collections with Strong Hungary, 1866-1999, Covering all of Eastern 

Europe, we begin with a Scott album of mostly mint Hungary from 1916-61 and nearly complete. Highlights include mint #486, 
883-84, 973, 1035, 1182, 1189, B1-17, B94, B97, B108-09, C1-2, C66, C67 (sheetlet), C80, C157, C166, CB1D, CB2, used C24-
25, C26-34, and extensive French, Romanian & Serbian occupation. We also have a like-new, 5-volume Ka-be set for Poland, 
one volume empty, but very nearly complete used from 1964-99. Also, a binder of manila stocksheets with mostly mint Hungary 
stock, and two Scott albums decently filled with a mix of mint & used and covering the pre-WWII issues of the countries of the 
Baltics, Bulgaria, Croatia, Czechoslovakia, Greece, Montenegro, Poland, Romania, Russia, Serbia, and Turkey, as well as 
two countries outside the European continent, Egypt and Japan, overall Fine to Very Fine, some scans & flips accessible online. 
Shipping charges apply - weight 62 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2787  	 Eastern Europe, Country Collections, Albania, Czechoslovakia and Romania mostly mint collections in Scott or Schaubek 

(Romania) albums, note Albania 1913/83 and mostly complete mint 1937/69 with earlier issues mix of mint and used and later 
mint or cto, better include 125-28 mint, 147-96 mint, 210-17 mint, 238-60 mint, C1-21 mint, C29-59 mint, Czechoslovakia 
1918/82 and mostly complete mint after 1929 and most NH after 1935, includes B130-69 mint, C1-3 mint (each signed Brun), 
C4-6 mint (each signed Mahr BPP or Gilbert), Legion Post 1-5 mint, Romania 1862/1976 and mostly complete mint after 1927 
including semi-postals, airmails, S/S, etc., useful 19th century mostly used and with better as 176-85 NH, 186-206 mint, 230-39 
NH, B1-4 mint and used, B5-25 mint, etc., some earlier typical minor faults but an overall fresh and F-VF collection. Shipping 
charges apply - weight 36 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
2788  	 East is Best, Mostly Mint, Intriguing Holding, many hundreds of sets, singles, souvenir sheets from the Eastern European 

Theater, if you are Hungary for profits this lot contains many nice and scarcer imperforates from many of the Eastern Bloc 
countries, some mini collections and items from Soviet Russia, Bulgaria, etc., you will be crying Gli Amonti Consolati as you sort 
this one out, small and manageable, but size doesn’t matter, its the contents that make this a winner, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 19.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide A-Z Area Collections
2789  	 Europe (Eastern), Mostly Used Collections of Greece, Hungary, Poland & Romania, 1862-1990s, Mostly CTO collections 

of Hungary (1871-1973), Poland (1918-86), and Romania (1862-1970) in three large Scott albums with a very high level of 
completion, as well as a mostly mint collection of Greece (1861-1987), also extremely well-filled with most in black mounts. As 
a bonus, a secondary and nearly complete collection of Romania from 1963-79, and a small binder with mint & used issues from 
the 1990s of the former Soviet Republics, such as Georgia and Azerbaijan, generally Fine to Very Fine, video flips accessible 
online. (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Latin America
Worldwide A-Z Area Collections

2790  	 Latin America, South and Central America Smorgasbord, 18 stock books and binders filled with mostly used singles, short sets 
and sets from the classic period through about the 1990s with the vast majority of issues being pre-1950s; strongest in Argentina 
and Brazil, includes Argentina desirable 19th century used, C1-C24 mint, C35-C37 mint (4, all C37 never hinged), Buenos 
Aires and Corrientes issues including dubious and reprints; Bolivia useful mostly used 19th century, nice section of the difficult 
overprinted Officials; Brazil 1843 30r-60r “Bullseyes” including forgeries, assorted used “Goats Eyes” including forgeries, 
1860/66 Numerals mostly used, 1866/84 Portraits mostly used with duplication, 1890/91 Southern Cross used assortment with 
different cancels, #372-374 used (Estudio 20 certificate), C53 mint; Chile assorted used 1850s/60s issues with duplication, some 
Telegraph and Fiscal issues, Colombia Back-of-the-Book including Telegraph and various States issues; Peru used 19th century 
with some cancel interest plus interesting Back-of-the-Book; Mexico in a thick volume with strong 19th century used including 
Eagles, 1880s Hidalgos and Numerals used with perforation varieties, #242-256 unused, 303 mint, useful Civil War period, #633 
corner margin block of six never hinged, mint and used; Uruguay 1850s “Sun” issues assortment, #129 imperforate block mint, 
388-390 mint, etc.; usual mixed condition especially in 19th century issues including mint without with bit toned or disturbed gum, 
some usual dubious/ reprints, etc., generally F-VF, viewing highly recommended, see a solid sampling online. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000
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2791  	 Latin America, Classic Collection to 1930, includes nations of Central and South America plus the Caribbean islands and 
St Pierre & Miquelon (no British colonies), all in a Schaubek album, better spread throughout including Argentina 22 mint, 
Bolivia 12 mint, 17-18 mint, 40-46 used, 47-54 mint, Brazil assorted used 1844/54 issues, 53-67 used, 77-78 used, Chile 13 used, 
Guadeloupe 1-2 mint, 39-44 mint, J6-12 used (30c signed Schlesinger), Guatemala 7-10 unused as usual, Haiti 4-13 used, 80-81 
used, Martinique 12 mint, 23 strip of three used, 31 mint, Mexico 22-24 used, Peru 3-4 used, St Pierre & Miquelon 2-3 mint, 46-
51 mint, Venezuela 137-41 mint, etc. plus nice sections of Colombia and States, Costa Rica, Cuba, Ecuador, Nicaragua, Panama, 
Paraguay, Puerto Rico, Salvador, and Uruguay, usual mixed condition but much better than typically seen with much fresh and 
F-VF, view to appreciate. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide A-Z Area Collections
2792  	 Latin America, “18 Karat Gold” Mint & Used Country Collections, 1843-1990, Eighteen Scott albums, most in excellent 

condition and many with pages well into the 1990s; generally, very well-filled collections with a mix of mint & used and the vast 
majority of stamps in mounts. Nearly every Latin American country throughout Central & South America and the Caribbean is 
covered including the following with range of dates: Argentina (1858-1980), Bolivia (1868-1980), Brazil (1843-1978), Chile 
(1853-1975), Colombia (1859-1979), Costa Rica (1863-1980), Cuba (1855-1962) with additional Philippines and Puerto Rico 
under Spanish Dominion, Dominican Republic (1885-1985), Ecuador (1865-1980), Guatemala (1871-1975), Haiti (1881-
1979), Honduras (1865-1986), Mexico (1875-1990), Nicaragua (1862-1978), Panama (1887-1986), Paraguay (1879-1976), 
Peru (1857-1974), and Venezuela (1870-1979), overall Fine to Very Fine, additional images & video footage online. Shipping 
charges apply - weight 101 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Area Collections
2793  	 Latin America, Comprehensive Mostly Used Collections, 1843-1960s, Eight Scott albums with most countries into the 1960s; 

covering Argentina, Bolivia, Brazil, British Guiana, Canal Zone, Chile, Colombia, Costa Rica, Cuba, Ecuador, French 
Guiana, Guatemala, Honduras, Nicaragua, Panama, Paraguay, Peru, Salvador, Surinam, Uruguay, and Venezuela with 
about half these countries offering up a second collection. Very well-filled throughout with such better as Brazil used #2, 7-9, 22-
25, 27, 37-38, 60, 61-66, 77, Canal Zone used 59, mint 120-35, C15-20, J17, Nicaragua mint 2, 3-7, 8-12, etc, generally Fine to 
Very Fine, accessible scans & video flips online by following the link. (photo on web site)������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide A-Z Area Collections
2794  	 Latin America, Mint & Used Collection, 1855-2005., very well filled in (13) albums (made by the owner), mint/used/mint never 

hinged with strong collections of Mexico, Cuba, Guatemala, Haiti, Honduras, Nicaragua, Panama, Costa Rica, Dominica and 
Salvador, all reasonably to very complete including so many good sets, singles and sheetlets, strong classics, also nice covers, a 
solid start to this most popular area which is starved for material, imaged entirely for your pleasure, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 54.3 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 4,500

Worldwide A-Z Area Collections
2795  	 Latin America, “Counter Offer” Mint Souvenir Sheets, Booklets & Blocks in Counter Books, 1941-2019, The countries of 

Bolivia, the Dominican Republic, El Salvador, Guatemala, Haiti, Honduras, and Panama, all housed in eight counter books 
with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets, booklets and se-tenant blocks & strips with some countries 
right up almost to the present day. Some better earlier material, like Bolivia #525a, 583a, C306a, El Salvador 588 (2), Guatemala 
C503a, C523 (red overprint), Haiti 609G, 770a, 770j, CB7a (2), CB8a (3), Panama 453Ef (3, perf & imperf), 490B, C290D (2), 
C362, C363a (2). Some of the best material is not even listed in Scott, like various souvenir sheets which are merely footnoted, and 
some errors too, such as numerous goofs on Haiti C169a, for example missing colors, one printed on the gum side, and missing 
& inverted frames, only some of which are even listed in Sanabria! But emphasis is actually on the modern era, with many items 
in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. Two books can be viewed online, but be sure to check out 
our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work 
in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all 
the work has already been done, Fine to Very Fine, approximately $13,000 in total cat. Shipping charges apply - weight 17.8 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2796  	 Latin America, Mostly MNH Holding with Extensive Bolivia, Costa Rica, Paraguay, Venezuela & Others, 1892-1960s, Two 

large-sized red boxes with an exceptional offering of all-mint Latin America, mostly never hinged with many blocks, specimens, and 
other curiosities, all notated with Scott number, gum condition and catalogue value. Highlights include Bolivia #219-32 specimens 
(4), 251-68, 433-50 (with & without overprint), 525a, C11a (inverted overprint), C42-51 specimens(3), C150-56 (blocks), C306a 
(2), the Guaqui-La Paz Railway unissued set of 1915 (8 NH sets), Chile C266-67 (souvenir sheet), Costa Rica 129-35 specimens 
(2), 158-61, 169-76, 179-82 specimens, 179-82 specimens (2), 191-95 (without overprint), 191-95 specimens, 201-08 (blocks), 
212-16 specimens (2), 233-37 specimens (2), B2-4 (blocks), C39-45 specimens (2), C46-54, C57-66 (2), C74-80 specimens (3), 
C94-102 (2), C148-53 specimens (2), C168-77 specimens, Ecuador C65-69 (2), C181 (double overprint), Honduras C181-86 (5), 
Nicaragua 349-60 specimens, C18-19 proofs, C77-87 (blocks), C112-16, CO15-19, Panama 278-87 (6), 288-97 (6), 403A-03L 
(3), C40-42 (blocks of 8), Paraguay 783-90a (perf & imperf), 791-98a (perf & imperf), C147-53 (blocks), C189-96 (2 imperf 
sets), Uruguay 282-84 (incl. 2 blocks of each), 330a-32a (3), 410a-13a (6), C14-25 (2), C27-60A, C93-105 (2), Venezuela 388 
(3), 534-40 (blocks), 541-47 (pairs), C143-62, C206-15 specimens, C338-46 (2), C347-55 (2), C392-400, C401-09 (2), C455-63, 
and many more. For the dealer or online seller of Latin America, your prayers have been answered, generally Fine to Very Fine or 
better, additional images online. Shipping charges apply - weight 18 lbs.  (photo on web site)�������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
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2797  	 Latin America, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Blocks in Counter Books, 1942-2016, Costa Rica, Cuba, 
Dominican Republic, El Salvador, Haiti, Honduras, Mexico, Nicaragua, and Panama, all housed in four large-sized counter 
books with incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and se-tenant blocks with some countries into the 
2010s. Some better earlier material, like Cuba #648-62 (2 sets of full sheets), C33 (3, two in folder), C33 (overprinted), C39 (3 
one in folder), C49a (3), C49b (2), C126a, C211 (3 one in folder), Dominican Republic 407 (2 in folder), C86a (larger sheet in 
folder), El Salvador 588 (2), Haiti C19a-21a (5), Honduras C335 (overprinted), Mexico 848 (2 sheets of 50), 896a (3), C234a 
(3), Panama 458Jk (perf & imperf), C329Hi (3), but emphasis is on the modern era, with many items in duplication but not crazy 
amounts, normally just one or two extras. One book can be viewed online, but be sure to check out our other offerings, as this is just 
part of the vast holdings from a former stamp dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each 
item, along with condition and catalogue value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine 
to Very Fine, total cat in excess of $10,000. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)� Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2798  	 Latin America, Collection of South and Cental American Countries, including Caribbean Islands and some British and French 

colonies to 1950s in four Scott albums, loaded with complete sets and singles (includes numerous mixed sets); most countries 
with good coverage of 1940s/50s issues including Airmails, noting better from Argentina #22-32 used, 404-417 mint, 452 never 
hinged, 459-466 mint, 470-472 mint, Bolivia #54 mint, 78-81 mint, C20 used, C24-C41 mint; Brazil #1b used, 8-10 used, 37-40 
used, 71-77 used, 364-374 mint, 449 used, C26-C30 mint; British Guiana #20-23 used, 45-49 used, 63-71 used, 73-80 used, 82-83 
unused, 90 unused, 91 used, 96 unused, 97 used, 101-102 used, 103-104 unused, 126 mint, 171 mint, 178-189 mint, 205-251 mint; 
British Honduras #5-7 used, 26 used, Chile #83-97 mint (96-97 unused), 98-112 mint; Colombia #64-65 used, C151-C174 mint, 
C186-C198 used, C200-C207 mint; Costa Rica #C11-C27 mint, C67-C73 never hinged, C94-C102 never hinged;  Cuba including 
strong Spanish period, Dominican Republic #310-322 mint, Ecuador #C3-C5 used, C32-C34 mint, Guatemala #C70-C91 mint, 
Haiti useful 1902/20 overprints and surcharges, #B1 never hinged, C4A never hinged (gum crease), CB1-CB2 mint; Paraguay 
#4 unused, C1-C35 mint, C74-C109 mint, C112-C130 mint, Panama #214-231 mint (some dry gum), 234-255 mint (some dry 
gum), C19 mint (signed Bloch), C21-C32 mint; Peru #3-4 used, 7-11 used, 341-351 mint, C1 mint (signed Kessler), C6-C12 mint, 
C39 used, C49-C61 mint; Puerto Rico Spanish period assortment, Uruguay #262-264 used, 386-390 mint, 454-461 never hinged, 
C7-C8 mint, C61-C82 mint; Venezuela assorted 1951/53 Arms and Industry issues including Airmails, #C17-C40 used (less C28), 
C47-C63 mint, C66-C78 used, etc.; some 19th century/ early 20th mint without gum or bit of tropicalized gum but generally fresh 
and F-VF, an outstanding foundation collection for this difficult area. (photo on web site)�������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide A-Z Area Collections
2799  	 Latin America, Mostly MNH Holding with Much Costa Rica, Uruguay, Venezuela & Others, 1900-80s, A hefty amount in 

either black cards or “102” cards, the majority of which is labeled with Scott number, and a lot of it also with gum condition and 
catalogue value. Singles, sets & blocks, quite a bit in the $20-$50 range, but many higher value items too, like Bolivia #433-
50, Costa Rica 169-76 (imperf pairs), 201-08 (4 sets of blocks), C66, Chile C220D (souvenir sheet), Mexico 896a, C31-36, 
Nicaragua C67-71, Panama 403A-03L (2), Peru C81a (2), Uruguay 282-84, 330a-32a, C7-8, C93-105, Venezuela 384-87, 471-
77 (blocks), C41-46, C127-35, C143-62, C189-97 (pairs), C232-36, C293-301, C347-55, C401-09, C491-99, and more, including 
a bunch of stuff you won’t find in the catalogue, like Argentinian postal cards, Bolivian specimens and Nicaraguan revenues. 
Best reviewed on-site, but additional images are available online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 11 
lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide A-Z Area Collections
2800  	 Latin America, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1843-2008, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, three boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks; 
many in the $15-40 range, but many higher too, such as Argentina used #13, C34, mint 404, C35-37, Bolivia used 2, 13, 40-46, 
Brazil used 2, 7-10, 21-27, 37-39, 44, 53-60, 61-67, 68-77, 79-80, 96-98, mint 72 (pair), 126, 364-74, Chile mint 15, Colombia 
mint C14, Dominican Republic mint 266-76, Ecuador mint 2, Mexico mint 455-64, 740-45, C85-90, Nicaragua mint 4-7, 10, 
570-74, 575-79, C32-39, C40-46, Panama mint 115, 218-19, F4-5, F6-7, Paraguay mint C54-55, C74-78, Venezuela mint 3a. 
This holding also includes mint & used Costa Rica, Cuba, Guatemala, Honduras, Peru, Salvador, and Uruguay. But perhaps 
the greatest asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue 
value. Life just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 17 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,500

Worldwide A-Z Area Collections
2801  	 Latin America, All-Mint Mostly NH Holding of Sets & Blocks, 1891-2007, Three Lighthouse binders filled with singles, pairs 

& blocks, even some of the better sets & singles in duplication. Highlights include Bolivia #433-50 (singles & blocks), 889a, and 
the unissued 1915 Guaqui-La Paz Railroad set in blocks & full sheets, Costa Rica 201-08 (blocks), C378-93 (blocks), Ecuador 
C35-38, Honduras with a set of color proofs of the 1891 President Bográn issue, Paraguay with proofs on both thin paper & 
card stock of the 1911 Republic issue, Peru C81a, Uruguay C63-82, and Venezuela 1504 (perf & imperf mini-sheets), 1548-62 
(blocks), C47-63, C79-113 (with GN perfin), C206-15 (blocks), C293-301, etc. From classics to modern, perfect for the reseller 
with virtually all of it labeled with catalogue number and value, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. 
Shipping charges apply - weight 23 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide A-Z Area Collections
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2802  	 Latin America, Country Collections, 19th/20th century issues collections with 19th century mostly used and 20th mostly mint 
for Brazil 1866/1970, Chile 1854/1977 with 15-24 used, mostly complete mint 1930/76 with many NH, C15-88 mint, C92-313 
mint with many NH (C107B used), Colombia 1876/1975 with 400-05 NH, 445-74 mint, mostly complete mint 1944/73 with 
many NH, C121-618 essentially complete mint with many NH, Costa Rica 1863/1993 with 35-44 mint, mostly complete mint 
after 1923, airmails mostly complete mint after 1941, Honduras 1865/1990 mostly complete mint after 1878, better mint airmails 
including C30, C41-75, C77-808 with many NH, CO44-119, etc., some earlier issues trivial faults as usual but overall fresh and 
F-VF. Shipping charges apply - weight 33 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Central America
Worldwide A-Z Area Collections

2803  	 Central America, All-Mint Country Collections with Stellar Nicaragua, 1890-1956, Beautifully presented mint collection 
on black stocksheets in two Lighthouse binders. Highlights include El Salvador (1890-1940) #38-46 (proofs), 117-28, C69-70, 
Guatemala (1919-39) 280-91, Honduras (1890-1953) with proofs of 40-50, 51-64, 65-75, 87-94, Mexico (1929-56) 707-20, 
800A (block), C86 (block), C217, Nicaragua (1890-1941) 20-29 (proofs), 90-98, 357 (specimen), 510a (double surcharge, one 
inverted), 525-35, 575-79, C2b (double overprint), C2c (inverted overprint), C9-12, C14-17, C25-29, C30-31, C32-39, C43, C47-
48, C49-62 (inverted surcharges), C58a (double surcharge), C67-71, C72-76, C112-16, CO1, CO2a-04a (inverted overprints), 
CO2b-04b (double overprints), CO9, CO15-19, the set of unissued 1932 semi-postals for the earthquake in Managua the year prior, 
and an entire page of revenues with specimen overprints. Latin America at its finest, generally Fine to Very Fine, viewable in its 
entirety online. Shipping charges apply - weight 12 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

South America
Worldwide A-Z Area Collections

2804  	 South America, All-Mint Country Collections with Abundant Proofs, 1879-1960, Beautifully presented mint collection on 
black stocksheets in two Lighthouse binders. Highlights include Argentina (1892-1953) #374-92 (specimens), 599-618, C1-19 
(also with specimen overprint), C20-24, C25-28, C30-34, C35-37, Bolivia (1894-1945) 40-46, 251-68, C1-7, C15a-16a (inverted 
overprints), C19a-20a (inverted overprints), C18, C20, C24-26, C52-62, C82-85, Chile (1910-48) 83-97, C6-8, C9-14, C89, 
Colombia (1935-57) 445-47, C121-33, C166-74, C200-07, C208-16, C212-13 (inverted overprints), C239-53, Ecuador (1901-
50) 293-99, C8-15, C23-25, C26-31, C32-34, C35-38, CO1-8, O27-33, Paraguay (1911-52) C54-55, C93-97, C113-21, Peru 
(1879-1953) 341-51, 356-73, 375-84, C1, C3, C6-12, C49-61, Uruguay (1895-1944) 282-84, 388-90, C7-8, C14-25, C27-60A, 
C63-82, C83-90, C93-105, Venezuela (1924-60) C17-40, C41-46, C47-63, C66-78, C79-113, C127-35, C143-62, C164-80, C347-
55, C392-400, C428-36. And what about those proofs mentioned in the title? There are over 300 of them, Argentina alone 
accounting for 2/3 of them and featuring 80-82, 92-105, 140-42, 215-30, 231-43, 280-82, 283, 459-66, C38//42, eight large 
die proofs produced in 1951 by French-based Hélio-Vaugirard, and other countries too, like Bolivia 219-32, C42-51, Chile 83-
97, Peru 21, 156, 160, 185, 218, 227-29, 247-50, C2, J2-4, J48-50, O27-29, RA28, and Uruguay 118, 131, among others. A 
spectacular lot with many stamps you might not see for quite some time, generally Fine to Very Fine, viewable in its entirety online. 
Shipping charges apply - weight 20 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide A-Z Area Collections
2805  	 South America, “Over the Counter” Mint Souvenir Sheets & Booklets in Counter Books, 1939-2018, Argentina, Brazil, 

Chile, Ecuador, and Paraguay, along with a tiny bit of Peru and Uruguay, all housed in two large-sized counter books with 
incredible mint stock made up almost entirely of souvenir sheets and booklets into the 2010s. Some better earlier material, like 
Argentina #468c, Brazil 496a-98a, C53 (4), Chile 254-55 (2), C124 (4), Paraguay 629a (imperf), B19a, but emphasis is on the 
modern era, with many items in duplication but not crazy amounts, normally just one or two extras. This holding can be viewed 
in its entirety online, and be sure to also check out our other offerings, as this is just part of the vast holdings from a former stamp 
dealer on the West Coast, whose meticulous work in organizing and identifying each item, along with condition and catalogue 
value, makes this an ideal lot for the reseller as all the work has already been done, Fine to Very Fine, total cat in excess of $6,000. 
Shipping charges apply - weight 8.2 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2806  	 Worldwide, Modern Master Global Collection, 1950-95, 11 hernia-inducing albums covering the latter part of the 20th 

century; many tens of thousands of singles, sets, and souvenir sheets (and a few interesting covers mounted too); well-populated 
while retaining enough room to add more, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 88 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $10,000 - 15,000

Worldwide General Collections
2807  	 Worldwide, “Yes, Master!” Mint Collection in Ten Super-Sized Minkus Volumes, 1872-1993, Ten volumes of the Global 

Master Series loaded with tens of thousands of stamps, the majority in mounts. Generally used before 1940 but the emphasis 
was put upon the modern mint, especially the British Commonwealth with many high-value sets, such as Ascension #62-74, 
Bahamas 158-73, Barbuda 857-66, 867-76, 915-22, 923-26, 1007-25, 1083-90, 1113-20, 1198-1206, 1333-40, Bermuda 143-62, 
British Antarctic Territory 1-15, 25-38, British Honduras 167-78, Cayman Islands 122-34, 135-49, 153-67, Cyprus 168-82, 
183-97. And that’s just for the letters A through C! An exceptional collection and a quick flip of one volume is online as reference, 
generally Fine to Very Fine, owner’s CV in the vicinity of 100k. Shipping charges apply - weight 117 lbs.  (photo on web site)
����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

Worldwide General Collections
2808  	 Worldwide, 39 Scott Internationals Bursting at the Seams, 1840-1990s, A span of over 150 years, from a couple of Penny 

Blacks to modern mint souvenir sheets, this set is massive, and not only are the pages of every volume loaded with mint & used 
stamps both hinged and in mounts, lots of complete booklets, stamps on counter pages and in glassines, and the occasional cover 
or souvenir folder tucked in between making each volume an oversized monster. Some stamps cataloging over $100, like a PEXIP 
sheet and some Cape of Good Hope triangles, but lots more in the $20-50 range make this a very high value collection, and no 
glaring weaknesses, as all areas of the world are well represented, whether that be Eastern or Western Europe, Latin America, 
or Asia, generally Fine to Very Fine, a few video flips to showcase the sheer volume of this collection. Shipping charges apply - 
weight 400 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

Worldwide General Collections
2809  	 Worldwide, 100,000 Stamp Collection, 1853-2005, 17 massive Minkus Supreme Global Stamp Albums bursting with clean 

material with hinges and black mounts; a delicious mix of old school adhesives with the spash of color that the later years 
provide; singles, sets, setenants, and souvenir sheets with every turn of the page; this collector lovingly placed glassine interleaves 
between the pages for further protection; volumes include USA Aden-Ascenson, Australia-Brazil, British Antarctic-Chad, Chile-
Czechoslovakia, Dahomey-Fiume, France-Gilbert Islands, Gold Coast-Hong Kong, Hungary-Italian Somiland, Italy-Liberia, 
Reunion-Ryukyu Islands, Libya-Mongolia, Montenegro-Panama, Paraguay-Qatar, Saar-Spain, Spanish Guinea-Triteste, Trinidad 
& Tobago-Venezuala, and Vietnam-Zansabar; some WW collectors collect album pages, this lifetime collector amassed stamps, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 109 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������  Estimate $7,500 - 10,000

Worldwide General Collections
2810  	 Worldwide, Minkus Master Global Behemouth, 1862-2019, 20 massive Minkus albums (a few are missing binders) filled with 

tens of thousands of mint and used stamps; this was a lifetime effort to corner the world stamp market with moderate success; 
decent representation of British and French Colonies and the nations you would expect; issues are hinged and have a nice mix of 
classic and modern, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 217 lbs.  (photo on web site)�����  Estimate $7,500 - 10,000

Worldwide General Collections
2811  	 Worldwide, Outstanding Classic Collection, 1840-1950s, ranging A to Samoa, many with certificates, in 13 Master Global 

Stamp Albums with impressive Austria including Venezia Giulia No. NJ7 o.g. with 1978 APS certificate, Bolivia including many 
with certificates including No. 3 tied on piece with 1970 RPSL certificate and No. 482 overprint oddity with 1982 APS certificate 
noting the “C” is omitted with the original correspondence between the collector who discovered it and Stanley Gibbons 
who verified it after the collector sent them the actual stamp — this is the listing example of this stamp (Gibbons No. 785a; 
first appeared in Part 20) — and offered to the market for the first time, plus Nos. C22 with 1981 APS certificate, C24-C26, 
Brazil including used No. 3 (sound; with two letters from Brian Moorhouse noting the collector paid £450 in 1985 and 1985 
PF certificate as sound and noting Position 10 from the first composite plate (the PF knew foreign then); current cat $1,300), 
and No. 1, Chile including No. 10d (bisect) on cover with 1982 PF certificate, China, Colombia, France, Germany, Great Britain 
including used No. 1 and Gibbons No. B1/1 (plate 21; with 1980 SPA certificate), Iran, Italy including Tuscany No. 8 used with 
1980 SPA certificate, Japan, Laos including mint Nos. 25-29, C13-C21, Netherlands and Antilles and New Guinea, Nicaragua, 
Norway, Poland, Reunion No. C1 og with 1979 APS certificate, Romania, Russia including used Nos. B30-B33 (No. B32 with 
1980 SPA certificate), also includes a large group of loose album pages plus three large padded envelopes and a binder of covers, 
generally Fine to Very Fine, see most of the better country selections online. Shipping charges apply - weight 163 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

Worldwide General Collections



141Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

Worldwide: General Collections

Sale 796 - March 26-27, 2024

2812  	 Worldwide, “Britannia Rules the Waves” Mint & Used Collections with Powerful Commonwealth, 1840-1985, Six collections 
in total, the only “newish” one being a hingeless Lighthouse with mint/used Canada until 1985 with better items like used #46-
47, and mint 51-52 69-70, 73, 77, 79, 87-88. There’s also a collection of Europe on old Yvert & Tellier pages up to the mid-1930s 
with such premium as Germany used 1-3, 6-7, 10-11, 14, 19-21, 24-25, Netherlands used 1-6, Romania mint 196-206; also 
strong German States, Greece and other areas. In addition, a Schaubek album from the early 1940s with some strong Britain, 
such as used 1-4, 43, 49, 51, 96, 111-20, 126, 138-40; this album, however, was ravaged by some putz with a pair of scissors and 
is in dire need of replacement. The three Scott Internationals, on the other hand, are very much like the tomb of Tutankhamun 
having remained unscathed; two of the three in particular house an extremely potent dose of the British Empire; overall densely 
packed with a long list of hits, like Antigua mint 27-29, 31-38, Ascension used 1-6 (each on piece), Bahamas used 14, 61-62, 
mint 31, Barbados mint 127-39, Bermuda mint 123-28, 134, British Guiana mint 152-56, Cape of Good Hope 9 (with cert), 
and many other triangles, Cayman Islands mint 85-96, Falkland Islands mint 84-96, 100, 107-20, used 74 (yes, the Penguin, 
and it’s a beaut!), Falkland Dependencies 1L19-33, Gambia used 4, Madagascar mint 46, Orange River Colony mint 61-69, 
Zanzibar mint 114-15, Zululand mint 1-7, 22, used 21, and we’ve just scratched the surface. We’ve included many more scans 
of countries not discussed here, such as strong British Central Africa, British Honduras, Jamaica, Lagos, Natal, St. Helena, 
South Africa, South-West Africa, and the Leeward & Windward Islands, among others. It would be even better if you could 
view this collection on the premises, because this is one you definitely do not want to miss, overall Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 42 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 8,000

Worldwide General Collections
2813  	 Worldwide, Old-Time Collection, 1840-1910, in two reasonably nice Schaubek albums, mint hinged and used, includes: nice 

Scandinavia, Great Britain and colonies, France and colonies, Germany and German States, Asia including good China, Latin 
America, plus others, a truly nice collection that one could use to springboard to worldwide collecting or break down by Country or 
further to enhance sales, its worth looking at online and its all there! generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
18.9 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $6,000 - 7,000

Worldwide General Collections
2814  	 Worldwide, Afghanistan to Zululand Dealer Stock, 1862-2020, 7 dealer trays of “102” type cards of worldwide organized 

geographically with catalog numbers and prices; includes Australia #2-8, 7 mint, 8 mint, 9 mint, 10, 38-39, 41, 47-53, 57, 57 
specimen, 152-154 mint, J1-J5, J8, M2a; Austria #51-61 mint; Barbados #1 mint, 2, 5, 8, 16, 20, 53, 56 mint; Belgium 1, 8, 
14-15 unused, 18 mint, 56 mint, 74 mint; British Indian Ocean Territory 151-162, 207-216, 274-285; Ceylon 2, 6A, 10, 11, 
14; China 10-12, 117-120 mint, 124-130 mint, 1261-1264, 1659-1665 mint; Formosa 3-4, 18-20; Peoples Republic of China 
1547-1554, 1613-1616, 1749-1760, 1864-1871, 2L41 INVERTED overprint on Manchukuo #86 block of four; Crete 2-5 
mint, 39-44 mint; Cyprus 38-40, 136-139 mint, 168-182 mint; Cyrenica C12-C17; Danish West Indies 2, 3 mint, 5a, 8; Egypt 
172-176 mint, C3-C4; Eritrea 150-157 mint, C1-C6;  Falkland Islands 11 mint (2), 19E bisect on piece with British Philatelic 
Cert, 20, 21, 28 mint, 30-35 mint, 36 mint, 107-120 mint, 227-230 mint, 830-841;  Fiji 42 mint, 55 mint; Finland 2, 5; France 
37, 38, 40, 121-125 mint, 130 mint, 136 mint, 137 mint, B11, B19, B86-B89A, J6-J7, J10, J15-J20; Gabon C14-C17 imperforate; 
Gold Coast 130-141 mint, 148-159 mint; Great Britain BK254//1488a; Greece 8 mint, 81-85 mint, C8-C14, C22-C26, C67-C70; 
Heligoland 1A-4 mint, 2 mint, 7-8 mint, 20 mint; Hong Kong mint 86-87, 90, 92-93, 95-97, 99, 101, 103; Iceland 142-160 mint, 
273 mint, 274-277 mint; Iran 720, 1209-1222 mint; Iraq 188-194, 195-209; Korea 1-2 mint, 4-5 mint, 439a-443a mint; Liberia 
1928 Official Specimens (2), 1940 Specimens, 1942 Specimens, 1942-1944 Airplane Specimens, about 50 Revenue Specimens; 
Mautitius 14Bd; Mexico 3b, 684-687 mint, C40-C44 mint, C51-C53 mint; Monaco mint 5, 11-13, 15, 17, 20, 110-122, 123, 
125-126, 128-130, 176, 333, 409, B36-B50, C27-C29, J25-J26; Nepal 88 mint, 104-117 mint (2); Nevis 5 mint, 22 mint, 26 mint; 
New Caledonia 182-207; New Guinea C14-C27 mint, O23-25 mint, O27 mint, O30-O34 mint; New Zealand 12, 28B, 31, 37, 
38, 41, 83, 122-123 mint, 165-170, 299-301, 770, AR12, AR15; Niger Coast 43-48 mint, 60 mint, 62-63 mint; Norway 1, 2-5, 
6-10; Nyasaland 36 mint, 38 Inverted center, 97-111; Obock 62; Papua New Guinea J1-J5 mint; Russia 31-35 mint, 71-72 
mint, 302c mint, 472-478 mint, 485-486 mint, 487-488 MNH, 489-509 mint, 603b imperforate, 666-677 mint, C15-C19 mint, 
C34-C35 mint, C37-C39 mint, C50-C52 mint; Saar 1-17, B33-B36 mint; San Marino 139-142 mint, 143-150 mint, C11-C16 
mint, C82-C87; Shanghai Local Post 1, 19, 20, 33a-35a; Spain 25 mint, 219, 220, 251, 272-286 mint, C56 missing Lindbergh 
error block, CB6 mint, CB8-CB17; Spanish Sahara 24-35 mint; Straits Settlements 60 mint, 61 mint, 72 mint; Sweden 26, 
O1-O11; Swizerland 8, 10, 24-26, 28, 30, 56; Tahiti 1, 22, 27, 28, B1-B2; Thailand 64 mint, 75-80 mint, 118-119 mint, 225-232 
mint, 272-285 mint; Tibet 1-5, 9-13 (3); Trinidad 16, 47, 87 mint, 90; Tripolitania C38-C39; Turks Islands 9v, 10v, 11, 14, 
35, 40-42 mint, 42 mint watermark sideways; Uganda 75-76; Upper Silesia 38-42 mint; Zanzibar 249-263 mint; tremendous 
catalog value, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 36 lbs.  (photo on web site)������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide General Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2815  	 Worldwide, “Global Perspective” Massive Collection, 1840-1977, Twelve volumes of the “Supreme Global” stamp albums 
from Minkus, some countries with duplicate pages, and overall extremely well-filled collection of mint & used. Many unexpected 
turns, from extensive used New Republic to pages loaded with classic mint Persia, and throughout a deluge of better material, 
such as the following: mint Australia #219-21 (specimens), 508, Belgium B515-20, B521-22, B532-37, Canada 50-56, 58-60, 
71, 73, 100-03, 120, 174-77, 198-201, 227, 241-45, 262, 268-73, C2, Canal Zone 94, China 73, 82 (no gum), France C29-32, 
Germany C36-37, Hawaii 30-31, 36, 45-46, Hong Kong 137-46, Liechtenstein 1-3, United States 238, 285-91, 325, 328-30, 
803-34, C18, and used Canada 4, 8, 14-15, 17-19, 21-22, 24-30, 45-47, 57, 84, 89-95, 158-59, F3, Cape of Good Hope 13 (pair), 
179 (on piece), Denmark 65-69, 82, 97-131, 135, C5, Great Britain 1, 3-4, 28, 32, 34, 39, 42, 43, 49, 73, 75, 84-87, 94-95, 96, 
107-09, 124, 127-30, 179-80, Hawaii 48, Netherlands 1-3, 4-6, 32-33, 104, United States 63, 68, 70-71, 73, 76, 112, 117, and 
many more. Numerous scans online to whet your appetite, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 143 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide General Collections
2816  	 Worldwide, Cornucopian “Basket of Goodies”, 10 volumes of nearly all mint of primarily Western Europe, the Far East and 

USA, neatly arranged in stock cards with vast majority post 1920s issues, premium sets, singles, S/S and mini-sheets throughout 
highlighted by Belgium 212-15 mint, B513a NH, B605a NH, French Antarctic 23-24 NH (2), Germany B98-99 NH, 8NB4a 
mint, DDR B21a NH, Hong Kong 218 NH (3), Macao 372-81 NH (4), Ryukyu Isl 14 NH (5), 15 NH (10), Singapore 166a NH 
(2), Switzerland B2-6 mint, United Nations 33 Waterlow specimen in green, 133 trial color MI block of four NH, Vatican City 
61-67 NH, C66-72 sheets of 20 NH (2), etc., some minor faults on earlier issues but most fresh and F-VF. Shipping charges apply 
- weight 30 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide General Collections
2817  	 Worldwide, “Collection of Collections”, stack of collections and collection balances on pages, stock sheets and cards, etc., in 

folders with most still intact as purchased at auction, going through the pile top-to-bottom reveals Bulgaria 1879/1940 with nice 
assortment of used 19th century, French Morocco nearly complete mint 1891/1959 with some of the earlier high values unused, 
Great Britain mostly Elizabethan era on pages and stock sheets, Macao1882/1901 mostly used, 1981/89 never hinged including 
some souvenir sheets, US classic to modern miscellany, etc., plus a folder of “C” countries with Crete, Croatia, Cuba, Cyprus; 
“G” countries with Gold Coast, Grenada; “H” countries with Hungary, “I” countries with Iran, Iraq, Italy; “J-L” countries with 
K.U.T., Lebanon; “M” countries with Malta, Mauritius; “N-P” countries with North Borneo, Nova Scotia, Panama, Portugal, 
Puerto Rico; “T” countries with Tibet, Tristan da Cunha pre-stamp covers; “Y-Z” countries with Yugoslavia, Zanzibar, etc.; usual 
mixed condition, VG-VF, fun to look through and viewing could reveal some surprises, see a sampling online. Shipping charges 
apply - weight 26 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $5,000 - 7,500

Worldwide General Collections
2818  	 Worldwide, Massive and Valuable Collection Balance, strength in Europe and Colonies including nice collections of Austria, 

French Colonies, Germany, Italy, and Scandinavia (in 17 albums, stockbook & 2 folders on third shelf; and US including classic 
used, some postage and a collection of mostly mint in four White Ace albums (top right of photo; a small group of better Australian 
States in a small binder (cat approximately $3,000) and many thousands of stamps on loose pages from a wide variety of countries 
both stacked up and in two 18x12x12 inch boxes and a black file folder box, plus two full garbage bags of worldwide kiloware on 
and off paper, and many other odds and ends, generally Fine to Very Fine, this is one of those disorganized lots where more sorting 
leads to more profit; see some of the Germany and Italy and the Australian States online. Shipping charges apply - weight 312 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide General Collections
2819  	 Worldwide, Stamp Lover’s Massive Treasure Trove, the full cart contains worldwide collections and three different dealer 

stocks spanning the globe, with some loose pages on the top shelf in a plastic tub and a few thematic collections (Birds, Flowers, 
Space and Sports), and the obligatory kiloware; the less-full cart contains albums of country collections with strength in South 
America (plus Cuba and Mexico), Asia (Japan, Thailand, Vietnam, etc.), Arabia, some Africa, and some interesting Cinderellas 
(not the usual junk labels), the entire third shelf of this cart is US and the bottom shelf is UN; most of the 3-ring binders in this 
lot are full with either album pages or manila stockpages or both, and contain both mint and used classics and modern stamps, 
generally Fine to Very Fine, because the values vary considerably, inspection is a must — and be sure to take an accurate sample 
size and not just look at one or two binders — in our massive experience selling collections, we know for a fact that the more 
binders that you view, the greater you will be rewarded. (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Formed by a recently deceased part time dealer in the Southeast who proudly served as the president of his local stamp club.

Worldwide General Collections
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2820  	 Worldwide, Postal Cards and Aerogrammes, 1887-1986, anything Stationery, many thousands of examples of postal stationery 
tol create an instant well-stocked dealer holdings for the reseller who wants to supercharge their inventory; much is individually 
sleeved, organized geographically, and often has Higgins & Gauge numbers; well-represented are Belgium, Belgian Congo, 
Ruanda, French Storch, Iceland, Monaco, New Caladonia, Algeria, Madagascar, Argentina, Bolivia, Chile, Columbia, Dominican 
Republic, Haiti, Panama, Portugal, Luxembourg, Switzerland, Canada, Malta, Cyprus, Gold Coast, Grenada, Mauritius, Singapore, 
and obviously much more; Ryukyu Islands on White Ace type pages is extraordinary, extensive and exhibit-like on over 
100 pages; two volumes of mixed mint and postally used Irish postal stationery; deluxe SAFE binder packed with mint French 
Polynesia aerogrammes; a stunner, Fine to Very Fine. (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide General Collections
2821  	 Worldwide, Booklets Anyone? 1945-2023, 20+ boxes (most dealers red boxes) packed with unexploded booklets (tread 

carefully); while vast majority are from Great Britain this humungous holding includes Australia, Guernsey, Isle of Man, Jersey, 
Ireland, Scandanavia, Hong Kong, Jamaica, Gibraltar, Korea, Israel, Bermuda, Ceylon, Fiji, Guyana, Kuwait, Tanzania, Tristan 
Da Cunha, New Caledonia (C99a catalogs $210), Ascension, France, Falkland Islands, Kenya, and many more; duplication is mild 
to moderate with great seleections from Czechoslovakia, Denmark-Faroe, Finland, Sweden and particular strength in Australia; 
powerful Canadian material in a pair of red dealers boxes annotated with catalog numbers and prices just itching for online sales; 
worldwide booklets might have enticed you but the best part is the GB-Wilding, GB-Stitched, and box after box of GB-Folded; 
bonus presentation folder of Ameripex ‘86 error (plus normal) booklets; lots of value here for the dealer wise enough to see it, Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 95 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide General Collections
2822  	 Worldwide, “13 is a Lucky Number” Mint & Used Collection in Scott Blues, 1841-1960s, Why does the number 13 get such 

a bad rap? Here we happen to have 13 volumes of the Scott International and it’s a surefire winner! Most volumes moderately 
filled, but three in particular absolutely packed and loaded with premium material, such as used Argentina #1a (on piece), Austria 
1b, C2-3, Belgium 1, Brazil 2 (signed), 10 (signed), 26 (on piece), Canada 4, 19, 29, 40, 99-101, 158-59, Cape of Good Hope 
3-4, 6, Cyprus 1 (with cert), France 1-3, 47-48, Great Britain 122, 126, O34, O37, O40, Greece 1, 3, 17, India 4, Prussia 1-5, 
Russia 1, Switzerland 30 (with cert), B18-20, B21-24, Transvaal 74-76, 97-103, Trinidad 2, and mint Egypt C4, Germany 
B104, Hawaii 23 (with cert), Japan 110, Newfoundland 37, San Marino 22 (with cert), Sarawak 1. Unless you’re the only one 
bidding on this lot, probably in your best interest to view this collection on-site, because there is much more to discover beyond 
this description and the online scans, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 124 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide General Collections
2823  	 Worldwide, Classics Collection to 1940, extensive collection of singles, short sets, and sets in four Scott International albums 

plus a fifth volume of “R-S” countries with issues to the 1960s; includes Argentina Official overprints section, Australia #18 mint 
and used, 184-187 never hinged; Burma #15 never hinged, Canada #46-47 used, 55 mint, 56-57 used, 241-245 never hinged, 
E4-E5 mint, E8 never hinged; Cuba #294-303 never hinged, Danzig #B23-B32 never hinged, Egypt #168-176 mint, Finland #C1 
mint, France #B27 mint, C16-C17 used; Great Britain #140-141 used, Iceland #C9-C11 mint, Italy #C66-C72 never hinged, 
Liechtenstein #116-129 mint, C1-C6 mint, C9-C13 mint; New Zealand #C5 never hinged, O76-O86 mint (most never hinged); 
Poland #B29 mint, B31 mint, NO1-NO15 never hinged; Portugal #437-452 mint, Somaliland Protectorate #84-95 mint (2r-5r 
never hinged), Thailand #B31-B33 mint, Uruguay #282-284 mint, etc., plus better Portuguese Colonies, Latin America, German, 
Italian, and French areas, Hungary, etc.; some typical minor faults in early issues but generally F-VF, a nice foundation collection; 
see a sampling online. (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide General Collections
2824  	 Worldwide, Well Worth Your While Collection, many thousands of stamps in mixed mint and used condition, both hinged and in 

crystal mounts with strength in Austria, Belgium, France to 1993 including mint Pexip Souvenir sheet (never hinged but small 
gum disturbance) clear of stamps, Netherlands, and many more, in 11 Minkus Supreme or Master Global Albums with contents 
labeled, few faults to be expected with large collections such as this one, Fine to Very Fine overall, see the France album online in 
its entirety. Shipping charges apply - weight 97 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2825  	 Worldwide, Falmouth Foreign Collections, South America & Stock Specialties, approximately 85 albums plus about 25-30 

small stockbooks and older small albums, most sporadically filled with some barely filled, plus a shelf of Israel, a shelf of South 
and Central America with strength in Panama, an album & folder & stockbook of Turkey, 2 dealer display books that haven’t seen 
the light of day in decades (vol 1 has no tape but catalog value adds to approximately $1,000 and vol 2 with old machine tape 
stating catalog value over $750; both imaged online), plus nine dealer display books of souvenir sheets with better Asia including 
China, Japan with Parks, first Laos (three including this one are imaged online) plus there is a worldwide stock in ten boxes and an 
banker’s sized box plus a banker’s box of first day covers with some better, generally Fine to Very Fine, see videos of some of the 
highlights online. Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many 
stamp collections. These are the ones that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping 
charges apply - weight 820 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
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2826  	 Worldwide, “Planes, Trains & Automobiles” Enormous Multi-Topical Holding of Sets & Souvenir Sheets, 1891-2012, 31 
counter books and 18 additional binders / stockbooks, the vast majority of which is worldwide mint sets & souvenir sheets, and 
Planes, Trains and Automobiles are just a few of the themes extensively covered in this lot. You’ll also find many others, such 
as Disney, Space, Sports, Christmas, the American Bicentennial, Boy Scouts, Art, Animals, JFK, Royalty, etc. And if you 
think there’s only cheap material here, the following is just some of the better mint sets & singles: Albania #393a, Armenia 431, 
Australia 95a (3, one used), 508 (2 blocks of 25), Belgium 179, Burundi 599a, Canada 294 (plate block), Croatia B11-12, 
Czechoslovakia 288a (with folder), 323a (with folder), 385a, 423, 434a, 551 (sheetlet), 556, 576 (sheetlet), B11, Korea 132-33 
(souvenir sheet), 139-40 (souvenir sheet), 255a, Macao 537a, Netherlands B145a, People’s Republic of China 1863a (complete 
booklet), Portugal 701a, Qatar 871, Russia 1325, 1747a, 1943a, Singapore 141a, Somalia C68-69, South Australia 95 (corner 
block of 12), Switzerland 352a, Turkey 841, 933, Vatican 155a (2), etc. A lot of unusual material too, like deluxe sheets from 
former French Colonies, German locals, Canadian Ducks, Liberian specimens, trial color gutter pair of F.S.A.T. C60, die proof 
of Haiti 339, and a few binders of Cinderellas. A couple of video flips are online but a lot so large and diverse should be examined 
on-site, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 118 lbs.  (photo on web site)���������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2827  	 Worldwide, A Show Dealer’s Wall of Stamps, hundreds of thousands of worldwide stamps on 102 cards, strength in Canada, 

Germany, Italy, New Zealand, Norway, Russia and US, well organized in 20 plastic file drawers and red boxes, some better 
stamps interspersed, generally Fine to Very Fine and ready to be sold on eBay or Hipstamp, this is a true labor of love from a 
recently deceased part time dealer in the Southeast who proudly served as the president of his local stamp club.(photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

18 of the plastic file drawers were imaged in their original cabinet, but since it cannot be shipped in the cabinets, the drawers were 
removed and the cabinet discarded.

Worldwide General Collections
2828  	 One Man’s Philatelic Treasures, with Strength in Asia, I AM DAVO, especially Indonesia stamps (including a Davo album) and 

an album of mostly first day covers, other countries include Sweden and Norway and Great Britain and Arabia — 2 Davo hingeless 
albums each — plus 3 Davo albums of Germany and 1 of French Colonies (all 13 Davo albums with slipcases), and approximately 
100 stockbooks filled with stamps from Asia, Europe, Africa, few British Colonies, Latin America, and Arabia, plus a few loose 
stamps in manila envelopes, few faults as always on collections of this magnitude, generally Fine to Very Fine, see videos of five 
of the better albums/stockbooks. (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2829  	 Worldwide, “Sizing Up” Oversized Stock of Mint Blocks, Souvenir Sheets & Covers, 1830-2000s, Four boxes with hundreds 

of large dealer display cards containing large blocks, souvenir sheets and covers with much premium material, such as mint 
Canada #74 (corner margin plate block of 16), 128a (block of 24), China 1135, B9a, Nicaragua C308a, Portugal 657a, 667a, 
682a, 701a, Romania B40, Russia 1081a-82a, Saar B64a, San Marino 239, 304 (sheetlet), 490 (sheetlet), C62a-62b (sheetlets), 
Singapore 166a, Switzerland B80, Turkey 1054a, and numerous better covers, like Great Britain 54 (plate 4), Switzerland 12, 
United States F1, and Vatican City FDCs of 68-71, 132-39, 140-42, 143-44, 145-48, 149-53, 173, 174-75, C7-15, C16-17, C18-
19, C20-21, C22-23, as well as eight stampless covers from the mid-19th century. In addition, some Scott-unlisted material, such as 
Norway’s minneblokk from 1955 Norwex (Norgeskatalogen NB2), Dachau-Allach souvenir sheets from 1945 (Fischer Bl.1-2), a 
Yugoslavian airmail essay in a block of ten (Sanabria EAPP), and eight engraver die proofs of St. Pierre et Miquelon, one signed 
by the artist. Fantastic lot which should be examined on-site, but additional images are accessible online, generally Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 32 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2830  	 Worldwide, “Head Over Heels” Exhilerating Holding of Inverted Centers & Other Gems, 1865-1987, In three Lighthouse 

binders, a mouthwatering selection of mostly mint with easily over 200 inverted centers from around the world. Highlights include 
Bolivia 113d, Cuba 239a, Danzig 68a (with cert), Guatemala 22a (2, both without gum), Hungary J50a, Saar 80a (with cert), 
and lots of Scott-unlisted varieties as well, like inverts of Aitutaki 32, Danzig 50 (MiNr. 54K), Haiti 469, C168-69, imperf pair 
of Liechtenstein 63 (MiNr. 54PK), Spain C56 (2, one with portrait inverted, the other omitted), and many more from Armenia, 
Chile, Colombia, Dominican Republic, Ethiopia, Guinea, Montenegro, Nicaragua, Nyassa, Paraguay, Peru, Somali Coast, 
Uruguay, and even some from the modern era, such as those from Rwanda and St. Vincent, as well as others errors, such as Israel 
J2 with shifted roulette and inverted overprint and a wicked misperf of Newfoundland 146 in a block of four. And to sweeten 
the pot even more, a number of mint premium sets & singles, for example, Basutoland 46-56, Bolivia C1-7, C19, China C6-10, 
Germany B49-57, Italy C42-47, Monaco C44, North Ingermanland 1-14 (also complete used), Vietnam 30-35, a 1922 Vickers-
Vimy essay of Newfoundland, and a half-dozen used Cape of Good Hope triangles. You don’t want to miss this one! generally 
Fine to Very Fine, entirely viewable online. Shipping charges apply - weight 14 lbs.  (photo on web site)� Estimate $3,000 - 4,000
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2831  	 Worldwide, A Wall of Album Collections, 1852-2001, 49 albums (most quite large) with adhesives from all over the globe; 15 
Minkus Supreme Global volumes with strength in Spain, Netherlands, Malaya, Great Britain, Trucial States, Romania, Poland, 
Germany, DDR, Greece, France, and China; pair of H E Harris Senior Statesman mega albums with nice selections in Belgium, 
Canada, Hungary, Japan, and Brazil; Educational Book Guild Illustrated Around the World Stamp Album has nice sections of 
Turkey, Switzerland, Peru, Malta, and French Colonies; 20 Scott International blue albums with strength noted in New Zealand, 
Israel, Bosnia, Persia, Italy, Austria, Tonga, Jordan, and Lebanon; 2 volume Grossman Stamp Co Regency album, and several 
others; many thousands of stamps with room for more, Fine. Shipping charges apply - weight 420 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2832  	 Worldwide, Fat Daddy Collection, 1841-1948, World Record in a Single Album? ever seen a Scott International with so many 

stamps that it is bursting at the seams? Part I (of 5 plus an International Junior) looks ballooned to nearly twice the size of an empty 
binder, this is an old school collection without evidence of modern “wall paper”; Canada collection in Scott Specialty including 
#4, 14, 15, 17, 18, 19, 21, 23-29, 31-40, 50-60, 66-73, 74-84, 89-95, 96-103, 141-148, 155-159, 174-177, 203, 211-216, and 
more mixed mint and used through 1964; another Canada collection (Minkus), not quite as fresh or complete but still useful with 
adhesives to 1982; tens of thousands of stamps with wide range of condition; considerable value can be extracted here, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 86 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide General Collections
2833  	 Worldwide, “Play Your Cards” Mostly Mint Stock on Dealer Cards, 1850-2017, Part of the vast inventory from one of the 

largest stamp dealers in New England, six boxes with many 100’s of dealer cards filled with mostly mint sets, singles & blocks 
with large quantities of Austria, Switzerland, the United Nations and the U.S. Trust Territories; many in the $20-50 range, but 
some higher too, such as Austria mint #518 (imperf), B81-86, B93-98, B122-27, B132-37, B138-41, B260-63, C32-46, Greece 
mint 125, 545-48, 587-600, 647 (block), C8-14, C74-80, Liberia mint 116a (inverted center), C68-69 (inverted center), O91, 
Liechtenstein 111-13, 274-76 (blocks), B7-10, B11-13, C1-6, C7-8, O1-4, Switzerland used 8, 12, 31, 35, 38-40, 50, 65, 98-100, 
181-85, 303-05, B2-3, B4-6, B7-9, B144, B178, B206, C1-2, J1-9, J21-28, mint 201a, 244-46, B105, B131, B143-44, B206, C1-2, 
United Nations mint 1 (precancel), 38, and a bit from the German Realm, like the Mariana Islands mint 15-16, Memel used 33, 
Saar used 1-17, 154, mint B9-14, B30-36, B54-60, B76, C12, CB1a, Upper Silesia mint O5a-26a, etc. But perhaps the greatest 
asset for the reseller is that the vast majority of these dealer cards are identified by Scott number along with catalogue value. Life 
just got easier! overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2834  	 Worldwide, Country Collections with Strong Hungary, Russia & Others, 1840-1978, 13 albums, 2 binders of worldwide 

souvenir sheets and 2 mint sheet folders of mostly U.S. full sheets 10¢ on up. There are many highlights, but let’s begin with an 
outstanding collection of Hungary (1871-1968), mostly mint with such premium items as mint #415-17, 462-65, 486, 528, 841a, 
855b, 871-84, 1231 (sheetlet, perf & imperf), B18-34, B94, B97, B108-09, B148a-50a (perf & imperf), B202-03 (sheetlets), C24-
25, C26-34, C66, C67 (sheetlet), C80, C81 (imperf sheetlet), C95, C157 (perf & imperf), C166, CB1D, CB2, CB13-14. Other well-
filled collections include Canada (1859-1978), Germany (1872-1975), Japan (1872-1973), Poland (1918-71), Russia (1866-
1978), an all-mint UPU collection in a hingeless Lindner, Europa collection in a hingeless Lighthouse to 1972, and more. Better 
sets & singles to be found throughout, such as mint Argentina 452, Belgium B605a, Canada 195-201, 656-57 (mini-sheets), 687-
88 (plate blocks), France 329, Germany B104, B106, 9N35-41, DDR 144a-46a (imperf), Indonesia 65b-65c, Israel 32b, Japan 
407, 479, C3-7, Korea 116-17, Lebanon C149a, Monaco 245-46 & C30-33 (perf & imperf deluxe sheets), Russia 970, C12-13, 
and used Canada 14-15, 17-18, 21, Germany B59-67, C46-56, Great Britain 1, Trieste (Zone B) C17a, and many more. Begs to 
be reviewed on-site, but additional images are available online, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 98 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2835  	 Scott International Postage Stamp Albums on Steroids, 55 plus 7 Scott International Junior Postage Stamp Albums, most 

are sporadically filled but there are 7 very well filled and contain better stamps, there are too many countries to list and there is 
excellent value here, generally Fine to Very Fine, see 7 short online videos of the better albums online, ex Falmouth Stamp & Coin. 
Shipping charges apply - weight 520 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2836  	 Two Superior Worldwide Collections, A to Z in 24 well filled Scott International albums, the first collection is in ten albums and 

the second collection is in 14 albums, mostly used classics then mostly mint modern, much in mounts, generally Fine to Very Fine, 
well worth a thorough look, see short vidoes of six of the albums online, ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - 
weight 226 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500
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2837  	 Worldwide, Time For Another Bookcase Collection, 1853-2004, 36+ albums from Minkus, Scott, and H E Harris plus 
stockbooks filled with stamps; 30 Minkus Supreme Global Stamp Albums with strength noted in Uraguay, Sweden, Hungary, 
Greece, Nigeria, Honduras, Japan, Canada, Finland, French Colonies, Denmark, Paraguay and Norway; H E Harris Standard 
Worldwide and Scott International Junior fairly well appointed; 4 Scott International albums with nice presentations of Syria, 
Trinadad, Russia, Germany, and Strait Settlements; about a dozen binders with postally used and mint singles and sets; much to 
discover, Fine. Shipping charges apply - weight 460 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2838  	 Worldwide, High-Flying Airmail Collection, 1920-1961., a stockbook of valuable lot of only better airmail issues issued during 

the golden age of AeroPhilately, including Albania 1928 and 1961 overprints, Denmark 1925/30 set used, Peru 1st airmail stamp 
with inverted overprint used, Netherlands seagulls airmails 15gld and 25gld, Liechtenstein the expensive airmail zeppelins, Vatican 
the expensive airmails including blocs of 4, Germany Chicago Flight overprint set used, Spain 1950 Caudillo overprints used with 
and without number on the back (very, very rare stamp) plus so many others too numerous to list, a fantastic lot to add to your 
collection or for resale! One of our favorites and is imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - 
weight 4.1 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide General Collections
2839  	 Worldwide, Mint Stock through 2018, Very extensive holding barely restrained in five bulging fatty stockbooks, MNH lot of sets, 

souvenir sheets and booklets, all are still valid for postage, including beautiful thematics., Better Countries include: Singapore, 
Thailand, France, Channel Islands, New Zealand, Sweden, Canada, USA, Australia plus so many others. manageabble quantities 
an excellent lot for internet traders or retailers, issue price in Face value exceeds $11,000, this could be the one lot you can’t live 
without at a fraction of its issue price, fully imaged online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31.4 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,000

Worldwide General Collections
2840  	 Worldwide, Adventure Lot of Collections & Accumulations into the 1980s, 16 Scott Internationals, 5 Minkus Globals, over 20 

other binders/albums, piles of glassines, cigar boxes filled with bundleware, postal stationery and covers. Lots of United States 
including a lot of postage in the form of plate blocks and mint sheets; also much Canada, China, Czechoslovakia, Great Britain, 
Hungary, Poland, Scandinavia, and U.N. and after just a quick look, better items were turning up, such as used Denmark #135, 
PRC 965-66 (2), United States 294-99, 311, 323-27, E3, and surely more to be discovered for the individual willing to put a little 
time in on-site. If you’re a reseller looking for highly organized stock, this is not the one; with a little bit of patience, it’s the kind 
of lot that maximizes your profit margin, overall Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 420 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2841  	 Worldwide, Ultimate Dealers Lot, 1882-2016, imagine many, many thousands of fresh sets and singles in glassines and baggies 

from Mystic Stamp Co annotated with catalog numbers and values ready for your customers; the sets have been bundled into 
ziplock baggies grouped by country; for example, a random bag was annotated mint Luxembourg 1956-1974 and priced at $42, 
it contained 150 stamps in about 30 file cards, while more were from the date range did note 1875 #8 and 19; there are literally 
hundreds of baggies just like these; this is a golden opportunity for the right reseller to obtain valuable stock already written up and 
sorted, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 75 lbs.  (photo on web site)������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide General Collections
2842  	 Worldwide, “Full of Sheets” Hefty Holding of Mint Sheets, 1960s-2010, Six large binders packed with full sheets from Aitutaki 

to Zambia; a total of 67 countries represented and thousands of sheets with a combined catalogue value just shy of $90,000. Larger 
quantities of Cook Islands, Guyana, St. Vincent & Grenadines, Tanzania and Tonga, but also Argentina, Brazil, Russia, 
Vietnam and many others, Fine to Very Fine, a flip of one binder online as reference. Shipping charges apply - weight 48 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2843  	 Worldwide, Mint Sheet & Oversize Items Stock, ca. 1960s-2010s, a couple hundred in total housed in 11 mint sheet folders; two 

devoted to Canada, the other nine encompassing (as noted on covers) Argentina, Aruba, Bahrain, Belgium, Belize, Brazil, PRC, 
Taiwan, Dominican Republic, France, Great Britain (with Wales Regionals and Isle of Man), Gambia, Grenada, Honduras, Hong 
Kong, Hungary, India, Israel, Ivory Coast, Japan, Kuwait, Liberia, Malaysia, Marshall Islands, Mexico, Micronesia, Nicaragua, 
Nigeria, Palau, Papua, Paraguay, Portugal, Peru, Russia, St. Pierre & Miquelon, St. Vincent, Samoa, Singapore, Spain, Sri Lanka, 
Surinam, Thailand, Ukraine and Uruguay; full sheets, long multiples that don’t fit elsewhere, souvenir sheets and the like are all 
here; light but useful duplication (most appear 1-3 each); much modern/recent not often offered, with plenty of Topical interest, Very 
Fine, ex A&D Stamps and Coins Stock. Shipping charges apply - weight 15.4 lbs.  (photo on web site)����  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2844  	 Worldwide, Stamps and More Collection, 1889-1982, it has a Harris Liberty album essentially complete never hinged between 

1932 and 1982 (White Plains souvenir sheet noted) and a few stockbooks with mostly used worldwide; what sets this material apart 
are the dozen antique half-sized (and one oversized) photo albums beautifully adorned with exotic issues (French Colonies come to 
mind) on alternating color matting and paper piecing to create an eye-popping book; this is a must see video on our website, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 35 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000
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2845  	 Worldwide, Falmouth Massive Hoard of Foreign Collections, Eleven “Big Albums” are 6 Aristocrat and 5 Regent which fill the 
third shelf of the larger cart, and approximately 150 additional albums plus a handful of thin stockbooks and older small albums, 
most sporadically filled with some barely filled, one of the Aristocrat albums includes US 1c-10c Columbian issues mint (imaged 
online) with good representations of many countries especially US and Europe, generally Fine to Very Fine, Falmouth Stamp & 
Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones 
that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 760 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2846  	 Worldwide, Gargantuan Falmouth Collections Amalgamation, approximately 170 albums and binders (some are albums and 

some are binders containing 8.5 x 11 inch stockpages), most sporadically filled with some barely filled, we did find a Mint Never 
Hinged Republic of China Emporer’s Set in one of the albums (imaged online), also includes three bankers boxes stuffed 
with stockpages, and much more, generally Fine to Very Fine, Falmouth Stamp & Coin has been in business for over 40 years. 
Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones that were put away and never offered to the 
public. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2847  	 Worldwide, 22 Linear Feet of Stock, 1882-2020, 21 boxes of “102” containing mint and postally used singles and sets; 13 like 

new 14” red dealer boxes with professionally presented labeled country dividers of fresh material, an additional 8 boxes are white 
and 12” deep; stock is organized by country and the individual cards have penciled notation as to catalog number and retail price; 
would look great on a stamp show dealer booth, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 62 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2848  	 Worldwide, Winter’s Worth of Work Collection, 1862-2009, about 25 albums plus some stock books; 7 Minkus Supreme 

Global with nice selection of Persia, India, Algeria, Japan, Hungary, Russia, and Liberia; 9 Scott International with concentrations 
of Germany and DDR, Canada, Italy, El Salvador, and Austria; massive H E Harris Citation as well as two Standard World Stamp 
Albums, and a Statesman; three Scott International Juniors, and others; several bulging stockbooks are included; when you look up 
after finishing Spring will be here, Fine. Shipping charges apply - weight 307 lbs.  (photo on web site)�����  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2849  	 Worldwide, Mostly Mint US Collection with Well-Filled WW Albums, 1861-1993, A dozen albums, five of them in various 

worldwide albums, all very well-filled with a mix of mint & used, and seven volumes of Scott with a primarily mint collection 
of singles, plate blocks, and many in full sheets as well adding up to very high face. Some decent used classics, such as #285-90, 
298-99, 300-11, 323-27, C1-3, but the mint steals the show with 297, 666-68, C4-6, C18, plate blocks 803-31, 2168-96, 2590 (full 
pane), 2591, 2539-44, and other high denominations, overall Fine to Very Fine, some video flips viewable online. Shipping charges 
apply - weight 69 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2850  	 Worldwide, “Around the World in 11 Volumes” Mint & Used Collection, We’re all familiar with them, the over-sized behemoths 

known as the Supreme Global Stamp Albums from Minkus which require both hands when taking off the shelf. Tens of thousands 
of stamps in these, double-sided pages, mostly hinged but some in mounts in a mix of mint & used. Solid representation from 
around the world with most countries ending in the 1960s but some continuing on as late as the 2000s, as well as overlap for many 
areas. Best reviewed in person but quick flips of four volumes online as reference, overall Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 102 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide General Collections
2851  	 Worldwide, “Clean Sheets” Full Pane & Souvenir Sheet Collection, 1920-71, About 150 full sheets, 100’s more partial or large 

blocks, and well over 500 souvenir sheets from around the world, and virtually all never-hinged. Plenty of better items, such as 
Austria #558 (full sheet), 840 in sheets of four (Schalterbogen)(10), 565-67 Adresszettel (ANK #A3a), Castellorizo 60-64 (blocks 
of ten)(2), 75-79 (blocks of ten), Cuba C126a, Cyprus 226a (6), Egypt 155-58 (75 total, mostly in blocks of 25), 217-19 (100 
total, mostly in blocks of 25), Ethiopia 278-80 (sheets of twelve), 488-91 (corner blocks of four), Iceland 305 (full sheet), 749-
50 (blocks of ten), B5 (2), Korea 718a-20a (4 imperf, 4 perf), Philippines NB4 (36), San Marino 490 (sheet of six). You’ll also 
find Liechtenstein with 24 full sheets, Ryukyus with 73 full sheets, Mexico, Liberia, Persia, Indonesia, Colombia and many 
more. On-site inspection recommended for best assessment, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 24.2 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Worldwide: General Collections

2852  	 Worldwide, High Quality Material, 1922-2018, country collections, topical collections, and better First Day Covers; White 
Ace in slipcases Ireland 4 volumes (1922-1984, 1984-1994, 1995-2001, and 2002-2004) virtually complete mint in black mounts; 
several White Ace binders packed with mint singles and sets including WWII Victory & Peace British Empire (about 50 pages), 
British Empire sets (about 50 pages) from Colonies and Commonwealth, topical Women on Stamps, Vatican 1999-2001; Bush 
album of Allied Military Group (AMG) appears complete; Kenmore Stamp Royal Wedding; topical collection (heavy Italian), 
pair of massive Scott WW Grand Award albums with a few thousand mostly used; H E Harris Ambassador album with a few 
hundred stamps; four Benham Royal Mail oversized FDC albums with commemorative sets on cover; $25 of $2 bills and $1 Silver 
Certificates; several hundred better WW mint singles and sets in glassines, and much more clear, saleable material, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 168 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
2853  	 Worldwide, Falmouth Foreign Collections Big Albums & Balance, The Big Albums are 30 in number and consist of 7 Standard 

World Stamp Albums, 13 Citation Albums, 5 each of Masters and Supreme Global Albums, these vary in both content and country 
with most being sporadically filled with either mint or used stamps from classics to the 1980’s, then there is “The Balance” which 
consists of about 20-22 bankers boxes full of miscellaneous foreign odds and ends, generally Fine to Very Fine, Falmouth Stamp & 
Coin has been in business for over 40 years. Throughout that time, the shop purchased many stamp collections. These are the ones 
that were put away and never offered to the public., ex Falmouth Stamp & Coin. Shipping charges apply - weight 700 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,500

Worldwide General Collections
2854  	 Worldwide, Powerful Balance Lot, 1887-2022, excellent Vatican collection, ultra clean First Day Cover sets in binders, and Face 

postage; White Ace albums (4 volumes in slipcases) of mint and postally used Vatican beginning with Roman States (#1-8 and 
others with some reprints), Vatican 1929-1933 complete, 1935-1963 appears complete, 1964-1986, and 1987-2000; 8 oversized 
Fleetwood FDC binders (4 red and 4 blue) packed with better modern FDC sets; $400 broken Face (3¢ sheets to modern self 
adhesive partial sheets); 2 volume Minkus All American mixed mint and used (modern Face about $75); UN White Ace European, 
Geneva, and Vienna; UN White Ace mint complete 1951-1997 black mounts in Minkus binder; and much more, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 146 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
2855  	 Worldwide, Dealer Counter Pages, 1873-2018, worldwide counter pages with about 25% from Korea; includes Bahamas (#16, 

18, and 46), Baharain (33 (44), 35 (5), 53 (43), 67 (98)), Barbardos (25), Bolivia (C24-C26), Brazil (8, 9, 61-66, 82-85), Ceylon 
(14, 38, 45, 61, 68, 85, 96, 102, 117-119, 152-155), Chile (2, 3, 13), Cuba (15, 47a), Denmark (7, 17, 19, 110, B1, B2, B3-B5, B6-
B8, B9-B11), East Africa & Uganda (50), Finland (4, 5a, 7b, 9, 17), India (O69a), Jamaica (2, 3, 5, 6, 45), Malta (7, 20a), Mexico 
(93, 96, 98, 257c), Norway (6, 10, 28, 87, 340-342), Peru (9, 19), St Helena (13, 16, 44), Turkey (23, 38-40, 61-62, 87-91, 95-99, 
P11, P13, P25, P28, P64-P66), Guiana proof strips, and North Vietnam (O6-O7); Korea includes #56-60, 293a, 297a, 301a, 305a, 
307a, 311a, 315a-317a, 318a-320a, 321a-324a, 326a-329a, 360a-369a, 371, 372427, 434-443, 449a-453a, 456a-467a, 493-504, 
634a 664-683, and much more; dealer stock ready to work, Fine to Very Fine. (photo on web site)������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
2856  	 One Man’s Worldwide Pure Philatelic Pleasure, Well over 100 albums and stockbooks from the large to the small, lots of 

German stamps and some of many other countries, vast majority are used and completely fill many of the stockbooks, including 
19th and 20th Century stamps, thousands and thousands of stamps, Fine to Very Fine overall, conservatively estimated at $15-$20 
per book and should bring more. Shipping charges apply - weight 330 lbs.  (photo on web site)����������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
2857  	 Worldwide, It’s a Large World After All, 1883-2012, 33 Scott International albums with thousands of mint and postally used 

issues; while pages go back to the 19th century, the majority of this collection are unused in mounts from the later half of the 
20th century; interest seems to be widely dispersed with interesting singles, sets, and souvenir sheets spread out throughout the 
philatelic globe; enjoyable; some binders are in poor condition, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 221 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
2858  	 Worldwide, Sizable Dealer’s Stock Organized by Country, eight file boxes (plus an additional of used Vatican City) of mostly 

European countries chock-full of mostly mint sets, singles and assorted S/S of the 20th century with some countries issues into the 
1990s, most of the post-1960s issues will be NH and there is some manageable duplication, leafing through the boxes reveals better 
as Austria in two boxes from classics to 1990s being strong in mint and NH sets of the popular 1940s/50s including charity issues, 
Belgium from the 1850s with 1920s/30s mint sets and many NH 1950s/90s NH sets (including charity issues), S/S plus some 
Belgian Congo, Poland 1980s NH sets, strong Spain NH 1960s/90s issues, etc. plus additional Indonesia, Italy, Latin America, 
etc., earlier issues typical mixed condition, generally F-VF, viewing highly recommended. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide General Collections
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2859  	 Cache of 100s of Worldwide Stamps in 61 Stock Cards, 19th to mid-20th century issues neatly arranged in large cards with 
primary value in European issues with some additional British Commonwealth, Latin America, etc. plus a selection of revenues, 
cinderellas, seals, labels, etc., a handful of premium including Switzerland 303-04 used, GB 1 used, KE VII / KG V period mint or 
used, Hong Kong to 1930s used, Liechtenstein 264 NH, German area including airmails, etc., usual mixed condition, most F-VF. 
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,200 - 1,800

Worldwide General Collections
2860  	 Worldwide, 1980, 2 boxes of topical souvenir sheets, The stock is from a very well known dealer and the material is clean 

and well organized by topics, countries or by years and is ready for resale. there are movies star, Howdy Doody, The 3 Stooges, 
Superman, Star Trek The Next Generation and Space (John Glenn), ready to set up shop, with a little depth and nice variety, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2861  	 Worldwide, 1980, Collection of 6 dealer boxes of souvenir Sheets, many thousands, from the stockof a legendary dealer, the 

material is clean and well organized by topics, countries or by years and is ready for resale, with modest duplication and great 
variety sporting a tremendous resale value opportunity. Ready to begin selling, just be the winner, companion to the other listings, 
Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 48 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2862  	 Worldwide, “All That Remains” Balance Lot of Collections, 1859-2001, 20+ binders with various collections, among them 

topical collections on trains, planes (but not automobiles), two special White Ace albums featuring mint collections of QEII’s 1977 
Silver Jubilee and America’s Bicentennial, complete mint U.N. to 1979 and another volume with complete postal stationery, two 
highly complete mint collections of Israel, one to 1973 with tabs, the other to 1995 without, including a separate binder of postal 
stationery, FDCs, maxi-cards, and other extras, like booklets, coil strips, international reply coupons, revenues, and forerunners, 
nearly complete mint Bermuda from 1982-2001, highly complete, mostly CTO collection of Mongolia from 1932 into the 80’s, 
and three, mostly mint collections of Canada with such better as mint 50-52, 54-55, 71, 74-84, 94 (partial gum), 96-103, 105b, 
149a, 164a, 195-201, 203, 217-27, C4, and used 14-15, 17, 27, 29-30, 41-46, 56-57, 158, etc, Fine to Very Fine, additional images 
online. Shipping charges apply - weight 106 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2863  	 Worldwide, Retiring Dealer’s Counter Books, 1884-2014, 22 dealer counter and stockbooks with mixed mint and postally used; 

extensive Canada (Face $695), considerable Ireland (booklets and souvenir sheets), substantial 2 volume Australia (mostly 
souvenir sheets and booklets), mixed United Arab Emirates, 3 volumes of Suriname (catalog $1,900+), 2 volumes United States 
(#610//965) and (716//1167), Monaco, Senegal (catalog $1,030), Togo (catalog $375), two stockbooks of modern mint Russia; 
also topical stockbooks for Butterflies, Mammals, Dogs, and Flora & Fauna, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
27 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2864  	 Eclectic Collection of a True Collector, British Commonwealth including 1935 Jubilee and 1937 Coronation sets hinged on 

pages, French Red Cross booklets 1952-1963, Europa 1960-1973 hinged on pages, in approximately 35 albums, plus some older 
albums and some loose including Princess Diana and Sierra Leone Face on Mars souvenir sheets, overall Very Fine, see a few of 
the better albums online. Shipping charges apply - weight 217 lbs.  (photo on web site)�����������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2865  	 Worldwide, A to Y Stock Holding, 37 small boxes of glassines, consisting of British Colonies (9), French Colonies (2), Iceland, 

India, Israel (3), Italy (2), Italian Colonies (1), Japan (5 plus small stockbook), Liechtenstein, Luxembourg (2), Netherlands (with 
a small amount of Norway in front), Russia, Ryukyus, South America, Sweden, Switzerland and Vatican City (2), generally Fine to 
Very Fine, looking at the pricing, this group has been off the market for quite some time. Shipping charges apply - weight 91 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2866  	 Worldwide, Souvenir Sheets Around the Globe, 1926-2023, about 200 souvenir sheets with strength in Europe including France, 

Russia, Hungary, and Poland; includes Cuba (#C126a), Libya (225), St Vincent (1245, 1255, 1264, 1266, 1296, 1332-1335), 
Russia (959 (12), 970 (5), 1083a1360a (3), 1747b, 1757a (2), 1767a, 1770a, 1772a, 1778a, 1786a-1787a, 2080a, 2631, 2763a, 
6674-6676, 6706, 6751, 6832d, 6853a, 6954), Switzerland #242, 352a, B80 (3), B116, B131-B132, B178, B297), Liechtenstein 
(151, 316a, B14 (5), B18), Hungary (486, 855b, 1189 imperf, B94, B122, B206 (2), C80, C81a, C95, C166, CB1D, CB13-14), 
Liechenstein (159a, 218 (2), 238 (4), B18 (2), B105 (3)), France (329 used)), Belgium (B662a (2)), Germany (B96 (2), B105), and 
more; not your run of the mill souvenir sheet collection, Fine to Very Fine. (photo on web site)�����������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
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Worldwide: General Collections

2867  	 Worldwide, Auction Lot Winnings, 1850-2000, thousands of mostly used with better items still on auction cards from Nutmeg and 
McBride; Columbia #C32 (3), C34 tied to SERVICIO POSTAL AEREO SCADTA cancel; Columbia 321-322 mint; Iceland O2a 
mint imperf (with cert); Sweden 213-224 mint; Argentina 8 plate proof block of 4 with bottom margin; Argentina 8 & 10 proofs; 
Argentina 15 fancy cancel (signed Kohler); Brazil 21-22, 26; Brazil 40 mint; Brazil 39-40: Brazil 40 fancy cancel; Denmark O5 
block mint (Nielsen cert); Canada 29 var Clear Deep Violet (BPA cert); Israel 10-14 MNH with tabs complete set; Tibet 17(2) on 
cover from Lhasa; Greenland Q4var mint; Nigeria 6 mint double red impression; Israel 17-22 mint with tabs; India 100-103 mint; 
Denmark 50 pair (inverted frames); Argentina 3-8 unused; Russia Offices in China 19-20, 59 on piece; Ecuador 446var double 
overprint; also mini collections including Turkey, Imperial Germany, Korea, Austria, Switzerland, Luxembourg, and Netherlands; 
a sleeper of a lot, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 7 lbs.  (photo on web site)���������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2868  	 Worldwide Cornucopia, 43 large stock cards with 100s of mostly pre-1950s including some multiples, revenues, plenty of “back 

of the book”, some early 20th century labels and cinderellas, etc., mostly European highlighted by Belgium B143 mint, Germany 
B316-17 used, Liechtenstein 131 mint, 264 mint, 356 block NH, etc. plus some USA including Federal Duck stamps, usual 
mixed condition, generally F-VF. (photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide General Collections
2869  	 Worldwide, Forklift Philately, a pallet of stamp supplies including dozens of premium European stockbooks still shrink wrapped, 

Higgins & Gage postal history reference set, hundreds of shrink wrapped pages of Disney suppliments (Brookman) and about 
30 new Disney 3 ring binders, KABE 2 volume Israel hingeless album, boxed Lindner, Lighthouse, KEB, Scott, White Ace, and 
Minkus products ready for resale; also found a few mint sheet files with 3&cent (139), 4&cent (9), and a few older from the early 
1930s ($250 Face). Shipping charges apply - weight 600 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide General Collections
2870  	 Worldwide, Pallet of Goodies, a mountain (hillock actually) of albums, page suppliments, stockbooks, mounts and the like; shelf 

of antique Scott Catalogues including 1903, 1915, 1916, 1928, 1929, 1933-9, 1944, and 1956; over $1,000 of Prinz and Showgard 
(including expensive oversized) mounts; several Supersafe mint files; H E Harris Statesman, 2 volume Plate Blocks, and Senior 
Statesman; Scott Global World as well as several Specialty binders; WW Disney albums; stockbooks and binders from Lighthouse, 
G&K, Scott, and others; packaged to sell. Shipping charges apply - weight 550 lbs.  (photo on web site)�����  Estimate $750 - 1,000

Worldwide General Collections
2871  	 Worldwide, Wide-Ranging Balance of a Fine Collection, mostly used sets and singles in glassines neatly arranged and filed in 

several boxes with some additional miscellany added, note South and Central America, British Commonwealth, Belgium (better 
mint 1930s/50s Semi-Postal sets) and Belgian Congo, Italy and Colonies, some Norway and Sweden 1970s year sets, starter 
collection of Mexico on Scott pages, etc.; usual mixed condition with most F-VF, careful viewing recommended. Shipping charges 
apply - weight 21 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide General Collections
2872  	 Worldwide, Collections in Albums That Have Seen Better Days, mostly used pre-1940s in nine albums that have little 

resemblance to their former selves as there are missing or torn covers, loose, aging and brittle pages, etc.; however, hidden amongst 
the aged pages (many have been stripped of the previous occupants) are some better issues of Europe, Latin America, USA, some 
British Commonwealth, etc.; very mixed condition with some stuck down, VG-F, a definite rehab project, see a sampling online. 
(photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide General Collections
2873  	 Worldwide, Mint Souvenir Sheets in Counter Books, 1933-90s, Eight counter books with nothing but souvenir sheets covering 

the entire globe, with a bit of U.S. and China, Latin America, British Commonwealth, Europe and elsewhere. All clearly marked 
with country and Scott # and many better, such as Andorra #218a (9 full sheets), Brazil C76a, Chile 254-55, C124 (2), Cuba 
C33 (3) & C39 (2) all in commemorative folders, Estonia B39a, Hungary B94 (used), Mexico 896a, C234a, Romania C24-25 
(sheetlets), United Arab Republic (Syria) C9, and a few Scott-unlisted, like Adreßzetteln from Austria (ANK #A3a, A3c, A5), 
Fine to Very Fine, two books flipped online as reference. (photo on web site)������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Worldwide General Collections
2874  	 Worldwide, Dealer’s Backroom Stock, 1891-2016, several hundred adhesives in 6 binders with about 60 manila stock pages per 

binder; includes Jamaica, Labuan, Malta, Newfoundland, Canada, Ceylon, Cyrpus, Falkland Islands, Fiji, Gold Coast, Grenada, 
Hong Kong, Ireland, Queensland, Rhodesia, St Helena, Seychelles, Sierra Leone, Solomon Islands, Australia, Bahamas, Barbados, 
Basutoland, Bermuda, New Zealand, Nigeria, North Borneo, and Nova Scotia; plenty of room to store more, Fine. Shipping 
charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $300 - 400

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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Accumulations & Assortments

Worldwide Accumulations & Assortments
2875  	 The Remains of One Man’s Philatelic Empire, strength in Europe including France and Colonies, Denmark, Liechtenstein, San 

Marino, Vatican City, Hungary, and Romania, also some Asia including China and Japan, few US including 30c Columbian mint 
hinged in Scott International album, and of course UN, somewhat organized in albums, album pages, stockbooks, stockpages, and 
102 cards (including 8 “red boxes”) and large quantities of worldwide kiloware in sealed bags and hundreds of US picture postcards, 
Many FFCs and covers including four albums of golden replica FDCs, mounts etc., generally Fine to Very Fine. Shipping charges 
apply - weight 700 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2876  	 Worldwide, A Wall of Goodness, 1858-1984, 65 albums and binders plus boxes of stockbooks and manila pages; 16 New Zealand 

Year Books (with slipcases) between 1985-2000; Poland (3 volumes) 1918-1962, 1962-1984, 1985-BOB; attractive Paraguay 
(1870-1962) with good Air Mail; Argentina (1858-1970) mixed mint and postally used; strong Barbados and British Guiana; 
bright Uruguay in 2 volumes; Great Britian 1960-1970; decent British Colonies in Africa; most modern British Westward 
Islands; about 1,000 sleeved London 1980 International Stamp Exposition souvenir sheets; a few hundred manila stock cards 
packs with singles and sets; dozens of stockbooks with postally used WW; 1,000 of stamps in glassines organized by country; 
hundreds of singles and sets on dealer stock cards; and a ton more; fun and rewarding, Fine to Very Fine. Shipping charges apply 
- weight 540 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2877  	 Worldwide, Retired APS Circuit Books, 1861-2020, over 250 retired APS circuit books from everywhere; stamps are hinged in 

small booklets and annotated by catalog number; most are plump and have better locations including British and French Colonies, 
Scandinavia, and Western Europe; consignor value exceeds $45,000, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 28 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2878  	 Worldwide, Gems in the Rubble Assortment, 1845-2016, in the midst of thousands of common worldwide stamps both on and 

off paper are a number of jewels well worth a look; 15 items from Michael Rogers auctions still on cards including mint set of 
Hong Kong Queen Victoria, 50pf Imperial Germany in Morocco, 1RM German Zeppelin with Chicago overprint, 3RM Germany 
commemorative in Morocco, Bundespost 2pf-90pf mint commemorative set, 1DM-5DM Deutsche Post Buildings, early Danzig 
overprints, stunning US #121 with great centering and light cancel, better Fiume, German East Africa, and lovely mint set of QV 
Gibraltar from 5c to 5 pesetas; 20 HECO dealer pages with better items including #9X1 (3 margin), 95 with APS cert, well centered 
115, unused 133a, unused K18, Diego Suarez (13-16), French Colonies 1-3 & 5, German Offices in China 36A, German Offices 
in Morocco 42, German Offices in Turkey 2, Indochina 2, Labuan 4, Madeida 8, Malta 126, Mozambique P1-P2 as well as P3-P5, 
Newfoundland 17, Obock 45, Samali Coast 1, and Sweden 251-262; album pages of classic material including British Guiana 
(1853-1915), Reunion, French Guinea, Diego Suarez, and Fiume; valuable classics amid the commonplace, Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 36 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2879  	 Worldwide, “The Ways of the World” Enticing Mostly Mint Balance with Covers, 1854-1980s, Four Scott Blues and seven 

other worldwide albums, all moderately filled, and other country collections, such as Canada, Israel and the Vatican, some in 
hingeless albums. Many better items found throughout, whether that be on album pages, stocksheets or in glassines. Highlights 
include mint Austria #54-60, Canada C4, E3-4, J5, J11-14, and lots of Ducks, mostly provincial including a full pane of the 
1947 Duck stamp of British Columbia (Van Dam BCD2a), Chile 254-55, C124, Guatemala 142a (center inverted), Israel 27 
(with tab), J1-5, Liberia 158 (signed), O63 (without overprint & center inverted), Liechtenstein 116-29, New Brunswick 8-11, 
Newfoundland 131-40, 180, Persia C34-50, Vatican City 41-46, 47-54, 55-60, and used Newfoundland 1, Nova Scotia 2. In 
addition, lots of United States with twelve mint sheet folders of full & partial sheets generally ranging from 6¢-20¢ but many 
higher denominations as well, two binders of FDCs and 100’s of other covers, mostly first flights & special events, annual mint 
sets, and packs of postal stationery entires, 24 mostly full old circuit books of worldwide from clubs in France, a mint collection 
of St. Pierre et Miquelon on old Yvert pages, a seemingly complete mint set of the Peace issue omnibus, and a very specialized 
holding of mostly mint Belgian Congo with such better as mint 18a (toned), 25, 29-30, etc, overall Fine to Very Fine, additional 
images online. Shipping charges apply - weight 176 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������  Estimate $2,500 - 3,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2880  	 Worldwide, Massive Holding, 1863-2020, nine international albums (4 are Scott and 5 are H E Harris) stuffed with many 

thousands of mint and postally used singles, sets, and souvenir sheets; Mystic Stamp pages, stamps, and mounts as originally 
bought (and not yet assembled); better sets from Milton Stamp Co with catalog in the $1,000s; Postal Commemorative Society 
50 Years of Commemorative Stamps (2 oversized volumes); $350 Face (mostly self adhesive booklets and panes); much WW 
“kiloware” on paper; Finland collection on Scott album pages, early material has great “teeth”, great material (#4, 7-13, 18-24, 25-
29, 58 with Pinchot cert, 119-142, 143-157, and fairly complete through 1960 including Semi Postals); Peoples Republic of China 
and PRC including #91, 361 imperforate sheet (printers waste), 376-380, 1135, 1441-1447, 1862a & 1863a, and C1-C5 and much 
more to explore, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 216 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
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2881  	 Worldwide, “Remains to be Seen” Estate Balance with Much British Commonwealth, 1818-1970s, Various bits and pieces 
from a larger consignment but still chock-full of better material on stocksheets, “102” cards and glassines, some of which were 
former auction lots. Better sets & singles include Germany used B317, Great Britain used 1, 57, 173-74, Hungary used 996, 
Italy unissued 1,20 lire Special Delivery of 1922 (Sassone #8), Liechtenstein used 1-3, 159a, C1-6, mint 3b, C9-13, Lombardy-
Venetia used 5-6, Natal 66 with inverted watermark (SG #99aw) and accompanying certificate, Switzerland used 40, 304, United 
States mint 297, 299, and an 1874 cover from Tunis to Genoa with Italian Offices Abroad #9. Much, much more, such as a 
stockbook of 19th-century Great Britain arranged in order by numeral cancel, an index file of worldwide booklets, mostly British 
Empire but also French Red Cross, U.S. Express Mail, and others, another file with a reference collection of forgeries, manila 
stocksheets of the Romanian Occupation of Hungary, two reconstructed plate albums for Great Britain #20 & 79 (missing only 
2), and a red box of “102” cards of mostly Commonwealth classics, overall Fine to Very Fine, additional images online but best 
assessed on-site. Shipping charges apply - weight 15 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2882  	 Worldwide, Little Bit of Everything Assortment, 1865-2000, two massive carts filled with all manner of philatelic material; 

Minkus Supreme Global with postally used, Harris Senior Statesman, San Marino country collection, Minkus All American, Postal 
Commemorative Society 50th Anniversary WWII Commemorative Cover Collection; many stock books filled with worldwide 
singles, sets, and souvenir sheets; perhaps 1,000 First Day Covers (vast majority with cachet and not addressed) and tubs filled 
with commercial postal history and a trove of correspondence from a WWII soldier to his family; hundreds of album pages with 
stamps attached with hinges and mounts; several file drawers filled with WW in glassines organized by country; extensive modern 
US mint postal stationery and postal entires; several hundred dollars in Face postage (many in plate strips and coils); hundreds of 
approval sets still in their glassines; put on the kettle, this is going to take a while, Fine. Shipping charges apply - weight 436 lbs.  
(photo on web site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2883  	 Worldwide, The Big Man’s Accumulation of Odds and Ends, on two full carts, the first holds better classic collections including 

Canada, Russia, and a number of modest worldwide collections of mint and used, plus some new issues, nice groupings of 
Liechtenstein and Vatican City First Day Covers; the second holds a massive amount of United Nations including Flag series First 
Day Covers in albums, and many thousands of stamps and covers that are completely unsorted, generally Fine to Very Fine or 
better, have a good time working with and profiting from this lot. Shipping charges apply - weight 1000 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2884  	 Worldwide, Mostly Mint Premium Sets & Singles, 1885-1960s, A shoebox filled with glassines & stockcards of mostly mint 

premium material, much of it labeled with catalogue number and value. Droves of sets & singles in the $10-50 range, but many 
above that too, such as mint Albania #218-26, Angola 274-91, Bolivia C1-7, Canada 104-22, 109 (2 blocks), Cuba C17, Denmark 
159-60, Egypt 108-13, France 299, B48-59, French Colonies 52, French Polynesia 72-75, Guadeloupe 142-47, Italy N20-33, 
Liechtenstein 54-69, Malta 11, Mexico C85-90, Netherlands B25-32, New Zealand C5, J22-25, Papua 122-36, Russia 678-86, 
Somalia B29-32, Sudan 17-27, Turkey C6-8, Vatican 1-13, Zululand 20, and some out-of-the-ordinary items too, like a number 
of inverted centers, such as Haiti 469 & C168-169, Saar 80a (2) and 87 with an inverted frame (Yvert #71c with certificate), and 
trial color proofs of Argentina 167. You can take a closer look with many additional photos online, generally Fine to Very Fine. 
Shipping charges apply - weight 6 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2885  	 Worldwide, “World Tour” Mint & Used Accumulation, 1840-2000s, Part of the vast inventory from one of the largest stamp 

dealers in New England, a large accumulation in about two dozen boxes of varying size, much of it organized, from country packets 
to individual glassines and “106” cards marked with catalogue number and value. Larger quantities of Austria, Belgium, Canada, 
Eastern Europe, French Colonies, and the United States, but not always your usual fare, like a circuit book of German revenues, 
a box of topicals, scores of privately issued stamps, such as those from Lundy and Rattlesnake Island, numerous Canadian 
revenues, and an entire box of full sheets from Poland. Many better individual items found along the way, such as Canada used #4, 
14, 18, 20, 24-25, 40, 80, Denmark used 68, Eritrea mint 1-10, B3-3a (as pair), Great Britain used 2, Hong Kong used 24, mint 
36, 62, Italy mint 93, 118, and an array of Italian blunders, like 94 (double impression), 95 (pair imperf between), 100 (misperf 
on corner margin pair), 123b (printed on both sides), 175 (imperf), 440 (double impression). Whether it’s in cigar boxes, glassine 
files, counter pages or just loose in one of a number of boxes, there is surely more waiting to be discovered, overall Fine to Very 
Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 142 lbs.  (photo on web site)�������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments

Kelleher offers telephone bidding during the auction for clients on a priority
basis, so please call us to arrange for phone bidding as soon as possible.
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2886  	 Worldwide, “Stampnado” Large Mint & Used Accumulation, 1841-1990s, It’s not all disorganized; there are numerous 
collections on pages, such as Belgium and the Republic of China, neatly arranged holdings in stockbooks, for example, Germany 
and Switzerland, and a highly organized glassine file of Great Britain all by Scott number. But much of this is a whirling dervish 
of stamps on pages, stocksheets, and scattered glassines. There’s a box of ephemera with booklets, brochures and other curiosities, 
U.S. revenues on documents, and, lo and behold, better stamps in the mix, like mint B.A.T. #1-15, 24, 25-38, 39-42, Gibraltar 
147-60, Hong Kong 490-504, Japan 190-93, 479, Libya C4-7, Monaco B36-50, Sarawak 197-211, United States 547, West 
New Guinea 1-19, and undoubtedly others. Time to start digging, overall Fine to Very Fine, additional images online. Shipping 
charges apply - weight 188 lbs.  (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2887  	 Worldwide “Soup to Nuts” Accumulation, tens of thousands of stamps in albums, stockbooks, envelopes, shoe boxes, tins, 

etc., mostly used classic period and note some into the early 21st century; note some collections/balances of Liberia, Tunisia, and 
Ethiopia plus some independent French Africa, several stockbooks of miscellaneous worldwide issues with some better Iceland, 
China, Spain, Great Britain #251 used (35), New Zealand #B67a-B68a never hinged, Topicals galore, and much more; very mixed 
condition, VG-VF, viewing a must. Shipping charges apply - weight 167 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2888  	 A to Z in Glassines 2, from the same consignor as the other “A to Z in Glassines” or “on Stockpages” lots found elsewhere in this 

catalog — mixed mint and used with strength in Germany including a small group of used the consignor catalogued at $1,273.60 
and a mint Scott No. 10NB11, Great Britain including a penny black and seahorses Scott Nos. 179 (3), 180 (3) and 181 (3), Hungary, 
Japan, Switzerland and Venezuela, in glassines in 9 Priority Mail “Large Flat Rate” Boxes and similar size box and a shoebox, 
some duplication, overall Very Fine. Shipping charges apply - weight 66 lbs.  (photo on web site)������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2889  	 A to Z in Glassines 1, from the same consignor as the other “A to Z in Glassines” or “on Stockpages” lots found elsewhere in 

this catalog — mixed mint and used with strength in Bolivia, Canada, Finland, France, Germany, Great Britain, Greenland, and 
worldwide souvenir sheets, in glassines in four metal tins and two Priority Mail “Large Flat Rate” Boxes, some duplication, overall 
Very Fine, owner’s general inventory (country and catalog value) accompanies, his catalog value $20,000+. Shipping charges 
apply - weight 39 lbs.  (photo on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2890  	 Worldwide, Dozens of Albums to Explore, 1841-2020, those in search of a manicured, organized, petite collection need not 

apply; instead this is dozens of albums (and a few Bankers Boxes) ranging from from the pristine to falling apart; includes Scott 
Specialized Russia 1881-1989 very complete (1,000s of stamps), Scott Czech Republic & Slovakia modestly populated, Scott 
Romania with a few hundred, Mystic Russia in four volumes, Scott Specialized with Swiss postal stationery, White Ace United 
Nations with tabs (unusual and attractive), Sir Roland Hill Album with 307 stamps and 66 souvenir sheets, Scott American 
album in great condition, Harris Statesman with a few hundred, several oversized Fleetwood presentation folders, Schaubeks 
turn of the century (on its last legs), Scott 19th century brown is good condition, Minkus World Refugee Album complete, Ayal 
Publications Honoring Abraham Lincoln, Scott 1899 International (decent Great Britan and Cape of Good Hope), several Scott 
Modern albums with light usage, Minkus All American packed with US postally used, Scott International Junior 1933 in decent 
shape, Scott 1901-1920 International (great condition) and lightly used, Fleetwood Signers of the Declaration of Independence, 
a dozen Year Sets, a mint sheet file with sheets from the 1950s, stock books, Face, and much more; this will be fun, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 226 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2891  	 Worldwide, Mint & Used Holding of Collections with Accumulation, 1846-1990s, Various collections in albums include mostly 

mint and highly complete India (1855-1978), Maldive Islands (1950-81), Togo (1957-70), among others including a fresh-
looking Scott International from the early 40’s which looks like it was just pulled off the shelf at Gimbel’s. A bit of U.S. but the 
vast majority foreign with full sheets of Spain and Switzerland, and substantial stock of Portugal & Colonies, Romania, Russia, 
Vatican City and others. Some better individual items too, like Japan MNH #85-86, Mongolia used 23, Switzerland mint C42 
(full sheet of 25), unused envelope entire (Michel #U1), and a mint set of the Northeast China Flag set of 1950, overall Fine to 
Very Fine, additional images online. Shipping charges apply - weight 104 lbs.  (photo on web site)�����������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Accumulations & Assortments
2892  	 Worldwide, Mint Collections & Accumulation with Thematics, 1930s-2000s, Stockbooks and albums with multiple collections 

including mint Cocos Islands, Falkland Islands, Nigeria and Tuvalu with 100’s of gutter pairs, thematic collections on Birds, 
Ships and Mushrooms, and 100’s of glassines with much material from the British Commonwealth, Latin America, Russia and 
the U.S Trust Territories. Better mint items abound including British Antarctic Territory #39-42 in blocks, French Polynesia 
57-59, New Hebrides (French Admin.) 55-66, Swaziland 80-91, United States 766-67 in sheets of four panes, a complete set of 
the 1937 Coronation and other Omnibus series, etc. On-site inspection suggested, overall Fine to Very Fine, additional scans & 
video accessible online. Shipping charges apply - weight 58 lbs.  (photo on web site)��������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
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2893  	 Worldwide, When Stamp Store Door Closes, 1885-2012, many thousands of singles, sets, souvenir sheets, coils, booklets and 
sheets remaining as another neighborhood stamp shop calls it a day; albums include several White Ace Canada, Harris Liberty and 
Traveler, and others; uncut sheets include Deep Sea Creatures, Millenials, Classic Movie Monsters, Pacific 97 Triangles, Civil War, 
Classic Americans, and Legends of the West; White Ace deluxe mint sheet album with 45 post office fresh United Nations sheets; 
and several hundred better First Day Covers in sets including Wildlife of 50 States, Royal Wedding Philatelic panels, State Birds 
and Flowers, America’s March to Freedom, Olympic Games, Presidents of the US, and many more; much to explore, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 324 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2894  	 Worldwide, Much to Monetize, 1929-2021, a 5 level rolling cart brimming with useful material; large flat rate box packed with 

several hundred stamps, labels, sets, souvenir sheets, covers, and sheets from Lundy; Sweden binder of about 60 commemorative 
panels with stamps; Scandinavian mint dealer stock (1950-1990) auction lot; 1,000s of mint United Nations singles, blocks, 
souvenir sheets and First Day Covers; 100s of US and UN souvenir cards; two volume Netherlands West Indies mint and postally 
used on typed custom pages; Scott Specialty album of South Africa and South West Africa well populated; delightful Guernsey 
mini yearbooks sets from 1991-2015; 1967 Josiah Lilly auction catalogs (Robert A Siegel) Part 3-5, and 7-10; several hundred 
Irish FDCs in two large tubs with modern sets; at least 1,000 modern singles and sets on FDCs of Great Britain; and much, 
much more;very clean and valuable offering, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 480 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2895  	 Worldwide, Assortment Mix, mostly better pre-1940s sets, short sets, singles, souvenir sheets, and some covers on sales or auction 

cards and glassines which were waiting to be processed into the owner’s collections; leafing through the various pages we note 
Argentina #374-388 mint, Australia #44 used (rough perforations), Belgium #221 mint (stamp never hinged), B106 mint (stamp 
never hinged), B118-B122 mint, B167 mint (stamp never hinged), B178-B179 mint; Costa Rica #J1-J8 mint, Cyprus #125-135 
mint, Dominican Republic 1928 Lindbergh-carried flight covers (2), East Africa & Uganda #13 mint, Ecuador #C16-C22 
mint, Great Britain #142 used, Greenland #19-27 mint, Iceland #33 used, O51 used; India four different 1937/40 flight covers, 
Ireland #12-13 mint, Netherlands #105 used, Niger Coast Protectorate #63 mint, Norway #60 never hinged, St. Helena #101-
110 mint, Sierra Leone #119 mint, 163 mint, Southern Nigeria #42-43 mint; Sweden #211 used, Uruguay #330a-332a mint, 
410a-413a mint, Vatican City #155a never hinged, Zanzibar J1-J11 mint (less the “A” and “B” numbers), etc.; some minor faults 
but generally F-VF, view to appreciate. (photo on web site)�������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2896  	 Worldwide, Stamp Shop Remainder, 1904-2011, a dozen albums, numerous stockbooks, and tens of thousands of mint and 

postally used stamps in boxes, glassines, and bags; a bulging Statesman packed with 20th century, a clean Minkus Canada with 
plenty of room to expand, H E Harris with mixed mint and used; several Fleetwood collections including 50 States and Bicentenial, 
always popular with children 22k Golden Replica covers in binders, WW sheets (including some US), fresh UN inscription blocks, 
thousands of US used off paper with nice selection dating back to the 1920s, stack of mint postal stationery, and much more, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 366 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Accumulations & Assortments
2897  	 Worldwide, Quality Residual Balance, 1851-2013, useful dealer remnants to fill a Bankers Box; binder with a few hundred 

20th century mint Austria with minimal duplication on manila pages; binder with manila pages filled with hundreds of worldwide 
postally used from Japan, Argentina, Australia, Egypt, Yugoslavia, Mexico, Norway, and Iraq; photo album with modern Hugarian 
FDCs; slim European stockbook with South Africa, Gold Coast, and The Gambia nicely annoted; mostly used French collection of 
a few hundred on old album pages; US-France philatelic souvenir set commemorating the French Revolution; Romania collection 
1872-1952 in black mounts on album pages; several hundred used WW partially organized in small glassines; Hungary #1898 
unused with 2021 APEX cert; Canada on black stock cards and glassines of about 150 small queens; few dozen 3¢ US plate 
blocks; pair of 4p Cape of Good Hope triangles; nicely centered US #76, and PNC strips; WW mint sets on black stock cards 
from Australia, Canada, Guernsey, Jersey, Jamaica, Kenya, Mauritius, Swaziland, Cayman Islands, Malta, Nyasaland, Nevis, 
Sarawak, Sierra Leone, and Trinidad & Tabago; enjoyable, Fine. Shipping charges apply - weight 19 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $600 - 800

Worldwide Accumulations & Assortments
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2898  	 Worldwide, Delicious Mish Mash, 1863-2022, Bankers Box worth of interesting items; 10” white box filled with booklet panes 
(#498c, and three 499e), booklets (BK119, BK135 (2), BK140B (2), BK145, BK160, BK174, BK202 (2), BKC22, and QI5), and 
plate blocks (634//1504); green counter book with approx 110 modern plate blocks (3¢-6¢); stock book with several partial sheet 
of 2¢ reds from the 1920 and more recent mint; a few dozen manila cards with Bolivia and Bulgarian used; 80 manila with clear 
view 6” x 8” stock cards with material including British Antarctic Territory #63a, Canada (756a, 832a, 913a, 1027a, 1039a, and 
1066b), India 636a, Australia 452, US (735, 750, and 751), Argentina 1581, Bhutan 109h, France (615a, 1295, 1325a, 1359, 1361, 
1429, 1742a, 2162, 1977a, B301a booklet pane of 10, C43, 382 proof, 75 trial color French Antarctic), Germany (804, 883-890, 
952-955 coil strips, 1074/1082 coil strips, 9N316/323 coil strips), Hugary B97, Israel 16, Japan (381a, 634a, 586a, 593a, 601a, 
613a, 644v, 685v, 709v, 740v, 773v, 825a, 829v, 858v, 903v, 978v, 1021v, 1025c, and 1105a), Laos (95a and B11a), Liberia C66a, 
Monaco 962a, and more; dozens of Barbados as well as Trinidad & Tobago souvenir sheets in black mounts ready to be added 
to an established collection; about 50 SAFE hingeless pages with better Luxemborg First Day Covers; hundreds of adhesives on 
old album pages ready for a fresh home from France and Colonies; several hundred hinged used on blank paper from Germany, 
Greece, Guatemala, Great Britain, Iraq, Lebenon, Mexico, Peru, Romania, Switzerland, Argentina, Austria, Bulgaria, Egypt, India, 
and more; Republic of China presentation album with a page for each single or set in 1977; medicine on stamps topical collection 
of about 50 modern in black mounts; and a few more little surprises, Fine. Shipping charges apply - weight 25 lbs.  (photo on web 
site)�����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $400 - 600

New Issue Accumulations

Worldwide New Issue Accumulations
2899  	 Worldwide, New Issues Holding, 1990’s-2021, strength in Great Britain complete sets and souvenir sheets purchased directly 

from Royal Mail mostly from 2004 to 2021 on over 400 black stockcards from presentation packs featuring a wide variety of 
themes including trains and transportation, literature, popular culture, movies, sports, animals, insects, flowers, historical events 
and people including Royal Family events, etc., most with the original Royal Mail Despatch Notes (which we did not add; feel 
free to visit us to do so), other countries from this period were purchased from Kent-Research and fill three USPS mail tubs (tubs 
not included) loaded with 1990’s-2010’s issues with concentration on France and British Colonies, sorted in glassine bags that 
we have removed from the original mailing envelopes for your convenience, high original cost which we were told to be in the 
$20,000 range - about half with the original receipts paper clipped to the bags (which again we did not add) and thus we estimate 
this lot conservatively, especially given the need for worldwide issues from the 21st century, Extremely Fine, see a video of the 
Great Britain stamps online. Shipping charges apply - weight 71 lbs.  (photo on web site)�������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide New Issue Accumulations
2900  	 Worldwide, New Issue Accumulation, 1981-2019, sleeved in glassines or plastic are thousands of new issues (much British 

Commonwealth) organized by country; mint singles, sets, souvenir sheets, booklets, and more; wonderful opportunity to engage 
Topical collectors; includes Ascension, Australia, Belgium, Denmark, Falkland Islands, Faroe Islands, Finland, France, Germany, 
Gibraltar, Grenada, Greenland, Guernsy, Jersey, Isle of Man, Ireland, Luxembourg, Malta, Netherlands, Norway, Sweden, 
Switzerland, Tonga, Turkey, and Tristan; note lots of Beatles, Elvis, Princess Di, and more; tremendous Face, Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 16.6 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Postal History Collections

Worldwide Postal History Collections
2901  	 Worldwide, Organized and Extensive Covers Holding, 1865-2021, many thousands of mostly commercial covers with heavy 

emphasis on PRC, Russia, Canada, and Mongolia in tray after tray; about 80 better Mourning covers with large percentage from the 
19th century in a 3 ring binder; ROC #1355 to Belgium; US envelopes including #C2 on cover, used Civil War Patriotic, Hussey 
cover, and Catapult mail; too much to mention but not too much to enjoy, Fine. Shipping charges apply - weight 414 lbs.  (photo 
on web site)����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Postal History Collections
2902  	 Worldwide, Better Postal History Holding, 1818-2003, several thousand better covers with vast majority sorted, sleeved, and 

priced; strength lies predominently in Canada, France (lots of stampless folded letters and early adhesives), and Germany; material 
is clean, in good condition, and organized by country; ready to be put to work, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 
243 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Postal History Collections
2903  	 Worldwide, Postal History Lot with Much U.S., Scandinavia & Czechoslovakia, 1839-1970s, Covers from around the world 

in eleven binders and a box with hundreds more; over 1,300 in total with a large amount from the United States, Czechoslovakia, 
Denmark, Finland, and Sweden. An interesting mix, from stampless covers to postal stationery from China & Japan with some 
better in between, like a few U.S. locals or Ryukyu #18 & #19-21 on two separate FDCs, overall Fine to Very Fine, additional 
images online. Shipping charges apply - weight 53 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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Worldwide: Postal History Collections

Worldwide Postal History Collections
2904  	 Worldwide, Premium First Day Cover Accumulation, 1848-2019, thousands of worldwide covers nicely organized and ready 

to be put to work; about 20 Canadian stampless folded letters with better postal markings; 280 envelopes carried on the maiden 
voyage of the new Mayflower franked with British postage; approx 100 Golden Series Vatican 7” x 9” envelopes with series in 
blocks; 70 Marshall Islands FDCs; Bankers Box completely filled with US postal stationery (mostly mint but includes FDCs); 
125 British FDC sets on cover; 250 Iceland official First Day Covers; dealers 14” box with 400 sleeved better Vatican FDC; 350 
modern Canadian FDC (no duplication noted); 425 UN First Day Covers; UNESCO Vatican FDCs, and much more, Fine to Very 
Fine. Shipping charges apply - weight 84 lbs.  (photo on web site)�����������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Topical Collections

Worldwide Topical Collections
2905  	 Worldwide, “The Mickey Mouse Club” Anything & Everything Disney, 1968-2000s, Iconic cartoon characters Mickey, 

Donald, Goofy and the like are so immediately recognizable, they have become so embedded into American culture, dare we 
even say, right up there with baseball and apple pie. And Disney memorabilia is still so highly sought after, even many non-stamp 
collectors collect Disney stamps. It all started in 1968 when the U.S. issued a stamp honoring Walt Disney, and just two years later, 
the microstate San Marino released a set of ten stamps featuring various Disney characters, and by then, the seed had been planted. 
Over the years, thousands of different stamps have been issued, and this holding is perhaps the largest ever offered at auction 
cataloging at many hundreds of thousands of dollars. Virtually all mint and in singles, blocks, souvenir sheets and full sheets. 
Some of it is in mild duplication, while others are still in “brick” format direct from the printers. You’ll also find various imperfs, 
progressive color proofs, hundreds if not thousands of FDCs, numerous commemorative sets, postal stationery, souvenir cards, 
stamp albums, and various movie poster and character collecting cards. As the saying goes, “You gotta collect ‘em all!” Large 
quantities from some of the most prolific stamp issuing entities include Antigua & Barbuda, Dominica, Grenada & the Grenadines, 
Maldives, Sierra Leone and St. Vincent. But it’s not just the British Commonwealth; plenty more from Benin, Bhutan, Liberia, 
Mongolia, Palau, Togo, and others. Even some suspect releases, like those of Tajikistan and the Republic of Somaliland, but some 
serious face value as well from Australia, Canada, Japan and others. No matter how you slice it, Disney sells and whoever manages 
to procure this lot for their inventory is set for life! overall Very Fine. Shipping charges apply - weight 420 lbs.  (photo on web site)
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $35,000 - 50,000

Worldwide Topical Collections
2906  	 Worldwide, Enormous Modern Thematic Holding, thousands of souvenir sheets and first day covers of Elvis Presley, Michael 

Jackson, JFK, FDR, Grateful Dead (Jerry Garcia), Space, Sports including 29 MLB hardbound souvenir books (1990) and other 
US and worldwide baseball themed stamps and first day covers including US Scott #855, lots of Princess Diana and British Royal 
events, and other themes, many from the 1990’s-2010’s with heavy duplication, well organized, also includes a few uncut sheets 
and progressive proofs, plus presentation albums for the 21st UPU Congress meeting in Seoul South Korea in 1994 — Algeria 
(15), Japan (20), Morocco (8), Saudi Arabia (14) and Thailand (43) — also includes China 1990’s year sets, 1993 Germany year 
sets (18), Hong Kong 160th post office anniversary booklets (14), Senegal 2003 presentation books (34) — and more, generally 
Very Fine or better, can be easily added to your eBay store and generating revenue from its enormous retail value. Shipping charges 
apply - weight 750 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $4,000 - 6,000

Worldwide Topical Collections
2907  	 Worldwide, Monster-Mash Topical Mint Stock, many thousands of sets and souvener sheets in varying quantity, a streasure 

trove assortment of mint, never hinged topical stamps and souvenir sheets from around the world, a true bonanza for re-sellers, 
offering an impressive array of themes that span all the hot topics, plus more, an inimitable opportunity to acquire (at a fraction of 
the new issue cost) this stock from one of the great old-time retail dealers, unparalleled opportunity with a ridiculous resale ratio 
to our estimate, Very Fine. Shipping charges apply - weight 98 lbs.  (photo on web site)����������������������������  Estimate $3,500 - 5,000

Worldwide Topical Collections
2908  	 Worldwide, Collosal Topical Mint Stock, many different sets and souvener sheets (too vast to count) in quantity, a superb 

assortment of mint, never hinged topical stamps and souvenir sheets from around the world, a true treasure trove for re-sellers, 
offering a diverse range of themes that span all the hot topics. a unique opportunity and from one of the great old-time retail 
dealers, once in a lifetime opportunity, Huge sales value, Very Fine. Shipping charges apply - weight 61 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Topical Collections
2909  	 Worldwide, Everyone’s Princess Lady Diana, 1980-2022, 1000s of sets honoring the Princess of Wales from her haircut 

and choice of clothes to her numerous humanitarian causes and on to her tragic death; marvelous singles, sets, souvenir sheets 
and a few First Day Covers; about 250 sheets from Sierra Leone although quantities are generally moderate and condition is 
excellent; huge catalog retail value and a challenge to duplicate. Shipping charges apply - weight 63 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Topical Collections



157Daniel F. Kelleher Auctions LLC www.kelleherauctions.com

Worldwide: Topical Collections

Sale 796 - March 26-27, 2024

2910  	 Worldwide, Impressive Stamps on Stamps Collection, 1942-2021, 4 binders packed with about 350 pages of stamps on stamps in 
black mounts; a box with about 100 covers, advanced collector has marked in light pencil the Scott numbers for all these beauties; 
countries with more interesting singles, sets, and souvenir sheets include Great Britain, Greece, Hong Kong, Israel, Japan, Liberia 
(great souvenir sheets and proofs), Antigua, Canada, Chad, France, Spain, Monaco, and dozens more; if you enjoy stamps you’ll 
love stamps on stamps, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 30 lbs.  (photo on web site)����  Estimate $2,000 - 3,000

Worldwide Topical Collections
2911  	 Worldwide, Mint Scouting Jamboree Collection, 1930-2019, Beautiful, housed in six stockbooks, almost exclusively MNH 

collection of sets and souvenir sheets, countries A-Z, mainly from subscriptions, also imperforate, mini sheets, gold and silver 
stamps, Owners Catalog value in Michel over €15,000 ($16,000), better than a trip to Philmont, high retail value and an easy sell 
at our conservative estimate, imaged fully online, generally Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 20.1 lbs.  (photo on 
web site)���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,800 - 2,200

Worldwide Topical Collections
2912  	 Worldwide, Great Statesmen Topical Dealer Stock, 1936-2021, two tubs worth of singles, sets, souvenir sheets, sheets, and 

covers celebrating world leaders; well represented are Nelson Mandela, Barack Obama, Franklin Roosevelt, Winston Churchill, 
and John F Kennedy; much of this material is mounted on album and quadrille pages and then in large glassine sleeves awaiting 
topical collectors; heartfelt to see how admired and respected these leaders had become; valuable stock for the topical dealer, Fine 
to Very Fine. Shipping charges apply - weight 31 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Topical Collections
2913  	 Worldwide, Disney Thematic Massive and Valuable Hoard, formed by a man who truly loved his Disney, this hoard consists 

of mostly first day covers of souvenir sheets in massive quantities (as in many thousands), you must see the long black shoebox 
containing better singles and sets including imperforates and deluxe proofs (imaged online), also includes sealed packs of Australia 
Post 12 postage paid Christmas cards, over 200 sealed packs of Mickey Mouse Character Collecting Cards (non philatelic), 
48 Mickey Mouse Superstar 2-pocket portfolios in original cardboard box (non philatelic), Very Fine or better, after a little 
sorting, it can be easily added to your eBay store and generating revenue from its enormous retail value. (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Topical Collections
2914  	 Worldwide, Soccer Topical Collection, 1934-96, 170 pages in two volumes of singles, sets, and souvenir sheets related to the 

sport attractively shown in black mounts; plus a handful of covers, includes 1962 Caribbean Games souvenir sheet, 1964 Japanese 
Semi Postal souvenir sheet and single proof, 1991 Cambodian set, 1988 Seoul Olympics presentation folder, 1978 Liberia series 
(including proofs), 1970 Maldives set for Mexico City, Mongolia sets, 1981 Nicaragua set, Russian sets, Swedish booklet and coil 
stamps, US 1992 Olympics, Ajman 3D stamps, 1948 Bolivian souvenir sheet (also imperforate), Cameroun proof, Costa Rica 1941 
complete mint set, Cuba 1992 World Cup in Spain, and hundreds more; you’ll get a kick out of it, Fine to Very Fine. Shipping 
charges apply - weight 13 lbs.  (photo on web site)���������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,500 - 2,000

Worldwide Topical Collections
2915  	 Worldwide, Better Topical Dealer Stock, 1972-2021, pair of 16” dealer drawers packed with MNH singles, sets, and souvenir 

sheets organized in glassines to respond to the interests of topical collectors in one box and focus on royal events in the second; 
areas of collecting include Art (Rubens, Hummel, Van Gogh, Chagall, Titian, Matisse, Picasso and Japanese), Christmas (1991, 
1992), and much more; Royal events on stamps celebrated in Montserrat, St Helena, Seychelle, Nevis, St Kitts, Falklands, Bahamas, 
Samoa, Dominica, Honk Kong, and many more including some Specimens, imperforates, and trial proofs; useful material for an 
online reseller, Fine to Very Fine. Shipping charges apply - weight 16 lbs.  (photo on web site)�����������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Topical Collections
2916  	 Worldwide, Topical Treasure Trove, with strength in Boy Scouts with nearly complete mint collection 1925 to 1968 including 

1963 Cyprus souvenir sheet and some later issues, mostly in mounts on Scouts on Stamps International Society pages, and British 
Royal Family Events with many Princess Diana and QEII, and Disney including six albums and six small black boxes containing 
mint sets and souvenir sheets, also includes starter collections of animals, birds, cars, art on stamps, space, UNESCO, World 
Refugee, UPU 75th, famous people including Marilyn Monroe, Elvis Presley, John F. Kennedy and other US Presidents including 
US Washington Bicentennial set Scott Nos. 704-715 on legal sized registered FDC, plus many other thematics, well sorted, 
overall Very Fine, see videos of the boy scout books (1930-1964) and a pdf of the 704-715 FDC on the web, ex Falmouth Stamp 
& Coin. Shipping charges apply - weight 339 lbs.  (photo on web site)��������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500

Worldwide Topical Collections
2917  	 Worldwide, Penguins Topical Collection, 1950s-90s, lovely collection of mint sets and singles plus souvenir sheets and 

Cinderellas along with about 450 covers neatly arranged in mounts on pages in six binders plus additional in a stockbook; includes 
numerous better stamps and additional issues of French Antarctic, Falkland Islands and related areas, US, New Zealand, Chile, 
Australia, Argentina, Russia, etc.; covers include First Day Covers, events, various polar operations with many sporting cachets 
and/or signatures; stamps carelessly placed in the mounts with most, while never hinged, suffering from some gum disturbance or 
mount shine, generally Fine to Very Fine, see a sampling online. (photo on web site)������������������������������������  Estimate $800 - 1,200

Worldwide Topical Collections
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2918  	 Worldwide, Spacely’s Sprockets Collection, mostly 1950s-60s, in three slipcased Lighthouse specialized albums, an attractive 
and wide-ranging collection of Space and Rockets, celebrating the milestones and men of the field; virtually all mint with singles, 
sets, se-tenants, imperfs, souvenir sheets, sheets—even a few First Day Covers; what we looked at was all never hinged, with 
numerous better issues drawn from Albania to Yemen and including FSAT, Hungary, Poland, Qatar and Russia among many others; 
retail of $75 and up throughout will fire up the dealer, the overall holding the perfect vehicle to launch a new collecting area, Fine 
to Very Fine with much better, imaged in full online; threetwooneBID. Shipping charges apply - weight 26 lbs.  (photo on web site)
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $750 - 1,000

Literature & Supplies

General Works on Philately

Literature & Supplies General Works on Philately
2919  	 Fournier “Album de Fac-Similés” Forgery Collection, Published in 1928 by L’Union Philatélique de Genève with foreword in 

French, Italian, German & English by renowned philatelists Fernand Serrane, Emilio Diena, Heinrich Köhler and Fred Melville, 
a complete collection from one of the masters of philatelic forgeries, François Fournier. For those unfamiliar with this little piece 
of history, it was the Union Philatélique de Genève who purchased Fournier’s stock after the death of Charles Hirschburger, an 
employee of Fournier who unsuccessfully tried to further the business. Students from the Geneva School of Arts & Crafts were 
employed to create 480 albums to showcase Fournier’s work, and it is now rare to find a complete collection intact, as more often 
than not, the pages were eventually broken up and distributed by country. This is #471, and not only is it an indispensable reference 
work, but also an eye-popping collection to be savored in its own right, viewable in its entirety online. Shipping charges apply - 
weight 7 lbs.  (photo on web site)������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $3,000 - 4,000

Supplies

Literature & Supplies Supplies
2920  	 Falmouth Stamp & Coin Supplies, 53 Bankers Boxes worth of stamp supplies; perhaps 1,000 packs of WW Scott specialty pages 

and supplements; pages for White Ace, Lindner, Harris, Lighthouse, Davo, and Minkus; several packs of glassine leaves (100 to a 
pack) for Scott albums, numerous Scott Specialty binders (as well as other manufacturers); albums with many new and some used 
(and dating back to 1886), “102 cards”, clear sleeves, matched set of sturdy Firist Day Cover albums, dozens of new mint files 
including made by SuperSafe, dozens of stockbooks of varying sizes including new Lighthouse, as well as many empty binders 
(some with slipcases); amounts to about 2 pallets worth of supplies. Shipping charges apply - weight 800 lbs.  (photo on web site)
������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������  Estimate $1,000 - 1,500
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